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AUCTION DATES

Important Information...



2 	 Downies Australian Coin Auctions - Sale No. 351

WELCOME
TO SALE 351
I am delighted to welcome you to Sale 351 – Downies Australian Coin Auctions first sale of 2024!

We go into the new year with even greater gusto than usual, following the success of our 60th anniversary 
auctions in 2023. The global focus inspired by our landmark year was unprecedented, and the enthusiasm 
of vendor and collector alike has instantly spilled over into 2024 – as illustrated by our massive Sale 351! 

Sure to provide an explosive start to what is certain to be a sensational year for numismatics, Sale 351 
encompasses over 4,000 lots – making it one of the largest sales in our history! Notable for the remarkable 
variety of material, with Australian decimal coins and world coins & banknotes especially strong, the 
auction is chock-a-block with individual highlights. 

Including such classic rarities as a 1930 Penny PCGS VF25, a 1923 Halfpenny PCGS AU58, a 1918 Half 
Sovereign PCGS MS64 and TWO Proclamation Portuguese-Brazilian Gold Johannas, Sale 351 also 
encompasses two RAM Centenary of Federation 2001 Gold Proof Sets and two complete Perth Mint  
1899-1931 Sovereign Sets! When you also take into account the 1988 $10 Bicentennial Specimen Note, 1983 
$2 Johnston/Stone Type 3 Specimen Note and Sir Donald Bradman/MCG AA00 Prefix Trial Note, you will 
see why we are so excited about this sale. 

As always, I would like to pay tribute to Downies staff, who have worked incredibly hard over summer in 
putting Sale 351 together. Please note that our popular Live Auction Platform (auctions.downies.com) will 
be up and running in Sale 351, and to keep up-to-date with our viewing and sale conditions, please check 
our website, www.downies.com/auctions.

We fully anticipate 2024 is going to be a record-breaking year, meaning there has never been a better time 
to consign to Downies. We are still accepting consignments for Sale 352, to be held in May, with two more 
sales to follow. If you are keen to sell part or all of your collection, we would love to hear from you!

To all of our collectors, I trust you enjoy examining the range of exciting material in Sale 351.  
Enjoy your collecting!

 
 

Ken Downie | Downies Collectables

Our brands, part of the Downies Collectables family
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ADVICE
FOR ABSENTEE & NEW BIDDERS
•	 As a bidder at our Public Auction, you will 

be able to decide the level at which you 
would like to purchase an item. To assist 
bidders in the preparation of their bids, the 
Auctioneer has set an “estimated market 
price” on each lot. This is a conservative 
guide to the market value of the items 
described, and you may bid above or 
below this estimate. Please note however, 
that bids below 60% of this estimate will 
not be processed.

•	 Purchase of lots on extension (extended 
payment terms) will NOT be permitted

•	 Our descriptions are complete and our 
grading is conservative. Our aim is to give 
you the best possible guide to the actual 
condition of the item you are seeking. We 
value our absentee bidders and believe 
that our grading and pricing policies work 
to the mutual long term benefit of both 
the vendor and buyer.

•	 Your bids will be executed in the strictest 
confidence by an official representative 
of the Company. They will be regarded as 
the maximum bids that you are prepared 
to pay and we will always try to purchase 
on your behalf at a price lower than your 
maximum bids given.

•	 On items that you anticipate the price may 
far exceed the estimate, we can offer you 
some flexibility in the execution of your 
bid. Obviously, you may submit a bid well 
above the estimate and this will be treated 
as your maximum bid (excluding the 
buyer’s commission). Alternatively, you can 
place a conservative bid and, if the bidding 
far exceeds it, you can elect to increase 
that bid by a fixed percentage. The higher 
bid will only be executed if necessary, and 
strictly according to your instructions. 
Please fill in the appropriate space on the 
bid sheet if this is required.

•	 If you are interested in a number of lots, 
but only wish to spend a limited amount 
of money, please write down your bids and 
then clearly indicate, in the space provided, 
the maximum amount you wish to spend.

•	 If you are interested in a particular item, 
and there are two or more identical lots; 
you can clearly indicate on your bid sheet 
that you wish to bid for “one or more only” 
of the nominated lots on offer. This must 
be made very clear on the bid sheet.

•	 Remember, the benefit is yours by buying 
at Public Auction: you can decide exactly 
what you want to pay for any item, and bid 
to that level.

•	 In preparing your bids, it is important to 
note that a 22.0% buyer’s commission 
including GST with a minimum charge per 
lot of $10, is added to the knock down price 
of each lot. Do not add commission to your 
maximum bid.

Proof: Proof coins are the most beautiful coins imaginable. 
They are struck using specially hardened dies, and highly 
polished blanks. The result is a coin of great clarity and depth 
of detail. Most modern proofs (1966 onwards) contrast a 
brilliant mirror background against delicately frosted detail.

Prooflike: Often a non-official mint strike, or medallic in 
nature.

Brilliant Uncirculated (B/Unc) or choice Unc: Uncirculated, 
but with higher than normal sheen.

Uncirculated (Unc): An uncirculated or unused item. Full 
detail, no wear, brilliance and lustre are hallmarks of an 
uncirculated coin, whereas no bends, folds or staining are 
qualities of an uncirculated banknote.

Extremely Fine (EF): Coins show only traces of wear to the 
high points of the design and only light surface marks from 
circulating. Otherwise the design is clear and sharp and the 
coin will have much lustre. Notes are clean and crisp with 
only the slightest signs of creases and folds.

Very Fine (VF): Lustre has gone and there will be flatness 
on the design of a coin. Other traces of wear may also be 
evident. Banknotes of this grade will show distinct signs of 
handling though the paper will still be reasonably crisp.

Fine (F): The effects of handling will be quite evident from 
the amount of flatness to the design of a coin. Notes will 

have clear signs of soiling and heavy creasing, possibly also 
some tearing.

Very Good (VG): Most details of a coin’s design will be all but 
gone, but the basic design and date are still visible. Notes of 
this grade are near the end of their useful life, and are of little 
value unless they are very scarce or rare.

choice: An exceptional example of the given grade.

good (g): Use of the prefix good (e.g. gVF) indicates that the 
item is slightly better than the grade stated.

about (a): Use of this prefix (e.g. aEF) indicates that the item 
is almost at the grading designated.

References commonly used:

Krause/Mishler – Standard Catalogue of World Coins, various 
editions

Pick – Standard Catalogue of World Paper Money, various 
editions

Renniks Unofficial Coins of Colonial Australia and  
New Zealand by Gilbert C Heyde

Spink – Coins of England & the United Kingdom,

Greg McDonald – Pocket Guide to Australian Coins  
and Banknotes

Carlisle – Australian Historical Medals 1788–1988

Gradings and terminology used in this catalogue

Remember that successful absentee bids at the same level will be awarded to the earliest bidder at that level – so bid early!  
And please note that bids submitted by normal mail may be affected by recent Australia Post delivery policy changes.
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HOW TO BID
1.	 Visit our site at auctions.downies.com and click “login” to 

sign up to our site, enter your details to register.

2.	 Click on “Register to bid” and  
complete the Bidder Registration process.

3.	 Browse or search our Auction catalogue

4.	 Place a Bid anytime leading up to the Live Auction

5.	 Participate during the Auction in real-time with live 
Video and Audio streaming!

6.	 No surcharges for using online bidding

Bid online via auctions.downies.com

Bid using the bid sheet:

Payment Details

Simply let us know how you wish to pay for 
any winning bids

New Clients

All new clients should either provide a 
reference from another dealer or dealers, 
a verifiable credit card number, or a 25% 
deposit.

Special Mailing Instructions

Let us know of any special mailing 
instructions Alternatively, you (or your 
agent) can arrange to pick up your lots 
from our Mitcham address. If you ask for 
someone else to collect on your behalf, you 
should notify us beforehand.

Sign your Bidsheet

Unless you sign your bid sheet, you 
have not agreed to adhere to the terms 
& conditions of the sale and therefore 
cannot participate!

Lot Numbers & Bids

List all desired lots with their numbers 
and the maximum price you wish to pay. 
A brief description will also help.

If you submit an extensive bid sheet 
or sheets (particularly with purchasing 
restrictions) please try to submit bids in 
correct lot number order as far as possible.

Name  ........................................................................................................

Post Code  ...............................................................................................

LOT No. BRIEF DESCRIPTION BID AUD$ LOT No. BRIEF DESCRIPTION BID AUD$ LOT No. BRIEF DESCRIPTION BID AUD$

YOUR bids should not include the 22.0% buyer’s commission (INCLUDING GST) (minimum $10 per lot) 
(this is added later to successful bids)

You may increase my bid by as much of the following percentage 

nn   10%  nn   20%  nn   25%  nn   50%  nn   100%

as is necessary to obtain the lots I desire: (Tick one)

I wish to limit my total purchase to: (Tick one)   

nn   $500 nn  $1,000   nn   $2,000   nn   Other
amount           nn   $_______     

CHECK YOUR BIDS – BID ONLINE, VIA EMAIL, OR POST YOUR BID SHEET EARLY!
Online: auctions.downies.com   Email: auctions@downies.com   Mail: PO Box 3131, Nunawading Vic 3131, Australia

In the event of identical bids on a lot, the earliest received will be successful. Bids received on the day of the sale are not guaranteed to be exercised.

NO ‘BUY’ OR ‘UNLIMITED’ BIDS ACCEPTED. BIDS MUST BE SUBMITTED IN AUSTRALIAN DOLLARS

PLEASE ENSURE YOU SIGN AND DATE THIS FORM ON THE FRONT

BID SHEET

Online platform Bid Increment Table 

From To Increment

$0 $100 $5

$101 $200 $10

$201 $300 $20

$301 $750 $25

$751 $1000 $50

$1,001 $2,000 $100

$2,001 $5,000 $200

$5,001 $15,000 $500

$15,001 $30,000 $1,000

$30,001 + $2,000

TERMS AND CONDITIONS - PLEASE SIGN & DATE  
THIS BID SHEET BELOW

Subject to the Terms and Conditions of this Sale, as printed in the catalogue, 
please purchase for me lots listed at the lowest prices under my bids as 
stated. Only purchase at the limit if absolutely necessary. I understand that 
a 22.0% buyer’s commission (including GST) with a minimum of $10 per lot 
will be added to the knockdown price of each lot. I will remit the full invoice 
price due plus postage, insurance costs, etc. 
Bids below 60% of pre-sale estimates will not be considered.

Signature ........................................................................................................Date .........................

Telephone No. ........................................................Fax No. .........................................................

*Email Address .................................................................................................................................

PAYMENT INSTRUCTIONS:

 I will Direct Deposit – banking details and a deposit reference will 
be issued on invoice

 Credit card - Please debit my      Visa      Mastercard      Amex 
for the total purchases, postage etc. 

        

Purchases paid by credit card will incur a 1.5% charge on  
VISA/Mastercard and 2% charge on AMEX (includes GST).

Signature.....................................................................................  Expiry Date ......../........

  Paypal +3% Australia, 3.5% International

NEW CLIENTS: 

Dealer Reference and/or a Deposit of 25% of total bids enclosed (you 
may use a credit card as security in lieu of a deposit)

1. ...........................................................................................................................

2. ...........................................................................................................................

SPECIAL MAILING INSTRUCTIONS: 

(Fully insured, all shipments are mailed by the safest, most practical 
method available, and are charged to the bidder at cost).

...............................................................................................................................

...............................................................................................................................

...............................................................................................................................

OR    I will collect my lot/s from Downies Mitcham Head Office 

Downies Collectables Pty Ltd ABN 46 097 060 663

Official use only. Please leave blank

3 Redland Drive, Mitcham Vic 3132, Australia

*By supplying your email address you agree to Downies contacting you. When you order product, we collect and use your  

personal information in accordance with our Privacy Policy.  For more information please see downies.com/privacypolicy

BID SHEET

Need help? Call: 03 8677 8800

Please turn over to list bids

Please notify any address corrections

Benefits of our new Live Auction platform:

• No additional cost to use!

• See highest bids to date in real time

• Be notified by email/SMS if you are outbid prior 
to the sale day

• Watch the Auction live online

• Access the platform from anywhere as long as 
you have an internet connection

It’s simple, just 5 easy steps

1. Visit our site at auctions.downies.com and  
click “login” to sign up to our site, enter your 
details to register

2. Click on “Register to bid” and  
complete the Bidder Registration process

3. Browse or search our Auction catalogue

4. Place a Bid anytime leading up to the  
Live Auction

5. Participate during the Auction in real-time with 
live Video and Audio streaming!

Bid Live! auctions.downies.com

BID ONLINE

BID BY POST OR EMAIL

Name and Address

We need these details in 
order to identify you, and 
send invoices and any 
successful purchases. If you 
have an existing Downies 
account, please quote 
your client number. Please 
notify any changes to your 
personal details here (eg. 
change of address, phone 
and or email details). Bid Increase / Total 

Purchase

In this section you can 
either ask us to raise 
your bid by a nominated 
percentage or put a 
total limit on all of your 
purchases. We will not 
exceed any requested 
total purchase limits but 
please limit your bids 
to four times your total 
purchase level.
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AUCTION 
TERMS AND CONDITIONS

Purchaser

1.	 The purchaser is to be the highest bidder. Any dispute 
arising as to the highest bidder will be determined by the 
Auctioneer who may re-offer any disputed lot.

Auctioneer

2.	 The Auctioneer shall regulate all bidding. The procedure 
is for bids to be advanced on the previous bid at the 
Auctioneer’s discretion or as per the table below. The 
Auctioneer’s starting price shall be one bid over the second 
highest absentee bid received. Absentee bidders should bid 
early, as first bids at the same level receive priority. 
 
Online platform Bid Increment Table 

3.	 If so requested, room buyers may be required to pay the 
whole or part of the purchase price at the sale. Failure 
to comply with this rule in respect of any lot entitles the 
Auctioneer to re-sell the lot or lots with any resulting 
deficiency being made good by the defaulter.

4.	 The Auctioneer reserves the right to (a) refuse any bid and 
(b) bid on behalf of clients. While every care and attention 
is taken in executing bids and written instructions, the 
Auctioneer regrets that he/she cannot accept responsibility 
for any errors.

5.	 The Auctioneer shall not be liable to the vendor for any 
default of the Purchaser or Vendor.

Disputes

6.	 In the event of any dispute, the Auctioneer shall have sole 
discretion to resolve the dispute and may re-offer the 
disputed lot.

Reserve Price

7.	 Bids below 60% of the published estimate will not be 
accepted.

Buyer’s Premium

8.	 A 22.0% buyer’s premium (including GST) with a minimum 
charge of $10 per lot will be added to the hammer price of 
each lot and is payable by ALL buyers.

All bidders please note:
For this Auction a 22.0% buyer’s commission (includes GST) 
with a minimum charge of $10 per lot will be added to the 
hammer price of each lot. All successful buyers (Australian 
and overseas) must pay the full charge.

Payment by credit card will incur a 1.5% charge on  
VISA/Mastercard and 2.0% charge on AMEX  
(includes GST).

A service charge of 2% (GST inclusive) per month will be 
added to all overdue accounts.

For clients wishing to pay by Electronic Funds Transfer, 
our banking details are as follows: 
 
Bank:   		  Westpac Banking Corporation Ltd

Name:   		  Downies Collectables Pty Ltd 

BSB:   		  033 031

Account Number:	 267489

Swift Code:   	 WPACAU2S 
(for overseas transfers. Please add $30 for bank fees)

Paypal Details

Paypal Account Name: auctions@downies.com 
Paypal surcharge - Australia 3% & International 3.5%

It is important that bidders make themselves aware of the following. Do not bid if you are not prepared to 
comply fully with the terms and conditions for this auction.

From To Increment

$0 $100 $5

$101 $200 $10

$201 $300 $20

$301 $750 $25

$751 $1000 $50

$1,001 $2,000 $100

$2,001 $5,000 $200

$5,001 $15,000 $500

$15,001 $30,000 $1,000

$30,001 + $2,000
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Bidder Details

9.	 All bidders must complete a bidder’s registration form and 
supply sufficient information and references as required 
by Downies Australian Coin Auctions – this will require the 
furnishing of sufficient proof of identity.  
 
The submission of absentee bids constitutes registration; 
though the Auctioneer reserves the right to further establish 
the bona fides of such bidders and require a security deposit 
or credit card details prior to acceptance of the bids. 
 
Clients unknown to Downies Australian Coin Auctions must 
register no later than 24 hours prior to the commencement 
of the sale.

Agent Bidding

10.	 Agents bidding on behalf of disclosed and undisclosed 
clients do so on their own responsibility both for payment 
and safe delivery of the lots. 
 
Agents will be responsible for any non-payment or shortfall 
of accounts.

Payment Terms

11.	 Title of purchased lots shall not pass until the purchase price 
and buyer’s expenses are paid in full with cleared funds in 
Australian Dollars. We accept Cash, EFTPOS, Electronic 
Funds Transfer, Bank or Personal Cheque, Paypal and Credit 
Card (subject to surcharge). Overseas buyers not using credit 
card facilities will be required to add AUD $30 to payments 
to cover bank charges; this will appear on the buyer’s invoice.  
 
Clearance of cheques and confirmation of direct deposits 
will delay collection/delivery.

Purchaser Responsibilities

12.	 The buyer of each lot is to be responsible for it from the time 
it is “knocked down”. Payment is to be made in full with 
cleared funds before delivery or collection. The lot(s) are to 
be paid for by Australian buyers within two days of receiving 
the invoice, and by overseas buyers within 7 days of receiving 
the invoice. A service charge of 2% per month will be 
added to all overdue accounts. Failure to pay in full within 
the specified time also entitles the Auctioneer to re-sell the 
lots, with any resulting deficiency being made good by the 
defaulter. 

Delivery/Collection of Lots

13.	 Lots can be picked up from 3 Redland Drive Mitcham. No 
lots will be delivered to buyers without payment in full. Lots 
purchased on behalf of absentee bidders will be fowarded, 
fully insured, by the most practical method at the risk of the 
purchaser who shall bear all costs incurred. No lots will be 
delivered or collected during the Auction.   
 
Absentee and room bidders may vary these delivery 
methods, but at their own risk. Such alterations must  
be advised in advance.

General

14.	 Each lot is sold as genuine and correctly described. Unless 
described, all official packaging and relevant certificates are 
presented within the lot. The purchaser is at liberty to return 
the lot by giving written notice with seven days (or in the 
case of overseas buyers, within 14 days) of the sale, if he/she 
proves that the lot is not genuine or not correctly described. 
The onus on proving a lot to be not genuine lies with the 
purchaser. Proof of the inability of a recognised expert to 
express a definite opinion will not discharge this onus.

15.	 Watches, instruments and devices with working mechanisms 
are verified to be accurately described. Whilst every care is 
taken to provide secure packaging for all items in transit, no 
responsibility may be assigned to the Auctioneer for lots which 
are described as being ‘in working order’ but are found to be 
not working at time of receipt. Such lots are sold “as is” and are 
not subject to return.

16.	 No lot is to be rejected if subsequent to the sale it has been 
removed from its sealed holder and/or has been treated by 
any process, unless the Auctioneer’s permission to subject 
the lot to such treatment has first been obtained in writing.

17.	 No lot is to be rejected if the purchaser or their agent has 
inspected the lot prior to the sale, irrespective of whether or 
not any item or items are incorrectly described.

18.	 Failure on the part of the bidder or purchaser to comply with 
the conditions stated previously, entitles the Auctioneer to 
cause the bidder or purchaser to forfeit any deposit held. 
Any uncleared lots may be re-sold by public or private sale 
and any resultant deficiency shall be made good by the 
defaulter.

19.	 Bids from minors will not be accepted unless accompanied 
by a full cash deposit or suitable guarantee.

20.	 Phone bids are most welcome but must be confirmed  
in writing well before the sale.

Viewing

21.	 Downies Australian Coin Auctions will apply the following 
strict guidelines for intending auction viewers:

22.	 Viewers will be admitted to the viewing room subject to 
positive proof of identity – this requires the furnishing of 
a Government issue photo ID (such as a driver licence, 
passport). If no photo ID is available, then two forms of ID, 
with at least one with a signature (credit card etc.), will be 
acceptable. These conditions will be strictly adhered to, 
regardless of any previous dealings the viewer has had with 
Downies or Downies Australian Coin Auctions.

23.	 No hand luggage (such as bags) or hand-held apparel will 
be permitted in the viewing room under any circumstances. 
Staff are happy to hold such items in a secure room on your 
behalf.

Auction Department Staff: Tony Gordon, Arturo Elizalde,  
Roger Liversidge, Christopher Pavey, Em Kiratipun 

© Copyright Downies Collectables Pty Ltd 2024. No part of the catalogue may be reproduced, stored in a retrieval system or transmitted in any 
form without first obtaining written permission from Downies Collectables Pty Ltd.
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RAM Australian proof and mint sets; masterpieces in silver;  
proof singles

Proof and specimen ‘Roos; bird and endangered species series; 
Uncirculated singles; PNCs
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Session
 1

Australian Decimal Coins
Proof Sets
1	 1966 set PCGS One Cent PR66RD DCAM, Two Cents PR65RD DCAM, 

Five Cents to Twenty Cents PR67DCAM, Fifty Cents PR65CAM with 
empty dark blue case. The Fifty Cents with patchy obverse toning, 
the case with a few contact marks on the lid	  Est. $300

2	 1966 in dark blue case, all coins toned with the coppers losing any 
semblance of prooflike features, the case with internal foxing	  	
	 Est. $150

3	 1966 in light blue case and card sleeve, the Fifty Cents with light 
reverse toning, the coin case with a few small abrasions otherwise 
near perfect	  Est. $250

4	 1969 in exceptionally clean foams, the Fifty Cents toned else 
superb	  Est. $100

5	 1971 (turned Five Cents), 1976 in relatively clean foams (2 sets)	  	
	 Est. $75

6	 1972 (cracked case, impaired with no foams), 1983 no foams 
(a couple of case scuffs),1984 in foams (light case scuff), 1985 
(2, one with slightly turned Ten Cents, the other with beginnings 
of case fracture, 1986 (2, no outer card boxes, one with slightly 
turned One Cent) (7 sets)	  Est. $90

7	 1975, 1976, 1977 (the case wiped with hairline scratches), 1978 
(the Ten Cents slightly turned and scuffed case) in relatively clean 
foams (4 sets)	  Est. $60

8	 1976 (2, one with turned Twenty Cents), 1977 (2, one with case 
scuff, the other with slightly turned One and Five Cents) in relatively 
clean foams (4 sets)	  Est. $75

9	 1976, 1977, 1978 in very clean foams, near perfect (3 sets)	 Est. $60

10	 1977 (turned Twenty Cents), 1980, 1981 (2), 1983, 1984 (6 sets)	  	
	 Est. $75

11	 1978, 1979 double bar, 1980, 1981, 1982, 1983, 1984 in very 
clean foams, pristine (7 sets)	  Est. $90

12	 1978, 1979, 1980, 1981, 1982, 1983, 1984 in very clean foams - 
as nice as they come (7 sets)	  Est. $90

13	 1978, 1979 double bar, 1980, 1981 (3), 1982, 1983 in clean foams 
- near perfect (8 sets)	  Est. $100

14	 1979 double bar, 1980, 1981, 1982 no foams but protected from 
any damage - faultless (4 sets)	  Est. $60

15	 1979 (slightly turned Ten Cents), 1980, 1981 (slightly turned 
One and Five Cents), 1982, 1983, 1984, some light case scuffs/
scratches (6 sets)	  Est. $75

16	 1979, 1981, 1982, 1983, 1984 in generally clean foams (5 sets)	  	
	 Est. $75

17	 1979  and 1981 (turned Ten Cents), 1982 (2), 1983 (3), 1984 in 
generally clean foams (8 sets)	  Est. $125

18	 1980 (2), 1981 (2), 1982 (2, both without foams), 1983 (no foams), 
1984 (2) (9 sets)	  Est. $150

19	 1981 in export pack (slightly turned Twenty Cents), 1995 (slightly 
turned Ten Cents, damp damage to back of plastic coin holder), 
1996 and 2000 both without inner card sleeves (4 sets)	 Est. $150

20	 1982, 1983, 1984 in clean foams; 1985 and 1988, problem-free (5 
sets)	  Est. $75

21	 1984, 1985 (3) (4 sets)	  Est. $60

22	 1984 (2, one with case scuff, the other needing a wipe), 1985, 
1988 (beginnings of case fracture, the coppers spotty), 1989 (5 
sets)	  Est. $75

23	 1985, 1986 (no card packaging), 1987 (turned One and Ten Cents), 
1988 (slightly turned One Cent), 1989 Coin Fair (slightly turned One 
Cent), 1990 (slightly turned One and Five Cents), the coin cases of the 
first three sets have been wiped, the first heavily (6 sets)	  Est. $100

24	 1985 and 1986 (no outer card packaging), 1988 (the coppers 
spotty), 1989  and 1991 (no inner card sleeves) (5 sets)	  Est. $100

25	 1985 (turned Five and Ten Cents), 1987, 1998 (3 sets)	  Est. $75
26	 1986 (3 sets)	  Est. $60
27	 1987 (3 sets)	  Est. $60
28	 1987 (2), 1988 (2, one with minor case fracture, both c/board 

boxes tired), 1989 (5 sets)	  Est. $125
29	 1987 (2), 1988 (2, one  with cracked case), 1988 (2) (6 sets)	  	

	 Est. $125
30	 1988, a couple of turned coins and one with beginnings of case 

fracture (3 sets)	  Est. $60
31	 1989 (3 sets)	  Est. $75
32	 1989, 1997, 2002, 2003, 2006, 2007 (6 sets)	  Est. $250
33	 1990 one card box damaged, another with minor damage (3 

sets)	  Est. $75
34	 1990, one missing inner card sleeve, one is a Sydney Coin Fair 

issue (3 sets)	  Est. $90
35	 1990, 1991, 1992, 1993 (4 sets)	  Est. $125
36	 1990 (2), 1991 (2) (4 sets)	  Est. $125
37	 1990 and 1991 (no inner card sleeves), 1992, 1993, 1994 (5 

sets)	  Est. $150
38	 1990, 1997, 2002 (3 sets)	  Est. $100
39	 1991 two unopened (3 sets)	  Est. $90
40	 1991, 1992, 1993, 1994 (4 sets)	  Est. $125
41	 1991 (turned Two Cents), 1992, 1993, 1994 (4 sets)	  Est. $125
42	 1992 (3 sets)	  Est. $90
43	 1993 (3 sets)	  Est. $90
44	 1993 (2), 1994 (2) (4 sets)	  Est. $125
45	 1994 (3 sets)	  Est. $90
46	 1994, 1995, 1996, 1997, 1998 (5 sets)	  Est. $175
47	 1995 (3 sets)	  Est. $100
48	 1995 (2), 1996 (2) (4 sets)	  Est. $125
49	 1995, 1996, 1997, 1998 (4 sets)	  Est. $150
50	 1995, 1996, 1997, 1998, 1999 (5 sets)	  Est. $200
51	 1996 (3 sets)	  Est. $90
52	 1997 (2 sets)	  Est. $75
53	 1997 (2 sets)	  Est. $75
54	 1998 (2 sets)	  Est. $75
55	 1998, 1999, 2000 (3 sets)	  Est. $175
56	 1999 (2 sets)	  Est. $90
57	 1999 (removable adhesions on card box), 2000, 2001 (3 sets)	  	

	 Est. $225
58	 1999, 2000, 2001, 2002 (4 sets)	  Est. $250
59	 2000, 2001, 2002, 2003 (4 sets)	  Est. $250
60	 2001, 2002 (2) (3 sets)	  Est. $175
61	 2001, 2002, 2004 (3 sets)	  Est. $175
62	 2001, 2002, 2004 (3 sets)	  Est. $175
63	 2002, 2003 (2 sets)	  Est. $100
64	 2002, 2003, 2004 (no inner card sleeve), 2005, 2006 (5 sets)	  	

	 Est. $300
65	 2003 (card box needs regluing), 2004, 2005, 2006 (4 sets)	  	

	 Est. $250
66	 2003, 2004, 2005, 2006 (4 sets)	  Est. $250
67	 2003, 2004, 2007, 2008 - the first three sets missing inner card 

sleeves (4 sets)	  Est. $225
68	 2004 (5 sets)	  Est. $275
69	 2005 (3 sets)	  Est. $175
70	 2006 (2 sets)	  Est. $150
71	 2006 (2 sets)	  Est. $150
72	 2006 (3 sets)	  Est. $200
73	 2006, 2007, 2008, 2009 (4 sets)	  Est. $225
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74	 2007 (2 sets)	  Est. $100

75	 2007, 2008, 2009, 2010, 2011 (5 sets)	  Est. $350

76	 2008 (3 sets)	  Est. $175

77	 2008, 2009, 2010 (3 sets)	  Est. $225

78	 2009 (2 sets)	  Est. $125

79	 2009 (3 sets)	  Est. $175

80	 2010 (3 sets)	  Est. $225

81	 2011 (3 sets)	  Est. $225

82	 2011, 2012 (2 sets)	  Est. $400

83	 2012, box needs regluing	  Est. $275

84	 2012	  Est. $300

85	 2012 (2 sets)	  Est. $600

86	 2012, 2013 (2 sets)	  Est. $600

87	 2013	  Est. $300

88	 2013	  Est. $300

89	 2013 (2 sets)	  Est. $600

90	 2013, 2014 (2 sets)	  Est. $600

91	 2014	  Est. $300

92	 2014	  Est. $300

93	 2014 (2 sets)	  Est. $600

94	 2014, 2015 (2 sets)	  Est. $400

95	 2014, 2015 (2 sets)	  Est. $400

96	 2015, 2016 (2 sets)	  Est. $150

97	 2015, 2016, 2017, 2018 (4 sets)	  Est. $350

98	 2016 (2 sets)	  Est. $175

99	 2016 (the card box a little grubby), 2017, 2018 (3 sets)	 Est. $225

100	 2016, 2017, 2018 (3 sets)	  Est. $200

101	 2017, 2018 (2 sets)	  Est. $150

102	 2019, 2020 (2 sets)	  Est. $150

103	 2021, 2022, 2023 (3 sets)	  Est. $225

2-COIN PROOF SETS
104	 2008, 2009 (3) (4 sets)	  Est. $60

105	 2008, 2009, 2011, 2012, 2013 (5 sets)	  Est. $75

106	 2008, 2011, 2013 (3 sets)	  Est. $50

BABY PROOF SETS
107	 1997	  Est. $250

108	 1998	  Est. $200

109	 1999	  Est. $125

110	 2001, 2002, 2003 (3 sets)	  Est. $175

111	 2004 (2 sets)	  Est. $150

112	 2005	  Est. $125

113	 2007, 2008, 2009 (3 sets)	  Est. $225

114	 2009, 2010, 2011 (3 sets)	  Est. $225

115	 2012, 2013, 2014 (3 sets)	  Est. $250

116	 2015 (2 sets)	  Est. $150

117	 2016 (2 sets)	  Est. $150

FINE SILVER SETS
118	 2003	  Est. $125

119	 2004 unopened	  Est. $125

120	 2005	  Est. $125

121	 2006, removable price tag	  Est. $125

122	 2007	  Est. $125

123	 2009 unopened	  Est. $150

124	 2011 unopened	  Est. $150

125	 2012 unopened	  Est. $150

126	 2013 unopened	  Est. $175

127	 2014 unopened	  Est. $350

128	 2016	  Est. $350

129	 2016	  Est. $350

130	 2017	  Est. $300

131	 2017	  Est. $300

132	 2018 Armistice	  Est. $500

FINE SILVER 2-COIN SETS
133	 2011	  Est. $75

134	 2011 unopened	  Est. $75

Mint Sets
135	 1966 red wallet, 1969 (copper coins slightly toned) (2 sets)	  	

	 Est. $75

136	 1966 cards - one no staples and one with staples, generally clean 
(2 sets)	  Est. $50

137	 1966 card no staples (very clean), 1969, 1970, 1971 (ink date on 
wallet); plus unofficial set 1966 in Australia Coin Set red wallet, a 
few sets with removable tags (5 sets)	  Est. $150

138	 1966 card no staples (coins toned, card with two tags), another in 
pliofilm (2 sets)	  Est. $60

139	 1966 card no staples, 1971, 1972; plus 1981 set with both Fifty 
Cents in descriptive folder, a few attached tags or notations 
otherwise clean (4 sets)	  Est. $90

140	 1966 card no staples (needs regluing), 1977 (2) (3 sets)	  Est. $60

141	 1966 card with staples (better than average), 1969, 1970, 1971, 
1972, 1973, all with removable tags (6 sets)	  Est. $225

142	 1966 card with staples (the card clean), 1969, 1970, 1971, 1972 
(copper coins slightly toned), 1973, 1974 (7 sets)	  Est. $250

143	 1966 dark blue wallet	  Est. $75

144	 1966 dark blue wallet	  Est. $100

145	 1966 in red custom case with internal gilt blocked “Australian 
Decimal Coins 14th February 1966” some movement of coins in 
the case over the years, aUnc-Unc and some spotting on inner 
lining but interesting all the same
Some years ago we offered a Proof set in a similar case (sale 333, 
lot 4) which sold for $650	  Est. $100

146	 1966 sets in BP souvenir wallets (2); plus three 1963-64 sets in 
similar wallets (5 sets)	  Est. $60

147	 Unofficial sets 1966, 1967, 1968, 1970, 1972, 1973, 1974 in 
descriptive folders (7 sets)	  Est. $150

148	 1969 red wallet; plus unofficial 1967 and 1968 sets in descriptive 
folders (3 sets)	  Est. $75

149	 1969 dark blue wallet, attached label	  Est. $90

150	 1970 (attached tag), 1971 (toned copper), 1972, 1973 (toned 
copper), 1974 (toned copper), 1975 (2, one sweaty), 1976 (sweaty) 
(8 sets)	  Est. $150

151	 1971, 1975 and 1976 (a little sweaty); plus 1980 double bar, all 
with attached labels (4 sets)	  Est. $75

152	 1972, 1973, 1974, 1975, 1976 (very sweaty), 1977 (6 sets)	  	
	 Est. $125

153	 1972, 1973, 1974, 1975, 1976, 1977 ink dates on all but 1977 
(removable tag) (6 sets)	  Est. $150
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154	 1973 (dusty patina), 1978; plus two mixed date predecimal sets in 
BP souvenir wallets, Mixed Condition (4 sets)	  Est. $60

155	 1973, 1992 ; plus 1978 set in purple CBA Group wallet embossed 
“A memento of Australia from the Commercial Bank of Australia 
Limited Group” - the first this cataloguer has seen in four years (3 
sets)	  Est. $75

156	 1974, 1975 and 1976 (sweaty), 1977, 1978 (3) many with 
removable tags (7 sets)	  Est. $90

157	 1975 (toned Two Cents), 1976 (sweaty), 1977 (toned Two Cents), 
1978, 1979 (toned copper coins), 1980 (sweaty), 1981, 1982, 
1983 (9 sets)	  Est. $125

158	 1976 to 1982 inclusive, the 1980 is a double bar - all but the 1978 
with degrees of sweating (7 sets)	  Est. $60

159	 1976 to 1982 inclusive - all but the 1978 with degrees of sweating 
(7 sets)	  Est. $60

160	 1977, 1978, 1979, 1980, 1981, 1982, 1983 some sweating in the 
last few sets, all but the last with attached labels (7 sets)	 Est. $75

161	 1977 (sweaty), 1978 (2), 1980 (3, two are double bar), 1981, 1982 
and 1983 (a little sweaty) a couple with removable labels (9 sets)	 	
	 Est. $90

162	 1977 (coppers slightly toned), 1978, 1979 (sweaty), 1980, 1981 
(5), 1982 (5, most sweaty), 1983 (sweaty), 1984 discoloured (16 
sets)	  Est. $150

163	 1978, 1979, 1980, 1981, 1982 (ink notation on wallet) (5 sets)	  	
	 Est. $50

164	 1978, 1979 and 1980 (a little sweaty), 1981, 1982, 1983 (a little 
sweaty) most with removable tags inside and out (6 sets)	 Est. $60

165	 1978, 1979 (2), 1980 (4, one double bar and one with features 
of double bar), 1982 (2, ink notation on wallets) a few sets lightly 
sweaty (9 sets)	  Est. $75

166	 1978, 1979 (2), 1980 (2, sweaty), 1982 (2, sweaty); plus Baby Mint 
set 2007 (8 sets)	  Est. $60

167	 1979, one is a double bar, two others a little sweaty (5 sets)	  	
	 Est. $60

168	 1979 (3, generally sweaty), 1980 double bar (3) one 1979 set with 
removable tag (6 sets)	  Est. $75

169	 1981 (3, removable tags), 1982 (3, a little sweaty), 1983 (3, 
sweaty) (9 sets)	  Est. $75

170	 1982 and 1983 (both a little sweaty), 1984 (2, slightly discoloured) 
1985 clear; plus unofficial set 1981 with both Fifty Cents in 
descriptive folder (6 sets)	  Est. $60

171	 1982, 1992, 2002 (needs regluing), 2003, 2005, 2006, 2007 (7 
sets)	  Est. $100

172	 1983 (slightly sweaty), 1984 discoloured, 1985, 1988, 2009 (5 
sets)	  Est. $60

173	 1984 slightly discoloured (3), 1985 (3, one discoloured), 1986 (2) 
(8 sets)	  Est. $75

174	 1984 virtually clear (2), 1985 (2, one partly discoloured with 
removable label), 1987 (2, one with label residue) (6 sets)	
 	 Est. $50

175	 1984 and 1985 both clear (the first with attached tag), 1986, 1987, 
1988, 1989 (6 sets)	  Est. $75

176	 1984 and 1985 slightly discoloured, 1986, 1987, 1988 Coin Fair, 
1989 all with removable tags (6 sets)	  Est. $75

177	 1984 and 1985 both slightly discoloured, 1986, 1987, 1988 Coin 
Fair (attached tag), 1989 (6 sets)	  Est. $75

178	 1984 discoloured (no outer sleeve), 1985 discoloured, 1986, 1987, 
1988, 1989, 1990 (attched label), 1991 (8 sets)	  Est. $100

179	 1985 (2), 1986 (3) (5 sets)	  Est. $50

180	 1985 (3, two discoloured), 1986, 1988 (3), 1989 (2), 1994 (10 
sets)	  Est. $125

181	 1986, one with removable label (5 sets)	  Est. $60

182	 1986 (3), 1988 (2) (5 sets)	  Est. $50

183	 1986, 1988; plus unofficial set 1981 in descriptive folder with both 
Fifty Cents (3 sets)	  Est. $40

184	 1987 (3), 1988 (2) (5 sets)	  Est. $60

185	 1997 (2), 1988 (3), 1989 (2) (7 sets)	  Est. $90

186	 1987 (3), 1988 Coin Fair, 1990 (5 sets)	  Est. $90

187	 1988, 1990, 1991, 1992, 1993, 1994 (6 sets)	  Est. $90

188	 1988, 1990, 1991, 1992, 1993, 1994, 1995 (7 sets)	  Est. $100

189	 1989 (2), 1990 (2), 1991 (2) (6 sets)	  Est. $125

190	 1990 (2 sets)	  Est. $75

191	 1990, 1991, 1992, 1993, 1994 (5 sets)	  Est. $110

192	 1990, 1991, 1992, 1993, 1994, 1995 (6 sets)	  Est. $125

193	 1991 Singapore Coin convention set with certificate and sticker on 
sleeve, rarely offered	  Est. $200

194	 1991, 1992, 1993, 1994 wide date, 1995, 1996 (6 sets)	  Est. $90

195	 1991, 1992, 1993, 1994 wide date, 1995, 1996 (6 sets)	  Est. $90

196	 1991, 1992, 1993, 1994, 1995, 1996 (6 sets)	  Est. $90

197	 1992 (3), 1993 (2), 1994 (3) (8 sets)	  Est. $125

198	 1992, 1993, 1994, 1995, 1996, 1997 (6 sets)	  Est. $100

199	 1992, 1993, 1994 wide date, 1995, 1996, 1997, 1998, 1999 (8 
sets)	  Est. $125

200	 1992, 1995 (2), 1998 (4 sets)	  Est. $50

201	 1992, 2015 World Money Fair Berlin (2 sets)	  Est. $60

202	 1994, 2019 Effigies over Time; plus complete set of private issue 
mixed date portrait sets from Mary Gillick to Jody Clark (7 sets)	  	
	 Est. $200

203	 1995 (3), 1996 (4) (7 sets)	  Est. $100

204	 1995, 1996, 1997, 1998, 1999 (5 sets)	  Est. $90

205	 1995, 1996, 1997, 1998, 1999 (5 sets)	  Est. $90

206	 1995, 1997, 1998, 2006, 2007 (5 sets)	  Est. $100

207	 1996, 1997, 1998, 1999, 2000 (5 sets)	  Est. $100

208	 1996, 1997, 1998, 1999, 2000 (5 sets)	  Est. $100

209	 1996, 1997, 1998, 1999, 2000, 2001 (6 sets)	  Est. $125

210	 1997, 1998, 1999, three of each set (9 sets)	  Est. $175

211	 1997, 1998, 1999, 2000 (4 sets)	  Est. $75

212	 1997 (2), 1998, 1999, 2001 (5 sets)	  Est. $90

213	 1998, 1999, 2000, 2001, 2002 (5 sets)	  Est. $100

214	 1999, 2000, 2001, 2002, 2003 (5 sets)	  Est. $100

215	 2000 (3 sets)	  Est. $90

216	 2000, 2001 (2) (3 sets)	  Est. $75
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217	 2001 (3), 2002 (3, two need regluing) (6 sets)	  Est. $100

218	 2001 (10 sets)	  Est. $275

219	 2001, 2002, 2003, 2004, 2005, 2006 (6 sets)	  Est. $125

220	 2001, 2002, 2003, 2004, 2005, 2006 (6 sets)	  Est. $125

221	 2001, 2002, 2003, 2004, 2005, 2006 (6 sets)	  Est. $125

222	 2002 (10 sets)	  Est. $200

223	 2002, 2003, 2004, 2005, 2006, 2007, 2008 (7 sets)	  Est. $150

224	 2003 (3 sets)	  Est. $60

225	 2003 (10 sets)	  Est. $225

226	 2003 (10 sets)	  Est. $225

227	 2003, 2004, 2005, 2006, 2007, 2008 (6 sets)	  Est. $110

228	 2003, 2005, 2006, 2008, 2010 (5 sets)	  Est. $100

229	 2004 (10 sets)	  Est. $225

230	 2004 (10 sets)	  Est. $225

231	 2004 (2), 2005 (2), 2006 (3) (7 sets)	  Est. $150

232	 2004, 2005, 2006, 2007, 2008 (5 sets)	  Est. $100

233	 2004, 2005, 2006, 2007, 2008 (5 sets)	  Est. $100

234	 2005 (10 sets)	  Est. $250

235	 2005, 2006 (2), 2007 (2) (5 sets)	  Est. $100

236	 2006 (10 sets)	  Est. $250

237	 2006 (10 sets)	  Est. $250

238	 2006, 2008, 2009, 2010 (4 sets)	  Est. $90

239	 2007 (10 sets)	  Est. $225

240	 2007 (2), 2008 (5) (7 sets)	  Est. $125

241	 2007, 2008, 2009, 2010, 2011 (4 sets)	  Est. $125

242	 2008, 2009, 2010, 2011 (4 sets)	  Est. $100

243	 2008, 2009, 2015 World Money Fair Berlin, 2017 (4 sets)	  	
	 Est. $100

244	 2008, 2009, 2010, 2011 (4 sets)	  Est. $100

245	 2008, 2009, 2016, 2018 (4 sets)	  Est. $100

246	 2009 (3 sets)	  Est. $75

247	 2009 (10 sets)	  Est. $225

248	 2009 (2), 2010 (2), 2011 (2) (6 sets)	  Est. $110

249	 2009 ANDA Brisbane special release, 2010, 2015 (3 sets)	  Est. $75

250	 2012 small rubber band adhesion on sleeve	  Est. $200

251	 2012	  Est. $200

252	 2012 (2 sets)	  Est. $400

253	 2012 (2 sets)	  Est. $400

254	 2012, 2013, 2014 (3 sets)	  Est. $400

255	 2012, 2013, 2014 (3 sets)	  Est. $400

256	 2012, 2013, 2014, 2015 (4 sets)	  Est. $600

257	 2013	  Est. $175

258	 2013	  Est. $175

259	 2013 (2 sets)	  Est. $350

260	 2013, 2014 (2 sets)	  Est. $300

261	 2014	  Est. $175

262	 2014	  Est. $175

263	 2014 (2 sets)	  Est. $350

264	 2015 (2), 2016 (3 sets)	  Est. $60

265	 2015, 2016 (3, one is a circulating coin folder with virtually Unc-
Unc coins inserted) (4 sets)	  Est. $75

266	 2015, 2016, 2017, 2018 (4 sets)	  Est. $100

267	 2015, 2016, 2017, 2018 (4 sets)	  Est. $100

268	 2015, 2016, 2018 (3 sets)	  Est. $90

269	 2016, 2017, 2018 (3 sets)	  Est. $90

270	 2016 (2), 2019 Moon Landing (3 sets)	  Est. $90

271	 2016 In Come the Dollars In Come the Cents	  Est. $100

272	 2016 In Come the Dollars In Come the Cents	  Est. $100

273	 2016 In Come the Dollars In Come the Cents (2 sets)	  Est. $200

274	 2016 In Come the Dollars In Come the Cents; plus 2-coin Mint sets 
2008, 2009, 2010, 2011, 2012 (6 sets)	  Est. $150

275	 2019 Effigies over Time (2, one with small tag) (2 sets)	  Est. $125

276	 2019 Moon Landing, 2020, 2021, 2022, 2023 (5 sets)	  Est. $100

277	 2019 Moon Landing (3); plus 2019 Australian Jody Clark year set 
in private packaging (4 sets)	  Est. $100

278	 2019 Jody Clark new portrait private issue set; together with 
similar mixed date Machin 7-coin set (the One Cent has slipped 
out of place), Maklouf 8-coin and Rank-Broadley 6-coin portrait 
sets (4 sets)	  Est. $75

279	 2023 (4); plus Baby set 2023, most with small attached tags (5 
sets)	  Est. $100

COIN FAIR SETS
280	 2006 (2), 2007, 2008 all World Money Fair Berlin issues (4 sets)	  	

	 Est. $75

281	 2006, 2007, 2015 all World Money Fair Berlin releases (3 sets)	  	
	 Est. $75

282	 2009 World Money Fair Berlin, 2009 ANDA Brisbane, Melbourne 
and Sydney issues (4 sets)	  Est. $75

283	 2009 ANDA Brisbane Coin Show; 2015, 2016, 2017 all World 
Money Fair Berlin releases (4 sets)	  Est. $450

284	 2011, 2012, 2013, 2014 all World Money Fair Berlin issues (4 
sets)	  Est. $550

285	 2012, 2013, 2014 all World Money Fair Berlin releases (3 sets)	  	
	 Est. $450

286	 2012, 2014 both World Money Fair Berlin releases (2 sets)	  	
	 Est. $300

287	 2013 World Money Fair Berlin	  Est. $150

288	 2013 World Money Fair Berlin	  Est. $150

289	 2013 World Money Fair Berlin (2 sets)	  Est. $300

290	 2015 World Money Fair Berlin (5 sets)	  Est. $150

291	 2015 and 2018 World Money Fair Berlin issues (2 sets)	  Est. $60

2-COIN MINT SETS
292	 2008 (5 sets)	  Est. $50

293	 2008 (10 sets)	  Est. $100

294	 2008 (2), 2009, 2010 (2), 2011 (2), 2012 (2), 2013 (2) (11 sets)	  	
	 Est. $110

295	 2008, 2009, 2010, 2012 (4 sets)	  Est. $50

296	 2008 (2), 2009 (3), 2013 (6 sets)	  Est. $60

WEDDING  SETS
297	 2002 (2 sets)	  Est. $125

298	 2004, 2005 (2 sets)	  Est. $125

299	 2006, 2007 (2 sets)	  Est. $125

300	 2008	  Est. $75

301	 2009 (2 sets)	  Est. $150

302	 2010, 2011 (2 sets)	  Est. $150

303	 2011 (2 sets)	  Est. $150

304	 2012	  Est. $75

305	 2013	  Est. $75

306	 2014	  Est. $75

BABY MINT SETS
307	 1993 incorrect artwork, 1994, 1995, 1996 with barcode (4 sets)	  	

	 Est. $125

308	 1995, 1997 (2 sets)	  Est. $150

309	 1995, 2007 (2 sets)	  Est. $50
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310	 1998, 1999, 2000 (3 sets)	  Est. $125

311	 1999	  Est. $50

312	 2000, 2001, 2002, 2003 (4 sets)	  Est. $125

313	 2001 (2 sets)	  Est. $60

314	 2003, 2004, 2005 (3 sets)	  Est. $90

315	 2004, 2005 (2 sets)	  Est. $75

316	 2006, 2007, 2008 (3 sets)	  Est. $60

317	 2006, 2007, 2008 (3 sets)	  Est. $60

318	 2007 (10 sets)	  Est. $150

319	 2008, 2009, 2010, 2011 (4 sets)	  Est. $100

320	 2009, 2010, 2011 (3 sets)	  Est. $75

321	 2009, 2012 (3) (4 sets)	  Est. $150

322	 2012, 2013, 2014, 2015 (4 sets)	  Est. $125

323	 2013, 2014, 2015 (3 sets)	  Est. $90

Masterpieces in Silver
324	 1988, one is a Coin Fair issue, both card boxes a little grubby (2 

sets)	  Est. $150

325	 1988, 1989 (damp damage to coin case), 1990 ink notations on a 
couple of card boxes (3 sets)	  Est. $200

326	 1988 (no outer card box), 1989 (damp damage to coin case), 1990, 
1991 (4 sets)	  Est. $275

327	 1988, 1990 (2 sets)	  Est. $125

328	 1988, 1990, 1991 (3 sets)	  Est. $175

329	 1989 damp damaged coin cases (2 sets)	  Est. $125

330	 1989 (damp damaged coin case), 1990 (2 sets)	  Est. $150

331	 1989 (damp damaged coin case), 1991 (2 sets)	  Est. $150

332	 1990 (damaged card box), 1998 and 1999 (both unopened) (3 
sets)	  Est. $200

333	 1992 Royal Ladies	  Est. $150

334	 1992 Royal Ladies	  Est. $150

335	 1992 Royal Ladies	  Est. $150

336	 1993, 1994 damp damaged coin cases (2 sets)	  Est. $200

337	 1993, 1994 damp damaged coin cases (2 sets)	  Est. $175

338	 1993, 1994 both coin cases damp affected (2 sets)	  Est. $225

339	 1993, 1994 both coin cases damp affected (2 sets)	  Est. $225

340	 1994, damp damaged coin case and without card box	  Est. $90

341	 1994 unopened	  Est. $125

342	 1995 unopened (2 sets)	  Est. $200

343	 1995 (damp damaged coin case base), 1996 (very minor damp 
damaged coin case), 1997 (3 sets)	  Est. $250

344	 1995 (badly damp damaged coin case), 1996, 1997 (3 sets)	  	
	 Est. $250

345	 1995, 1996, 1997 all with minor coin case damage (3 sets)	  	
	 Est. $250

346	 1996	  Est. $100

347	 1996 unopened	  Est. $100

348	 1996 (slightly damaged coin case base), 1997 (2 sets)	  Est. $175

349	 1996, 2009 Flying Through Time pair with “wings” accessory (2 
sets)	  Est. $150

350	 1998	  Est. $100

351	 1998 (2 sets)	  Est. $175

352	 1998, 1999 (minor damage to card box), 2000 (3 sets)	  Est. $275

353	 1998, 1999, 2000 (3 sets)	  Est. $300

354	 1998, 1999, 2000 the last unopened (3 sets)	  Est. $275

355	 1998, 1999, 2000 all unopened (3 sets)	  Est. $300

356	 1999 unopened	  Est. $100

357	 1999, 2000, 2001 (3 sets)	  Est. $300

358	 2001 unopened	  Est. $100

359	 2001, 2002 (2 sets)	  Est. $225

360	 2001, 2003, 2004 (3 sets)	  Est. $300

361	 2001 (box with small tear), 2002, 2006 (3 sets)	  Est. $300

362	 2002, 2003, 2009 Flying Through Time pair with ‘wings’ accessory 
(3 sets)	  Est. $250

363	 2003, 2004 (2 sets)	  Est. $225

364	 2006, 2007 (2 sets)	  Est. $225

365	 2006, 2007 (2 sets)	  Est. $225

366	 2007 unopened	  Est. $125

367	 2009 Flying Through Time 2-coin set	  Est. $60

Proof Singles
368	 One Cent 2017 Decimal Designs in Perspective high relief coin; 

together with assortment of silver issues compr Twenty and Fifty 
Cents 2005 commem reverses ex Fine Silver set; plus Fifty Cents 
1970 and 1977 reverses ex 1989 Masterpieces in Silver set (5 
coins)	  Est. $90

369	 Five and Ten Cents 1966-1998 collection less Five Cents 1970 and 
1971 else complete in Dansco ‘Supreme’ album, FDC (52 coins)	  	
	 Est. $75

370	 Five, Ten and Fifty Cents 1966-1998 collection complete in Dansco 
‘Supreme’ album also housing the complete set of Masterpieces 
in Silver 1989 singles - the Charles & Di coin appears in the Fifty 
Cents date collection. The Ten Cents 1978 coin has slipped within 
its 2x2 otherwise FDC (98 coins)	  Est. $250

371	 Five Cents to Two Dollars 2013 set individually cased (6 coins)	  	
	 Est. $150

372	 Twenty-Five Cents (Quarter Ounce silver) 2019 Kookaburra 
Patterns 1919-1921 3-coin set	  Est. $90

373	 Twenty-Five Cents (Quarter Ounce silver) 2019 Kookaburra 
Patterns 1919-1921 3-coin set	  Est. $90

374	 A similar lot	  Est. $90

375	 Fifty Cents 1988 PCGS PR70DCAM, 2007 Coat of Arms PR69DCAM; 
One Dollar 2000 Proclamation PR70DCAM; Five Dollars 1994 Mary 
Lee PR70DCAM (4 coins)	  Est. $100

376	 Fifty Cents 1988 in silver ex Masterpieces in silver set 1989, Two 
Dollars 1988, Ten Dollars 1982; plus Proof One Ounce ‘Roo 1998 
(4 coins)	  Est. $90

377	 Fifty Cents 2000 Royal Visit (2), 2002 Accession Golden Jubilee (2) 
(4 coins)	  Est. $100

378	 Fifty Cents 2000 Royal Visit, 2002 Accession Golden Jubilee, 2004 
and 2005 Games Student Design (4 coins)	  Est. $100

379	 Fifty Cents 2000 Royal Visit; One Dollar 1999, 2001, 2002 
Melbourne Mint, 2004 (5 coins)	  Est. $125

380	 Fifty Cents 2000 Royal Visit; One Dollar 2000; Five Dollars 1994, 
2000, 2003 Finale, 2006 Games City of Sport (6 coins)	  Est. $125

381	 Fifty Cents 2002 Accession Golden Jubilee; One Dollar 1995, 
2001, 2008, 2009, 2010 ANDA release; Two Dollars 1988 (2) (8 
coins)	  Est. $150

382	 Fifty Cents 2003 Coronation Golden Jubilee; One Dollar 1984; Five 
Dollars 2009 Antarctic Explorers and Aurora Australis, 2019 Moon 
Landing 50th Anniv (5 coins)	  Est. $175

383	 Fifty Cents 2006 selectively gold plated Royal Collection	 Est. $200

384	 Fifty Cents 2006 selectively gold plated Royal Collection, 
unopened	  Est. $200

385	 Fifty Cents 2010 Australia Day (2), 2015 Decimal Currency 50th 
Anniv selectively gold plated coins (3 coins)	  Est. $150

386	 Fifty Cents 2010 selectively gold plated Melbourne Cup pair	  	
	 Est. $200

387	 Fifty Cents 2010 selectively gold plated Melbourne Cup pair	  	
	 Est. $200
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388	 Fifty Cents 2011 selectively gold plated Royal Wedding pair	  	

	 Est. $125

389	 Fifty Cents 3013 Coronation Diamond Jubilee, 2022 Accession 
Platinum Jubilee (2 coins)	  Est. $90

390	 Fifty Cents 2016 selectively gold plated Decimal Currency 50th 
Anniv; One Dollar 2013 Black Caviar (2 coins)	  Est. $75

391	 Fifty Cents 2016 selectively gold plated Decimal Currency 50th 
Anniv; One Dollar 2013 Black Caviar (2 coins)	  Est. $75

392	 One Dollar 1984 (3), 1993, 1995, 1996, 2006 ANDA A privymark; 
plus 2007 Year of the Pig (8 coins)	  Est. $100

393	 One Dollar 1984; Two Dollars 1988 (2); Five Dollars 1988; Ten 
Dollars 1990 (5 coins)	  Est. $75

394	 One Dollar 1984; Two Dollars 1988; Five Dollars 1988, 2001 
Finale, 2006 Games Baton Relay; Ten Dollars 1988 (6 coins)	
 	 Est. $100

395	 One Dollar 1984 (2); Ten Dollars 1982 (2) (4 coins)	  Est. $50

396	 One Dollar 1992 Barcelona in scarce “Women in Sport” capsule	  	
	 Est. $75

397	 One Dollar 1992 Barcelona in “Women in Sport” capsule	 Est. $75

398	 One Dollar 1992 (2), 1993 (2, one is a Coin Fair issue), 1994 (2), 
1995 (7 coins)	  Est. $125

399	 One Dollar 1992, 1993, 1994, 1995, 1996, 1997, 1998, 1999 (8 
coins)	  Est. $150

400	 One Dollar 1992, 1993, 1996, 1997, 1998, 1999, 2000, 2001 (8 
coins)	  Est. $150

401	 One Dollar 1992, 1993, 1994, 1995 all Coin Fair issues - the 1992 
certificate with signature of Dawn Fraser (4 coins)	  Est. $90

402	 One Dollar 1993 (2) and 1994, all Coin Fair issues (3 coins)	 Est. $75

403	 One Dollar 1993 (2), 1994 (2) Coin Fair issues (4 coins)	  Est. $75

404	 One Dollar 1995 (2, one is a Coin Fair issue), 1996, 1998, 1999, 
2000 (2), 2002 (8 coins)	  Est. $150

405	 One Dollar 1996 30th Anniv, 1997 (2) and 1998 Parliament House, 
1999 Majestic Images (5 coins)	  Est. $125

406	 One Dollar 1996 Anniv, 1997 and 1998 Parliament House, 1999 
Majestic Images, 2000 Proclamation, 2002 Melbourne Mint (6 
coins)	  Est. $175

407	 One Dollar 1996 Anniv, 1997 and 1998 Parliament House, 1999 
Majestic Images, 2000 Proclamation (the card box slightly damaged), 
2002 Melbourne Mint (the coin case a little sticky) (6 coins)	 Est. $175

408	 One Dollar 1996 Anniv, 1998 New Parliament House, 2000 
Proclamation (2), 2002 Melbourne Mint (5 coins)	  Est. $125

409	 One Dollar 1997, 1998, 1999, 2000, 2001, 2002, 2003, 2004 (8 
coins)	  Est. $150

410	 One Dollar 1997 and 1998 Parliament House, 1999 Majestic 
Images, 2000 Proclamation, 2002 Melbourne Mint (5 coins)	
 	 Est. $125

411	 One Dollar 1997 and 1998 Parliament House, 1999 Majestic 
Images, 2000 Proclamation, 2002 Melbourne Mint (5 coins)	
 	 Est. $125

412	 One Dollar 1997 Old Parliament House, 2002 Melbourne Mint, 
2004 Last Penny (3 coins)	  Est. $90

413	 One Dollar 1998 New Parliament House, 2000 Proclamation, 2002 
Melbourne Mint, 2003 Holey Dollar & Dump, 2004 Last Penny (5 
coins)	  Est. $125

414	 One Dollar 1999, 1999 Majestic Images, 2005, 2006; plus cased 
Fifty Cents 1970 (the capsule cloudy, not the coin), 1981 and 1982 
reverses ex Masterpieces in Silver set 1989  (7 coins)	  Est. $100

415	 One Dollar 1999 Shilling reverse PCGS PR69DCAM; 2004 Port 
Phillip Pattern PR70DCAM, both ex Masterpieces in Silver sets (2 
coins)	  Est. $50

416	 One Dollar 2001, 2005, 2011 and 2017 Trans-Australia Railway C 
mintmark; plus Fifth Ounce 2010  Kangaroo at Sunset (5 coins)	  	
	 Est. $125

417	 One Dollar 2003 (2), 2004, 2006, 2007 (2) (6 coins)	  Est. $90
418	 One Dollar 2003 Holey Dollar & Dump (2 coins)	  Est. $100
419	 One Dollar 2003 Holey Dollar & Dump (4 coins)	  Est. $175
420	 One Dollar 2004, 2009, 2011, 2012, 2013, 2014 (3, incl one World 

Money Fair special release (8 coins)	  Est. $150
421	 One Dollar 2004 One Ounce oversize Mob of Roos coins, cased (2 

coins)	  Est. $50
422	 One Dollar 2004 Last Penny, all unopened (4 coins)	  Est. $200
423	 One Dollar 2004 Last Penny, all unopened (4 coins)	  Est. $200
424	 A similar lot (4 coins)	  Est. $200
425	 One Dollar 2004 Last Penny, 2005 Sydney Half Sovereign (2 

coins)	  Est. $90
426	 One Dollar 2005 Sydney Half Sovereign (3 coins)	  Est. $125
427	 One Dollar 2006 Pillar Dollar (3 coins)	  Est. $125
428	 One Dollar 2007 Johanna (4 coins)	  Est. $150
429	 One Dollar 2008 Square Penny, 2009 Adelaide Ingot, 2011 

Zuytdorp (3 coins)	  Est. $125
430	 One Dollar 2010, 2011 (2), 2013, 2014; plus 2010 ANDA P 

privymark (6 coins)	  Est. $90
431	 One Dollar 2010 Australian Coinage (2 coins)	  Est. $90
432	 One Dollar 2011 Presidents Cup, 2013 Sydney Opera House, 2014 

Sai from Albany, 2015 Anzac Centenary (4 coins)	  Est. $90
433	 One Dollar 2013; Five Dollars 2001 Bradman (2 coins)	  Est. $50
434	 One Dollar 2014 Hawthorn AFL Premiers; Five Dollars 2015 

Batavia, both One Ounce silver coins (2 coins)	  Est. $60
435	 One Dollar 2014 30th Anniv high relief coin (2 coins)	  Est. $60
436	 One Dollar 2016 First Mints (ink notation on card box); Lunar 

issues 2015 Year of the Goat and 2017 Year of the Rooster (the 
second is a One Ounce silver issue); plus Ten Dollars 1982 (ink 
notation) (4 coins)	  Est. $90

437	 One Dollar 2019 6th Portrait, 2020 Welcome Stranger C mintmark 
selectively gold plated (2 coins)	  Est. $75

438	 One Dollar 2020 Star Dreaming - Emu in the Sky	  Est. $100
439	 One Dollar 2021 Great Aussie Coin Hunt 2 complete set of 26 Al/Br 

coins in deluxe case of issue and card box, certificate no.2354 of 
2,500 sets produced	  Est. $275

440	 One Dollar 2022 ABC 90th Anniv, selectively gold plated CWA 
Centenary (price tag on base of card box) (2 coins)	  Est. $75

441	 One Dollar 2022 Dinosaurs Down Under, 2023 Creatures of the 
Deep (2 coins)	  Est. $75

442	 One Dollar 2023 Fighting Spirit, slight damage to outer card box	  	
	 Est. $50

443	 Two Dollars 1988 (3 coins)	  Est. $50
444	 Two Dollars 1988 (3 coins)	  Est. $50
445	 Two Dollars 1988; Five Dollars 1988; Ten Dollars 1986 (2), 1989, 

1993; plus Twenty and Fifty Cents 2007 in 2x2s (8 coins)	 Est. $90
446	 Five Dollars 1988, 1990 Anzac pair (with booklet but no outer card 

box), 1992 Al/Br (severely damp damaged coin case), 1994, 1996 
(5 items, 6 coins)	  Est. $75

447	 Five Dollars 1988, 1990 Anzac pair (some silverfish damage to 
card box), 1992 Al/Br (badly damage coin case), 1994, 1996, 1998 
(6 items, 7 coins)	  Est. $100

448	 Five Dollars 1988, 1990 Anzac pair (outer box with silverfish 
damage), 1992 Al/Br (usual damp damaged coin case), 1994, 
2000 Phar Lap and Olympics release 2 Sea Change (1) (6 items, 7 
coins)	  Est. $100

449	 Five Dollars 1988 (2), 1994, 2001 Finale (2), 2008 Scouts and 
Rugby Centenary (7 coins)	  Est. $100

450	 Five Dollars 1992, one is a silver Coin Fair issue, some damage to 
coin cases (2 coins)	  Est. $75

451	 Five Dollars 1992 and 1994 Coin Fair issues, the outside of the 
1992 coin case badly damp damaged as usual (2 coins)	  Est. $60
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452	 Five Dollars 1992 Al/Br (damp damaged coin case), 1994 (2), 
1998, 2000 Phar Lap (2) (6 coins)	  Est. $90

453	 Five Dollars 1994, 1998, 2003 Finale (2), 2006 Games Baton Relay 
(2) (6 coins)	  Est. $125

454	 Five Dollars 1996 Bradman (2 coins)	  Est. $60

455	 Five Dollars 1996 Bradman (4 coins)	  Est. $125

456	 Five Dollars 1998, 2000 Phar Lap, 2002 Outback Finale; Ten 
Dollars 2002 Adelaide Pound (4 coins)	  Est. $100

457	 Five Dollars 2000; Ten Dollars 2000 “The Present”; plus Centenary 
of Federation 2001 3-coin set for Victoria (3 items)	  Est. $90

458	 Five Dollars Finale coins 2001, 2002, 2003 (3 coins)	  Est. $125

459	 Five Dollars 2001 Finale coin; Ten Dollars Endangered Species 
1995 Numbat (2 coins)	  Est. $75

460	 Five Dollars 2002 Finale and Sunda Strait, 2003 Finale, 2006 
Games Baton Relay (2) (5 coins)	  Est. $125

461	 Five Dollars 2003 Rugby World Cup (4 coins)	  Est. $125

462	 Five Dollars 2004 Adelaide to Darwin Railway, AFL; 2007 Ashes, 
Harbour Bridge (4 coins)	  Est. $125

463	 Five Dollars 2004 Steam Railways 150 Years (4 coins)	  Est. $150

464	 Five Dollars 2004 Sydney to Athens; 2013 Southern Sky Pavo (no 
card sleeve, the case sticky and grimy) (2 coins)	  Est. $175

465	 Five Dollars 150 Years of State Government 2006 Victoria, 2007 
South Australia; 2008 30 Years of Northern Territory Government 
(3 coins)	  Est. $90

466	 Five Dollars 2006 150th Anniv of State Government for NSW, 
Tasmania and Victoria; plus Polar series 2009 Aurora Australis (4 
coins)	  Est. $125

467	 Five Dollars 2006 Games City of Sport; Ten Dollars 1999 “The 
Past”, 2001 “The Future”; plus Endangered Species Proof Ten 
Dollars 1995 Numbat and 1996 Southern Right Whale (5 coins)	
 	 Est. $175

468	 Five Dollars Antarctic Territories series 2008 Skua; 2009 Antarctic 
Explorers and Aurora Australis (3 coins)	  Est. $100

469	 Five Dollars Antarctic Territories series 2008 Skua; 2009 Antarctic 
Explorers and Aurora Australis (3 coins)	  Est. $100

470	 Five Dollars Antarctic Territories series 2008 Skua; 2009 Antarctic 
Explorers and Aurora Australis (3 coins)	  Est. $100

471	 Five Dollars 2009 Year of Astronomy (2 coins)	  Est. $200

472	 Five Dollars 2009 Year of Astronomy, 2019 Moon Landing 50th 
Anniv domed coin (2 coins)	  Est. $125

473	 Five Dollars 2013 Canberra Centenary, 2915 Batavia, 2017 Battle 
of Beersheba (3 coins)	  Est. $100

474	 Five Dollars 2014 Lest we Forget, 2015 Anzac Centenary and 
Gallipoli Landing, 2016 Remember the Fallen (4 coins)	  Est. $175

475	 Five Dollars 2014 Lest We Forget, 2015 Anzac Centenary (2 
coins)	  Est. $100

476	 Five Dollars 2014 Lest we Forget, 2016 Remember the Fallen, 
2017 Front Line Angels (3 coins)	  Est. $150

477	 Five Dollars 2014 Southern Sky Orion, the coin case a little sticky	 	
	 Est. $125

478	 Five Dollars 2015 ICC Cricket World Cup, 2017 Archie Alpine Dingo, 
2019 Eureka Stockade (3 coins)	  Est. $125

479	 Five Dollars 2016 Northern Sky Cassiopeia	  Est. $125

480	 Five Dollars 2016 Northern Sky Cygnus	  Est. $125

481	 Five Dollars 2019 Echoes of Australian Fauna - Lesser Bilby	  	
	 Est. $90

482	 Five Dollars 2019 Echoes of Australian Fauna - Lesser Bilby, Night 
Parrot, Tasmanian Tiger (3 coins)	  Est. $225

483	 Five Dollars 2019 Echoes of Australian Fauna - Lesser Bilby, Night 
Parrot, Tasmanian Tiger (3 coins)	  Est. $225

484	 Five Dollars 2019 Echoes of Australian Fauna - Night Parrot	  	
	 Est. $90

485	 Five Dollars 2019 Echoes of Australian Fauna - Night Parrot and 
Tasmanian Tiger (2 coins)	  Est. $125

486	 Five Dollars 2019 Echoes of Australian Fauna - Tasmanian Tiger	  	
	 Est. $90

487	 Five Dollars 2019 Eureka Stockade, Mutiny on the Bounty and 
Rum Rebellion (3 coins)	  Est. $150

488	 Five Dollars (One Ounce) 2019 Year of the Pig	  Est. $50

489	 Five Dollars 2020 Australian Olympic Team and bimetal selectively 
gold plated Paralympics (2 coins)	  Est. $100

490	 Five Dollars 2022 Beauty, Rich & Rare - Daintree Rainforest domed 
coin, slight damage to outer card box	  Est. $110

491	 Five Dollars 2022 Daintree Rainforest domed coins, some damage 
to outer card boxes (2 coins)	  Est. $225

492	 Five Dollars 2022 Beauty, Rich & Rare - Daintree Rainforest and 
Great Barrier Reef domed coins (2 coins)	  Est. $225

493	 Five Dollars 2022 Dusky Dolphin high relief coin	  Est. $125

494	 Five Dollars 2022 Dusky Dolphin high relief coins (2 coins)	  	
	 Est. $250

495	 Five Dollars 2022 Dusky Dolphin high relief coins (2 coins)	  	
	 Est. $250

496	 Five Dollars 2023 Antarctic Territory - Emperor Penguin and 
Humpback Whale (2 coins)	  Est. $125

497	 Five Dollars 2023 Beauty, Rich & Rare - Twelve Apostles domed 
coin	  Est. $90

498	 Ten Dollars State series 1985-1993 complete, individually cased 
(8 coins)	  Est. $150

499	 Ten Dollars State series 1985-1993 complete in damp damaged 
custom 8-coin case of issue; plus individually cased 1988 (2) (3 
items, 10 coins)	  Est. $200

500	 Ten Dollars 1985, 1986, 1987, 1988, 1989, 1990, 1991 (7 coins)	  	
	 Est. $125

501	 Ten Dollars 1985, 1986 (2), 1987, 1988 (2), 1989 (7 coins)	  	
	 Est. $125

502	 Ten Dollars 1986, 1987 (box with foxing), 1988, 1989, 1990, 1991, 
1992, and 1993 (8 coins)	  Est. $125

503	 Ten Dollars 1989 and 1993; together with 2-coin Proof sets 2008 
and 2010; plus 2-coin Uncirculated set 2008 (5 items)	  Est. $90

504	 Ten Dollars 1999 “The Past”, 2000 “The Present”, 2001 “The 
Future” less card boxes with non-matching certificates housed in 
custom 3-coin case and card sleeve for the series (3 coins)	  	
	 Est. $175

505	 Ten Dollars 1999 “The Past”, 2000 “The Present”, 2001 “The 
Future” with matching certificates in original card boxes housed in 
custom 3-coin case and slipcase for the series (3 coins)	 Est. $200

506	 Ten Dollars 1999 “The Past”, 2000 “The Present”, 2001 “The 
Future” set individually cased, the first two with matching 
certificates, the last missing certificate; plus additional 1999 “The 
Past”  (4 coins)	  Est. $200

507	 Ten Dollars 2000 “The Present”, 2001 “The Future” (2 coins)	  	
	 Est. $75

508	 Ten Dollars 2000 “The Present”, 2001 “The Future” (2 coins)	  	
	 Est. $75

509	 Ten Dollars 2002 Adelaide Pound (2 coins)	  Est. $100

510	 Ten Dollars 2003 Sydney Mint Pattern (3 coins)	  Est. $150

511	 Ten Dollars 2005 Sydney Mint Sesquicentenary, 2013 Blue 
Mountains Crossing (2 coins)	  Est. $100

512	 Centenary of Federation 2001 Proof 20-coin collection complete, 
the card box with minor faults	  Est. $225

513	 Centenary of Federation 2001 Proof 20-coin collection complete	  	
	 Est. $225

514	 Centenary of Federation 2001 Proof 20-coin collection complete	  	
	 Est. $225
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515	 Centenary of Federation 2001 Proof 20-coin collection complete	  	

	 Est. $225

516	 Centenary of Federation 2001 Proof 20-coin collection complete	  	
	 Est. $225

517	 Centenary of Federation 2001 Proof 20-coin collection complete	  	
	 Est. $225

518	 Centenary of Federation 2001 Proof 20-coin Collection complete	  	
	 Est. $225

519	 Centenary of Federation 2001 3-coin sets for all States and 
Territories, one card box with hard-to-remove price tag (9 sets, 27 
coins)	  Est. $300

520	 Group of silver coins in private packaging compr One Dollar 2005 
Australian Open (2); Five Dollars 2006 Brett Whiteley (2); Ten 
Dollars 1993 (5 coins)	  Est. $100

521	 Misc RAM and other Australian themed decimals in capsules 
housed in lacquered timber case compr Fifty Cents 1991, Five 
Dollars 2009 Antarctic Explorers, Ten Dollars 1988; Perth Mint 
One Dollar 2005 Anzac 90th Anniv, 2008 HMAS Sydney II, 2010 
Burke & Wills and Lachlan Macquarie; Cook Islands One Dollar 
2007 Sydney Harbour Bridge lenticular coin, 2008 End of WWI 
90th Anniv; Tuvalu One Dollar 2010 Kingsford Smith and The Man 
from Snowy River (12 coins)	  Est. $300

SYDNEY OLYMPICS 2000 COIN PROGRAM
522	 Five Dollars release 7 Echidna, release 8 Kookaburra (2 coins)	  	

	 Est. $50

523	 Five Dollars Cultural Series 8-coin set in custom case for the 
series, certificate no. 417	  Est. $250

524	 Five Dollars Flora and Fauna 8-coin set in custom case for the 
series, certificate no. 589	  Est. $250

525	 Proof Kilo missing plaque otherwise in timber case of issue and 
shipper	  Est. $750

526	 Complete set of 16 Five Dollars silver coins in timber case of issue, 
no certificates (16 coins)	  Est. $525

527	 Complete set of 16 Five Dollars silver coins in timber case for issue 
with matching certificates	  Est. $550

528	 Complete set of 16 Five Dollars silver coins in timber case for issue 
with matching certificates and subscriber medallion	  Est. $550

JOINT ISSUE SETS
529	 Fifty Cents  2012 The Queen’s Diamond Jubilee 3-coin silver set 

with British Crown and Canada Twenty Dollars - the first we have 
offered in two years	  Est. $150

530	 Centenary of the Gallipoli Landing 2015 4-coin set featuring 
Australian Five Dollars, British Five Pounds, New Zealand One 
Dollar and Turkey Twenty Try coins in fitted case with certificate of 
authenticity no.996 of 3,000 sets issued (4 coins)	  Est. $175

531	 End of the Second World War 75th Anniversary 2020 3-coin 
set featuring Australian Five Dollars, British Five Pounds and 
New Zealand One Dollar coins in fitted case with certificate 
of authenticity no.241 of only 1,000 sets issued - new to this 
cataloguer (3 coins)	  Est. $125

AUSTRALIAN THEMES
532	 One Dollar (Niue) 2011 Tasmanian Tiger lenticular coins (2 coins)	  	

	 Est. $60

533	 One Dollar (Niue) 2011 Tasmanian Tiger lenticular coins (2 coins)	  	
	 Est. $60

534	 One Dollar (Niue) 2012 Battle for Australia 1942 4-coin set	  	
	 Est. $125

535	 One Dollar (Niue) 2012 Vietnam War; Five Dollars (Niue) 2015 
Landing at Gallipoli lenticular coin (2 coins)	  Est. $60

536	 One Dollar (Niue) 2012 Vietnam War; Five Dollars (Niue) 2015 
Landing at Gallipoli lenticular coin (2 coins)	  Est. $60

537	 One Dollar (Niue) 2014 Legendary Horses of Australia 4-coin set	  	
	 Est. $100

538	 One Dollar (Niue) 2014 Legendary Horses of Australia 4-coin set	  	
	 Est. $100

539	 One Dollar (Niue) 2014 Legendary Horses of Australia 4-coin set	  	
	 Est. $100

540	 One Dollar (Niue) 2014 Peter Lalor, Five Dollars 2015 Gallipoli 
Landing Centenary lenticular coin in silver (with the One Dollar 
equivalent in plated copper); One Dollar (Tuvalu) 2009 First 
Australian Flight Centenary (4 coins)	  Est. $90

541	 One Dollar (Niue) 2017 CAC Boomerang, Five Dollars 2015 
Landing at Gallipoli; Ten Dollars (Solomon Islands) 1915 Gallipoli 
Landing and Battle for Lone Pine; plus End of World War II 60th 
Anniv collection containing Florin 1945, USA Half Dollar 1945S and 
coloured silver Eagle 2005 (5 items)	  Est. $125

542	 Five Dollars (Niue) 2017 Sydney Harbour Bridge 85th Anniv Two 
Ounce high relief coin, certificate no.279 of only 850 struck	  	
	 Est. $75

543	 One Dollar (Niue) 2017 Submarine Attack on Sydney Harbour and 
2016 Eliz II 90th Birthday (2); One Dollar (Tokelau) 2018 Coronation 
65th Anniv (4 coins)	  Est. $110

544	 One Dollar (Niue) 2018 Australia at Night - Platypus black proof	  	
	 Est. $100

545	 One Dollar (Niue) 2019 Australia at Night - Kangaroo black proof	  	
	 Est. $100

546	 One Dollar (Niue) 2019 Australia at Night - Kangaroo black proof	  	
	 Est. $100

547	 One Dollar (Niue) 2022 Australia at Night - Leadbeaters Possum	  	
	 Est. $150

548	 One Dollar (Niue) 2022 Australia at Night - Leadbeaters Possum	  	
	 Est. $150

549	 One Dollar (Tokelau) 2013 Australia’s First Fleet - Departure, The 
Journey, Life at Sea, Sydney Cove individually cased (4 coins)	  	
	 Est. $125

550	 Five Dollars (Niue) 2015 Landing at Gallipoli lenticular coins (2 
coins)	  Est. $60

551	 Five Dollars (Two Ounces silver) (Niue) 2018 First Fleet, certificate 
no.422 of only 788 issued	  Est. $125

552	 Ten Dollars (Niue) 2016 selectively gold plated Decimal Currency 
50th Anniv Five Ounce coin struck for World Money Fair Berlin, 
certificate no.183 of 500 struck	  Est. $250

553	 Ten Dollars (Niue) 2017 Canberra Florin 90th Anniv Five Ounce 
silver coin with gilt highlights, certificate no.57 of 500 struck	  	
	 Est. $250

554	 Ten Dollars (Niue) 2018 Great Barrier Reef, Australia’s Natural 
Wonder Five Ounce silver World Money Fair Berlin special release 
with gilt highlights, certificate no.17 of only 500 struck	 Est. $250

555	 Ten Dollars (Niue) 2019 Royal Visit Florin 65th Anniv Five Ounce 
silver coin with gilt highlights, certificate no.23 of only 500 struck	 	
	 Est. $250

556	 Ten Dollars (Niue) 2020 Melbourne Centenary 85th Anniv Florin 
Five Ounce silver coin in capsule only, no certificate	  Est. $200
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557	 Ten Dollars (Niue) 2020 Melbourne Centenary 85th Anniv Florin 
Five Ounce silver coins in capsules only, no certificates (2 coins)	  	
	 Est. $400

558	 A similar lot (2 coins)	  Est. $400

559	 A similar lot (4 coins)	  Est. $750

560	 A similar lot (4 coins)	  Est. $750

561	 Ten Dollars (Tokelau) 2022 Eliz II Platinum Jubilee Five Ounces  
silver coin with diamond inclusion, certificate no.36 of only 500 
issued	 Est. $500

Proof and Specimen ‘Roos
SPECIMENS
562	 1993 (2), 1994 (2) (4 coins)	  Est. $125

563	 1993, 1994, 1995 (3 coins)	  Est. $90

564	 1993, 1994, 1995 (3 coins)	  Est. $90

565	 1993, 1994, 1995, 1996 (4 coins)	  Est. $125

566	 1993, 1994, 1995, 1996 (4 coins)	  Est. $125

567	 1993, 1994, 1995, 1996, 1997 (5 coins)	  Est. $150

568	 1993, 1994, 1996, 1997 (even golden reverse toning, the card 
faded), 1998 (2) (6 coins)	  Est. $175

569	 1993, 1994, 1995 Coin Fair issues (3 coins)	  Est. $110

570	 1993, 1994, 1995 Coin Fair issues (3 coins)	  Est. $110

571	 1993 (2) and 1995 Coin Fair issues (3 coins)	  Est. $100

572	 1995 Coin Fair issues (2 coins)	  Est. $75

573	 1995 Coin Fair issue; plus 1996 (2 coins)	  Est. $75

574	 1995, 1996, 1997, 1998 (4 coins)	  Est. $125

575	 1996, 1997, 1998 (3 coins)	  Est. $100

576	 1996, 1997, 1998, 1999 (4 coins)	  Est. $125

577	 1996, 1997, 2001, 2002 (4 coins)	  Est. $100

578	 1997, 1998, 1999 all cased with certificates (3 coins)	  Est. $90

579	 1997, 1998 (2), 1999 (4 coins)	  Est. $125

580	 1997, 1998, 1999, 2000 (4 coins)	  Est. $125

581	 1998, 1999, 2000 (3 coins)	  Est. $90
582	 2000 coloured edition with certificate no.338 of only 500 in case 

of issue, very scarce
	 Note that lot 584 bears the same certificate number	  Est. $200

583	 2001, 2002, 2003, 2004, 2005 (5 coins)	  Est. $150

584	 2001 coloured edition with certificate no.338 of only 500 in case 
of issue, very scarce	 Est. $200

585	 2002, 2003; plus Cu/Ni 2007 Rolf Harris (3 coins)	  Est. $75

586	 2003, 2004, 2005, 2006, 2011 (5 coins)	  Est. $125

587	 2004 cased with certificate; plus Perth Mint Proof Half Ounce 
Kooka 2002 (2 coins)	  Est. $50

588	 2005, 2006 (2, one capsule damaged) (3 coins)	  Est. $90

589	 2005, 2011, 2017 (3 coins)	  Est. $90

590	 2006; plus 2007 Rolf Harris on the scarce unofficial card (2 
coins)	  Est. $125

591	 2007 Rolf Harris on the scarce unofficial card	  Est. $100

592	 2007 Rolf Harris on the scarce unofficial card	  Est. $100

593	 2007 Rolf Harris on the scarce unofficial card, 2008 Reg 
Mombassa, 2009 Ken Done, 2010; plus Cu/Ni 2007 Rolf Harris (5 
coins)	  Est. $200

594	 2021 (4, loose in capsules); plus Cu/Ni 2007 Rolf Harris and 2008 
Reg Mombassa (6 coins)	  Est. $100

PROOFS
595	 1998 in unofficial case, 2001, 2004 (3 coins)	  Est. $125

596	 1999 (2 coins)	  Est. $90

597	 1999 (2 coins)	  Est. $90

598	 2000 (2 coins)	  Est. $90

599	 2000 (2 coins)	  Est. $90

600	 2000 (6 coins)	  Est. $250

601	 2000, 2002, 2003, 2005, 2006 (5 coins)	  Est. $200

602	 2001, 2002 (2 coins)	  Est. $90

603	 2001, 2002 (2 coins)	  Est. $90

604	 2004, 2005, 2006 (3 coins)	  Est. $125

605	 2006, 2007, 2008 (3 coins)	  Est. $125

606	 2008 Reg Mombassa, 2009 Ken Done and 2013 (3 coins)	  	
	 Est. $75

607	 2011, 2012; plus Half Ounce 2020 Kangaroos at Dawn (3 coins)	  	
	 Est. $75

608	 2012, 2013 20th Anniv edition (2 coins)	  Est. $90

609	 2013, 2014 obverses with milk spots (2 coins)	  Est. $90

610	 2014, 2015 (2 coins)	  Est. $90

611	 2016, 2017, 2018 (2) (4 coins)	  Est. $175

612	 2017, 2018 (2 coins)	  Est. $90

613	 2023 Mob of Thirty proof and specimen issues in original packs (2 
coins)	  Est. $150

614	 2011, 2016, 2017 (3 coins)	  Est. $125

SELECTIVELY GOLD PLATED ‘ROOS
615	 2003, 2009 Ken Done (2 coins)	  Est. $90

616	 2006 (2 coins)	  Est. $90

617	 2006 (3 coins)	  Est. $125

KANGAROO AT SUNSET
618	 Proof Fifth Ounce 2010, 2011, 2012 - two of each coin (6 coins)	  	

	 Est. $125

619	 Proof Fifth Ounce 2011 (2 coins)	  Est. $50

620	 Proof Fifth Ounce 2012, 2014 (2), 2015 (2), 2016 (2), 2017 (8 
coins)	  Est. $175

621	 Proof One Ounce 2009 F12 privymark; 2010 and 2011 F15 
privymarks (3 coins)	  Est. $125

622	 Proof One Ounce 2010 and 2013 F15 privymarks (2 coins)	  	
	 Est. $100

623	 Proof One Ounce 2010 and 2013 F15 privymarks (2 coins)	  	
	 Est. $100

624	 Proof One Ounce 2010 (2) and 2011 F15 privymarks; plus 
Kangaroo in Outback F15 privymark (4 coins)	  Est. $175

625	 Specimen One Ounce 2009 F12 privymark on card, 2011 F15 
privymark in slightly damp damaged case (2 coins)	  Est. $60

626	 Specimen One Ounce 2011 F15 privymark in capsule with 
certificate in card holder; plus Perth Mint Specimen One Ounce 
2012 Year of the Dragon in capsule and card holder (2 coins)	  	
	 Est. $75

Bird Series
PROOFS
627	 1989, 1990, 1991, 1993, 1994 (2) in clean packaging (6 coins)	  	

	 Est. $125

628	 1989, 1990 (2), 1991; plus Piedfort 1989 (5 coins)	  Est. $110
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629	 Complete set of six coins 1989-1994 individually cased in clean 

packaging	  Est. $125

PIEDFORTS
630	 1989, 1990, 1992, 1993, 1994, very clean packaging (5 coins)	  	

	 Est. $150

Endangered Species Series
PROOFS
631	 1995, 1996, 1997 individually cased; plus empty case for 1997 

coin (3 coins)	  Est. $60

632	 Complete set of four coins 1995-1998 in custom case for the 
series with certificates	  Est. $90

633	 Complete set of four coins 1995-1998 with certificates in custom 
case and card box for the series	  Est. $90

634	 Complete set of four coins 1995-1998 individually cased; plus 
empty custom 4-coin case for the series	  Est. $100

635	 Complete set of four coins 1995-1998 individually cased; plus 
Proof One Dollar 1994 Sydney Coin Fair issue (box with dents) (5 
coins)	  Est. $90

PIEDFORTS
636	 1995 and 1996 in custom 4-coin case for the series; together with 

Proof issues 1995 and 1998 individually cased (4 coins)
Interestingly, the 1995 certificates are for Coin Fair issues with 
matching numbers	  Est. $100

637	 Complete set of four coins 1995-1998 in custom case and card 
box of issue; plus empty case for the 1998 coin (2 items, 4 coins)	 	
	 Est. $150

Unc Singles
638	 One to Ten Cents 1983-1993 29-coin ‘specimen’ sets on plastic 

pages (6); together with Fifty Cents 2004 and 2006 pairs (10); plus 
Fifty Cents 1969 (2), 1971 (3), 2000 Millennium and Royal Visit in 
2x2s, Unc-choice Unc (23 items, 201 coins)	  Est. $100

639	 Two Cents in 2x2s compr 1966 (7), 1967 (17), 1968 (14), 1969 (20), 
1970 (27), 1971 (17), 1972 (38), 1973 (17), 1974 (27); Five Cents 
1966 (17), 1967 (8), 1968 (7), 1969 (2), 1970 (17), 1971 (3), 1972 
(2), 1973 (7), 1975 (6); Ten Cents 1966 (14), 1969 (7), 1970 (7), 1971 
(18), 1972 (7), 1973 (6), 1974 (17); Twenty Cents 1966 (8), 1973 (3) 
most of the copper with strong red lustre (340 coins)	  Est. $125

640	 Two Cents 1968 (4, mainly brown); Five Cents 1972 (7); Ten Cents 
1967, 1972 (7) in annotated 2x2s on plastic page, all scarcer dates 
(19 coins)	  Est. $300

641	 Two Cents 1987 on part pages (20 coins)	  Est. $60

642	 Two, Ten, Twenty and Fifty Cents; One Dollar 1987 - ten of each 
coin on plastic pages - all mint-set-only types (50 coins)	  	
	 Est. $300

643	 Two, Ten, Twenty and Fifty Cents; One Dollar 1987 - ten of each 
coin on plastic pages - all mint-set-only types (50 coins)	  	
	 Est. $300

644	 A similar lot (50 coins)	  Est. $300

645	 A similar lot - 20 of each coin on plastic pages (100 coins)	  	
	 Est. $550

646	 Five and Twenty Cents 2017 Bananas in Pyjamas 25th Anniv 
2-coin sets (2 sets)	  Est. $60

647	 Five Cents 1999-2006 8-coin sets (9); Ten Cents 1999-2006 
8-coin sets (10) on plastic page strips, Unc (19 sets, 162 coins)	
 	 Est. $60

648	 Five to Fifty Cents 2001-2005 generic reverse 15-coin sets on 
plastic page portions (6 sets, 90 coins)	  Est. $75

649	 A similar lot (6 sets, 90 coins)	  Est. $75

650	 Ten Cents 1987 on part pages (20 coins)	  Est. $60

651	 Twenty Cents 1986, 1987, 1989, 1990, 1991, 1992, 1998 (40) (46 
coins)	  Est. $100

652	 Twenty Cents 1987 on part pages (20 coins)	  Est. $100

653	 Twenty Cents and One Dollar 1988 on part sheets, 10 of each (20 
coins)	  Est. $100

654	 Twenty Cents 1995 UN, 2000 (10, all with light PVC residue), 2001 
Bradman (3), 2003 Volunteers, 2005 Coming Home (33), 2007 (7), 
2008 (6) (60 coins)	  Est. $75

655	 Twenty Cents 2001 Bradman bubble pack; One Dollar 1984-1992 
RAM 5-coin set; Five Dollars 1988, 1990, 1992 (4), 1994, 1996, 
1998 with p/card; Perth Mint prooflike Al/Br One Dollar 2005 
Anzac 90th Anniv 2-coin set; together with collection of decimal 
coppers bagged by denomination (approx 680gms); dealer Penny 
1964 and One Cent 1966 pack; plus misc modern medallic items 
(7) (lot)	  Est. $90

656	 Twenty Cents 2001 Centenary of Federation complete sets in 2x2s 
(2 sets, 18 coins)	  Est. $60

657	 Twenty Cents 2005 Coming Home in private flips and bagged in 
lots of ten coins (5 bags, 50 coins)	  Est. $50

658	 Twenty Cents 2005 Coming Home and Fifty Cents 2005 Remembrance 
- ten of each in descriptive flips; together with Fifty Cents 1985 to 
1991 inclusive in 2x2s, 1991 (10, five in pouches); Five Dollars 1988 
in cased Opening of Australia’s Parliament Houses pack with Florin 
1927 Canberra and medallion; plus better to high grade One Cent 
1966 Perth Mint and Fifty Cents 1970 (19) (lot)	  Est. $90

659	 Twenty Cents 2009 Australia Remembers Nurses (10 coins)	  	
	 Est. $50

660	 Twenty Cents 2009 Australia Remembers Nurses (20 coins)	  	
	 Est. $100

661	 Twenty Cents Australia Remembers 2009-2015 series complete (7 
coins)	  Est. $50

662	 Twenty Cents 2009 Nurses; 2010 Fromelles; 2011 Ashes and War 
Historians; 2012 Merchant Navy; 2013 Army Chaplains, Ashes, 
Parliament House 25th Anniversary; 2014 Comforts Fund; 2017 
People with Disability; Twenty and Fifty Cents 2012 Shores Under 
Siege 3-coin pack (11 items, 13 coins)	  Est. $100

663	 Twenty Cents 2009 Nurses; One Dollar 2000 VC pack; One and 
Two Dollars 2017 Possum Magic 8-coin set; Two Dollars 2016 
Olympics 5-coin set (4 items)	  Est. $125

664	 Twenty Cents 2009 Nurses; Twenty and Fifty Cents 2012 Shores 
Under Siege and 2013 Australian Banknotes 3-coin sets; One 
Dollar 2003 Vietnam pack; plus Perth Mint PNCs One Dollar 2008 
Remembrance, 2009 Stargazing, 2013 with RAM Twenty Cents 
Commonwealth Banknotes 2-coin cover (7 items)	  Est. $75

665	 Twenty Cents 2010 Australia Remembers Fromelles (10 coins)	  	
	 Est. $50

666	 Twenty Cents Australia Remembers 2010, 2011, 2012, 2013, 
2014 (2); others compr 2011 Ashes; 2013 Ashes (3), Parliament 
House 25th Anniv; 2015 ICC Cricket World Cup (2), Magna Carta, 
Netball World Cup, Henry Parkes (16 coins)	  Est. $100

667	 Twenty Cents 2010 Fromelles, 2017 Victory Medal ex Anzac to 
Afghanistan set; Fifty Cents 1970 (cased), 2016 Battles of Fromelles 
and Pozieres, 2017 Battles of Bullecourt and Passchendaele; plus 
interesting One Dollar 2022 Mob of Roos ‘coin stack’ privymark 
commemorating the 90th Anniv of Downies Collectables (8 coins)	 	
	 Est. $60

668	 Twenty Cents 2010 Taxation on cards with facsimile signature (4), 
2011 Ashes (3), 2015 Coo-ee March (4) (11 coins)	  Est. $60

669	 Twenty Cents 2011 Ashes (15 coins)	  Est. $75

670	 Twenty Cents 2011 Ashes; 2013 Ashes and Parliament House 25th 
Anniv; 2015 ICC Cricket World Cup, Magna Carta, Henry Parkes; 
2016 Dirk Hartog; 2017 People with Disability and Vyner Brooke (9 
coins)	  Est. $75

671	 Twenty Cents 2011 Ashes and War Historians, 2015 Henry Parkes; 
Fifty Cents 2007 Diamond Wedding Anniv (3), 2008 Scouts (2), 2010 
Melbourne Cup and Royal Engagement (with sticky label), 2011 
National Service (3) and Royal Wedding (14 coins)	  Est. $100
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672	 Twenty Cents 2012 Australia Remembers Merchant Navy (10 
coins)	  Est. $50

673	 Twenty Cents 2015 Anzacs Remembered set of 14 (no One Dollar); 
Twenty and Twenty-Five Cents 2017 Legends of the Anzacs 14-
coin set; Twenty and Fifty Cents 2018 Anzac Spirit 15-coin set; 
plus Twenty and Fifty Cents 2012 Shores Under Siege 3-coin sets 
(2) (5 sets)	  Est. $125

674	 Twenty Cents 2015 Anzacs Remembered 14-coin set (no One 
Dollar coin but with extra Last Post and War Correspondents 
coins); Twenty and Twenty-Five Cents 2016 Anzac to Afghanistan 
14-coin set; Twenty and Twenty-Five Cents 2017 Legends of the 
Anzacs 14-coin set (3 sets)	  Est. $75

675	 Twenty Cents 2015 Anzacs Remembered 14-coin set (no One Dollar 
coin but with extra Last Post and War Correspondents coins); Twenty 
and Twenty-Five Cents 2016 Anzac to Afghanistan 14-coin set; 
Twenty and Twenty-Five Cents 2017 Legends of the Anzacs 14-coin 
set; Five Dollars 2000 Sydney Olympics complete set of 28 Al/Br 
coins in album and shipper of issue; plus Perth Mint Proof One Dollar 
Al/Br 2005 Anzac 90th Anniv 2-coin pack (5 items)	  Est. $250

676	 Twenty Cents 2015 Anzacs Remembered set of 14 (no One Dollar); 
Twenty and Twenty-Five Cents 2016 Anzac to Afghanistan 14-coin 
set; 2017 Legends of the Anzacs 14-coin set; Twenty and Fifty 
Cents 2018 Anzac Spirit 15-coin set (4 sets, 57 coins)	  Est. $90

677	 Twenty Cents 2015 Anzacs Remembered 14-coin set (no Dollar), 
2015 Coo-ee March; One Dollar 2011 CHOGM in private flips (8) and 
2014 WWI Centenary on dealer cards (3); Five Dollars 1994 (4, no 
fading); Ten Dollars 1985 and 1986; plus cased 1981 year set and 
cased Fifty Cents 1966-1983 6-coin collection (lot)	  Est. $110

678	 Twenty Cents 2015 Gallipoli Landing, ex Anzacs Remembered sets 
(39 coins)	  Est. $50

679	 Twenty Cents 2015 Gallipoli Landing (2, ex Anzacs Remembered 
sets); Fifty Cents 2012 Accession Diamond Jubilee, 2013 
Coronation Diamond Jubilee, 2014 Gallipoli Campaign and The 
Western Front, 2016 Battles of Fromelles and Pozieres - the 
Western Front coin highly sought after (8 coins)	  Est. $110

680	 Twenty Cents oddments ex Anzacs Remembered 2015 sets 
compr WWI 1914-1918 (2), Australian Imperial Force (6), Nurses 
(11), Remembrance Day (2), The Unknown Soldier (11), War 
Correspondents (6), Wartime Animals (6) (44 coins)	  Est. $60

681	 Twenty Cents oddments ex Anzacs Remembered 2015 sets compr 
Australian Flying Corps (15), Home Front (32), and Light Horsemen 
(26) (74 coins)	  Est. $100

682	 Twenty Cents 2015 ICC Cricket World Cup, 2020 AC/DC Back 
in Black; Fifty Cents 2021 Operation Ivanhoe; 2022 Accession 
Platinum Jubilee (2), Australian Signals Directorate (4), Steam 
Power NSW SMR No.25 all in correct packaging; plus Fifty Cents 
2022 Birmingham Games in capsule only (11 coins)	  Est. $75

683	 Twenty Cents 2015 Mateship ex Anzacs Remembered sets (47 
coins)	  Est. $60

684	 Twenty Cents 2015 Henry Parkes (2); Twenty-Five Cents 2017 
DFC, George Cross, Medal for Gallantry, and Victoria Cross ex 
Anzac to Afghanistan set; Fifty Cents 2018 Gold Coast Games (4), 
2023 Bathurst 60th Anniv and Sydney Opera House (2) all with 
attached tags (13 coins)	  Est. $125

685	 Twenty Cents 2015 Royal Australian Navy ex Anzacs Remembered 
sets (67 coins)	  Est. $75

686	 Twenty Cents oddments ex Anzacs to Afghanistan 2016 sets 
compr Darwin Bombing (12), Dogs at War (14), and Korean War 
(14) (40 coins)	  Est. $60

687	 Twenty Cents oddments ex Anzacs to Afghanistan 2016 sets 
compr Bomber Command (16), Fromelles (14), and Special Forces 
(12) (42 coins)	  Est. $60

688	 Twenty Cents oddments ex Anzacs to Afghanistan 2016 sets compr 
Peacekeeping (15), Rats of Tobruk (13), Thai-Burma Railway (14) 
(42 coins)	  Est. $60

689	 Twenty Cents 2016 Changeover (37, a couple look a little weathered 
but the others likely ex broken bags or rolls); Fifty Cents 1970 (cased) 
and 2013 Surfing; One Dollar 2014 WWI Centenary in dealer card; 
Specimen Ten Dollars 1997 Sydney pair; plus circulated Florins 
1952 and 1960, Mixed Condition (lot)	  Est. $75

690	 Twenty Cents 2021 Animalia coloured gilt coin embedded in 
large format 35th Anniv book by Graeme Base, 2022 Diary of a 
Wombat coloured coin embedded in 20th Anniv book by Jackie 
French and Bruce Whatley; plus 2023 Edward the Emu coloured 
gilt coin embedded in 35th Anniv book by Sheena Knowles and 
illustrated by Rod Clement - the last two coins and books new to 
this cataloguer (3 items)	  Est. $100

691	 Twenty and Fifty Cents 2012, Shores Under Siege and 2013 
Australian Banknotes 3-coin sets; plus One and Two Dollars 2017 
Possum Magic 8-coin set (3 sets)	  Est. $60

692	 Twenty and Fifty Cents 2012 Shores Under Siege and 2013 Australian 
Banknotes 3-coin sets; One and Two Dollars 2018 Gold Coast Games 
7-coin set; Two Dollars 2020 Olympics 5-coin set (4 sets)	  Est. $90

693	 Twenty and Fifty Cents 2013 Australian Banknotes 3-coin pack; One 
and Two Dollars 2017 Possum Magic 8-coin set; 2019 Mr Squiggle 
6-coin set; 2018 Gold Coast Games 7-coin set (4 sets)	  Est. $75

694	 Twenty and Fifty Cents 2013 Australian Banknotes 3-coin set; Fifty 
Cents 2016 Play School 3-coin pack; Frosted Uncirculated 2016 
Queen’s Birthday 3-coin card; One and Two Dollars 2017 Possum 
Magic 8-coin set; 2018 Gold Coast Games 7-coin collection; 2019 
Mr Squiggle 7-coin set (6 sets)	  Est. $200

695	 Twenty Cents (40) and Fifty Cents 2016 Changeover (30) ex RAM 
rolls or bags (F/V=$23) (70 coins)	  Est. $75

696	 Twenty-Five Cents 2016 Kokoda (22) and Peace (8) coins on cards 
ex Anzac to Afghanistan 14-coin sets (30 coins)	  Est. $50

697	 Fifty Cents 1969 in 2x2s (20); plus Twenty Cents 1994 (20) (40 
coins)	  Est. $90

698	 Fifty Cents 1970 (cased), 2006 Royal Visit in booklet with stamps; 
2013 Bathurst (3) and Surfing (3); 2017 Richie Benaud (9 coins)	  	
	 Est. $75

699	 Fifty Cents 1980 double bar in 2x2s (8 coins)	  Est. $50

700	 Fifty Cents 1987 on part pages (20 coins)	  Est. $175

701	 Fifty Cents 2000 Millennium and Royal Visit  - 20 of each coin in 
2x2s, Unc-choice Unc (40 coins)	  Est. $100

702	 Fifty Cents 2004 Student Design (10 coins)	  Est. $50

703	 Fifty Cents 2004 Student Design (10), 2005 Games Student Design 
(10) (20 coins)	  Est. $90

704	 Fifty Cents 2004 Student Design; 2006 Queen’s Birthday and Royal 
Visit; 2007 Diamond Wedding; 2008 America’s Cup and Scouts; 
2009 Moon Landing; 2010 Melbourne Cup and Royal Engagement; 
2011 National Service and Royal Wedding (11 coins)	  Est. $75

705	 Fifty Cents 2006 Birthday and Royal Visit; 2008 Scouts; 2009 
Moon Landing; 2010 Melbourne Cup and Royal Engagement; 
2011 National Service and Royal Wedding (8 coins)	  Est. $60

706	 Fifty Cents 2007 Diamond Wedding Anniv (7 coins)	  Est. $60

707	 Fifty Cents 2007 Diamond Wedding Anniv, 2008 America’s Cup 
(folded) and Scouts, 2009 Moon Landing, 2010 Melbourne Cup 
and Royal Engagement, 2011 Triple Zero (7 coins)	  Est. $125
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708	 Fifty Cents 2008 America’s Cup; 2013 Commonwealth Stamps, 

Surfing (2); 2014 AIATSIS coloured coin (5 coins)	  Est. $150
709	 Fifty Cents 2009 Moon Landing (4 coins)	  Est. $125
710	 Fifty Cents 2009 Moon Landing (10 coins)	  Est. $300
711	 Fifty Cents 2010 Melbourne Cup (6 coins)	  Est. $75
712	 Fifty Cents 2011 National Service and Royal Wedding; 2012 

Accession Diamond Jubilee and Kokoda Trail; 2013 Commonwealth 
Stamps, Coronation Diamond Jubilee, Firstborn; 2014 AIATSIS 
coloured coin (8 coins)	  Est. $125

713	 Fifty Cents 2011 Triple Zero	  Est. $90
714	 Fifty Cents 2011 Triple Zero	  Est. $90
715	 Fifty Cents 2011 Triple Zero (2 coins)	  Est. $175
716	 Fifty Cents 2011 Triple Zero; 2012 Accession Diamond Jubilee, 

Australian Ballet, Kokoda Trail; 2013 Coronation Diamond Jubilee 
(2); 2015 Longest Reign (7 coins)	  Est. $125

717	 Fifty Cents 2012 Accession Diamond Jubilee, Australian Ballet and 
Kokoda Trail (2); 2013 Commonwealth Stamps (4) and Coronation 
Diamond Jubilee (2) (10 coins)	  Est. $100

718	 Fifty Cents 2012 Australian Ballet (7 coins)	  Est. $50
719	 Fifty Cents 2012 Australian Ballet, Diamond Jubilee (2), Kokoda 

Trails; 2013 Bathurst, Commonwealth Stamps, Coronation, and 
Surfing; 2014 Year of the Horse; 2015 Longest Reign; 2016 
Vietnam War; 2017 Richie Benaud; 2018 AC/DC, Legend of Steam, 
and Year of the Dog (15 coins)	  Est. $125

720	 Fifty Cents 2012 Coat of Arms hyper-metallic coloured coin ex 
Mint set	  Est. $150

721	 Fifty Cents 2012 Kokoda Trail (8 coins)	  Est. $75
722	 Fifty Cents 2013 Coronation Diamond Jubilee (7 coins)	  Est. $125
723	 Fifty Cents 2014 AIATSIS coloured coin	  Est. $125
724	 Fifty Cents 2014 AIATSIS coloured coin, 2015 RAM 50th Anniv gilt 

coin on Open Day 21 February 2015 card, 2019 The Ghan (2); plus 
1966 in dealer packaging and 1981 Charles & Di in 2x2s (2) (7 
coins)	  Est. $200

725	 Fifty Cents 2014 AIATSIS coloured coin; 2023 Festive Florals (all 
five varieties) (6 coins)	  Est. $150

726	 Fifty Cents Australia at War 2014 and 2015 complete sets of six; 
plus 2016 Indonesian Confrontation, Korean War and Malayan 
Emergency (15 coins)	  Est. $150

727	 Fifty Cents 2015 Longest Reign, RAM 50th Anniv coloured and gilt 
coins, Royal Baby; 2016 Battles of Fromelles and Pozieres; 2017 
Battles of Bulletcourt and Pascchendaele, Richie Benaud, Jack 
Brabham, Wedding Platinum Jubilee (11 coins)	  Est. $75

728	 Fifty Cents 2015 RAM 50th Anniv coloured and gilt coins, Royal 
Baby; 2016 Afghanistan, Gulf War and Vietnam War; 2017 Royal 
Wedding 70th Anniv; 2018 Battles of Coral and Balmoral, and 
Villers-Bretonneux (9 coins)	  Est. $75

729	 Fifty Cents 2015 RAM 50th Anniv coloured coin; 2016 Battles of 
Fromelles and Pozieres; 2017 Battles of Bullecourt and Passchendaele, 
Richie Benaud, Jack Brabham; 2018 Battles of Amiens and Villers-
Bretonneux, Gold Coast Games gilded coin (10 coins)	  Est. $75

730	 Fifty Cents 2016 Holden Heritage Collection near complete set 
of 11 coins (missing the non-coloured Holden Heritage coin) 
on cards; plus duplicate FX coin on card - no tin or information 
booklet (12 coins)	  Est. $125

731	 Fifty Cents 2016 Holden Heritage Collection complete set of 12 
coins in commemorative tin (tiny dent)	  Est. $400

732	 Fifty Cents 2016 Holden Heritage Collection complete set of 12 
coins in damaged commemorative tin	  Est. $400

733	 Fifty Cents 2016 Holden Heritage complete set in commemorative 
tin (12 coins)	  Est. $400

734	 Fifty Cents 2017 Ford Heritage Collection near complete set of 11 
coins (missing the non-coloured Ford Heritage coin) on cards - no 
tin or information booklet (11 coins)	  Est. $125

735	 Fifty Cents 2017 Ford Heritage Collection near complete set of 11 
coins (missing the non-coloured Ford Heritage coin) on cards - no 
tin or information booklet (11 coins)	  Est. $125

736	 Fifty Cents 2017 Ford Heritage complete set of 12 coins in 
commemorative tin and original shipper	  Est. $125

737	 Fifty Cents 2017 Ford Heritage complete set of 12 coins in 
commemorative tin and original shipper	  Est. $125

738	 Fifty Cents 2017 Ford Heritage complete set of 12 coins in 
commemorative tin and original shipper	  Est. $125

739	 Fifty Cents 2017 Ford Heritage complete set of 12 coins in 
commemorative tin and original shipper	  Est. $125

740	 Fifty Cents 2018 Battles of Amiens and Bretonneux, Coral & 
Balmoral, Gold Coast Games gilt coin pack, Legend of Steam; 2020 
Australian Olympic Team, Operation Ivanhoe, Treasured Australian 
Poetry trio (8 items, 10 coins)	  Est. $75

741	 Fifty Cents 2018 Ford High Octane incomplete sets of six coins (no 
non-coloured coins) in tins (2 items, 12 coins)	  Est. $75

742	 Fifty Cents 2018 Ford High Octane complete set of seven coins in 
commemorative tin and original shipper	  Est. $125

743	 Fifty Cents 2018 Ford High Octane complete set of seven coins in 
commemorative tin and original shipper	  Est. $125

744	 Fifty Cents 2018 Ford High Octane complete set of seven coins in 
commemorative tin and original shipper	  Est. $125

745	 Fifty Cents 2018 Ford and Holden High Octane incomplete sets of six 
coins (no non-coloured coins) in tins (2 items, 12 coins)	  Est. $75

746	 Fifty Cents 2018 Ford and Holden High Octane complete sets of 
seven coins in commemorative tins and original shippers (2 sets)	 	
	 Est. $200

747	 Fifty Cents 2018 Holden High Octane incomplete sets of six coins 
(no non-coloured coins) in tins (2 items, 12 coins)	  Est. $75

748	 Fifty Cents 2018 Holden High Octane complete set of seven coins 
in commemorative tin and original shipper	  Est. $125

749	 Fifty Cents 2018 Holden High Octane complete set of seven coins 
in commemorative tin and original shipper	  Est. $125

750	 Fifty Cents 2018 Holden High Octane complete set of seven coins 
in commemorative tin and original shipper	  Est. $125

751	 Fifty Cents 2019 ASIO, Christmas on green card, Indigenous 
Languages, The Ghan, and Year of the Pig; 2020 Afghan Cameleers, 
Australian Olympic Team gilt coin, Banjo Paterson 3-coin set in 
case (slightly damaged), Christmas on white card, Indian Pacific 
(taped), Skippy, and Year of the Rat; 2021 Operation Overlord (3), 
Year of the Ox (16 items, 18 coins)	  Est. $150

752	 Fifty Cents 2019 The Ghan; 2020 Australian Olympic Team gilded 
coin, Indian Pacific, Skippy; 2023 Emperor Penguin, Humpback 
Whale (6 coins)	  Est. $50

753	 Fifty Cents 2019 The Ghan; 2020 Indian Pacific, Skippy; 2023 AC/
DC 50th Anniv, Emperor Penguin, Humpback Whale (6 coins)	  	
	 Est. $50

754	 Fifty Cents 2020 60 Years of Supercars 9-coin set complete in 
collectable tin and shipper	  Est. $100

755	 Fifty Cents 2020 60 Years of Supercars 9-coin set complete in 
collectable tin and shipper	  Est. $100

756	 A similar lot	  Est. $100

757	 A similar lot	  Est. $100

758	 Fifty Cents 2022 Steam Power 7-coin set in folder for the series 
and shipper (7 coins)	  Est. $100



21Bid online: auctions.downies.com

Session
 1

759	 Fifty Cents 2023 Bathurst 60th Anniversary on correct card	  	
	 Est. $50

760	 One Dollar 1984 (3) and 1985 (6) all cased; 1993C (5), M (7), S (5) 
in original packaging (26 coins)	  Est. $60

761	 One Dollar 1984, 1985, 1986, 1988, 2005 Mob of Roos (6) and 
Dancing Man (12), 2006 Mob of Roos, 2007 APEC, 2008 Mob of 
Roos (6), Scouts, and Planet Earth ex 2-coin Mint set (6); plus Two 
Dollars 2005 and 2006 (40 coins)	  Est. $100

762	 One Dollar 1984 (2); 1992 (3); 1993 (2), C (4), M(2), S (2); 1994C, M, S 
(2 of each); 1995B, C, M, S (2 of each); 1996A, B, C, M, S (2 of each); 
1997A, B, C, M, S, and twin packs (2 of each); 1998A, B, C, M, S (2 of 
each); 1999A (2), B (2), C (3), M (2), S (2) and twin packs (2); 2000C 
(2) and S (2); Olymphilex C (2) and S (2) (82 items)	  Est. $150

763	 One Dollar 1984 (10), 1993C (10), M in original packaging (21 
coins)	  Est. $60

764	 One Dollar 1984 in card; 2001C and  Air Force (2); 2003B, C, M, 
S; 2005C (8) and M (8); 2007B (3), C (3), M (3), S (3); 2008 S 
counterstamp in original packaging, all mintmark coins unfolded 
(37 coins)	  Est. $110

765	 One Dollar 1987 on part pages (20 coins)	  Est. $150

766	 One Dollar 1992 in Olympic flips (5 coins)	  Est. $60

767	 One Dollar 1992 in Olympic flips (3); 1993 plain in RAM flip, C, M 
(3), S; 1994C (4), M in original packaging (14 coins)	  Est. $75

768	 One Dollar 1992 in Olympic flip; 2003B, C, M, S (all folded); 2004B 
(2), C (4), E (4), M, S (2); 2005C (5); 2007B, C (6), M, S; 2008C 
mintmark (5) in original packaging, issues after 2003 unfolded (36 
coins)	  Est. $100

769	 One Dollar 1992 in Easter Show paper sleeves with entry form 
intact (4 items/coins)	  Est. $90

770	 One Dollar 1993 plain in RAM flip, C, M, S - ten of each coin in 
original packaging (40 coins)	  Est. $110

771	 One Dollar 1993 plain on BBC card; 1999 twin pack; 2001 Defence 
Forces 3-coin pack; 2003 Vietnam pack; 2007 International Polar 
Year (2) and Year of the Pig; plus RAM One Dollar 1984-1992 
4-coin pack (8 items)	  Est. $90

772	 One Dollar 1993M (4); 1994C, M; 1995C (2), 1996C (5); 1997C 
(2) and twin pack; 1998C (2); 1999C (2), M, S; 2000C; 2001C (2), 
S; 2002C in original packaging; plus Five Dollars 1996 and 2000 
Phar Lap (29 items, 30 coins)	  Est. $90

773	 One Dollar 1994C in original packaging (30 coins)	  Est. $75

774	 One Dollar 1994C, M, S ten of each coin in original packaging (30 
coins)	  Est. $90

775	 One Dollar 1994C (5); 1995C; 1997C (2); 2000C (2); 2001C and 
S(3) Olymphilex; 2005B, C, G, and S; 2006C; 2007B, M and S; 
2008M (2), Echidna, Rock Wallaby (2), and Quarantine (2); 2009 
Steve Irwin; 2010 Year of the Tiger (31 coins)	  Est. $75

776	 One Dollar 1994M (3), 2008 Planet Earth in private flips (2); Two 
Dollars 2012 Remembrance non-coloured Poppies (2, loose in 
capsules); together with Perth Mint Al/Br One Dollar 2023 Anzac 
Day (4) and Five Dollars 2004 Eureka Stockade PNCs (2) all with 
attached labels (13 items)	  Est. $75

777	 One Dollar 1995B, C, M, S ten of each coin in original packaging 
(40 coins)	  Est. $125

778	 One Dollar 1995C, M and S; 1996C and M; 1997M; 1999C (2); 
2000 Olymphilex C and S; 2001, Air Force, and Navy; 2003C and 
Vietnam pack; 2004B, C, E (2), M, S; 2005C; 2006B, C, S, TV and 
Games;  2007C; 2008C; 2012 Australian Open (both, 2 of each) (33 
coins)	  Est. $75

779	 One Dollar 1995C (19), M (10), S (10) in original packaging (39 
coins)	  Est. $100

780	 One Dollar 1995C (2), S (2); 1996A, B, C (4), M, S; 1997A, B, C (2), 
M, S and twin pack; 1998B, C, M, S (2); 1999C, M, S in original 
packaging - only the 1995 cards folded (27 items, 28 coins)	  	
	 Est. $90

781	 One Dollar 1996A, B, C, M, S eight of each coin in original 
packaging (40 coins)	  Est. $110

782	 One Dollar 1996A, B, C, M, S ten of each coin in original packaging 
(50 coins)	  Est. $150

783	 One Dollar 1996C, M (10); 1999M (22), S in original packaging (34 
coins)	  Est. $90

784	 One Dollar 1996S (10); 1997 twin pack; 1999C (10), M (2) and twin 
pack; 2000C, S in original packaging (26 items, 28 coins)	  	
	 Est. $90

785	 One Dollar 1997A, B, C, M, S seven of each coin in original 
packaging, all unfolded (35 coins)	  Est. $100

786	 One Dollar 1997A, B, C, M, S ten of each coin in original packaging, 
all unfolded (50 coins)	  Est. $150

787	 One Dollar 1997A, B, C, M, S ten of each coin in original packaging, 
all unfolded (50 coins)	  Est. $150

788	 One Dollar 1997A; 2021 Great Aussie Coin Hunt F for Flies, RSPCA 
- Chicken; 2022 ANDA Mob of Roos Whale Shark privymarks (3), 
Australian Commonwealth Games Team (2), Australian Dinosaurs 
4-coin sets (3), Australian Overland Telegraph; 2023 Port Adelaide 
Football Club; plus Perth Mint Al/Br One Dollar Anzac Day 2023, all 
in original packaging (14 items, 22 coins)	  Est. $90

789	 One Dollar 1997C (10), S (15) in original packaging, all unfolded 
(25 coins)	  Est. $75

790	 One Dollar 1997 twin pack; 1999B; 2000C; 2001 Air Force; 2002C 
(2), 2005B, C (2), S; 2006B, C, M, S, TV and Games in original 
packaging (16 items, 17 coins)	  Est. $50

791	 One Dollar 1998A, B, C, M, S eight of each coin in original 
packaging, all unfolded (40 coins)	  Est. $125

792	 One Dollar 1998A, B, C, M, S ten of each coin in original packaging, 
all unfolded (50 coins)	  Est. $150

793	 One Dollar 1998A, B, C, M, S ten of each coin in original packaging, 
all unfolded (50 coins)	  Est. $150

794	 One Dollar 1999A, B, C, M, S seven of each coin in original 
packaging, all unfolded (35 coins)	  Est. $110

795	 One Dollar 1999A, B, C, M, S ten of each coin in original packaging, 
all unfolded (50 coins)	  Est. $150

796	 One Dollar 2000C, S ten of each coin in original packaging, all 
unfolded (20 coins)	  Est. $60

797	 One Dollar 2000C, S 20 of each coin in original packaging, all 
unfolded (40 coins)	  Est. $125

798	 One Dollar 2000C, S and Olymphilex pair; 2001C (2), S (2), Air 
Force and Navy; 2002C; 2003B, C (3), M, S; 2004B, C, E (2), S in 
original packaging, all unfolded (21 items, 22 coins)	  Est. $60

799	 One Dollar 2000C (9), S (11) in original packaging, all unfolded (20 
coins)	  Est. $60

800	 One Dollar 2000S in original packaging, all unfolded (80 coins)	  	
	 Est. $200

801	 One Dollar 2000 VC packs (2 coins)	  Est. $125

802	 One Dollar 2000 VC packs (2); plus 2001 Defence Forces 3-coin 
pack (3 items, 5 coins)	  Est. $150

803	 One Dollar 2000 VC and 2003 Vietnam packs (two of each) (4 
coins)	  Est. $175
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804	 One Dollar 2001C, S ten of each coin in original packaging, all 

unfolded (20 coins)	  Est. $60

805	 One Dollar 2001C (2), S (2), Air Force (2), Navy (2); 2002B (2), C (2), 
M (2), S (6); 2003B, C, M, S (2 of each); 2004B (2), C (2), E (7), M (2), 
S (2); 2005B (4), C (3), G (2), M (2) and S (3) (57 coins)	  Est. $125

806	 One Dollar 2001 Defence Forces 3-coin pack; 2003 Vietnam packs 
(8) (9 items)	  Est. $75

807	 One Dollar 2002B, C, M, S nine of each coin in original packaging, 
all unfolded (36 coins)	  Est. $110

808	 One Dollar 2002B, C, M, S ten of each coin in original packaging, 
all unfolded (40 coins)	  Est. $125

809	 One Dollar 2002C (40), S (20) in original packaging, all unfolded 
(60 coins)	  Est. $175

810	 One Dollar 2003B, C, M, S eight of each coin in original packaging, 
all unfolded (32 coins)	  Est. $90

811	 One Dollar 2003B, C, M, S ten of each coin in original packaging, 
all unfolded (40 coins)	  Est. $125

812	 One Dollar 2003C in original packaging, all unfolded (20 coins)	  	
	 Est. $60

813	 One Dollar 2003C; 2005C (2); 2006M C’wealth Games (3); 2007C 
(3) and Ashes; 2012 Year of the Dragon; 2013 Year of the Snake; 
2014 G for George and Terra Australis; 2015 Anzac Centenary M 
counterstamp (15 coins)	  Est. $60

814	 One Dollar 2003 Suffragettes in 2x2s, all ex mint rolls (40 coins)	  	
	 Est. $125

815	 One Dollar 2003 Suffragettes in private flips banded and bags 
in lots of ten (10 bags) plus single coin in flip (additional, or one 
separated from bag of ten?) (approx 100 coins)	  Est. $250

816	 One Dollar 2003 Vietnam pack, 2007 International Polar Year (2) 
and Peacekeeping, 2008 Rugby League Centenary (2), 2009 Master 
Mintmark; 2013 Korean War; 2018 Gold Coast Games Borobi 
Australia counterstamp; plus lunar issues 2012 Year of the Dragon, 
2014 Year of the Horse and 2019 Year of the Pig 3-coin set (12 
items, 14 coins)	  Est. $75

817	 One Dollar 2003 Volunteers in private flips (60 coins)	  Est. $150

818	 One Dollar 2004 Mob of Roos in private packaging (15 coins)	  	
	 Est. $50

819	 One Dollar 2004C (10), E (9), M (9) in original packaging, all 
unfolded (28 coins)	  Est. $80

820	 One Dollar 2004C in original packaging, all unfolded (60 coins)	  	
	 Est. $175

821	 One Dollar 2004C, E, M ten of each coin in original packaging, all 
unfolded (30 coins)	  Est. $90

822	 One Dollar 2004C, E, M 20 of each coin in original packaging, all 
unfolded (60 coins)	  Est. $90

823	 One Dollar 2004E in original packaging, all unfolded (60 coins)	  	
	 Est. $175

824	 One Dollar 2004M in original packaging, all unfolded (60 coins)	  	
	 Est. $175

825	 One Dollar 2005B, C, G, M, S nine of each coin in original packaging, 
all unfolded (45 coins)	  Est. $125

826	 One Dollar 2005B, C, G, M, S ten of each coin in original packaging, 
all unfolded (50 coins)	  Est. $150

827	 One Dollar 2005B, C, M, S; 2006B, C, S, TV and Games (2); 2007B, 
C, M, S; 2008C mintmark, B, M, S privymarks; 2009C mintmark, B, 
M, S privymarks in original packaging, all unfolded (22 coins)	  	
	 Est. $60

828	 One Dollar 2005C in original packaging, all unfolded (40 coins)	  	
	 Est. $125

829	 One Dollar 2005C in original packaging, all unfolded (50 coins)	  	
	 Est. $150

830	 One Dollar 2005C in original packaging, all unfolded (70 coins)	  	
	 Est. $200

831	 One Dollar 2005C (30), M (30) in original packaging, all unfolded 
(60 coins)	  Est. $175

832	 One Dollar 2005M in original packaging, all unfolded (40 coins)	  	
	 Est. $125

833	 One Dollar 2005 Dancing Man (48 coins)	  Est. $125

834	 One Dollar 2006B (2), C (2), M (2), S (2), TV (4), and Games (2); 
2007B (2), C (5), M (2), S (4); 2008B (2), C (3), M (3), S (2); 2009B 
(2), C (2), M (3), S (2) (48 coins)	  Est. $90

835	 One Dollar 2006C in original packaging, all unfolded (39 coins)	  	
	 Est. $125

836	 One Dollar 2006C (10); 2019 The Bold, The Bad and the Ugly 
Australia counterstamp complete set of six; 2020 Eureka C 
mintmark complete set of six; 2021 Heroes of the Sky C mintmark 
complete set of four in card packaging (26 coins)	  Est. $90

837	 One Dollar 2006 Clown Fish (10 coins)	  Est. $75

838	 One Dollar 2006 Clown Fish (10 coins)	  Est. $75

839	 One Dollar 2006 Clown Fish (2) and Dolphin, 2007 International 
Polar Year (3), 2008 Rugby League Centenary; plus 2007 Year of 
the Pig and 2008 Year of the Rat (9 coins)	  Est. $60

840	 One Dollar 2006 Clown Fish and Dolphin; 2007 Ashes, Polar Year 
and Peacekeeping; 2008 Mary MacKillop, Quarantine and Rugby 
Centenary; 2009 Steve Irwin; 2010 Fred Hollows; 2011 Census, 
Joan Sutherland and Presidents Cup; 2012 Co-Operatives, 
Mawson and Year of the Farmer (2) (17 coins)	  Est. $125

841	 One Dollar 2006 Dolphin (5 coins)	  Est. $75

842	 One Dollar 2006 Games; 2007B, S; 2008C mintmark, B, M, S 
privymarks and Melbourne counterstamp; 2009C mintmark, B, M, 
S privymarks; 2011 M counterstamp; 2012 B, M, S counterstamps; 
2013 P and S counterstamps; 2015 Anzac Centenary Australia 
counterstamp; 2016 First Mints B, M, S counterstamps; 2017 M 
and S counterstamps in original packaging (24 coins)	  Est. $75

843	 One Dollar 2006-7 Ocean series complete - the Clownfish and 
Dolphin coins are in descriptive flips (6 coins)	  Est. $75

844	 One Dollar 2007B, C, M, S five of each coin in original packaging, 
all unfolded (20 coins)	  Est. $60

845	 One Dollar 2007B, C, M, S ten of each coin in original packaging, 
all unfolded (40 coins)	  Est. $125

846	 One Dollar 2007B, C, M, S 20 of each coin in original packaging, all 
unfolded (80 coins)	  Est. $225

847	 One Dollar 2007B, C, M, S 20 of each coin in original packaging, all 
unfolded (80 coins)	  Est. $225

848	 One Dollar 2007B, C, M, S 40 of each coin in original packaging, all 
unfolded (160 coins)	  Est. $450

849	 One Dollar 2007 APEC in private flips bagged in lots of ten (10 
bags) plus single coin in flip (additional, or one separated from bag 
of ten?) (approx 100 coins)	  Est. $250

850	 One Dollar 2007 Ashes, International Polar Year, Peacekeeping; 
2008 Quarantine, Rugby League Centenary; 2011 Census, 
Presidents Cup; 2012 Co-operatives, Year of the Farmer; 2013 
Benevolent Society, Korean War, Sydney Opera House (12 coins)	
 	 Est. $90

851	 One Dollar 2007 Ashes (2) and International Polar Year; 2012 
Co-Operatives, Mawson, and Year of the Farmer; 2013M, P 
counterstamps, and Korean War; 2014B, M, S counterstamps, G for 
George (2), Medi-mazing (2); 2015S counterstamp; 2016 Australia 
counterstamp (2), First Mints B counterstamp, Mob of Roos B and 
M privymarks; 2017 Battle of Beersheba; 2018 M counterstamp 
and Invictus Games; 2019 6th Portrait (26 coins)	  Est. $100

852	 One Dollar 2007 Ashes, 2012 B, M, S counterstamps, 2017 World 
Money Fair Berlin Bear privymark; silver issues compr 2016 
Saltwater Crocodile - Monty, Sydney NYE (2); plus PNCs One Dollar 
(2) and Two Dollars 2016 Changeover (11 items)	  Est. $90

853	 One Dollar 2007 Bannerfish (10 coins)	  Est. $75

854	 One Dollar 2007 Biscuit Star (10 coins)	  Est. $75
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855	 One Dollar 2007C in original packaging, all unfolded (50 coins)	  	
	 Est. $150

856	 One Dollar 2007C in original packaging, all unfolded (50 coins)	  	
	 Est. $150

857	 One Dollar 2007 International Polar Year (10 coins)	  Est. $75

858	 One Dollar 2007 Peacekeeping (10 coins)	  Est. $75

859	 One Dollar 2007 Seahorse (10 coins)	  Est. $75

860	 One Dollar 2007 Shark (10 coins)	  Est. $75

861	 One Dollar 2008C mintmark, B, M, S privymarks, ten of each coin 
in original packaging, all unfolded (40 coins)	  Est. $125

862	 One Dollar 2008C mintmark, B, M, S privymarks, 19 of each coin 
in original packaging, all unfolded (76 coins)	  Est. $200

863	 One Dollar 2008C mintmark, B, M, S privymarks, 20 of each coin 
in original packaging, all unfolded (80 coins)	  Est. $225

864	 One Dollar Inspirational Australians series 2008 to 2013 complete 
(6 coins)	  Est. $60

865	 One Dollar 2008 Mary Mackillop (9 coins)	  Est. $125

866	 One Dollar 2008 Quarantine, 2011 Census, 2012 Co-operatives 
and Year oif the Farmer, 2013 Benevolent Society; plus Inspirational 
Australians series 2009-2013 complete (10 coins)	  Est. $90

867	 One Dollar 2008 Quarantine, 2012 Co-operatives (4) and Year of 
the Farmer (3), 2019 Eureka Stockade (9 coins)	  Est. $75

868	 One Dollar 2008 Rugby League Centenary (10 coins)	  Est. $75

869	 One Dollar 2008S privymarks and S counterstamps, ten of each 
coin in unfolded packaging (20 coins)	  Est. $60

870	 One Dollar 2008-9 Land series complete (6 coins)	  Est. $90

871	 One Dollar 2008-9 Land series complete (6 coins)	  Est. $90

872	 One Dollar series oddments comprising 2008-9 Land series Frilled 
Lizard; 2011 Air series Kookaburra (2) and Crimson Rosella (2); 
2012 Animals of the Zoo Tree Kangaroo (2) (7 coins)	  Est. $75

873	 One Dollar series oddments comprising 2008-9 Land series Bilby, 
Echidna, Frilled Lizard, Rock Wallaby; 2011 Air series Cairns 
Birdwing Butterfly; 2014 Bright Bugs Blow Fly, Ulysses Butterfly; 
2015 Unlikely Heroes Donkey (8 coins)	  Est. $75

874	 One Dollar 2009B privymarks in unfolded packaging (10); plus 
2007 APEC in private flips and individually bagged for immediate 
resale (10) (20 coins)	  Est. $60

875	 One Dollar 2009C mintmark, B, M, S privymarks, nine of each coin 
in original packaging, all unfolded (36 coins)	  Est. $110

876	 One Dollar 2009C mintmark, B, M, S privymarks, ten of each coin 
in original packaging, all unfolded (40 coins)	  Est. $125

877	 One Dollar Inspirational Australians 2009 Steve Irwin (4), 2011 
Joan Sutherland (4), 2012 Douglas Mawson (2) (10 coins)	
 	 Est. $90

878	 One Dollar Land series 2009 Frilled Lizard (12 coins)	  Est. $125

879	 One Dollar 2009 Master Mintmark all unfolded (23 coins)	  	
	 Est. $110

880	 One Dollar 2009 Master Mintmark (2), 2011 Presidents Cup in 
PNC card (no envelope), 2012 Australian Tennis Open Men’s 
and Women’s, 2013 Black Caviar PNC, 2018 Gold Coast Games 
Borobi Australia counterstamp, 2019 Kenniff Brothers C mintmark 
Australia counterstamp; plus Lunar issues compr 2019 3-coin set, 
2020 and 2021 2-coin sets (12 items, 16 coins)	  Est. $60

881	 One Dollar 2009 Aged Pension Centenary in private flips 
individually bagged for immediate resale (18 coins)	  Est. $50

882	 One Dollar 2010 A, D, H, P 4-coin sets (5 sets, 20 coins)	  Est. $60

883	 One Dollar 2010 A, D, H, P 4-coin sets (4), B, C, M, S 4-coin sets (4) 
(8 sets, 32 coins)	  Est. $100

884	 One Dollar 2010 B, C, M, S 4-coin sets (5 sets, 20 coins)	 Est. $60

885	 One Dollar B, C, M, S 4-coin sets 2010, 2011 and 2022; plus 2003 
Vietnam pack and 2019 Dollar Discovery A, U, S set in pack for the 
series (the coins lightly circulated) (5 items, 16 coins)	  Est. $50

886	 One Dollar B, C, M, S 4-coin sets 2010, 2011, 2012, 2013, 2014, 
2017, 2018 (7 sets, 28 coins)	  Est. $90

887	 One Dollar B, C, M, S 4-coin sets 2010 and 2014; 2016 First Mints 
C, M, P, S 4-coin set; plus 2017 A War Close to Home 4-coin set (4 
sets, 16 coins)	  Est. $50

888	 One Dollar B, C, M, S 4-coin sets 2010, 2011 (2), 2012, 2013, 
2014 (2), 2018; plus A, D, H, P sets 2010 and 2011 (10 sets, 40 
coins)	  Est. $125

889	 One Dollar B, C , M, S 4-coin sets 2010, 2018, 2019, 2020, 2021 
(5 sets, 20 coins)	  Est. $75

890	 One Dollar 2010 B, C, M, S 4-coin set; 2014 WWI Centenary on 
dealer card, Victoria Cross (One Ounce silver); 2015 Mob of Roos P 
privymark; 2017 World Money Fair Berlin; 2018 Gold Coast Games 
Borobi (2); Two Dollars 2014 Remembrance Day on dealer card; 
Five Dollars Sydney Olympics 2000 Canoe and Taekwondo coin 
and pin sets; Ten Dollars 1982; plus gilt Penny 1953 on dealer 
card - officially packaged unless stated (12 items)	  Est. $90

891	 One Dollar 2010 Census (8 coins)	  Est. $60
892	 One Dollar 2010 Fred Hollows (7 coins)	  Est. $60
893	 One Dollar 2011 B, C, M, S 4-coin sets (8 sets, 32 coins)	 Est. $100
894	 One Dollar 2011A, D, H, P 4-coin set; Two Dollars 2016 Olympics 

5-coin sets (2, diff covers), 2019 Wallabies and 2020 ICC Women’s 
T20 World Cup packs; together with 2016 Changeover circulating 
coin folder missing the Five and Ten Cents, Perth Mint Specimen 
One Ounce Kooka 1990; plus Penny 1964 in BP souvenir wallet (8 
items)	  Est. $100

895	 One Dollar 2011 Air series complete (6 coins)	  Est. $90
896	 One Dollar 2012 Animals of the Zoo series complete, the Elephant 

card with slight lamination fault (6 coins)	  Est. $90
897	 One Dollar 2012 Animals of the Zoo series complete (6 coins)	  	

	 Est. $90
898	 One Dollar 2012 Australian Tennis Open Men’s and Women’s; 

2013 Sydney Opera House 40th Anniv; 2014 G for George, Medi-
mazing!; 2015 Lighthouses; 2016 Olympics Boxing Kangaroo trio; 
2017 Battle of Beersheba; 2018 Australian Winter Olympic Team, 
Gold Coast Games Borobi, Invictus Games, John Monash; 2019 6th 
Portrait (15 coins)	  Est. $100

899	 One Dollar B, C, M, S 4-coin sets for 2012 (4) and 2014 (5 sets, 20 
coins)	  Est. $60

900	 One Dollar 2012 Douglas Mawson (12 coins)	  Est. $90
901	 One Dollar 2013 AFL Premiership, Benevolent Society, Black 

Caviar, Slim Dusty; 2014 Blow Fly and Ulysses Butterfly; 2015 AFL 
Custodians of the Game and Lighthouses (8 coins)	  Est. $75

902	 One Dollar 2013 Australian Decimal Effigies - Raphael Maklouf in 
silver, only 330 struck	  Est. $150

903	 One Dollar 2013 Polar Animals series complete (6 coins)	  Est. $90
904	 One Dollar 2013 Saltwater Crocodiles - Bindi, 2015 Sydney NYE, 

2017 Archie Alpine Dingo, 2018 Gold Coast Games - A Legacy of 
Reconciliation and Ravi Red Panda, all silver issues (5 coins)	Est. $110

905	 One Dollar 2014C mintmark; 2016 Australia counterstamp, First 
Mints C mintmark, Changeover C mintmark; 2019 6th Portrait and 
Eureka Stockade; 2020 Australian Olympic Team, Paralympics and 
Qantas; 2021 Rotary Centenary and Year of the Ox 2-coin set (11 
items, 12 coins)	  Est. $100

906	 One Dollar 2014 Ulysses Butterfly; 2018 Gold Coast Games Borobi, 
2021 Rotary; together with Two Dollars Emergency Services 2019-
2021 3-coin set; and 2021 First Nations Australians 3-coin set (both 
in private packaging); plus Dead Man’s Penny replica medallion on 
private card; and Two Dollars first/last coin and note pack containing 
Proof silver coin and LQG last prefix note (7 items)	  Est. $60

907	 One Dollar 2014 30th Anniv coloured Cu/Ni coin, Medi-mazing!; 
2015 Lighthouses; 2017 Battle of Beersheba; 2018 Australian Winter 
Olympics Tea, Invictus Games, John Monash; 2019 6th Portrait, 
Eureka Stockade, Mutiny on the Bounty, Rum Rebellion, Treaty of 
Versailles; 2022 Agricultural Shows, CWA (14 coins)	 Est. $100
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908	 One Dollar 2014 Bright Bugs series complete (6 coins)	  Est. $90

909	 One Dollar ANDA Mob of Roos privymark issues compr 2015B, P, S; 
2016B, M, P; 2017B, M, S; 2018B, M, P in custom 4-coin folder for 
the series with spare B and P; plus World Money Fair Berlin privies 
for 2016, 2017 and 2018 (2) (18 coins)	  Est. $60

910	 One Dollar 2015, 2016 and 2017 Sydney New Years Eve coins (3 
coins)
Note: the 2017 coin is dated 2018	  Est. $60

911	 One Dollar 2015 Unlikely Heroes series complete (6 coins)	  	
	 Est. $90

912	 One Dollar frosted silver issues 2017 Archie Alpine Dingo (2), 
Sydney New Year’s Eve (2) (4 coins)	  Est. $100

913	 One Dollar 2017 Battle of Beersheba; 2018 Australian Olympic Team, 
Borobi, Invictus Games, John Monash and Mob of Roos Beijing 
International Coin Expo Panda privy mark; 2019 ICC Cricket World 
Cup, Rum Rebellion and Treaty of Versailles (9 coins)	  Est. $75

914	 One Dollar 2019 6th Portrait (3); 2022 Agricultural Societies & 
Shows (4) all with attached tags (7 coins)	  Est. $60

915	 One Dollar ANDA Mob of Roos 2019 to 2022 4-coin sets in custom 
folders for each series (4 sets, 16 coins)	  Est. $60

916	 One Dollar 2019 D-Day 75th Anniv coin in private issue 4-coin 
pack also containing 2019 dated Belgian Five Euro, British Two 
Pounds and Canadian Two Dollars	  Est. $90

917	 One Dollar 2019 Eureka Stockade, Mutiny on the Bounty, Rum 
Rebellion, Treaty of Versailles; 2020 Australian Olympic Team and 
Paralympics; 2022 CWA Centenary (2), Royal Agricultural Shows 
Bicentenary (2) (10 coins)	  Est. $75

918	 One Dollar Great Aussie Coin Hunt 2019  series 1 complete set 
of 26 coins; 2021 Ginger Meggs pairs (3); plus Two Dollars 2016 
Olympics 5-coin set (5 items)	  Est. $150

919	 One Dollar 2020 Qantas Centenary 11-coin collection complete in 
card box of issue and shipper	  Est. $125

920	 One Dollar 2020 Qantas Centenary 11-coin collection complete in 
card box of issue	  Est. $100

921	 One Dollar 2020 Star Dreaming - Emu in the Sky	  Est. $100

922	 One Dollar 2020 Star Dreaming - Seven Sisters	  Est. $100

923	 One Dollar 2020 Star Dreaming - Shark in the Stars	  Est. $100

924	 One Dollar 2021 Great Aussie Coin Hunt 2 and 2022 Great Aussie 
Coin Hunt 3 complete sets of 26 coins; plus similar 2023 AFL 20-
coin set, all in unopened tubes of issue (3 sets, 72 coins)	 Est. $125

925	 One Dollar 2021 RSPCA set complete on cards in box of issue (8 
coins)	  Est. $50

926	 One Dollar B, C, M, S 4-coin sets 2022 (4) and 2023 (3) all with 
attached tags (7 sets, 28 coins)	  Est. $90

927	 One and Two Dollars 2017 Possum Magic 8-coin set, 2018 Gold 
Coast Games 7-coin set, 2019 Mr Squiggle 6-coin set (3 sets)	  	
	 Est. $75

928	 One and Two Dollars 2017 Possum Magic 8-coin sets (2(), 2018 
Gold Coast Games 7-coin sets (2), 2019 Mr Squiggle 6-coin set (5 
sets)	  Est. $125

929	 One and Two Dollars 2017 Possum Magic 8-coin sets (2), 2019 Mr 
Squiggle 6-coin sets (2) (4 sets)	  Est. $100

930	 One and Two Dollars 2018 Gold Coast Games and 2019 Mr 
Squiggle 7-coin sets, 2021 The Wiggles 6-coin set, 2022 
Birmingham Games 7-coin set (4 sets)	  Est. $100

931	 One and Two Dollars 2019 Mr Squiggle 6-coin sets (4 sets)	  	
	 Est. $90

932	 One and Two Dollars 2019 Mr Squiggle 6-coin set, 2022 
Birmingham Games 7-coin sets (5) all with attached tags (6 sets)	
 	 Est. $150

933	 One and Two Dollars 2021 The Wiggles 6-coin set; Two Dollars 
2020 Olympics 5-coin sets (2, diff covers) (3 sets)	  Est. $75

934	 Two Dollars 1988 on plastic page, choice Unc (10 coins)	 Est. $60

935	 Two Dollars 2012 Remembrance Day C mintmark pack	 Est. $400
936	 Two Dollars 2012 Remembrance Day C mintmark pack	 Est. $400
937	 Two Dollars 2012 Remembrance Day C mintmark pack	 Est. $400
938	 Two Dollars 2012 Remembrance Day C mintmark packs (2 coins)	 	

	 Est. $800
939	 Two Dollars 2012 Remembrance Day C mintmark packs (2 coins)	 	

	 Est. $800
940	 Two Dollars 2012 Remembrance Day red Poppy in 2x2; plus RSL 

card with “Not tax deductible” legend, the coin with light obverse 
handling marks (2 items)	  Est. $200

941	 Two Dollars 2012 Remembrance Day red Poppy pasted on RSL 
card with “Not tax deductible” legend, the card with punch holes	  	
	 Est. $200

942	 Two Dollars 2012 Remembrance Day red Poppy pasted on RSL 
card with “Not tax deductible” legend	  Est. $200

943	 Two Dollars 2012 Remembrance Day red Poppy pasted on RSL 
card with “Not tax deductible” legend	  Est. $200

944	 A similar lot	  Est. $200
945	 Two Dollars 2012 Remembrance Day red Poppy on descriptive 

dealer card	  Est. $200
946	 Two Dollars 2012 Remembrance Day red Poppy on descriptive 

dealer card	  Est. $200
947	 Two Dollars 2012 Remembrance Day red Poppy on descriptive 

dealer card	  Est. $200
948	 Two Dollars 2012 non-coloured Poppy, 2013 Coronation Diamond 

Anniv, 2014 Remembrance Day, 2015 Lest we Forget in 2x2s and 
plastic bags, choice Unc (4 coins)	  Est. $60

949	 Two Dollars 2013 Coronation C mintmark pack	  Est. $350
950	 Two Dollars in private packaging compr 2013 Coronation Diamond 

Anniv (2); 2015 Remembrance (3); 2017 Lest We Forget (2) and 
Remembrance; 2018 Lest We Forget (9 coins)	  Est. $150

951	 Two Dollars 2014 Remembrance Day on descriptive cards (3 
coins)	  Est. $90

952	 Two Dollars 2015 and 2017 Lest we Forget on descriptive cards (2 
coins)	  Est. $60

953	 Two Dollars 2015 Remembrance Day C mintmark pack	 Est. $125
954	 Two Dollars 2015 Remembrance Day C mintmark pack	 Est. $125
955	 A similar lot	  Est. $125
956	 A similar lot	  Est. $125
957	 A similar lot	  Est. $125
958	 A similar lot  (2 coins)	  Est. $250
959	 A similar lot  (2 coins)	  Est. $250
960	 Two Dollars 2015 Remembrance Day on descriptive cards (4 

coins)	  Est. $90
961	 Two Dollars 2016 Olympics 3-coin sets (2 diff cover designs) (3 

sets)	  Est. $60
962	 Two Dollars 2016 Olympics 5-coin set, 2017 Remembrance Day C 

mintmark pack unfolded; plus 2017 Remembrance Day and 2018 
Invictus Games on dealer cards (4 items, 8 coins)	  Est. $90

963	 Two Dollars 2016 Olympics 5-coin sets (3, diff covers), 2019 
Wallabies packs (10), 2020 Paralympics pack (15 items, 26 
coins)	  Est. $110

964	 Two Dollars 2016 Olympics 5-coin set, 2019 Wallabies pack; plus 
One and Two Dollars 2017 Possum Magic 8-coin set and 2018 
Gold Coast Games 7-coin set (4 items)	  Est. $90

965	 Two Dollars packs compr 2016 Paralympics, 2019 Wallabies, 2020 
End of World War Two C mintmark (3, unfolded) and ICC Women’s 
Cricket World Cup (4) (9 coins)	  Est. $150

966	 Two Dollars 2017 Lest we Forget C mintmark pack unfolded	  	
	 Est. $60

967	 Two Dollars 2017 Lest we Forget and Remembrance Day C 
mintmark packs (2 coins)	  Est. $125

968	 Two Dollars 2017 Lest we Forget C mintmark packs, unfolded (2 
coins)	  Est. $110
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969	 Two Dollars 2017 Lest we Forget C mintmark packs, unfolded (3 
coins)	  Est. $175

970	 Two Dollars C mint mark packs compr 2017 Lest We Forget, 2019 
Police Remembrance and Repatriation, 2021 Indigenous Military 
Service (4 coins)	  Est. $125

971	 Two Dollars 2017 Lest We Forget and 2023 Vietnam War C 
mintmark packs (2 coins)	  Est. $75

972	 Two Dollars 2018 30th Anniv of the Two Dollar Coin 12-coin pack, 
front cover with small adhesive label	  Est. $550

973	 Two Dollars 2018 30th Anniv of the Two Dollar Coin 12-coin pack, 
front cover with small adhesive label	  Est. $550

974	 Two Dollars 2018 30th Anniv of the Two Dollar Coin 12-coin pack	 	
	 Est. $600

975	 Two Dollars 2018 30th Anniv of the Two Dollar Coin 12-coin pack	 	
	 Est. $600

976	 A similar lot	  Est. $600
977	 A similar lot	  Est. $600
978	 A similar lot	  Est. $600
979	 A similar lot	  Est. $600
980	 A similar lot	  Est. $600
981	 Two Dollars C mintmark issues compr 2019 Police Remembrance, 

2020 Firefighters, 2021 Ambulance Services, 2022 Honey Bee and 
Peacekeeping (5 coins)	  Est. $125

982	 Two Dollars 2020 Firefighters (3); together with group in private 
packages compr One Dollar 2014 WWI Centenary (2, with price 
tags), Two Dollars 2015 Lest We Forget (2); and One Dollar 2005B 
in 2x2 (8 coins)	  Est. $50

983	 Two Dollars C mintmark issues compr 2020 Firefighters (2), 2021 
Ambulance Services (2), Honey Bee (2) (6 coins)	  Est. $100

984	 Two Dollars 2020 Paralympics; 2021 Aboriginal Flag, Ambulance 
Service, Indigenous Military Service, The Wiggles - Captain 
Feathersword, Henry, Wags; 2022 Frontline Workers, Socceroos, 
Games A, U, S all on plastic strip; plus 2022 Honey Bee and 
Peacekeeping in capsules (14 coins)	  Est. $60

985	 Two Dollars 2020 Tooth Fairy coin and accessories kit complete, 
scarce	  Est. $175

986	 Two Dollars 2020 Tooth Fairy coin and accessories kit complete, 
coin slightly toned	  Est. $175

987	 Two Dollars Tooth Fairy coins 2020, 2021 (2 coins)	  Est. $100
988	 Two Dollars 2021 and 2013 Tooth Fairy coin and accessories kits 

complete (2 sets)	  Est. $90
989	 Two Dollars 2022 Remembrance Day C mintmark	  Est. $90
990	 Two Dollars 2023 Vietnam War C mintmark (2 coins)	  Est. $90
991	 Five Dollars 1988, 1990 (6), 1992 (3), 1994 (2, faded cards); plus 

cased 1963 6-coin year set (13 items)	  Est. $110
992	 Five Dollars 1988 in CBA Bags (3, still B/Unc), 1990 (6), 1994 (5, 

no fading), 1996 (2, no fading), 1998 with p/card, 2000 Phar Lap, 
2002 Sunda Strait pair, 2006 Games Commonwealth Nations; Ten 
Dollars 1982 and 1986 (23 coins)	  Est. $225

993	 Five Dollars 1990 (3); 1992 (2); 1994 (3, two discoloured); 1996 (6, 
two in Westpac sleeves and two in postal covers); 1998 w p/cards 
(2); 2000 (2) (18 coins)	  Est. $150

994	 Five Dollars 1990 (no sleeve), 2003 Rugby World Cup (2), 2004 
Sydney to Athens, 2016 Battle of Long Tan; together with 2-coin 
Proof set 2009; plus PNC covers One Dollar 2012 Mawson (with 
price tag), Five Dollars Olympic Sports for Swimming and Running 
(both with foxing) (9 items)	  Est. $50

995	 Five Dollars 1990; 1996; 2001 Bradman; 2004 Sydney to Athens and 
Tasmanian Bicentenary; 2006 Duyfken and Queen’s Baton Relay; 
2011  Queen’s Visit and Remembrance Day; 2012 Australian Open 
Men’s Champion; 2016 Battle of Long Tan (11 coins)	  Est. $125

996	 Five Dollars 1990 (2), 1992, 1994, 1996 (3), 2000 Phar Lap, 2001 
Bradman, 2002 Sunda Strait pairs (2); plus privately packaged 
Twenty Cents 2001 Bradman in bubble packand 1995 UN; Fifty 
Cents 2000 Millennium, 2001 Coat of Arms, 2002 Outback, 2003 
Volunteers (9 coins)	  Est. $125

997	 Five Dollars 1990; 2000 Phar Lap and Olympics - Gymnastic; 2011 
Queen’s Visit; 2012 Australia Tennis Open 100th Men’s Champion, 
Capital Town Halls - Brisbane, Melbourne, Sydney; 2016 Battle of 
Long Tan; Ten Dollars 1982 (10 coins)	  Est. $100

998	 Five Dollars 1994 (4), 2000 (11), 2002 Battle of Sunda Strait (11, 
both sleeve varieties) (26 coins)	  Est. $75

999	 Five Dollars 1996 (10 coins)	  Est. $100
1000	 Five Dollars 2000 (12 coins)	  Est. $125
1001	 Five Dollars 2001 Bradman (2); 2002 (4, two of each); 2003 Rugby 

World Cup (2); 2006  Duyfken and Queen’s Baton Relay (2); 2011 
Visit and Remembrance Day (13 coins)	  Est. $125

1002	 Five Dollars 2002 HMAS Perth, 2003 Rugby World Cup, 2004 
Sydney to Athens, 2006 Duyfken (2), Games Baton Relay (2) and 
Commonwealth Nations (2); together with One Dollar ‘double tails’ 
roll in RAM wrapper (1984 or 1985?) (10 items)	  Est. $125

1003	 Five Dollars 2011 Remembrance Day (2); plus Sydney Olympics 2000 
gold and silver series subscriber medallions (4 items)	  Est. $50

1004	 Five Dollars 2023 Australian World Heritage Sites on correct card	 	
	 Est. $50

1005	 Five Dollars 2023 Australian World Heritage Sites on correct card	 	
	 Est. $50

1006	 Five Dollars 2023 Australian World Heritage with attached tags (4 
coins)	  Est. $175

1007	 Ten Dollars 1982, 1986, 1989, 1990, 1991, 1992, 1993 (7 coins)	  	
	 Est. $125

1008	 Ten Dollars 1982, 1985, 1986, 1987, 1988; plus New Zealand Mint 
set 1983 (6 items)	  Est. $90

1009	 Ten Dollars 1985 (3), 1986 (3), 1987 (4) (10 coins)	  Est. $150
1010	 Ten Dollars 1985, 1987, 1988; plus 2016 mint set in private 

packaging (4 items)	  Est. $60
1011	 Ten Dollars 1988 (4), 1989 and 1993 (6 coins)	  Est. $125
1012	 Specimen Ten Dollars Australia’s Olympic Heritage 1994-1996 

6-coin set complete, the Dawn Fraser coin heavily toned	 Est. $110
1013	 Specimen Ten Dollars Australia’s Olympic Heritage 1994-1996 

6-coin set complete	  Est. $110
1014	 Specimen Ten Dollars Australia’s Olympic Heritage 1994-1996 

6-coin set complete	  Est. $110
1015	 A similar lot	  Est. $110
1016	 A similar lot	  Est. $110
1017	 A similar lot	  Est. $110
1018	 Specimen Ten Dollars 1997 Sydney, 1998 Melbourne, 1999 Snowy 

Mountains pairs (3 sets, 6 coins)	  Est. $125
1019	 Specimen Ten Dollars 1997 Sydney, 1998 Melbourne, 1999 Snowy 

Mountains pairs (3 sets, 6 coins)	  Est. $125
1020	 Specimen Ten Dollars 1997 Sydney, 1998 Melbourne, 1999 Snowy 

Mountains pairs (3 sets, 6 coins)	  Est. $125
1021	 Specimen Ten Dollars 1997 Sydney (rubber band adhesion on 

box), 1998 Melbourne and 1999 Snowy Mountains pairs; plus 
proof Fifty Cents 2002 Accession (4 items)	  Est. $125

1022	 Specimen Ten Dollars 1997 Sydney, 1999 Snowy Mountains pairs 
(2 sets, 4 coins)	  Est. $90

1023	 Specimen Ten Dollars 1997 Sydney, 1999 Snowy Mountains pairs 
(2 sets, 4 coins)	  Est. $90
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1024	 Centenary of Federation 2001 Uncirculated 20-coin collection in 

custom binder	  Est. $90
1025	 Centenary of Federation 2001 Uncirculated 20-coin collection in 

custom binder and shipper	  Est. $90
1026	 Centenary of Federation 2001 Uncirculated 20-coin collections in 

custom binders and shippers (2 sets)	  Est. $175
1027	 Centenary of Federation 2001 Uncirculated 20-coin collections in 

custom binders and shippers (2 sets)	  Est. $175
1028	 Centenary of Federation 2001 Uncirculated 20-coin collection 

complete in binder for the issue; plus Five Dollars Centenary of 
Federation souvenir banknote folder (2 items)	  Est. $100

1029	 Assortment of dealer prepared issues compr Five Cents 1990, 1995, 
2003, 2007 and 2008 (10), 1996-2006 (2), and 1999-2006; Ten 
Cents 1999-2006; Platypus Twenty Cents 1999-2006; plus 1988 
Twenty Cents, One and Two Dollars 1988 sets (2) Unc- choice Unc 
(17 items)	  Est. $50

1030	 Collection compr One Cent 1986 and 1991; Two Cents 1986, 1987, 
1990, 1991; Five Cents 1985, 1986; Ten Cents 1986, 1987; Twenty 
Cents 1986 to 1991 inclusive; Fifty Cents 1986, 1987, 1989, 1990 - 
nearly the complete set of mint-set-only coins to Fifty Cents - all in 
2x2s on plastic page (20 coins)	  Est. $100

1031	 Collection of oddments in dealer packaging compr One and Two Cents 
1984 and 1985; One Cent 1987-1990 and Two Cents 1998 and 1989; 
One to Ten Cents 1985-1994 29-coin ‘specimen’ collection (noted Five 
Cents 1995 inserted in error); One to Ten Cents 1983-1995 33-coin 
collection; Ten Cents 1999-2006 8-coin set; One Dollar 2004-2006 
Mob of Roos 3-coin sets (5 sets) the multi-denomination sets do not 
contain all coins. Some coins could do with rehousing (lot)	  Est. $75

1032	 Collection compr Five Cents 2004 (39); Twenty Cents 1988 (20), 1995 
UN (20); Fifty Cents 2002 (20), 2003 (20); all in rolled plastic bags, 
most likely ex-broken rolls and/or bags (5 items, 119 coins) 	Est. $90

1033	 Collection in private packaging compr One Cent 1967 (50), 1968 
(5); Two Cents 1966 (3); Five Cents 1985 (10), 1986 (10) and 2005, 
Unc but most copper coins toned (77 coins)	  Est. $60

1034	 Group in private packaging compr Twenty Cents 2011 International 
Women’s Day and Royal Wedding; Fifty Cents 1966 (2, different), 
2010 Australia Day, 2016 Holden Commodore (loose), 2017 Eddie 
Mabo/Referendum (3); One Dollar 2009 Age Pension, 2010 Girl 
Guiding, 2011 CHOGM; Two Dollars 2018 Armistice, Invictus Games 
and Lest we Forget, 2020 Firefighters; plus Herald Sun Anzac 
medallion on card (17 items)	  Est. $75

1035	 Group in private packaging, flips and 2x2s compr Ten Cents 1985-87; 
Fifty Cents 1970, 2014 AIATSIS (5), 2017 Eddie Mabo/Referendum 
(3); One Dollar 1986 Year of Peace (2), 2001 Volunteers (2), 2005 
Mob of Roos, 2008 Scouts (2), 2010 Girl Guiding (2), 2011 CHOGM 
and Ram’s Head gilded B and M privy; 2014 Anzac (2); together with 
Wheat Sheaf C mintmark with Threepences 1964; plus Perth Mint 
One Dollar 2011 Lest We Forget (28 items) 	 Est. $60

1036	 Selection of privately packaged sets and singles compr Five Cents 
1985 specimen and 1996 to 2006 11-coin set; Ten Cents 1996 to 
2006 8-coin set; Twenty Cents 1972 and 2005 ‘double heads’ roll in 
Armguard wrapper; Fifty Cents 1971; One Dollar 1989, 1994S (5), 
2001 Federation, 2002 Outback, 2003 Suffragettes and Volunteers, 
2004 (2), 2005 Dancing Man, 2007 APEC (6) some loose or in dealer 
flips, some in descriptive flips (25 items)	  Est. $50

SYDNEY OLYMPICS 2000 COIN PROGRAM
1037	 Complete set of 28 Al/Br coins with mascot medallions and 

subscriber medallion in custom binder for the issue;  plus Australian 
Olympic Heroes Medallion Collection containing 12 Al/Br medallions 
on descriptive pages in custom album (2 items)	  Est. $225

1038	 Complete set of 28 Al/Br coins in custom album for the series; Olympic 
emblem medallion and pin booklet; together with Uncirculated Fifty 
Cents 2012 Year of the Dragon; One Dollar 1984; Five Dollars 2002 
Manchester Games 3-coin set  (5 items)	  Est. $200

COMMONWEALTH GAMES ISSUES
1039	 Melbourne 2006: Fifty Cents 2005 Games Student Design (10), 

One Dollar 2006 Games M mintmark (10) (20 coins)	  Est. $90

1040	 Melbourne 2006; complete set of 16 sporting coins for the Games 
on cards of issue with additional Shooting coin; plus 2005 Games 
Student Design (18 coins)	  Est. $100

1041	 Melbourne 2006: complete set of 16 sporting coins for the Games 
on cards of issue (16 coins)	  Est. $90

1042	 Melbourne 2006: two complete sets of 16 sporting coins for the 
Games on cards of issue (2 sets, 32 coins)	  Est. $175

1043	 Melbourne 2006: two complete sets of 16 sporting coins for the 
Games on cards of issue (2 sets, 32 coins)	  Est. $175

1044	 Melbourne 2006; complete set of 17 Fifty Cents coins and Five 
Dollars Baton Relay coin in album for the series	  Est. $100

1045	 Melbourne 2006: complete set of 17 Fifty Cents coins and Five 
Dollars Baton Relay in album for the series and shipper	 Est. $100

1046	 Melbourne 2006: complete set of 17 Fifty Cents coins and Five 
Dollars Baton Relay in album for the series	  Est. $100

LUNAR ISSUES
1047	 Fifty Cents tetradecagonal coin packs 2012, 2013, 2014, 2015, 

2016; plus World Money Fair Berlin gilded coins 2017 and 2018 (7 
coins)	  Est. $50

1048	 Fifty Cents tetradecagonal coin packs 2012 to 2020; plus 2022 (10 
coins)	  Est. $75

1049	 Fifty Cents tetradecagonal coin packs 2012 Year of the Dragon (4) 
and 2017 Year of the Rooster; plus carded 2017 World Money Fair 
Berlin gilded coin (6 coins)	  Est. $75

1050	 Fifty Cents 2012 Year of the Dragon in map of Australia frame; 
tetradecagonal coin packs 2013, 2015, 2016; 2017 World Money 
Fair Berlin gilded coin; plus cased 2014 Year of the Horse (3, one 
is a fine silver edition) (8 coins)	  Est. $60

1051	 One Dollar 2007 to 2018 inclusive mostly in envelopes (12 coins)	 	
	 Est. $110

1052	 One Dollar 2008 to 2015 inclusive, 2017 and 2018, the last four in 
envelopes (10 coins)	  Est. $90

AUSTRALIAN THEMES
1053	 One Dollar (Niue) 2019 Tasmanian Devil antiqued silver coin, 

certificate no.304 of only 750 struck	  Est. $50
1054	 One Dollar (Niue) 2021 Kangaroo in antiqued silver, only 750 

struck	  Est. $60
1055	 One Dollar (Niue) 2021 Kangaroo in antiqued silver (2 coins)	  	

	 Est. $110
1056	 One Dollar (Niue) 2021 Kangaroo in antiqued silver (5 coins)	  	

	 Est. $275
1057	 One Dollar (Niue) 2021 Kangaroo in antiqued silver (10 coins)	  	

	 Est. $550
1058	 A similar lot (10 coins)	  Est. $550

POSTAL/NUMISMATIC COVERS
1059	 Twenty Cents 2007 Surf Lifesaver, 2010 Fromelles, 2013 Canberra 

Centenary and Parliament House 25th Anniv, 2015 Netball World Cup 
(2); Twenty and Fifty Cents 2016 Eliz II 90th Birthday trio; Fifty Cents 
2008 Scouting, 2011 National Service in 2010 dated cover, 2011 Royal 
Wedding; 2012 Accession Diamond Jubilee (13 covers)	  Est. $90

1060	 Twenty Cents 2007 Surf Lifesaver (4); Fifty Cents 1994 Year of the 
Family wide date, 1995 Weary Dunlop, 1998 Navigators, 2013 
Kangaroo and Map (2); One Dollar 2001 Centenary of the Army 
(corner damage) (10 covers)	  Est. $50

1061	 Twenty Cents 2007 Surf Lifesaver (4), 2011 Ashes on 2010 dated 
covers (7) (11 covers)	  Est. $75

1062	 Twenty Cents 2007 Surf Lifesaver; One Dollar 2007 Harbour 
Bridge; Five Dollars 2006 Games Commonwealth Nations; plus 
Perth Mint Five Dollars 2004 Eureka Stockade (2, one with fixable 
bend) (5 covers)	  Est. $50

1063	 Twenty Cents 2010 Fromelles (2); Fifty Cents 2003 Coronation 
Golden Anniv (3), 2010 Melbourne Cup (2); Five Dollars 1999 Older 
Persons; Five Dollar 1997 Bradman; plus Perth Mint One Dollar 2008 
Remembrance and Five Dollars 2004 Eureka Stockade (11 covers)	  	
	 Est. $75
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1064	 Fifty Cents 2013 Bathurst and Surfing, 2014 Sydney/Emden, 2017 
Eddie Mabo/Referendum, 2018 Battle of Amiens; One Dollar 2007 
Harbour Bridge, 2009 Australia Post, 2010 Commonwealth Coinage 
(2), 2012 Australian Tennis Open 2-coin cover, 2013 Black Caviar 
and Co-operatives, 2014 Things that Sting, 2015 Lighthouses and 
Unlikely Heroes, 2016 Aussie Alphabet T, 2018 War Memorials (2) 
(18 covers, 19 coins)	  Est. $125

1065	 Specimen Fifty Cents 1969 in Nuphil Associates cover cancelled 
Yarralumla ACT 1st Sept 1969 and numbered 14, the coin with grey 
toning, the envelope in protective cellophane sleeve	  Est. $600

1066	 Fifty Cents 1994 Year of the Family wide date, 2003 Coronation 
Golden Anniv; Five Dollars 2005 Australian Open, 2006 Games 
Baton Relay; plus Australia Post William & Kate Wedding stamp 
pack, loose minisheet and postcards (2); modern FDCs; plus 
Holden Heritage 48-unit stamp pack (23 items)	  Est. $60

1067	 Fifty Cents 1998 Navigators, 2003 Coronation Golden Jubilee (8), 
2010 Melbourne Cup, 2016 Holden LJ Torana and HX Sandman in 
2017 dated covers (12 covers)	  Est. $75

1068	 Fifty Cents/Fifty Pence 2005 RAM/Royal Mint World Heritage Sites 
in opened shipper	  Est. $50

1069	 Fifty Cents/Fifty Pence 2005 RAM/Royal Mint World Heritage Sites 
in opened shipper; plus One Dollar 2007 Harbour Bridge (2) (3 
covers)	  Est. $70

1070	 Fifty Cents/Fifty Pence 2005 RAM/Royal Mint World Heritage Sites 
in unopened shipper	  Est. $60

1071	 Fifty Cents/Fifty Pence 2005 RAM/Royal Mint World Heritage Sites 
in unopened shippers (2 covers)	  Est. $110

1072	 A similar lot (2 covers)	  Est. $110
1073	 A similar lot (2 covers)	  Est. $110
1074	 A similar lot (5 covers)	  Est. $250
1075	 A similar lot (5 covers)	  Est. $250
1076	 Fifty Cents 2008 Scouting Centenary (16 covers)	  Est. $110
1077	 Fifty Cents 2017 ZH Fairlane Marquis; 2018 BA Falcon, LX Torana, 

Mustang Boss 302, Sierra RS500, VK Commodore, VR Commodore, 
and XD Falcon; 2020 BF Falcon and Monaro GTS 350 (10 covers)	 	
	 Est. $100

1078	 Fifty Cents 2018 Gold Coast Games; One Dollar 2009 Australia 
Post, 2007 Bounding Kangaroos, 2014 Hawthorn AFL Premiers, 
2015 Hawthorn Premiers, 2016 Decimal Currency; Two Dollars 
2016 Decimal Currency; together with Perth Mint One Dollar 2008 
Remembrance, 2015 Long May She Reign; plus 2008 medallic 
cover Hawthorn AFL Premiers (10 covers)	  Est. $60

1079	 One Dollar 1999 Older Persons, 2008 Quarantine, 2010 
Commonwealth Coinage (2); together with unofficial One Dollar 
2010 Burke & Wills 5-cover sets (2) and Fifty Cents 2005 
Remembrance in baby keepsake cards (4) (10 items)	  Est. $50

1080	 One Dollar 2000 Victoria Cross	  Est. $75

1081	 One Dollar 2007 Sydney Harbour Bridge (9 covers)	  Est. $60

1082	 One Dollar 2009 Australia Post Bicentenary (10 covers)	  Est. $75

1083	 Two Dollars 2012 Remembrance Day red Poppy on card (no outer 
envelope)	  Est. $200

1084	 Two Dollars 2012 Remembrance Day red Poppy on cards (no outer 
envelopes) (2 coins)	  Est. $400

1085	 Two Dollars 2017 Remembrance Day C mintmark; Five Dollars 
1997 Bradman, 2012 Australian Tennis Open 100th Men’s 
Championship (3 covers)	  Est. $75

1086	 Two Dollars 2018 Armistice Remembrance C mintmark; Five 
Dollars 2011 Remembrance Day both numbered from limited 
issues of 1111 covers, the latter postmarked 11th November (2 
covers)	  Est. $125

1087	 Five Dollars 1997 Bradman (10 covers)	  Est. $100

1088	 Five Dollars 2011 Remembrance Day, one is a numbered cover 
with alternative postmark (5 covers)	  Est. $50

PNCS COIN & STAMP FAIR ISSUES
1089	 Twenty and Fifty Cents 2016 Eliz II 90th Birthday trio ex Sydney 

Money Expo 15th-16th October with matching no.82/750 (3 
covers)	  Est. $50

1090	 Fifty Cents 1998 Navigators ANDA Fair 30th Oct, 31st Oct and 1st 
Nov 1998, rarely offered as a complete trio (3 covers)	  Est. $150

1091	 Two Dollars 2017 Lest we Forget C mintmark ex Brisbane Money 
Expo May 13-14 2017, cover no.265/750	  Est. $60

1092	 Two Dollars 2020 Anzac Day, End of WWII 75th Anniv ex Brisbane 
Money Expo 2-3 May 2020; a pair of covers specially postmarked 
for the two days of the fair with the same cover number 232/500 
(2 covers)
The standard cover bears a different postmark and is dated 14th 
April 2020	  Est. $100

1093	 Sydney Money Expo 16-17 October 2021 set comprising Twenty 
Cents 2021 Animalia, Fifty Cents 2021 Battle of Nui Le and Perth 
Mint One Dollar 2021 Eliz II 95th Birthday all dated 16 October with 
matching number 426/750 (3 covers)	  Est. $100

1094	 Brisbane Money Expo 30 April-1 May 2022 set comprising Two 
Dollars 2021 Ambulance Services, 2022 Frontline Workers and 
Perth Mint One Dollar 2022 Kokoda Trail Campaign all dated 30 
April with matching number 523/750 (3 covers)	  Est. $100

1095	 Perth Money Expo 4-5 June 2022 set comprising Fifty Cents 
2022 Tamworth Country Festival 50th Anniv, One Dollar 2022 
R.M.Williams and Perth Mint One Dollar 2022 Year of the Tiger. The 
first with regular 19th April cancellation, the second with gold 4th 
June cancellation, the third with gold 5th February cancellation but 
all with matching number 649/750 (3 covers)	  Est. $100

1096	 Sydney Money Expo 8-9 October 2022 set comprising One Dollar 
2022 Einstein’s Theory Tested at Wallal Centenary; plus RAM and 
Perth Mint One Dollar 2022 Overland Telegraph 150th Anniv, all 
dated 8th October with matching number 688/750 (3 covers)	  	
	 Est. $100
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Other Decimals
1097	 One Cent in 2x2s compr 1966 (8), 1967 (9), 1968 (15), 1969 (87), 

1970 (43), 1971 (18), 1972 (26), 1973 (17), 1976 (22) mainly Unc-
choice Unc; plus gold plated Penny 1964 (246 coins)	  Est. $125

1098	 One and Two Cents (approx 15kg), many with verdigris, Avge Circ 
with some better (lot)	  Est. $125

1099	 One and Two Cents mixed dates in several bags (6.7kg, sorted by 
denomination, some with inventories) Mixed Condition (100s)	  	
	 Est. $90

1100	 One to Ten Cents 1983-1993 29-coin ‘specimen’ collection (6 
sets, 174 coins)	  Est. $75

1101	 One and Two Cents mostly mid 1970s to early 1980s (approx 3kg); 
Two Dollars (93, all coloured circulation issues 2016-2021), Avge 
Circ-aUnc (lot)	  Est. $300

1102	 Two Cents mixed dates with the odd One Cent thrown in (10.5kg) 
occasional verdigris but several near full red (100s)	  Est. $125

1103	 Five Cents 1966-2016 sets (2, one with 2017 and extra 2014, 
neither have the Changeover coin); Ten Cents 1966-2016 set 
(missing 1986 but with both 2016 types); together with Twenty 
Cents 1995 UN (14), 2001 Bradman (7), other commem types to 
2011 (31); a further partial Ten Cents set 1966-2016 with a few 
spares; plus a few overseas and medallic issues dotted within the 
collection. With the odd exception, the Five Cents and first Ten 
Cents sets are in well above average grade and are mainly housed 
in 2x2s; the remainder of the collection generally gFine-mainly 
Unc (total F/V approaching $26) (100s)	  Est. $60

1104	 Twenty Cents 2013 Canberra Centenary (10); One Dollar Mob of 
Roos 1984, 2000, 2019, 2022 (2); 2016 Anzac Centenary; 2022 
Birmingham Games (4, three diff), Dinosaurs mixed types (19); 
2023 AFL (5) and AFLW Premiership Season (7), Matildas mixed 
types (25) generally EF-Unc (76 coins)	  Est. $125

1105	 Fifty Cents 1966 (3), 1991 (2), 1995, 2003 (2), 2004 Coats of 
Arms (20)  and Student Design (15), 2005 Remembrance (16) and 
Games Student Design (21) (80 coins)	  Est. $125

1106	 Fifty Cents 1966 (3, one cased); Ten Dollars 1982 in 2x2; plus Proof 
Half Ounce Kookaburra 2002 in 2x2, aUnc-FDC (5 coins) 	 Est. $60

1107	 Fifty Cents 1966 EF (4) plus later commem dates 1970-2001 (65) 
on plastic pages, noted 1988 (2) and 1989 (4) in the mix, the later 
dates generally Unc but needing rehousing (beginnings of PVC 
damage) (69 coins)	  Est. $60

1108	 Fifty Cents 1966 VF-EF (7 coins)	  Est. $50
1109	 Fifty Cents 1966 VF-gEF (8 coins)	  Est. $60
1110	 Fifty Cents 1966 (9); together with Halfpenny 1963, Penny 1964; 

Florin 1953; and Crown 1937; plus base metal minors of Britain (2) 
and New Zealand; Fine-gVF (16 coins)	  Est. $90

1111	 Fifty Cents 1966 VF-EF (15 coins)	  Est. $100
1112	 Fifty Cents 1966 generally aUnc-Unc with lustre (16 coins)	 Est. $125
1113	 Fifty Cents 1966 VF-gEF, all heavily cleaned (20 coins)	  Est. $150
1114	 Fifty Cents 1966 VF-gEF, all heavily cleaned (40 coins)	  Est. $275
1115	 Fifty Cents 1966 VF-EF on plastic page (42 coins)	  Est. $300
1116	 Fifty Cents 1966 gVF-gEF in 2x2s (49 coins)	  Est. $350
1117	 Fifty Cents 1966 gVF-gEF in 2x2s (50 coins)	  Est. $350
1118	 Fifty Cents 1966 VF-EF, all but one individually bagged (60 coins)	  	

	 Est. $450
1119	 Fifty Cents 1966 on plastic sheets, VF-EF (85 coins)	  Est. $600
1120	 Fifty Cents 1969 (3), 1970 (24), 1971 (2), 1975 on plastic page; 

plus Five Dollars 1988 in sealed CBA bags (5). Most 1969 and 
1970 coins in way better grades (many of the 1970 appear to be 
ex roll in choice Unc grade) the 1971 coins a little less so (aEF-EF) 
others generally aUnc-choice Unc (35 coins)	  Est. $75

1121	 One Dollar 1988-2020 compr near complete run of circulation 
commemoratives incl 2014-2018 Anzac Centenary coins; plus 
2019 A, U, S privymarks and 2020 Donation Dollars (2) mostly Unc 
(27 coins)	  Est. $90

1122	 One Dollar 2014 WWI Centenary loose in bag, mainly Unc-choice 
Unc (100 coins)	  Est. $200

1123	 One Dollar 2019 Great Aussie Coin Hunt collection complete in 
folder of issue (one or two coins slightly off grade and some coins 
loose fitting); 2022 Great Aussie Coin Hunt 3 set less F, I K and 
V in folder of issue (the vast majority Unc); together with small 
collection of duplicates and series 2 oddments (23) plus 1986 and 
2008M privymark, Mixed Condition (73 coins)	  Est. $125

1124	 Two Dollars accumulation 2000-2022 compr 2013 Coronation 
(bagmarks else Unc), other coloured issues (20), 2012 non-
coloured poppy, 2016 Changeover, generic types with low 
mintages (5 diff), mostly aUnc-Unc (28 coins)	  Est. $175

1125	 Collection of Two Dollars on plastic sheets compr generic 2012 (3), 
2013 (6) and 2014 (7); 2012 Remembrance not coloured (44); 2013 
Coronation (15), 2014 Remembrance; aUnc-Unc (76 coins)	 Est. $200

1126	 Two Dollars 2012 Remembrance Day red Poppy, 2013 Coronation 
Diamond Jubilee (2), 2017 Remembrance Day (2), 2018 Lest we 
Forget (3), 2019 Police Remembrance loose on plastic page with 
Florin 1927 Canberra; plus attached 2017 Remembrance Day, 2018 
Armistice Remembrance and 2019 Repatriation Centenary coins on 
dealer cards. The 1927 coin toned VF, the loose coins aUnc-Unc (the 
red Poppy Unc) and carded coins Unc (12 coins)	  Est. $350

1127	 Two Dollars 2013 Coronation Diamond Jubilee in plastic page 
album, generally gEF-aUnc with many still displaying original 
lustre (13 coins)	  Est. $300

1128	 Two Dollars collection containing quantities of yearly themed series 
compr 2017 Possum Magic (11), 2018 Games (6), 2020 Olympics (20), 
2021 Wiggles (20), 2022 Games (16), 2023 Matildas (28) and Vegemite 
(29) bagged by theme in tub with loose 1988 and others 2016-2022 
(29, 28 coloured and not related to issues listed previously) mixed 
condition but most 2023 types Unc-choice Unc (lot)	  Est. $300

1129	 Generally better grade 1966-1977 set in Hawthorn Press press-in 
album (Twenty Cents to 1975 only, the Two Cents to 1978, plus a couple 
of unchecked varieties); high grade Fifty Cents 1966 on dealer cards (2); 
premium From Pence to Cents 4-coin set containing high grade 1964 
and 1966 coppers; small bag of mainly decimal coppers (175gms); 
Tokelau mixed date One Dollar Elizabeth II Duty & Devotion 4-coin set; 
very small group of world coins and two banknotes incl a couple in silver 
and two gilt 2022 medallions; plus NSW Two Gallons motor spirit ration 
ticket valid to May 1949, Mixed Condition (lot)	  Est. $75

1130	 Partial Twenty Cents 1966-2016 sets (2 - both missing 1983 to 
1993 inclusive, both 1995 types and 2001 states and territories; 
one set with Bradman and Changeover coins); together with 
partial Fifty Cents 1966-2016 with 1966 and most other coins 
duplicated plus oodles of extras (too many holes to describe but 
no mint-set-only or 2001 state and territory types present) almost 
all coins on annotated 2x2s and housed in plastic page album with 
the odd overseas and medallic issue dotted within the collection. 
Fine-mainly Unc with the Twenty Cents collections above average 
(total F/V approx $76) (100s)	  Est. $150

1131	 Partial Fifty Cents 1966-2016 with 1966 (4) and most other coins 
at least duplicated plus oodles of extras (missing mint-set-only 
types) almost all coins on annotated 2x2s and housed in plastic 
page album with several overseas issues dotted within the 
collection. Fine-mainly Unc with some useful pickings (total F/V 
approx $105) (200+ coins)	  Est. $200

1132	 Collection of loose One Cent 1985-1989 (137), Two Cents 1985-
1989 (24), Five Cents 1988-1989 (5) and Fifty Cents 1991 in 
margarine tub with vendor inventory (not checked) all coppers full 
red and mainly Unc-choice Unc (lot)	  Est. $60

1133	 Collection of ‘spares’ with values One Cent to Two Dollars in plastic 
page album - noted in the mix are Unc-choice Unc Five Cents 
1985; Ten Cents 1984 (Proof); Twenty Cents 1991 (7); Fifty Cents 
1966; One Dollar 1987, 1989, 1991 and 1992 (total F/V=$25.50 
approx). Included in the album are a Five Cents blank planchet, two 
misc modern medallions and four One Ounce silver ‘Dollar rounds’ 
(a couple on the risque side). Most of the collection could do with 
rehousing as some coins starting to show the effects of long term 
PVC storage. Mixed Condition (lot)	  Est. $150
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1134	 Collection of loose Five Cents to Two Dollars 1994-2017 incl 

several scarcer commem types bagged by denomination with 
vendor inventory (not checked) F/V of inventory exceeds $58 but 
a head count of ‘goldies’ is $73 alone! A few coins losing original 
lustre otherwise Unc-choice Unc (lot)	  Est. $150

1135	 Group in perspex cases compr Fifty Cents 1982 (2), 1988 (5), 
1991(5), 1995 (4); One Dollar 1986, 1988, and 1993; Two Dollars 
1988 (2); Five Dollars 1988; plus Farewell to One and Two Cents; 
Unc (23 items)	  Est. $50

1136	 Selection of loose One Cent to Twenty Cents1974-1979 bagged by 
denomination with vendor inventory (not checked) Unc-choice Unc 
with all coppers full red (lot)	  Est. $50

1137	 Selection of loose One Cent to Ten Cents 1981 to 1983 bagged 
by denomination and/or date with vendor inventory (not checked) 
Unc-choice Unc - the vast majority of coins are coppers in full red 
Unc condition (many 100s)	  Est. $75

1138	 Massive collection of generally very high grade to Unc minors on 
plastic pages in lever arch binder, incl some very useful earlier 
types comprising:

•	 One Cent 1969 (48), 1970 (5), 1971 (100), 1977 (50), 1979 
(54, a few red and brown) all Unc, virtually all full red

•	 Two Cents 1970 (50), 1971 (49) all Unc, virtually all full red

•	 Five Cents 1969 (122), 1970 (100), 1977 (40), 1979 (42), 1980 
(118) all Unc; plus three average grade later dates

•	 Ten Cents 1970 (79), 1971 (132) all Unc

	 Up to this point, almost all coins in bulk quantities are placed in a 
logical sequence of one denomination, one year per page

•	 Twenty Cents 1974 (10), 1970 (4), 1977, 1978, 1979, 1980 
(4), 1981 (9) on single page, gEF-Unc

•	 Fifty Cents 1966 (10), 1969 (7), 1970, 1971 (24), 1972 (4), 
1974 (2), 1975 (3), 1976 (6), 1977, 1978 (7), 1979 (29, incl 
ten double bar), 1982 haphazardly spread over four pages, 
generally EF-Unc

	 Though logically described by denomination and date, the order of 
coins in the binder are not logically presented. However, a great 
proportion of the collection is likely to be ex rolls and would be a 
boon for set makers (lot)	  Est. $275

Decimal Errors and Varieties

1139	 One Cent ND Machin portrait, an enormous error with only 10% 
of the coin design appearing on the planchet - struck outside its 
collar, most of the design appears off the normal planchet area. 
Virtually Unc and a stunning error	  Est. $600

1140	 Five Cents 1988 struck on a foreign bronze or copper blank, weight 
2.6gms, uneven strike with the planchet thicker at 6 o’clock, EF 
with some remaining brilliance	  Est. $400

1141	 Twenty Cents 1966 wavy “2” variety, Fine but rare in any 
condition	  Est. $250

1142	 Twenty Cents 1966 wavy “2” variety, Fine	  Est. $250

1143	 Twenty Cents split planchet, no obverse, gVF	  Est. $60

1144	 Twenty Cents 1974 struck on Ten Cents planchet PCGS MS64 
- a spectacular error with just enough of the legend present to 
determine the date	  Est. $4,000

1145	 One Dollar 2000 muled with Ten Cents 2000 obverse die, PCGS 
AU50	  Est. $500

1146	 One Dollar 2000 muled with Ten Cents 2000 obverse die, VF or 
better with pronounced inner rim	  Est. $400

1147	 One Dollar 2011 B, C, M, S 4-coin set with incorrect insert card 
listing the coins as A, D, H and P privy marks, the outer folder 
is correct. Discovered during a routine search of similarly dated 
folders, this is the first time in more than a decade this cataloguer 
has noted an error of this type	  Est. $50

1148	 A similar lot to the previous - found in the same batch as the first 
set	  Est. $50

1149	 Two Dollars 2020 Women’s T20 World Cup ‘bullseye’ error (colour 
printing on the obverse of the coin) in unopened anonymous 25-
coin bag, rare	  Est. $2,000

Decimal Mint Rolls/Bags
Please note that all non-RAM rolls in this sale are sold “as is” and are 
not subject to return or refund as per Australian Coin Auctions Terms 
and Conditions

1150 	 One Cent 1966, Two Cents 1966 (2) in RAM wrappers, both Two 
Cents rolls opened at one end with tape reinforcement (3 rolls)	  	
	 Est. $150

1151	 One Cent 1969 (one end loose and tape reinforced, likely that one 
coin is missing), 1972 (2); Two Cents 1973 (2) in RAM wrappers (5 
rolls)	  Est. $75

1152	 One Cent 1970 in old-style RAM wrappers, one with loose end but 
complete (8 rolls)	  Est. $125

1153	 One Cent 1970 (8, one wrapper damaged and a couple loose at 
one end), 1971 (3, one with loose end) in RAM wrappers (11 rolls)	
 	 Est. $125

1154	 One Cent 1974 (8), 1975 (7) in RAM wrappers (15 rolls)	 Est. $100

1155	 One Cent 1975, 1976 (2), 1977 (2), 1978 (3), 1979 (2), 1980 (3) in 
RAM wrappers (13 rolls)	  Est. $125

1156	 One Cent 1976, 1977, 1980 (9), 1982 (5), 1983, 1987; Two Cents 
1977, 1981, 1983 in RAM wrappers - all rolls further packaged 
with individual descriptions (21 rolls)	  Est. $75

1157	 One Cent 1978 (10), 1979 (12); Two Cents 1974 in RAM wrappers 
(23 rolls)	  Est. $125

1158	 One Cent 1979, 1983 (13) in RAM wrappers, a few loose at one 
end but complete) (14 rolls)	  Est. $90

1159	 One Cent 1980, 1981 (2), 1982 (2), 1983 (2), 1984 (2), 1987, 1988; 
plus one double tails in RAM wrappers (12 rolls)	  Est. $110
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1160	 One Cent 1981 (5), 1982 (3), 1983 (6, one with damaged end but 
complete) in RAM wrappers (14 rolls)	  Est. $90

1161	 One Cent 1981 (7, one in RBA wrapper), 1983 (8, three with 
damaged ends but complete) in RAM wrappers unless stated (15 
rolls)	  Est. $90

1162	 One Cent 1987 (3), 1988 (4) in RAM wrappers, a few loose at one 
end but appear to be complete, one wrapper slightly damaged (7 
rolls)	  Est. $50

1163	 Two Cents 1970 in RAM wrappers, most with one loose end 
otherwise complete (4 rolls)	  Est. $75

1164	 Two Cents 1971 and 1976 in RAM wrappers; plus two ‘double 
tails’ in similar packaging (4 rolls)	  Est. $75

1165	 Two Cents 1977 and 1980; Five Cents 1978, 1979 (2), 1980 (6) in 
RAM wrappers (11 rolls)	  Est. $90

1166	 Two Cents 1982 (3), 1983 (2) and 1985 in RAM wrappers; plus 
1981 in Armaguard wrapper and 1982 in Auto Count wrapper, a 
few loose at one end but complete (8 rolls)	  Est. $75

1167	 Two Cents 1983 in RAM wrappers, a couple loose at one end but 
complete (8 rolls)	  Est. $75

1168	 Two Cents 1983 in RAM wrappers, a couple loose at one end but 
complete (11 rolls)	  Est. $100

1169	 Five Cents 1976, 1977, 1980 (5), 1981, 1982; Ten Cents 1979, 
1980, 1981 in RAM wrappers (12 rolls)	  Est. $75

1170	 Five Cents 1977 (4), 1978, 1979 (2) in RAM wrappers (7 rolls)	  	
	 Est. $75

1171	 Five Cents 1977, 1979 (2) in RAM wrappers; Twenty Cents 
2005 Coming Home in Armaguard wrapper; Fifty Cents 2005 
Remembrance in plain brown wrapper; One Dollar 2005 Dancing 
Man in Armaguard wrapper - all rolls further packaged with 
individual descriptions (6 rolls)	  Est. $90

1172	 Five Cents 1980, 1983 (4) in RAM wrappers; plus 1979 and 1981 
in Armaguard wrappers (7 rolls)	  Est. $75

1173	 Five Cents 1983 in RAM wrappers, a few loose at one end but 
compete (7 rolls)	  Est. $75

1174	 Five Cents 1983 in RAM wrappers (8 rolls)	  Est. $90
1175	 Five Cents 1984, 1987, 1988 (3) in RAM wrappers; plus 1982 

in Armaguard wrapper, and three marked “mixed” with different 
dates at end incl one rewrapped RBA roll (8 rolls)	  Est. $75

1176	 Five, Ten, Twenty and Fifty Cents; One Dollar 2016 Changeover in 
RAM bags (F/V=$30) (5 bags)	  Est. $175

1177	 Five, Ten and Fifty Cents; One and Two Dollars 2016 Changeover in 
RAM bags (F/V=$36) (5 bags)	  Est. $200

1178	 Five Cents to Two Dollars 2016 Changeover in RAM bags (F/
V=$40) (6 bags)	  Est. $225

1179	 Five Cents to One Dollar 2016 Changeover in RAM wrappers; plus 
Two Dollars 2016 Changeover (25) loose in Guardhouse Nickel 
tube (5 rolls and one tube)	  Est. $600

1180	 Five Cents 2019 Jody Clark in Prosegur wrappers (4); Ten (2)  and 
Twenty Cents 2019 Rank-Broadley, plus One Dollar 2019 Jody 
Clark in Cotton & Co wrappers (8 rolls)	  Est. $75

1181	 Ten Cents 1981, 1983 (2, one slightly damaged at one end), 1984 
(2) in RAM wrappers; plus 1982 in Armaguard wrapper marked 
“mixed?” (6 rolls)	  Est. $75

1182	 Ten Cents 1982; Fifty Cents 1977 (broken), 1981 (in RBA wrappers) 
and 1982; all in RAM wrappers unless otherwise stated (4 rolls)	  	
	 Est. $75

1183	 Ten Cents 2004 in plain brown wrapper, One Dollar 2008 Scouts in 
RAM wrapper (2 rolls)	  Est. $50

1184	 Twenty Cents 1967 ‘double heads’ in RAM wrapper, the wrapper is 
a little loose and splitting at one end	  Est. $300

1185	 Twenty Cents 1968 in RAM wrapper, the wrapper is damaged at 
one end allowing us to note the first two coins as the correct date	
 	 Est. $300

1186	 Twenty Cents 1968 in RAM wrapper, the wrapper is damaged at 
one end allowing us to note the first three coins as the correct 
date	  Est. $300

1187	 Twenty Cents 1968 in RAM wrapper, the wrapper is badly damaged 
at one end exposing the rims of seven coins in the roll (not the 
dates)	  Est. $200

1188	 Twenty Cents 1974 in Commonwealth Bank of Australia wrapper 
housed in pill tube	  Est. $150

1189	 Twenty Cents 1977, 1982, 1995; Fifty Cents 1982; One Dollar 
1984 and 2020 Qantas Centenary in mixed official and private 
wrappers (6 rolls)	  Est. $110

1190	 Twenty Cents double tails (marked by vendor as “1980”), 1982, 
2011 International Women’s Day (2) and Year of Volunteers (2) 
in RAM wrappers; plus Fifty Cents 1995 Weary Dunlop in RBA 
wrapper (7 rolls)	  Est. $75

1191	 Twenty Cents 1981 (3, one in RBA wrapper); Fifty Cents 1975 and 
1982 (4); One Dollar 1985 in RAM wrappers unless stated, one end 
of the Dollar roll damaged (9 rolls)	  Est. $150

1192	 Twenty Cents 2005 in Armaguard wrapper; Fifty Cents 1984 in 
RAM wrapper; One Dollar 1986 in RAM wrapper and ‘double tails’ 
in Armaguard wrapper labelled 2005 (4 rolls)	  Est. $100

1193	 Twenty Cents 2011 International Women’s Day and Year of Volunteers; 
Fifty Cents 2010 Australia Day; One Dollar 1984 in RAM wrappers; 
plus New Zealand Fifty Cents 2015 Anzac Centenary coloured coin 
roll in Reserve Bank of New Zealand wrapper (one end has been 
opened - possibly missing one coin?) (5 rolls)	  Est. $75

1194	 Fifty Cents 1977, 1980 in RAM wrappers; 1995 Weary Dunlop in 
RBA wrappers; plus 2014 AIATSIS in anonymous wrapper (7 rolls)	 	
	 Est. $150

1195	 Fifty Cents 1979 (2), 1980, 1981 coat of arms and Charles & 
Di reverses in RAM wrappers - all rolls further packaged with 
individual descriptions (5 rolls)	  Est. $100

1196	 Fifty Cents 1979 (3), 1980 (the facing reverse is a double bar), 
1981 coat of arms in RAM wrappers - all rolls further packaged 
with individual descriptions (5 rolls)	  Est. $100

1197	 Fifty Cents 1982 (2) in RAM wrappers; Two Dollars 5-coin RAM 
bags 2015 Lest We Forget (bag broken, only 3 coins present), 
Remembrance (bag broken , only 4 coins present); plus loose Fifty 
Cents 1982  (4) (8 items)	  Est. $75

1198	 Fifty Cents 1989 in Commonwealth Bank paper wrapper, with 
additional coin in flip and dealer certificate of authenticity 
certifying that the paper roll is authentic (not the date of the coins) 
interesting (21 coins)
Note: one end of the roll has been slightly loosened by the 
cataloguer to confirm the date of the facing obverse	  Est. $125

1199	 Fifty Cents 2001 Centenary of Federation coat of arms in Chubb 
wrappers (2), New South Wales in Armaguard wrappers (2) - all rolls 
further packaged with individual descriptions (4 rolls)	  Est. $75

1200	 Fifty Cents 2001 Centenary of Federation coat of arms in Chubb 
wrapper, 2003 Volunteers (2) and 2004 Student Design in Armaguard 
wrappers, 2005 Games Student Design in plain brown wrapper - all 
rolls further packaged with individual descriptions (5 rolls)	 Est. $100

1201	 Fifty Cents 2016 Changeover in RAM 20-coin bag	  Est. $50

1202	 Fifty Cents 2016 Changeover in RAM wrapper (20 coins)	 Est. $50

1203	 One Dollar 1984 in RAM wrappers (3 rolls)	  Est. $110

1204	 One Dollar 1984 in RAM wrappers (2), 2001 in Mayne Logistics 
wrapper, 2003 Suffragettes and 2005 Dancing Man in Armaguard 
wrappers - all rolls further packaged with individual descriptions 
(5 rolls)	  Est. $200

1205	 One Dollar 1984, 1986, 2007 APEC, 2009 Aged Pension (2), 2011 
CHOGM in RAM wrappers (6 rolls)	  Est. $250

1206	 One Dollar 2005 Mob of Roos in Armaguard wrappers (3), 2009 
Aged Pension, 2011 CHOGM (2) in RAM wrappers (6 rolls)	  	
	 Est. $250

1207	 One Dollar 2009 Aged Pension in RAM wrappers (9 rolls)	 Est. $350

1208	 One Dollar 2013 and 2014 (both double heads, the first in 
anonymous wrapper and the second in Prosegur wrapper); plus 
One Dollar 2014 Anzac in RAM 20-coin bag (3 items)	  Est. $125
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1209	 One Dollar 2014 WWI Centenary, 2019 Jody Clark effigy, 2020 

Donation in anonymous 20-coin bags (60 coins)	  Est. $100

1210	 Two Dollars 2014 Remembrance Day in anonymous RAM(?) 
wrapper	  Est. $900

1211	 Two Dollars 2014 Remembrance Day in anonymous 25-coin bag	  	
	 Est. $600

1212	 Two Dollars 2014 Remembrance Day in anonymous 25-coin bag	  	
	 Est. $600

1213	 Two Dollars 2015 Lest We Forget in anonymous 25-coin bag	  	
	 Est. $350

1214	 Two Dollars 2015 Lest We Forget in anonymous 25-coin bag	  	
	 Est. $350

1215	 Two Dollars 2015 Remembrance Day, 2017 Lest we Forget and 
Remembrance Day in RAM 5-coin bags (3 bags, 15 coins)	 Est. $100

1216	 Two Dollars 2017 Lest we Forget in RAM wrapper	  Est. $200
1217	 Two Dollars 2017 Lest we Forget and Remembrance in RAM 

5-coin bags - two bags of each (4 bags, 20 coins)	  Est. $100
1218	 Two Dollars Lest we Forget 2017and 2018 in RAM 5-coin bags (10 

coins)	  Est. $75
1219	 Two Dollars 2018 generic reverse and 2019 Rank Broadley in 25-

coin bags - the first anonymous, the second is a RAM bag (50 
coins)	  Est. $200

1220	 Two Dollars 2018 Lest we Forget in RAM 5-coin bags (2 bags, 10 
coins)	  Est. $75

1221	 Two Dollars 2018 Lest we Forget in RAM wrapper (25 coins)	  	
	 Est. $200

1222	 Two Dollars 2018 Armistice Remembrance and 2019 Repatriation 
in RAM 5-coin bags; together with Twenty Cents 2011 International 
Women’s Day in RAM wrapper, and Fifty Cents 2019 Indigenous 
Languages in RAM 20-coin bag (4 items)	  Est. $90

1223	 Two Dollars 2019 Repatriation in RAM 5-coin bags (2 bags, 10 
coins)
For a Two Dollars 2020 Women’s T20 World Cup ‘bullseye’ error 
coin in an anonymous 25-coin bag, see lot 1149	  Est. $60

1224	 Ex roll One Cent 1967 and 1990; Five Cents 1996, 1997, 1998 
and 1999 in correct quantities in rolled plastic bags (6 items, 260 
coins)	  Est. $100

1225	 Ex roll Five Cents 2000, 2001, 2002, and 2003; Ten Cents 1998, 
1999 and 2000 in correct quantities in rolled plastic bags (7 items, 
280 coins)	  Est. $100

1226	 Ex roll Ten Cents 2002, 2003 and 2004; Twenty Cents 2007; Fifty Cents 
1991 and 2004 Coat of Arms; One Dollar 2004 Mob of Roos in correct 
quantities in rolled plastic bags (7 items, 200 coins)	  Est. $125

Decimal Sets
1227	 One and Two Cents 1966-1991 complete in custom Dansco 

‘Supreme’ album, a few of the earlies red and brown but a way 
above average set (52 coins)	  Est. $90

1228	 Virtually complete set of circulation issues One Cent to Two Dollars 
1966-2021, the majority appearing to be ex mint sets, which also 
includes mint-set-only issues. The copper coins are full red. The only 
major omission is the Two Dollars 2012 Red Poppy issue (the 2013 
Coronation coin is present). The collection is housed by obverse bust 
design in four Lighthouse albums with slip cases. What sets this 
collection apart is the superb quality and presentation of the coins, 
each housed in an inert flip before placement in the album. A rare 
opportunity to obtain a collection of this quality and completeness, 
inspection will reward (lot)	  Est. $1,000

1229	 One and Two Cents 1966-1991 set complete in custom Dansco 
‘Supreme’ album, a few of the earlies red and brown otherwise 
mainly red Unc-choice Unc - a superior set (52 coins)	  Est. $150

1230	 Five to Fifty Cents 1966-2006 complete with Centenary of 
Federation commems and Fifty Cents Student Design issues in 
three Dansco ‘Supreme’ albums, generally Unc-choice Unc - a 
superior set (189 coins)	  Est. $125

1231	 Twenty Cents 1966-2021 complete in Numis album and slipcase. 
The set includes 1995 UN, all 2001 types, and a selection of many 
other commem issues up to 2017 incl many Newscorp set types 
(the 1993 is a Proof). Earlier coins down in grade but the remainder 
generally Unc-choice Unc - a good start to a comprehensive 
collection (86 coins)	  Est. $60

The following six lots represent the most comprehensive collection 
of RAM One Dollars I have encountered. Spread over six albums/lots, 
almost every RAM Al/Br coin type is represented with a few others 
in Cu/Ni and other metals present. Most lots represent full years, but 
occasionally the enormity of the series means that there is a carryover 
within yearly issues - if it’s not in one lot, it’s almost certainly in the next

1232 	 One Dollar 1984 to 2006-7 collection in Dansco ‘Supreme’ One 
Dollar album - the set contains every mintmark and commem type 
to 2006 except 2000 Last Anzacs and 2001 Army S mintmark, but 
does include 1999 Dollar ex Masterpieces in Silver set, 2000 Proof 
Mob of Roos coin, and complete 2006-7 Ocean series, Unc-FDC 
(96 coins)	  Est. $350

1233	 One Dollar 2007 to 2014 collection in generic Dansco ‘Supreme’ 
album - the set contains every baby set, 2-coin, lunar series and 
commem type to 2014 that I can think of, every mint mark and 
privy mark to 2013 and also includes 2014 hypermetallic coin, 
Mob of Roos S privymark, and 2015 Year of the Goat, along with 
Proof 2007 Surf Lifesaver and 2009 Astronomy coins (did not 
notice 2014 Cu/Ni 30th Anniv or Medi-mazing). Naturally, it also 
contains 2008-9, 2011, 2012, 2013 and 2014 6-coloured coin 
sets, Unc-FDC (128 coins)	  Est. $600

1234	 One Dollar 2015 to 2017 collection in generic Dansco ‘Supreme’ 
album - an extraordinary set that contains 2015, 2016 and 2017 
Alphabet sets along with 2015 War Heroes; 2016 Cu/Ni W, M, F trio; 
2017 Neptune - and barring the 2017 Trans-Australian Railway series 
- every other conceivable coin series and singles that one could dream 
of - if I looked further I’m sure I’d find the kitchen sink! As a bonus, all 
the original cards for all three Alphabet series are present (minus the 
coin capsules, unfortunately). Astonishing! (144 coins)	  Est. $4,000

1235	 One Dollar 2017 Trans-Australian Railways series and 2018 to 
2019 collection in generic Dansco ‘Supreme’ album - a set that 
contains mixed 2019 Rank-Broadley and Jody Clark portrait types, 
and a complete set of 2019 Great Aussie Coin Hunt coins (27, incl 
the A privymark coin) - there is duplication with the 2018 Games 
Borobi GC counterstamp coin corresponding to the 11 days of 
the event (the original cards are present along with some other 
packaging for related coins). Even noticed WWI Centenary 1914-
1918 set in the mix, Unc-choice Unc - magnificent this complete 
(112 coins)
Note: the postal cover for the 2018 Armistice Centenary/War 
Memorials coin is a numbered Brisbane Money Expo example	
 	 Est. $500

1236	 One Dollar 2019 D-Day and 2020 to 2022 collection in generic 
Dansco ‘Supreme’ album - a collection that contains both 2021 
and 2022 Great Aussie Coin Hunt coin sets (incl the coloured 2022 
Crux coin) - there is duplication with some coins that corresponds 
to the different packaging which is present, along with some other 
packaging for related coins) Unc-choice Unc (128 coins)
Note: the 2020 Qantas Centenary copper coin is with the packaging 
for other coins in the series	  Est. $450
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1237	 One Dollar 2022 and 2023 collection in generic Dansco ‘Supreme’ 
album - the collection contains the 2022 Dinosaurs series with and 
without privymarks, 2023 AFL Teams and Big Things series - even 
the 2022 Downies Collectables 90th Anniv coin. There is duplication 
of the 2023 Creatures in the Deep C mintmark coin that corresponds 
to the different packaging which is present, along with some other 
packaging for related coins) Unc-choice Unc (75 coins)	  Est. $200

1238	 One Dollar 1984-2008 near complete; Two Dollars 1988-2006 
complete in generic Dansco ‘Supreme’ album. The One Dollar set 
missing 2000 Last Anzacs, VC and one or two Mob of Roos types 
but with one example of each mintmark type to 2007 (44 coins in 
total) generally Unc-choice Unc (63 coins)	  Est. $150

1239	 Two Dollars 1988 to 2020 less 2012 red Poppy but including all other 
coloured and commem types I can think of on plastic page - the 
spot for the red Poppy is taken by a 2021 Dorothy the Dinosaur coin! 
Generally Unc but would welcome rehousing (72 coins)	  Est. $300

1240	 Year sets 1966 to 2006 less 1981 Charles & Di; 2001 Fifty Cents 
coat of arms, Two Dollars, states and territories in two plastic page 
albums with extra part sets and singles (F/V=$13.50 approx, incl 
a few mint-set-only types). No mint mark Dollars or the 2006 
coppers. The collection is generally way above average but it cries 
out for rehousing (beginnings of PVC damage and some pages 
degrading) (100s)	  Est. $100

1241	 Collection of partial sets in album 1966-mid 1980s with some 
later dates compr One, Two and Five Cents; Ten and Twenty Cents 
(two of each); plus One Dollar 1985 and 1986; all coins Unc-choice 
Unc with the coppers full red (approx. 230 coins)	  Est. $150

1242	 One Cent 1966-1989; Two Cents 1966-1985 (less 1984); Five 
Cents 1966-1994 (less 1991); Ten Cents 1966-1983; Twenty 
Cents 1966-1982; Fifty Cents 1966-1983 (less 1973 and 1974); 
all coins Unc-choice Unc (118 coins)	  Est. $90

1243	 Group of full and part sets in Dansco press-in albums comprising:

•	 One and Two Cents 1966-1991 complete

•	 Five Cents 1966-2010 less 1992 else complete, with small 
collection of later loose issues to 2021 (not complete)

•	 Ten Cents 1966-2010 less 1995 and 1996 (substituted by 
2014 and 2016 Changeover coins) with loose spare 1986, 
Proof 1987, and a few post 2010 coins

•	 Fifty Cents 1966-2012 incl 2001 types and a couple of other 
commems

•	 One Dollar collection in three albums compr 1984-2007 with 
several commem types (noted complete set of Ocean series, 
little or no mintmarks), 2008-2012 sparsely filled but with 
several mintmark types and commems, and a generic album 
with a confused selection of 2013-2022 issues

	 The lot also contains a Twenty and Fifty Cents album containing 
two misc Twenty Cents; Fifty Cents 1966 (2) and standard issues 
2014-2022 with a few commems thrown in

	 Overall, the collection is better than average - most earlier coins 
are down in grade but the majority of later dates are Unc. Many of 
the albums have notations, some coins have been taped in, and 
some of the collections are out of chronological order in parts. 
Total face value is $165 approx and the collection contains most 
mint-set-only types and some very good pickings (lot)	  Est. $350

Perth Mint Issues
AUSTRALIAN STOCK HORSE
1244	 Specimen One Ounce 2015, 2016, 2017 (2) (4 coins)	  Est. $125

KANGAROO ISSUES
1245	 Proof Quarter Ounce Australian Kangaroos 2016 (2); plus Proof 

One Dollar 2013 Australian Seasons - Spring (3 coins)	  Est. $90

1246	 Specimen One Ounce Australian Kangaroos 2016 (3), 2017, 2018 
in dealer flips ready for immediate resale (5 coins)	  Est. $150

HIGH RELIEF KANGAROOS
1247	 Proof One Ounce 2010, 2011 (2 coins)	  Est. $75

1248	 Proof One Ounce 2010, 2011 (2) (3 coins)	  Est. $110

1249	 Proof One Ounce 2013; plus Specimen One Ounce 2016 Gilded 
Kangaroo (2 coins)	  Est. $75

KOOKABURRAS
1250	 Proof Half Ounce 2002, 2003, 2004, 2005 (2) (5 coins)	  Est. $125

1251	 Proof Half Ounce 2002; One Ounce 2003; plus Specimen Half 
Ounce 2002 Year of the Horse, the last two cased (3 coins)	
 	 Est. $75

1252	 Proof Half Ounce 2003, 2004, 2005 (3 coins)	  Est. $50

1253	 Proof One Ounce 1990 (2), 1992 (3 coins)	  Est. $100

1254	 Proof One Ounce 1990, 1994, 1996 (3 coins)	  Est. $100

1255	 Proof One Ounce 1995, 1997; plus 1993 Opera House privy (3 
coins)	  Est. $90

1256	 Proof One Ounce 1996, 1997, removable tags (2 coins)	  Est. $60

1257	 Proof Two Ounces 1992; plus cased Specimen One Ounce 1990 (2 
coins)	  Est. $100

1258	 Proof Two Ounce Collection 1999	  Est. $150

1259	 Proof Two Ounce Collection 2000	  Est. $150

1260	 Specimen One Ounce 1990, 1991, 1992, 1993 in plastic shippers, 
the first two with peripheral toning (4 coins)	  Est. $125

1261	 Specimen One Ounce 1990 (patchy peripheral toning), 1991, 
1992, 1993, 1994 in plastic shippers (5 coins)	  Est. $175

1262	 Specimen One Ounce 1990, 1991, 1992, 1993, 1995 in newborn 
baby packs, the first two coins toned and the packs with inked 
dates on the back of sleeves (5 packs/coins)	  Est. $175

1263	 Specimen One Ounce 1991, 2013 (2, one cased), 2016; plus 2017 
with Rooster privymark, in capsules unless specified (5 coins)	  	
	 Est. $150

1264	 Specimen One Ounce 1994, 1995, 1996, 1997 in plastic shippers, 
the 1995 lightly toned as usual (4 coins)	  Est. $125

1265	 Specimen One Ounce 1995, 1996, 1997, 1998 (minor rim toning) 
in plastic shippers (4 coins)	  Est. $125

1266	 Specimen One Ounce 1997, 1998, 1999 in plastic shippers, the 
last two with patchy peripheral toning (3 coins)	  Est. $90

1267	 Specimen One Ounce 1998, 1999, 2000 in plastic shippers/
capsules, the first two with peripheral toning (3 coins)	  Est. $90

1268	 Specimen One Ounce 2002, 2003, 2004; plus 1996 Foundation 
Stone privy (4 coins)	  Est. $125

1269	 Specimen One Ounce 2004, 2006, 2007; plus One Ounce Koala 
2007 in mixed packaging (4 coins)	  Est. $125

1270	 Specimen One Ounce collection 1990-1999 with Perth Mint 
Centenary medallion in case with unofficial numbered certificate, 
the 1998 with light rim toning (11 items)	  Est. $350

1271	 Specimen Two Ounces 1992, 1993 light toning (2 coins)	  	
	 Est. $125

1272	 Specimen Two Ounces 1994, 1995, the last lightly toned as usual 
(2 coins)	  Est. $125

1273	 Specimen Two Ounces 1996, 1997, the first lightly toned (2 
coins)	  Est. $125

1274	 Specimen Two Ounces 1998, 1999, peripheral toning (2 coins)	  	
	 Est. $125

1275	 Specimen Two Ounces 2000, 2001 (2 coins)	  Est. $125

1276	 Specimen Two Ounces 2002, 2003 (2 coins)	  Est. $125

1277	 Specimen Two Ounces 2003 Kooka and Year of the Goat 2-coin set 
with numbered certificate in fitted case (2 coins)	  Est. $125

1278	 Specimen Two Ounces 2004 Kooka and Year of the Monkey 2-coin 
set with numbered certificate in fitted case (2 coins)	  Est. $125
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GILDED KOOKABURRAS
1279	 Proof One Ounce 2020 30th Anniversary high relief coin

This, and the next five lots are new to this cataloguer	  Est. $75

1280	 Proof Two Ounces 2020 30th Anniversary high relief coin	  	
	 Est. $125

1281	 Proof Two Ounces 2021 high relief coin	  Est. $125

1282	 Proof Two Ounces 2022 high relief coin	  Est. $125

1283	 Proof Two Ounces 2023 high relief coin	  Est. $125

1284	 Proof Five Ounces 2020 30th Anniversary high relief coin	  	
	 Est. $275

1285	 Specimen One Ounce 2005, the coin case a little sticky	  Est. $50

HIGH RELIEF KOOKABURRAS
1286	 Proof One Ounce 2013 (2 coins)	  Est. $90

1287	 Proof One Ounce 2015 25th Anniv issue	  Est. $50

1288	 Proof One Ounce 2016	  Est. $50

1289	 Proof One Ounce 2017, 2018 (2 coins)	  Est. $100

PRIVIES
1290	 Proof One Dollar 1993 Sydney Opera House; Specimen One Ounce 

1994 Games, 1996 Foundation Stone, 1997 Zurich; plus Proof 
1999 Perth Mint Centenary medallion (5 items)	  Est. $150

1291	 Proof Two Ounces 1995 Melbourne Centenary Florin	  Est. $75

1292	 Proof Two Ounces 1995 Melbourne Centenary Florin in capsule 
with certificate (no coin case or card box, the coin lightly toned), 
50 Years of Peace; plus Specimen Two Ounces 1995 Royal Visit 
Florin - the last two coins cased (3 coins)	  Est. $200

1293	 Proof and Specimen Two Ounces 1995 Commemorative Florins 
series in 4-coin case, non-matching certificates (4 coins)	  	
	 Est. $275

1294	 Proof Two Ounces 1995 50 Years of Peace (2 coins)	  Est. $125

1295	 Proof and Specimen Two Ounces 1996 Proclamation Coins series 
in 4-coin case, non-matching certificates (4 coins)	  Est. $275

1296	 Proof and Specimen Two Ounces 1997 Predecimal Patterns series 
Penny, Threepence, Shilling (missing Florin) but with Crown privy 
in 4-coin case, non-matching certificates (4 coins)	  Est. $250

1297	 Proof and Specimen Two Ounces 1997 Predecimal Pattern series 
complete with certificates in 4-coin case for themed series 
and empty cases for all but the Florin coin (lightly toned); plus 
companion Specimen 1937 Crown privy (5 items/coins)	 Est. $350

1298	 Proof Two Ounces 1998 Sydney Mint Sovereign	  Est. $75

1299	 Proof and Specimen Two Ounces 1998 Sovereign series in custom 
4-coin case, non-matching certificates (4 coins)	  Est. $275

1300	 Proof and Specimen Two Ounces 1999 Glamour Coin series 
complete - the Penny and Florin coins in capsules with certificates 
but missing coin cases and card boxes (4 coins)	  Est. $300

1301	 Proof and Specimen Two Ounces 1999 Glamour Coin series in 
custom 4-coin case (no card box) non-matching certificates (4 
coins)	  Est. $300

1302	 Proof and Specimen Two Ounces 1999 Glamour Coin series in 
custom 4-coin case and card box, non-matching certificates (4 
coins)	  Est. $300

1303	 Specimen One Ounce 1994 Games; Two Ounces 1994 George V 
1911-1928 portrait (2 coins)	  Est. $90

1304	 Specimen One Ounce 1994 Games (2 coins))	  Est. $75

1305	 Specimen One Ounce 1996 Basler Stab and Belgium; 1997 Edison, 
Gaudi, Old Yen; 1999 Centenary Sovereign (6 coins)	  Est. $175

1306	 Specimen One Ounce 1996 Foundation Stone; 1997 Edison, Old 
Yen, Oldsmobile; 1999 Square Penny (5 coins)	  Est. $150

1307	 Specimen One Ounce 1996-1998 European Countries set 
complete in custom 15-coin case of issue with certificates and 
collection booklet (15 coins)	  Est. $550

1308	 Specimen One Ounce 1999 European Currencies set complete in 
case and card box for the issue, the card box needs regluing (11 
coins)	  Est. $450

1309	 Specimen One Ounce 1999 Honor Mark Collection with Delaware 
Quarter Dollar; plus Two Ounces 2000 Honor Mark Collection with 
second set of five State Quarters (2 sets)	  Est. $100

1310	 Specimen Two Ounces 1995 Jubilee Florin and World Vision privies 
(2 coins)	  Est. $125

1311	 Specimen Two Ounces 1996 Ducat; plus Specimen Half Ounce 
2000 Year of the Dragon (2 coins)	  Est. $90

1312	 Specimen Two Ounces 1996 Star Pagoda, the case with minor 
mildew affectation	  Est. $60

1313	 Specimen Two Ounces 1997 Crown privy and Crown 1937 2-coin 
set	  Est. $90

1314	 Specimen Two Ounces 1997 Crown privies (2 coins)	  Est. $125

1315	 Specimen Two Ounces 1999 Shilling 1933; together with British 
Halfcrown 1906 and Crown 1935 (Fine and VF respectively); plus 
small group of world minors in bag (lot)	  Est. $75

1316	 Specimen Two Ounces 2000 Byzantine TES mintmark (substituted 
by alternative Byzantine coin?), English Longcross Penny (2) and 
Roman Antoninianus privies in 4-coin case for the Ancients Coins 
series (missing the Hungarian Denar privy and coin)	  Est. $250

SILVER KOALAS
1317	 Proof One Ounce 2012 high relief coin; Specimen One Ounce 2013 

gilded edition (2 coins)	  Est. $90

1318	 Proof One Ounce 2012 high relief coin; Specimen One Ounce 2013 
gilded edition, Two Ounces 2017 rimless antiqued silver coin (3 
coins)	  Est. $150

1319	 Proof Five Ounces 2011 NGC PF 70 Cameo	  Est. $200

1320	 Specimen Tenth Ounce 2011 (2), One Ounce 2011 incorrectly 
housed in F15 capsule; plus One Ounce series II 2011 Year of the 
Snake gilded edition with certificate (no case or card box)	  	
	 Est. $75

1321	 Specimen One Ounce 2007, 2011 (2) (3 coins)	  Est. $90

1322	 Specimen Two Ounces 2017 rimless antiqued silver coin	 Est. $60

GILDED KOALAS

1323	 Proof Five Ounces 2021 high relief coin, new to this cataloguer	  	
	 Est. $275

WEDGE-TAILED EAGLES
1324	 Proof One Ounce 2015, 2017 (2 coins)	  Est. $75
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1325	 Proof One Ounce 2021; plus Piedfort Two Ounces equivalent (2 
coins)	  Est. $100

1326	 Specimen One Ounce 2016 and 2017 in capsules (2 coins)	  	
	 Est. $60

HIGH RELIEF WEDGE-TAILED EAGLES
1327	 Proof One Ounce 2018; plus the standard Proof equivalent (2 

coins)	  Est. $90

COIN FAIR ISSUES
1328	 Proof Half Ounce 2015 25th Anniv Kookaburra Beijing International 

Coin Exposition; plus Specimen Half Ounce 2016 coloured 
Kangaroo ANDA Melbourne Money Expo (2 coins)	  Est. $60

1329	 Proof and Specimen One Ounce 2019 Kookaburra pair in fitted 
case ex ANDA Melbourne Money Expo (2 coins)	  Est. $75

1330	 Specimen One Ounce 2011 Kooka and Koala pair on World Money 
Fair/World’s Fair of Money card; plus coloured 2018 Kooka World 
Money Fair Berlin special issue (2 items, 3 coins)	  Est. $100

COIN FAIR COLOURED ISSUES
1331	 Specimen One Ounce 2012 Australian Outback - Koala ANA 

Philadelphia; plus World Money Fair Berlin 2014 Kangaroo, and 
2017, 2018 Kookaburras (4 coins)	  Est. $125

1332	 Specimen One Ounce 2017 Kookaburras World Money Fair Berlin 
release (2 coins)	  Est. $60

1333	 Specimen One Ounce Kookas 2020 and 2022 ex World Money Fair 
Berlin (2 coins)	  Est. $90

1334	 Specimen One Ounce 2021 Koala Brisbane Money Expo ANDA 
Special; plus Specimen Quarter Ounce 2023 series III Year of the 
Rabbit 2022 Sydney Money Expo ANDA Special on card (2 coins)	  	
	 Est. $60

LUNAR ISSUES
1335	 Proof Half Ounce and One Ounce 2006 Year of the Dog, both coin 

cases a little sticky (2 coins)	  Est. $50

1336	 Proof One Ounce 2014 Year of the Horse, 2018 Year of the Dog (2 
coins)	  Est. $75

1337	 Proof Two Ounces 2006 Year of the Dog 3-coin collection	  	
	 Est. $450

1338	 Specimen Half Ounce 2000 Year of the Dragon; plus Specimen 
One Ounce Gilded Kooka 2008, both cased (2 coins)	  Est. $90

1339	 Specimen Half Ounce and One Ounce 2001 Year of the Snake; plus 
One Ounce 2000 Year of the Dragon in capsules (3 coins)	 Est. $90

1340	 Specimen Half Ounce and One Ounce 2003 Year of the Goat in 
capsules (2 coins)	  Est. $50

1341	 Specimen Half Ounce and One Ounce 2004 Year of the Monkey in 
capsules (2 coins)	  Est. $50

1342	 Specimen Half Ounce and One Ounce 2005 Year of the Rooster in 
capsules (2 coins)	  Est. $50

1343	 Specimen Five Ounces 2004 Year of the Monkey in capsule	  	
	 Est. $200

LUNAR COLOURED ISSUES
1344	 Proof One Ounce series II 2017 Year of the Rooster, 2018 Year of 

the Dog; plus Specimen One Ounce 2012 Year of the Dragon ANDA 
Melbourne Coin Show Special (3 coins)	  Est. $100

1345	 Proof Two Ounces series II 2021 Year of the Ox ANDA Perth Money 
Expo Special	  Est. $90

1346	 Specimen One Ounce 2004 Year of the Monkey on 2003 ANDA 
Sydney cards (2 coins)	  Est. $90

1347	 Specimen One Ounce series II 2012 Year of the Dragon World 
Money Fair Berlin release; plus incorrectly cased One Ounce 1999 
European Currencies - Deutsch Mark privy (no capsule, the coin a 
little toned/grubby) (2 coins)	  Est. $60

1348	 Specimen Two Ounces 2006 Year of the Dog Coin Show Special	  	
	 Est. $90

LUNAR GILT ISSUES

1349	 Specimen Five Ounces 2004 Year of the Monkey with colour in 
timber case of issue and shipper	  Est. $250

LUNAR OPAL ISSUES
1350	 Proof One Ounce 2023 Year of the Rabbit	  Est. $150

OPAL SERIES
1351	 Proof One Dollar 2012 Koala	  Est. $125

1352	 Proof One Dollar 2012 Koala	  Est. $125

1353	 Proof One Dollar 2012 Koala, Wombat (2 coins)	  Est. $250

1354	 Proof One Dollar 2012 Wombat	  Est. $125

1355	 Proof One Dollar 2012 Wombat	  Est. $125

1356	 Proof One Ounce 2012 Wombat, 2015 Rough-Scaled Python (2 
coins)	  Est. $250

1357	 Proof One Ounce 2013 Kangaroo	  Est. $125

1358	 Proof One Dollar 2013 Kangaroo	  Est. $125

1359	 Proof One Ounce 2013 Kangaroo, Pygmy Possum (2 coins)	  	
	 Est. $250

1360	 Proof One Ounce 2013 Pygmy Possum	  Est. $125

1361	 Proof One Dollar 2013 Pygmy Possum	  Est. $125

1362	 Proof One Ounce 2013 Pygmy Possum (2 coins)	  Est. $250

1363	 Proof One Ounce 2013 Pygmy Possum, 2015 Ghost Bat (2 coins)	  	
	 Est. $250

1364	 Proof One Dollar 2014 Masked Owl	  Est. $150

1365	 Proof One Dollar 2014 Tasmanian Devil	  Est. $125

1366	 Proof One Dollar 2014 Tasmanian Devil	  Est. $125

1367	 Proof One Dollar 2014 Tasmanian Devil (2 coins)	  Est. $250

1368	 Proof One Dollar 2015 Ghost Bat	  Est. $125

1369	 Proof One Ounce 2015 Ghost Bat, Rough-Scaled Python (2 coins)	 	
	 Est. $250

1370	 Proof One Dollar 2015 Rough-Scaled Python	  Est. $125

ANTARCTIC TERRITORY SERIES
1371	 Proof One Dollar 2004 Mawson Station, 2005 Leopard Seal (2 

coins)	  Est. $100

1372	 Proof One Dollar 2004 Mawson Station, 2005 Leopard Seal, 2006 
Edgeworth David (3 coins)	  Est. $150

1373	 Proof One Dollar 2004 Mawson Station, 2008 Humpback Whale, 
2013 Aurora Australis (3 coins)	  Est. $150

1374	 Proof One Dollar 2006 Edgeworth David, 2007 Davis Station (2 
coins)	  Est. $90

1375	 Proof One Dollar 2006 Edgeworth David, 2007 Davis Station, 2008 
Humpback Whale, 2009 South Magnetic Pole (4 coins)	  Est. $175

1376	 Proof One Dollar 2009 South Magnetic Pole, 2010 Husky, 2011 
Killer Whale (3 coins)	  Est. $125

1377	 Proof One Dollar 2010 to 2015 inclusive (6 coins)	  Est. $250

1378	 A similar lot (6 coins)	  Est. $250
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1379	 Proof One Dollar 2012 Emperor Penguin, 2013 Aurora Australis, 

2014 Wandering Albatross, 2015 Elephant Seal (4 coins)	  	
	 Est. $175

1380	 Proof One Dollar 2013 Aurora Australis, 2014 Wandering Albatross 
(2 coins)	  Est. $90

TREASURES OF AUSTRALIA
1381	 Proof One Dollar 2007 Sapphires locket coin	  Est. $250
1382	 Proof One Dollar 2010 Gold locket coin	  Est. $125
1383	 Proof One Dollar 2011 Pearls locket coin	  Est. $100

SETS
1384	 Specimen One Ounce 1998 and phonecard set	  Est. $50
1385	 Specimen Two Ounces and plaque set 1995	  Est. $75
1386	 Specimen Two Ounces and medallion set 1998 Perth Coin Fair, the 

medallion patchily toned	  Est. $125
1387	 Specimen Two Ounces and medallion set 1999 Perth Coin Fair, the 

medallion patchily toned	  Est. $125
1388	 Specimen Two Ounces and medallion set 2000 Perth Coin Fair, the 

medallion patchily toned	  Est. $125
1389	 Specimen Two Ounces and medallion set 2000 Perth Coin Fair, the 

medallion patchily toned	  Est. $125
1390	 Specimen Two Ounces and medallion set 2000 Perth Coin Fair, the 

medallion patchily toned	  Est. $125
1391	 Proof Fifty Cents 2009-2010 Sea Life series complete, individually 

cased in 5-coin holder and sleeve (5 coins)	  Est. $125
1392	 Proof Fifty Cents 2009-2010 Sea Life series complete, individually 

cased in 5-coin holder and sleeve (5 coins)	  Est. $125
1393	 Proof Fifty Cents 2010-2011 Bush Babies 5-coin set complete	  	

	 Est. $125
1394	 Proof Fifty Cents 2010-11 Bush Babies 5-coin set complete	  	

	 Est. $125
1395	 Proof Fifty Cents 2010-2011 Bush Babies set complete, individually 

cased in 5-coin holder and sleeve (5 coins)	  Est. $125
1396	 Proof Fifty Cents 2010-2011 Bush Babies set complete, individually 

cased in 5-coin holder and sleeve (5 coins)	  Est. $125
1397	 Proof Fifty Cents 2011 Sea Life II complete, individually cased in 

5-coin holder and sleeve (5 coins)	  Est. $125
1398	 Proof Fifty Cents 2011 Sea Life II complete, individually cased in 

5-coin holder and sleeve (5 coins)	  Est. $125
1399	 Proof Fifty Cents 2013 Australian Outback coloured silver 3-coin 

collection	  Est. $100
1400	 Proof Fifty Cents 2013 Birds of Australia series individually cased, 

some card boxes with minor silverfish damage (5 coins)	  	
	 Est. $125

1401	 Proof Fifty Cents 2013 Birds of Australia series individually cased 
and housed in 5-coin holder and sleeve (5 coins)	  Est. $125

1402	 Proof Fifty Cents 2013 Birds of Australia series individually cased 
and housed in 5-coin holder and sleeve (5 coins)	  Est. $125

1403	 Proof Fifty Cents 2012-13 Bush Babies Series II complete set of 
five	  Est. $125

1404	 Proof Fifty Cents 2012-13 Bush Babies series II complete set of 
five	  Est. $125

1405	 Proof Fifty Cents 2014 Anzac Spirit 3-coin set, small tear to box	  	
	 Est. $60

1406	 Proof Fifty Cents 2014 Anzac Spirit 3-coin set	  Est. $60
1407	 Proof Fifty Cents 2014 Mother’s Love 5-coin set complete, 

individually cased in 5-coin holder and sleeve (5 coins)	 Est. $125
1408	 Proof Fifty Cents 2014 Mother’s Love 5-coin set complete, 

individually cased in 5-coin holder and sleeve (5 coins)	 Est. $125
1409	 Proof Fifty Cents 2014-2018 WWII Centenary five year collection of 

15 coins housed in separate 3-coin boxes for each year; together 
with a replica ‘billy can’ in card box, information booklets, replica 
silk, returned badge, printed documents and Uncirculated One 
Dollar Al/Br 2018 coloured P mintmark (lot)	  Est. $250

1410	 A similar lot	  Est. $250

1411	 Proof Fifty Cents  2021 Dreaming Down Under 5-coin series 
individually cased	  Est. $175

1412	 Proof Seventy Cents 2015 Anzac Centenary stamp and coin set 
featuring Australian and New Zealand Half Ounce silver coins with 
stamp equivalents; plus One Dollar 2005 Anzac 90th Anniv 2-coin 
set (2 sets)	  Est. $150

1413	 Proof One Dollar 2001 Centenary of Federation State Tribute 
6-coin collection in custom case of issue	  Est. $200

1414	 Proof One Dollar 2006 Discover Australia 5-coin set in timber case 
and card box of issue, no certificate	  Est. $175

1415	 Proof One Dollar 2006 Figures of Note set in custom case of 
issue	  Est. $125

1416	 Proof One Dollar 2006 Figures of Note 5-coin set individually 
cased	  Est. $125

1417	 Proof One Dollar 2006-2008 Discover Australia 15-coin set housed 
in timber case and card box for the series, matching certificates 
no.1342 (15 coins)	  Est. $450

1418	 Proof One Dollar 2010 Discover Australia Dreaming series 5-coin 
set in timber case of issue, certificate no.5353	  Est. $150

1419	 Proof One Dollar 2011-12 Famous Battles in Australian History 
2011-2012 series complete (5 coins)	  Est. $150

1420	 Proof One Dollar 2011-12 Famous Battles in Australian History 
2011-2012 series complete (5 coins)	  Est. $150

1421	 Proof One Dollar 2012 Discover Australia 5-coin set in timber case 
and card box	  Est. $175

1422	 Proof One Dollar 2012 Discover Australia 5-coin set in timber case 
and card box	  Est. $175

1423	 Proof One Dollar 2013 Australian Seasons - Summer, Autumn, 
Winter, Spring complete (4 coins)	  Est. $250

1424	 Proof One Dollar 2013 Australian Seasons - Summer, Autumn, 
Winter, Spring complete (4 coins)	  Est. $250

1425	 Proof One Dollar 2013 Holey Dollar & Dump Bicentenary, consec 
certificates (2 sets, 4 coins)	  Est. $90

1426	 Proof One Dollar 2013 Holey Dollar & Dump Bicentenary; plus 
1988 Holey Dollar & Dump (2 sets, 4 coins)	  Est. $75

1427	 Proof One Dollar 2013-14 Megafauna series complete, individually 
cased in 5-coin holder and sleeve (5 coins)	  Est. $175

1428	 Proof One Dollar 2013-14 Megafauna series complete, individually 
cased in 5-coin holder and sleeve (5 coins)	  Est. $175

1429	 Proof One Dollar 2014-2018 Australian Posters of World War I 
complete (5 coins)	  Est. $225

1430	 Proof One Dollar 2014-2018 Australian Posters of World War I 
complete (5 coins)	  Est. $225

1431	 Specimen Two Dollars 2003 Australians at War coin, medallion and 
replica medal set for World War II	  Est. $100

1432	 Australian Millennium set comprising prooflike One Dollar 2001 
Gregorian Millennium coin 2001 and RAM Proof Ten Dollars 2000 
“The Present” with certificate	  Est. $90

1433	 Australian Millennium set comprising prooflike One Dollar 2001 
Gregorian Millennium coin 2001 and RAM Proof Ten Dollars 2000 
“The Present” with certificate	  Est. $90

1434	 Australian 1966 Decimal Pattern set 2009	  Est. $90

1435	 Holey Dollar & Dump sets 1988 (2 sets)	  Est. $60

1436	 Holey Dollar & Dump set 1988; Specimen One Ounce series II 
2008 Year of the Mouse in card holder; plus mixed grade Fifty 
Cents 1994 Year of the Family (29, incl four wide date), and two 
RAM tie pins in custom pouch (33 items)	  Est. $90

1437	 Holey Dollar and Dump sets 1988 and 1989 (missing sleeve); Proof 
One Dollar 2010 Australian Flight, Commonwealth Silver Coinage; 
plus One Dollar 2010 Centenary of Powered Flight PNC (5 items)	  	
	 Est. $125

1438	 Holey Dollar & Dump sets 1988, 1989, 1990 (3 sets)	  Est. $90
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1439	 Holey Dollar & Dump sets 1988, 1989, 1990 (3 sets)	  Est. $90

1440	 Holey Dollar & Dump sets 1988 (2), 1989, 1990 (4 sets)	 Est. $125

JOINT ISSUE SETS
1441	 Perth Mint/New Zealand Post Proof Seventy Cents 2015 Anzac 

Centenary 2-coin and stamps set	  Est. $50

1442	 Perth Mint/New Zealand Post Proof Seventy Cents 2015 Anzac 
Centenary 2-coin and stamps set	  Est. $50

1443	 A similar lot (2 sets)	  Est. $100

VARIOUS
1444	 Proof Half Ounce 2003 Penny Concept Sets (2); plus Proof One 

Dollar 2013 Bicentennial Holey Dollar & Dump (3 items)	  Est. $75

1445	 Specimen Tenth Ounce Koalas 2011, 2012, 2013, 2014 in 
capsules; 2022 One Ounce Kookaburra with Possum privy mark 
on ANDA card; Two Ounces 2022 Year of the Tiger loose in capsule 
(6 coins)	  Est. $100

1446	 Specimen Half Ounce 2005 Year of the Rooster silver coin and 
series II 2012 Year of the Dragon coloured coin in capsules; cased 
One Ounce 2002 US Flag privy (minor scratches on coin capsule); 
plus 2014 Australian Saltwater Crocodile in dealer flip (4 coins)	  	
	 Est. $100

1447	 Specimen One Ounce silver Koala 2007 on private card; together 
with Al/Br Proof One Dollar 2005 Anzac 90th Anniv 2-coin sets (3) 
and 2005 Kangaroo in private flip (5 items)	  Est. $50

1448	 Proof Fifty Cents Sea Life 2009 Sea Dragon; 2010 Clownfish, 
Moray Eel, Seahorse (4 coins)	  Est. $90

1449	 Proof Fifty Cents Sea Life 2009 Sea Dragon; 2010 Moray Eel, 
Seahorse (3 coins)	  Est. $60

1450	 Proof Fifty Cents Sea Life 2010 Moray Eel; Sea Life II 2011 Starfish, 
2012 Manta Ray and Octopus (4 coins)	  Est. $100

1451	 Proof Fifty Cents Bush Babies II 2012 Kookaburra; 2013 Echidna, 
Platypus, Possum (missing Wombat) (4 coins)	  Est. $100

1452	 Proof Fifty Cents 2013 Birds of Australia - Red-tailed Black 
Cockatoo; One Dollar 2002 Accession Golden Jubilee in shipper, 
2008 Australian Football; plus Specimen One Dollar 2004 Royal 
Visit Florin (4 coins)	  Est. $100

1453	 Proof Fifty Cents 2013 Kangaroo and Map stamp and coin sets (4 
sets)	  Est. $90

1454	 Proof Fifty Cents 2014 Anzac Spirit First Convoy (3 coins)	 Est. $75

1455	 Proof Fifty-Five Cents 2009 Early Posting Box (box needs regluing), 
Home Delivery coin and stamp sets (2 sets)	  Est. $50

1456	 Prooflike One Dollar 2000 Millennium coin in Millennium baby 
keepsake pack; plus Proof One Ounce 2001 Floral Tribute coin for WA 
in custom 6-coin case for the complete series (2 coins)	 Est. $75

1457	 Prooflike One Dollar Millennium coins 2000, 2001 (2 coins)	  	
	 Est. $90

1458	 Proof One Dollar 2001 Centenary of Federation Holey Dollar & 
Dump; plus Holey Dollar & Dump set 1988 (2 items)	  Est. $60

1459	 Proof One Dollar 2001 Centenary of Federation Floral Tribute coins 
for NSW and Victoria individually cased (2 coins)	  Est. $60

1460	 Prooflike One Dollar 2001 Gregorian Millennium coin; plus Proof 
One Dollar (Cook Islands) 2004 Sydney/Emden coin and replica 
medal set (2 items)	  Est. $75

1461	 Prooflike One Dollar 2001 Gregorian Millennium coin; plus 
Specimen One Ounce Kooka 1991 in shipping capsule (2 coins)	
 	 Est. $75

1462	 Proof One Dollar 2002 Accession Golden Jubilee, 2003 Coronation 
Golden Jubilee and Prince William 21st Birthday (3 coins)	 Est. $90

1463	 Proof One Dollar 2003 Golden Pipeline (2 coins)	  Est. $75

1464	 Proof One Dollar 2004 Eureka Stockade locket coin (the card 
sleeve needs regluing); 2006 Australia on the Map; 2007 Phar Lap, 
Sydney Harbour Bridge; plus Specimen One Dollar 2006 Australia-
Japan Year of Exchange (5 coins)	  Est. $175

1465	 Specimen One Dollar 2004 Royal Visit Florin; Proof One Dollar 
2011 Navy Centenary, 2016 Eliz II 90th Birthday, 2019 Rectangular 
Dragon ingot. The last coin with milky toning (possibly on the 
packaging only) and damaged card box (4 coins)	  Est. $125

1466	 Proof One Dollar 2004 Moon Walk; 2005 Dancing Man, PGA 
Centenary, Prince Harry; 2006 Eliz II 80th Birthday; plus Specimen 
One Dollar 2004 Royal Visit Florin (6 coins)	  Est. $175

1467	 Proof One Dollar 2005 Australian Tennis Open (2), 2010 Celebrate 
Australia - Victoria (2); plus Specimen One Dollar 2004 Royal Visit 
Florin (5 coins)	  Est. $150

1468	 Proof One Dollar 2005 Dancing Man (3 coins)	  Est. $90

1469	 Proof One Dollar 2006  Eliz II Birthday, 2007 SAS, 2010 Australian 
Olympic Winter Team, 2015 Sunburnt Country; plus 2008 World 
Youth Day 2-coin set (6 coins)	  Est. $150

1470	 Proof One Dollar 2007 Phar Lap (2 coins)	  Est. $75

1471	 Proof One Dollar 2007 SAS, 2010 Australian Olympic Winter Team, 
2015 Sunburnt Country (3 coins)	  Est. $90

1472	 Proof One Dollar 2008 End of World War I 90th Anniv; Megafauna 
series 2013 - Procoptodon, 2014 - Diprotodon and Genyornis (4 
coins)	  Est. $125

1473	 Proof One Dollar 2009 Postal Service Bicentennial, 2010 Burke & 
Wills, Mary MacKillop, 2011 Nellie Melba; plus One Dollar (Tuvalu) 
2010 First Australian Horse Race (5 coins)	  Est. $150

1474	 Proof One Dollar 2010 Burke & Wills, Mary MacKillop, 2011 Nellie 
Melba, 2013 Aurora Borealis; plus One Dollar (Tuvalu) 2010 First 
Australian Horse Race (5 coins)	  Est. $150

1475	 Proof One Dollar 2010 Burke & Wills and Lachlan Macquarie; plus 
One Dollar (Tuvalu) Charles Kingsford Smith; all loose in capsules 
(3 coins)	  Est. $75

1476	 Proof One Dollar 2010 Celebrate Australia coins for ACT, NT, TAS, 
SA, and VIC, some are Coin Fair issues (5 coins)	  Est. $150

1477	 Proof One Dollar 2010 Saint Mary MacKillop; together with  
Uncirculated One Dollar 2012 Australian Citizenship and Lest 
We Forget, 2016 Lest We Forget; Centenary of Australian 
Commonwealth Coinage 2010 predecimal miniature coins on 
card; plus Australian Predecimal Coins set 1949-1962; Florins 
1927 Canberra in private packaging (2, one gilded); and US Half 
Dollar 2001 President Obama, coloured (9 items)	  Est. $90

1478	 Proof One Dollar Celebrate Australia 2011 Great Barrier Reef and 
Herd Island & McDonald Islands; 2012 Shark Bay - all Coin Fair 
specials (3 coins)	  Est. $90

1479	 Proof One Dollar 2011 Duntroon, Navy (2 coins)	  Est. $75

1480	 Proof One Dollar 2011 Duntroon, Navy (2 coins)	  Est. $75

1481	 Specimen One Dollar map shaped 2012 Emu and Kookaburra (2 
coins)	  Est. $125

1482	 Specimen One Dollar map shaped 2012 Emu and Kookaburra; 
2013 Kangaroo and Platypus (4 coins)	  Est. $250

1483	 Proof One Dollar 2013 Australia’s First Banknote Centenary coin and 
stamp set, Melbourne and St Petersburg Sister Cities ANDA Perth 
Coin Show Special, Prince George; 2014 Australian Military Aviation 
Centenary; 2016 Eliz II 90th Birthday, Saltwater Crocodile (6 items)	 	
	 Est. $175

1484	 Specimen One Dollar map shaped 2013 Kangaroo, Platypus (2 
coins)	  Est. $125

1485	 Proof One Dollar 2013 Australian Seasons - Spring, Summer (2 
coins)	  Est. $125

1486	 Proof One Dollar World Heritage Sites 2013 Fraser Island, Kakadu, 
Lord Howe Island (3 coins)	  Est. $90

1487	 Proof One Dollar World Heritage Sites 2013 Fraser Island, Kakadu, 
Lord Howe Island (3 coins)	  Est. $90

1488	 Proof One Dollar 2014 Abalone Shell coin	  Est. $60

1489	 Proof One Dollar Australian Age of Dinosaurs 2015 Leaellynasaura, 
Muttaburrasaurus; plus One Dollar Megafauna 2014 - Diprotodon 
(3 coins)	  Est. $100
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1490	 An identical lot (3 coins)	  Est. $100

1491	 Proof One Dollar Anzac Spirit series 2014 Empire at War; Australian 
Posters of World War I - A Call from the Dardanelles (2 coins)	  	
	 Est. $90

1492	 Proof One Dollar Australian Posters of World War I 2014 Enlist 
Now, 2015 Red Cross, cases are slightly imperfect and coins with 
peripheral toning (2 coins)	  Est. $100

1493	 Proof One Dollar 2014 The Land Down Under series — Australian 
Stockman, Great Barrier Reef (ink notation on card box) (2 coins)	  	
	 Est. $90

1494	 Specimen One Dollar map shaped 2014 Crocodile (2 coins)	  	
	 Est. $125

1495	 Specimen One Dollar map shaped 2014 Crocodile, Koala (2 
coins)	  Est. $125

1496	 Specimen One Dollar map shaped 2014 Crocodile and 2015 
Redback (2 coins)	  Est. $125

1497	 Specimen One Dollar map shaped 2014 Crocodile, Koala; 2015 
Redback, Wedge-Tailed Eagle; 2016 Dingo (5 coins)	  Est. $300

1498	 Specimen One Dollar map shaped 2015 Redback and Wedge-
Tailed Eagle (2 coins)	  Est. $125

1499	 Specimen One Dollar map shaped 2015 Redback and Wedge-
Tailed Eagle (2 coins)	  Est. $125

1500	 Specimen One Dollar map shaped 2016 Dingo	  Est. $75

1501	 Specimen One Dollar (One Ounce silver) 2017 Happy Diwali coin 
in Australia Post coin and stamp pack - the packaging likely to be 
scarce
Research indicates that a pack of this nature was produced by 
Australia Post for a 2018 version of this coin (only 120 packs 
issued) - no details of the 2017 edition of the coin and stamp pack 
can be located	  Est. $75

1502	 Proof One Dollar 2018 Coronation 65th Anniv (2 coins)	  Est. $75

1503	 Proof One Dollar 2022 Accession Platinum Jubilee; plus Al/Br One 
Dollar Anzac Day 2021 (2) and 2022 (2) (5 coins)	  Est. $50

1504	 Proof One Dollar 2022 Great Southern Land with blue lepidolite 
insert	  Est. $150

1505	 Proof One Dollar 2022 Great Southern Land with blue lepidolite 
insert	  Est. $150

1506	 Two Dollars 2022 Black Swan Maali coloured coin in antiqued 
silver finish, impressive and new to this cataloguer	  Est. $125

1507	 Proof Eight Dollars (Five Ounces silver) 2017 Henry Lawson 150th 
Anniv, certificate no.133 of a low mintage of only 250 coins	  	
	 Est. $350

1508	 Group of Proof silver coins in private packaging compr Half Ounce 
Koala 2008 (2); and One Ounce 2002 Accession Anniversary (2) (4 
coins)	  Est. $75

1509	 Misc Specimen issues compr Half Ounce 2014 Great White 
Shark, 2015 Hammerhead Shark, 2016 Tiger Shark; One Ounce 
2014 Saltwater Crocodile, 2015 Funnel-Web Spider (signs of long 
term storage in PVC); plus 2017 Dragon & Phoenix in capsule, all 
housed in flips (6 coins)	  Est. $125

1510	 Naval themed coins and sets compr One Dollar 2008 Sydney II/
Kormoran coin, medallion and badge set; 2011 RAN Submarine 
Service Centenary; plus One Dollar (Cook Islands) 2004 Sydney/
Emden coin and replica medal set with bonus replica postcards (3 
items)	  Est. $150

OVERSEAS ISSUES AUSTRALIAN THEMES
1511	 Proof One Dollar (Cook Islands) 2004 Australia’s First Steam Train, 

2005 Gallipoli 90th Anniv 2-coin set (2 items)	  Est. $100

1512	 Proof One Dollar (Cook Islands) 2005/2008 1909 and 1910 
Australian Florin Centenary 2-coin set with replica Florins, 
certificate no.959 of only 1,000 sets issued	  Est. $100

1513	 Proof One Dollar (Cook Islands) 2005/2008 1909 and 1910 
Australian Florin Centenary 2-coin set with replica Florins, 
certificate no.502 of only 1,000 sets issued; plus Five Dollars 2016 
World of Parrots - Scarlet Macaw (2 items)	  Est. $110

1514	 Proof One Dollar (Cook Islands) 2009 Cook’s Cottage (2 coins)	  	
	 Est. $75

1515	 Proof One Dollar (Cook Islands) 2011 Canberra and Melbourne 
Centenary Florin reverses in capsules ex Commemorative Florin 
4-coin set; together with certificate and empty lacquered timber 
case for the 4-coin set	  Est. $60

1516	 Proof One Dollar (Cook Islands) 2011 Commemorative Florin 
4-coin collection in silver; together with companion base metal 
replica set (2 items)	  Est. $175

1517	 Proof One Dollar (Tuvalu) 2003 Pioneers of Aviation 4-coin set in 
timber box and card sleeve of issue	  Est. $150

1518	 Proof One Dollar (Tuvalu) 2003 Pioneers of Aviation 4-coin set in 
timber box and card sleeve of issue	  Est. $150

1519	 Proof One Dollar (Tuvalu) 2010 Ned Kelly 4-coin set in custom 
timber case of issue with information booklet	  Est. $125

1520	 Proof One Dollar (Tuvalu) 2010 Man From Snowy River (2 coins)	  	
	 Est. $75

1521	 Proof One Dollar (Tuvalu) 2010-2011 Working Dogs 5-coin set	  	
	 Est. $150

1522	 Proof One Dollar (Tuvalu) 2010-2011 Working Dogs 5-coin set	  	
	 Est. $150

1523	 A similar lot (5 coins)	  Est. $150

1524	 Proof One Dollar (Tuvalu) 2011 Working Dogs Australian Cattle 
Dog, Beagle, Border Collie, German Shepherd (4 coins)	  Est. $125

1525	 Proof One Dollar (Tuvalu) Australia’s Remarkable Reptiles 2013 
Frilled Neck Lizard, 2014 Thorny Devil Lizard, 2015 Blue Tongue 
Lizard (3 coins)	  Est. $125
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1526	 Proof One Dollar (Tuvalu) Australia’s Remarkable Reptiles 2013 
Frilled Neck Lizard, 2014 Thorny Devil Lizard, 2015 Blue Tongue 
Lizard, 2017 Saltwater Crocodile, 2018 Green Tree Python (5 
coins)	  Est. $250

1527	 An identical lot (5 coins)	  Est. $250

1528	 Proof One Dollar (Tuvalu) Australia’s Remarkable Reptiles 2013 
Frilled Neck Lizard, 2017 Saltwater Crocodile (2 coins)	  Est. $100

1529	 Proof One Dollar (Tuvalu) Australia’s Remarkable Reptiles 2013 
Frilled Neck Lizard (2), 2017 Saltwater Crocodile (3 coins)	 Est. $90

1530	 Proof One Dollar (Tuvalu) Australia’s Remarkable Reptiles 2016 
Goanna, 2017 Saltwater Crocodile, 2018 Green Tree Python (3 
coins)	  Est. $150

1531	 Proof One Dollar (Tuvalu) Deadly and Dangerous 2006 Red-Back 
Spider, certificate no.2247	  Est. $500

1532	 Proof One Dollar (Tuvalu) Deadly and Dangerous 2007 Great White 
Shark	  Est. $60

1533	 Proof One Dollar (Tuvalu) Deadly and Dangerous 2007 Great White 
Shark, 2008 Blue-Ringed Octopus (2 coins)	  Est. $100

1534	 Proof One Dollar (Tuvalu) Deadly and Dangerous 2007 Great White 
Shark, 2008 Blue-Ringed Octopus, 2009 Saltwater Crocodile (3 
coins)	  Est. $150

1535	 Proof One Dollar (Tuvalu) Deadly and Dangerous 2008 Blue-Ringed 
Octopus	  Est. $60

1536	 Proof One Dollar (Tuvalu) Deadly and Dangerous 2009 Saltwater 
Crocodile	  Est. $50

1537	 Proof One Dollar (Tuvalu) Deadly and Dangerous 2009 Saltwater 
Crocodile, 2010 Eastern Brown Snake  (2 coins)	  Est. $100

1538	 Proof One Dollar (Tuvalu) Deadly and Dangerous 2010 Eastern 
Brown Snake	  Est. $50

1539	 Proof One Dollar (Tuvalu) Deadly and Dangerous 2010 Eastern 
Brown Snake, 2011 Box Jellyfish, 2012 Funnel-Web Spider (3 
coins)	  Est. $150

1540	 Proof One Dollar (Tuvalu) Deadly and Dangerous 2011 Box 
Jellyfish	  Est. $50

1541	 Proof One Dollar (Tuvalu) Deadly and Dangerous 2011 Box 
Jellyfish, 2012 Funnel-Web Spider, 2013 Yellow-Bellied Sea Snake 
(3 coins)	  Est. $150

1542	 Proof One Dollar (Tuvalu) Deadly and Dangerous 2012 Funnel-Web 
Spider	  Est. $50

1543	 Proof One Dollar (Tuvalu) Deadly and Dangerous 2013 Yellow-
Bellied Sea Snake	  Est. $50

1544	 Proof One Dollar (Tuvalu) Deadly and Dangerous series 2013 
Yellow-Bellied Sea Snake, 2014 Spider-Hunting Scorpion, 2015 
Bull Ant, 2019 Australian Lionfish (4 coins)	  Est. $200

1545	 Proof One Dollar (Tuvalu) Deadly and Dangerous 2014 Spider-
Hunting Scorpion, 2015 Bull Ant (2 coins)	  Est. $100

1546	 Proof One Dollar (Tuvalu) Deadly and Dangerous 2014 Spider-
Hunting Scorpion, 2015 Bull Ant (2 coins)	  Est. $100

1547	 Proof One Dollar (Tuvalu) Deadly and Dangerous 2014 Spider-
Hunting Scorpion, 2015 Bull Ant, 2016 Death Adder (3 coins)	
 	 Est. $150

1548	 Proof One Dollar (Tuvalu) Deadly and Dangerous series 2014 to 
2018 inclusive (5 coins)	  Est. $225

1549	 Proof One Dollar (Tuvalu) Deadly and Dangerous series 2014 to 
2023 inclusive, scarce in such a run (10 coins)	  Est. $450

1550	 Proof One Dollar (Tuvalu) Deadly and Dangerous 2016 Death 
Adder, 2017 Bull Shark (2 coins)	  Est. $100

1551	 Proof One Dollar (Tuvalu) Deadly and Dangerous 2016 Death 
Adder, 2017 Bull Shark, 2018 Dingo (3 coins)	  Est. $150

1552	 Proof One Dollar (Tuvalu) Deadly and Dangerous 2017 Bull Shark, 
2018 Dingo, 2019 Lionfish (3 coins)	  Est. $150

1553	 Proof One Dollar (Tuvalu) Deadly and Dangerous 2018 Dingo, 2019 
Lionfish (2 coins)	  Est. $100

1554	 Proof One Dollar (Tuvalu) Deadly and Dangerous 2019 to 2023 
inclusive (5 coins)	  Est. $225

1555	 Proof One Dollar (Tuvalu) Deadly and Dangerous 2020 Tarantula, 
2021 Stingray (2 coins)	  Est. $125

1556	 Proof One Dollar (Tuvalu) Deadly and Dangerous 2020 Tarantula, 
2021 Stingray, 2022 Red-Bellied Black Snake, 2023 Tiger Shark (4 
coins)	  Est. $200

1557	 Proof One Dollar (Tuvalu) Deadly and Dangerous 2022 Red-Bellied 
Black Snake, 2023 Tiger Shark (2 coins)	  Est. $100

1558	 Proof One Dollar (Tuvalu) Endangered and Extinct Species 2011 
Tasmanian Tiger, 2012 Wedge-Tailed Eagle, 2013 Tasmanian 
Devil, 2014 Green Turtle (4 coins)	  Est. $175

1559	 Proof One Dollar (Tuvalu) Endangered and Extinct Species 2011 to 
2018 inclusive, difficult to assemble (8 coins)	  Est. $350

1560	 Proof One Dollar (Tuvalu) Endangered and Extinct Species 2012 
Wedge-Tailed Eagle, 2013 Tasmanian Devil, 2014 Green Turtle, 
2015 Mahogany Glider, 2017 Green and Golden Bell Frog (5 
coins)	  Est. $250

1561	 Proof One Dollar (Tuvalu) Endangered and Extinct Species 2012 
Wedge-Tailed Eagle, 2013 Tasmanian Devil, 2014 Green Turtle, 
2015 Mahogany Glider, 2017 Green and Golden Bell Frog (5 
coins)	  Est. $200

1562	 Proof One Dollar (Tuvalu) Endangered and Extinct Species 2012 
Wedge-tailed Eagle (very light peripheral toning); plus Five Dollars 
(Cook Islands) 2014 World of Parrots Crimson Rosella (2 coins)	  	
	 Est. $75

1563	 Proof One Dollar (Tuvalu) Endangered and Extinct Species 2014 
Green Turtle, 2015 Mahogany Glider (2 coins)	  Est. $100

1564	 Proof One Dollar (Tuvalu) Endangered and Extinct Species 2014 
Green Turtle, 2015 Mahogany Glider, 2018 Powerful Owl (3 coins)	 	
	 Est. $150

1565	 Proof One Dollar (Tuvalu) Endangered and Extinct Species 2015 
Mahogany Glider, 2016 Southern Cassowary, 2017 Green and 
Golden Bell Frog, 2018 Powerful Owl (4 coins)	  Est. $200

1566	 Proof One Dollar (Tuvalu) Endangered and Extinct Species series 
2016 Southern Cassowary, 2017 Green and Golden Bell Frog, 
2018 Powerful Owl (3 coins)	  Est. $150

1567	 Proof One Dollar (Tuvalu) Endangered and Extinct Species 2017 
Green and Golden Bell Frog (2 coins)	  Est. $90

1568	 Proof Two Dollars (Cook Islands) 2003 Australian Bushrangers 
4-coin set in timber case and card sleeve of issue, some peripheral 
toning on the Ben Hall coin	  Est. $200

1569	 Proof Five Dollars (Cook Islands) 1999 Ships that made Australia 
Two Ounces antiqued finish 5-coin set in timber case of issue - not 
often seen	  Est. $300

1570	 B/Unc Five Dollars (Cook Islands) 2011 Koala and Eucalyptus 
scented coins (2 coins)	  Est. $60

1571	 Proof Five Dollars (Five Ounces silver) (Niue) 2012 Australia’s 
Involvement in Vietnam War 1962-1972	  Est. $200
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1572	 Proof Five Dollars (Tokelau) 2012 Deadly and Dangerous set of six 

.Half Gram gold coins in case with certificate	  Est. $225

1573	 A similar lot	  Est. $225

1574	 Proof Ten Dollars (Five Ounces silver) (Niue) 2023 Funnel-Web 
Spider, certificate no.3 of 500, impressive	  Est. $200

1575	 A similar lot, certificate no.7	  Est. $200

1576	 Proof Five Thousand Shillings (Uganda) 2002 Matthew Flinders 
4-coin collection, metal case fittings intact	  Est. $125

BASE METAL ISSUES
1577	 One Dollar 2005 Kangaroo and Living Icons of Australia & New 

Zealand 2-coin set; Anzac Day issues 2009, 2010 (2), 2011, 2012, 
2014; other issues compr 2009 Swimming Australia (2), 2010 
Great Barrier Reef and Shark Bay, 2013 Young Collectors - Skiing; 
plus Five Dollars 2004 Eureka Stockade in flip (some toning) (14 
items)	  Est. $60

1578	 One Dollar Celebrate Australia 2009 (7, set missing South 
Australia), 2010 5-coin sets (2), 2012 Fraser Island (2), Kakadu (2), 
Lord Howe Island (2) (23 coins)	  Est. $100

1579	 One Dollar Celebrate Australia 2011 and 2012 5-coin sets in 
wallets and shippers; 2012 Olympic Team 5-coin set in wallet and 
shipper; plus Young Collectors 2012 Animal Athletes 6-coin set 
and (Tuvalu) 2011 Pirates 5-coin set (5 sets, 26 coins)	  Est. $125

1580	 One Dollar Citizenship issues 2011 (2), 2013, 2016, 2017 (3), 
2018; plus 2011 Celebrate Australia 5-coin set in wallet and 
shipper (9 items, 13 coins)	  Est. $60

1581	 Young Collectors 2010 Backyard Bugs 9-coin sets in shippers (2 
sets)	  Est. $60

POSTAL/NUMISMATIC COVERS
1582	 Fifty Cents and One Dollar lunar year issues 2005 to 2009 

inclusive; plus One Dollar 2008 Australian Football and World 
Youth Day, 2009 Australia Post Bicentenary; plus Five Dollars 2004 
Eureka Stockade (9 covers)	  Est. $60

1583	 One Dollar 2008 Year of the Rat, Beijing Olympics, Remembrance 
(2); 2009 Year of the Ox, Australia Post (2), Stargazing (3) (10 
covers)	  Est. $75

1584	 One Dollar 2008 Year of the Rat, Australian Football, Remembrance; 
2009 Year of the Ox, Australia Post, Powered Flight; 2010 Burke & 
Wills; 2011 Bush Babies - Bilby, Dingo, Kangaroo, Sugar Glider, 
Navy (12 covers)	  Est. $75

1585	 One Dollar 2008 World Youth Day (14 covers)	  Est. $90

1586	 One Dollar 2009 Stargazing (2); 2010 Burke & Wills (2), Shanghai 
World Expo (2); 2011 Bush Babies - Bilby and Kangaroo; 2016 
Wedding Day; 2017 Henry Lawson (10 covers)	  Est. $75

1587	 One Dollar 2010 Lachlan Macquarie (2), 2018 Merry Christmas 
(no.7 of 300), Merry Everything (Tuvalu); RAM Twenty Cents 2007 
Surf Lifesaver; plus Australia Post medallic covers 2015 ICC World 
Cup, 2017 Winx (4) an interesting lot (10 covers)
Note: the 2018 Merry Christmas cover is of a different colour 
scheme to the regular issue with silver postmark and numerals	
 	 Est. $75

1588	 One Dollar 2011 Bush Babies set of five all without envelopes; 
2013 Bush Babies - Kookaburra, Platypus and Possum all without 
envelopes, Wombat complete with cover; 2020 Victory in the 
Pacific (2); plus Australia Post medallic covers 2020 Civil Aviation 
Centenary and Qantas Centenary (13 items)	  Est. $60

1589	 One Dollar 2011 Duntroon, Navy, Nelly Melba, Queen’s Birthday, 
Christmas; 2012 Year of the Dragon, Road to London, Merry 
Christmas; 2013 Bush Babies - Echidna, Platypus and Wombat, 
Coronation Diamond Jubilee 2-coin cover (12 covers, 13 coins)	  	
	 Est. $75

1590	 One Dollar 2013 Bush Babies Echidna, Kookaburra, Possum and 
Platypus; Holey Dollar and Dump; together with RAM One Dollar 
2010 Australian Coinage; plus misc medallic PNC covers (7); 
Uncirculated Five Dollars 1990; and Australian Commemorative 
Florins 1927-1954 Replica Set (15 items)	  Est. $60

1591	 One Dollar 2013 Bush Babies - Platypus, Coronation Diamond 
Jubilee 2-coin cover; 2014 Year of the Horse, Military Aviation & 
Submarines 2-coin cover, Banjo Paterson, Red Cross; 2015 Year 
of the Goat, Gallipoli Centenary; 2016 Year of the Monkey, Letters 
from the Front, Wedding Day (11 covers, 13 coins)	  Est. $75

1592	 One Dollar 2016 Dirk Hartog, Eliz II 90th Birthday, RSL Centenary; 
2017 Year of the Rooster, Australian Light Horse (2), Platinum 
Wedding Anniv, Trans-Australian Railway, Women in War; 2018 
Year of the Dog (10 covers)	  Est. $60

PNCS COIN & STAMP FAIR ISSUES
1593	 One Dollar 2016 Year of the Monkey ex Perth Money Expo Feb 27-

28 2016, cover no.373/500; 2017 Henry Lawson ex Melbourne 
Money Expo Sept 2-3 2017, cover no.286/500 (2 covers)	 Est. $60

1594	 One Dollar 2017 Australian Light Horse ex Brisbane Money 
Expo May 13-14 2017, cover no.144/500; 2018 War Memorials 
ex Brisbane Money Expo 5-6 May 2018, cover no.402/500 (2 
covers)	  Est. $60

PNCS TUVALU
1595	 One Dollar 2013 Australian Songbirds, Kingfishers, Pardalote, 

Shelduck; 2014 First Airmail Centenary; 2016 Happy Chinese 
New Year, Snow Leopard, Season’s Greetings; 2017 Happy Diwali, 
Emperor Penguins; 2018 Happy Chinese New Year, Crabeater Seal 
(12 covers)	  Est. $75

Accumulations
1596	 Proof One and Two Cents 2006 in 2x2s; Uncirculated Two Cents 

2017 Revisiting a Vision pack; privately packaged Fifty Cents 
1991; One Dollar 2008 Planet Earth (2) and Scouts, 2011 CHOGM 
(2), 2014 WWI Centenary (4); PNCs Twenty Cents and Perth Mint 
One Dollar 2013 Commonwealth Banknotes 2-coin cover, Perth 
Mint Five Dollars 2004 Eureka Stockade; Australia Post 2017 
Henry Lawson medallic cover; plus mixed date From Pence to 
Cents 4-coin set (17 items)	  Est. $75

1597	 Twenty and Twenty-Five Cents 2016 Anzac to Afghanistan 14-coin 
set;  One Dollar 1994C; bronze 1970 SSB Cook and 1986 Halley’s 
Comet medallions; plus Crown 1937. The Crown toned aEF, the 
rest Unc (lot)	  Est. $50

1598	 Fifty Cents cased 1966-1991 7-coin collection; One Dollar 1984, 
2000C (2); Ten Dollars Bicentennial folder prefix AA16; plus Ten 
Shillings Coombs-Wilson C’wealth, One Pound Coombs-Wilson 
Reserve (both VG); also New Zealand Dollar 1974 and tokens 
for Armstrongs Shoe Store and Wrest Point Casino, except as 
described aUnc-Unc (lot)	  Est. $75

1599	 Uncirculated Fifty Cents 1970 in impaired case, 2004 and 2005 
Games Student Design, 2006 80th Birthday and Royal Visit; very 
high grade 1966 in descriptive flips (2) and 1969 in 2x2; together 
with Cook Islands prooflike Fifty Cents 2004 Ned Kelly coin (the 
coin capsule impaired), Finland Proof Ten Euro 1997 World Air 
Games Turkey (patchy toning, the capsule impaired), South Africa 
Uncirculated Fifty Cents 2003 ICC Cricket World Cup on card and 
mixed date Euro 17-coin set, Mixed Condition (12 items)	  Est. $75

1600	 Mint Rolls Fifty Cents 1977 Silver Jubilee, 1982 Commonwealth 
Games in RAM wrappers; Two Dollars 2012 uncoloured poppy and 
various coloured coins 2016-2021 (17) EF-Unc (2 rolls and 18 
coins)	  Est. $90

1601	 Proof Fifty Cents 2000 Royal Visit, 2002 Accession Golden 
Jubilee; One Dollar 1984 (4), 1999 Majestic Images, 2001, 2002; 
Uncirculated Five Dollars 2000 Olympics complete set of 28 Al/Br 
coins in album and shipper if issue; Specimen Ten Dollars 1994 
Australia’s Olympic Heritage pair in 6-coin case of issue and 1998 
Melbourne pair (12 items)	  Est. $350

1602	 Proof One Dollar 1984 (3), 2000; Uncirculated Fifty Cents 1966-
1998 10-commemorative coin portfolios (2); plus gilt Penny 1953 
in dealer card and Downies 85 Years of Operation unopened and 
unused dairy (8 items)	  Est. $50
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1603	 Proof One Dollar 1984; Uncirculated Fifty Cents 1970, One Dollar 
2003 Suffragettes, 2004B, C, E, S, 2006M, 2008S; Five Dollars 
1996 (3), 2000 Athletics, 2003 Rugby World Cup; mint roll One 
Cent 1981 in RAM wrapper; plus WWII “To the Women of Australia” 
brooch by Amor with one star; misc Anzac, Gallipoli, Steve Waugh 
and  Victoria 150th medallions (the last a gilt type in ring mount 
and chain) gEF-FDC (20 items)	  Est. $60

1604	 Proof One Dollar 1984; Five Dollars 1988; Ten Dollars 1988 (2), 
1989 a few missing outer card boxes; together with Proof Ten 
Dollars Birds 1989 and Uncirculated Ten Dollars 1987 (7 coins)	
 	 Est. $125

1605	 Proof One Dollar 1984, Ten Dollars 1986; cased Unc Fifty Cents 
19270 (2);  others compr mainly high grade to Unc 1970 (3), 1977 
(13), 1981 Charles & Di (4), 1982 (25) and New Zealand Fifty Cents 
1980 and 1988 on plastic pages; plus aUnc-Unc Two, Five, Ten 
and Twenty Cents 1970 in case for New Zealand Mint set 1970 
(lot)	  Est. $60

1606	 Uncirculated One Dollar 1995M, 1996C, 1998C in original 
packaging; 1992 Barcelona Olympics and 2005 Mob of Roos 
in dealer flips; plus Australia Post Sydney Olympic Games Gold 
Medallists minisheet collection in album of issue (no Torch Relay) 
with 2002 Winter Olympics Steven Bradbury and Alisa Camplin 
minisheets, and other misc mint strips and stamp packs (F/V=$25 
approx) (lot)	  Est. $90

1607	 Proof One Dollar 1998; Ten Dollars 1982 (no card box, the coin 
case damaged), 1988; Uncirculated Fifty Cents 2019 Year of the 
Pig tetradecagonal coin pack; plus One Dollar 2005 Mob of Roos 
in 2x2 (5 coins)	  Est. $75

1608	 Proof One Dollar 2000; Ten Dollars 1992 Birds series Penguin (box 
slightly damaged); together with Uncirculated One Dollar 1993 on 
BBC cards (5); plus Specimen Ten Dollars 1994 Australia’s Olympic 
Heritage pair in 6-coin case (8 items)	  Est. $90

1609	 Uncirculated One Dollar 2001S, and 2017 ANDA Mob of Roos P 
privymark in 4-coin folder for the series; unused empty folder 
for 2016 Changeover year set; gilded Florin 1927 Canberra on 
dealer card; two diff Pence to Cents 4-coin sets, each with 1966 
coppers; Australian Decimal Currency Changeover Collection 
containing 1963/64 and 1966 year sets; Australia Post medallic 
covers 2008 Hawthorn AFL Premiers and 2009 Dolphins of the 
Australian Coastline (2); plus misc modern medallions (14, incl 
some History of Australian Coinage types with certificates), replica 
Pirate Treasure 6-coin pack, misc low grade or damaged coins (7, 
incl two British Q.Vic Sixpences) and 2007 APEC first day cover 
(lot)	  Est. $75

1610	 Proof One Dollar 2011; Perth Mint Proof One Dollar 2006 FIFA 
World Cup Germany; plus 1954 year set and commem and regular 
Florin 4-coin set (no Melbourne Centenary) in descriptive folders 
(4 items)	  Est. $75

1611	 Uncirculated One Dollar 2011 Crimson Rosella (2) and Major 
Mitchell, 2013 Black Caviar coloured coin and PNC, 2014 WWI 
Centenary on dealer card, 2015 Hawthorn AFL Premiers PNC; 
Perth Mint Al/Br One Dollar 2008 Australian Football pack and 
2009 Celebrate Australia 8-coin set; together with Fifty Cents 
1966 on descriptive cards (3); Fifty Cents 2010 Australia Day roll 
in RAM wrapper; loose Five Dollars 2006 Games Commonwealth 
Nations in capsule; plus cased mixed date predecimal set to Florin, 
and gilt Penny 1953 (lot)	  Est. $100

1612	 One Dollar 2023 AFL 20-coin collection in folder for the series 
(a few coins with blemishes), 2023 Legacy Centenary on correct 
cards (2, the cards with minor dents); One Dollar first/last coin and 
note folder (the folder buckled with resultant crease to note); plus 
Mint set 2010 with One Dollar coin removed (5 items)	  Est. $60

1613	 Proof Five Dollars 2022 Royal Agricultural Societies Bicentenary; 
Uncirculated Twenty and Fifty Cents 2018 Anzac Spirit 15-coin set; 
One Dollar 2019 Great Aussie Coin Hunt 26-coin set in custom folder, 
2020 Banjo Paterson 3-coin sets (2); plus Captain James Cook First 
Pacific Voyage 9-coloured Penny collection (6 items) 	 Est. $150

1614	 Proof and Mint sets 2023 (2 sets)	  Est. $90
1615	 Mint set 1970 (the coppers toned); plus PNCs Fifty Cents 1995 

Weary Dunlop (2), 1998 Navigators; Five Dollars 1997 Bradman, 
2004 Eureka Stockade (6 items)	  Est. $90

1616	 Mint set 1971, the coppers deeply toned; partial Mint set 1972 
in unofficial red wallet (missing Five and Ten Cents); plus Proof 
Twenty Cents 1974 (3 items)	  Est. $50

1617	 Mint set 1972; One Cent and Fifty Cents 1977 (2) in otherwise empty 
wallet for 1977 Mint set; Five Dollars 1988 in CBA flip; misc One 
(510gms) and Two Cents (530gms) with some mint red; Ten Shillings 
Coombs-Wilson Reserve (VG); together with British year set 1953 in 
damaged plastic holder, tin of misc world minors (920gms gross, incl 
several in silver) and selection of generally high grade Chinese notes 
to Ten Yuan (approx 25) Mixed Condition (lot)	  Est. $90

1618	 Proof sets 1980, 1981, 1982; Proof Fifty Cents 1977 and 1982; 
One Dollar 1984 and 1994 (7 items)	  Est. $60

1619	 Proof set 1983 in very clean foams; Proof One Dollar 1984 (2, the 
coin cases with some staining) and Ten Dollars 1986; Uncirculated 
Five Cents 1970 (19), Fifty Cents 1981 Charles & Di (49), One 
Dollar 2022 K for Kelpie; plus Fifty Cents 1966 (cleaned obverse) 
and cased 1966-1982 6-coin set (lot)	  Est. $90

1620	 Proof set 1985; 2-coin Proof set 2013; Mint sets 1982 and 2022; 
2-coin Mint set 2010 (5 sets)	  Est. $75

1621	 Bicentennial Coin & Banknote Collection 1988	  Est. $75
1622	 Bicentennial Coin & Banknote Collection 1988	  Est. $75
1623	 Masterpieces in Silver set 1989 (minor coin case damage); 

Uncirculated Fifty Cents 1977 (2, packed with British Crowns 
1977 in flips); Specimen One Ounce ‘Roo 1998; together with 
cased Fifty Cents 1966, British Crown 1953; plus Centenary of 
Federation 2001 medallion for primary school students pack, and 
Tokyo Olympics 2020 official medallion pack (lot)	  Est. $100

1624	 Masterpieces in Silver set 1991; plus Proof Five Dollars 2002 
Queen Mother Tribute (2 items)	  Est. $100

1625	 Proof sets 1995, 1997; Proof One Dollar 1993 Coin Fair, 1995; 
plus Perth Mint Al/Br One Dollar 2011 Celebrate Australia World 
Heritage Sites 5-coin set in wallet, some with removable price 
tags (5 items)	  Est. $100

1626	 Proof set 2001 (slightly damaged card box), Mint sets 1978 (2) and 
1979 in private packaging; 2-coin Mint set 2008; plus One Cent 
1979 mint roll (6 items)	  Est. $110

1627	 Mint set 2004; together with Uncirculated One Dollar 1994M; 
1997C; 1998A, B, C, M, S; 1999 twin pack in original packaging; 
plus Fifty Cents 2019 Indigenous Languages and One Dollar 2014 
in private packaging  (11 items)	  Est. $60

1628	 Proof set 2006; plus Specimen One Dollar 2011 Princes Bridge 
Melbourne (2 items)	  Est. $90

1629	 Baby Mint set 2007; Uncirculated Five Dollars 1990 on card; 
together with Perth Mint Proof One Dollar (Cook Islands) 2004 
Sydney-Emden coin and medal set with bonus replica postcards, 
Holey Dollar & Dump set 1988 (4 items)	  Est. $90

1630	 Proof and Mint sets 2009; 2-coin Mint set 2008 (3 items)	 Est. $75
1631	 2-coin Proof and Mint sets 2009; Proof Five Dollars and Unc One 

Dollar 2009 First Post Office and Early Posting Box 2-coin set (card 
box needs regluing); plus Proof Fifth Ounce Kangaroo at Sunset 
2011 (4 items)	  Est. $90

1632	 2-coin Proof sets 2009 and 2010; 2-coin Mint set 2009; Proof 
One Dollar 1995 and One Ounce ‘Roo 1999; Uncirculated Twenty 
Cents 2000 Royal Visit in private flip and 2001 Bradman bubble 
pack; Fifty Cents 2006 Birthday and Visit on correct cards; One 
Dollar 1995B, C, M, 1996 Canberra Show and S, 1999 twin pack; 
2003C in correct packaging; Five Dollars 2000 Olympics 28 Al/
Br set with subscriber medallion in album for the series, 2006 
Games Baton Relay pack; PNCs Fifty Cents 1995 Weary Dunlop (2), 
2008 Scouting; One Dollar 2007 Bounding Kangaroos and Harbour 
Bridge, 2008 Quarantine; Perth Mint Young Collectors 2009 album 
complete; plus high grade Fifty Cents 1966 on descriptive card 
and Warburton Penny token in dealer flip (lot)	  Est. $400
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1633	 2-coin Mint sets 2010, 2011, 2012; Uncirculated Five Dollars 

1990, 1998 with p/card, 2006 Baton Relay (2), 2016 Battle of Long 
Tan (2); plus Fifty Cents 1966 in 50th Anniv packs (2) (11 items)	  	
	 Est. $90

1634	 Year set 2016 on card with generic reverses except the One Dollar 
which is a First Mints C mintmark type (the card looks to be official 
but not seen previously); together with Uncirculated Twenty Cents 
2001 Bradman ‘double tails’ roll in Armaguard wrapper with bag of 
ten additional loose coins; and Five Dollars 1988 (4 items)	 Est. $50

1635	 Mint set 2022; Uncirculated Fifty Cents 1991, 2013 Coronation 
Diamond Jubilee stamp/coin pack, 2018 VK Commodore, 2022 Henry 
Lawson 3-coin sets (2), 2023 Emperor Penguin (2), Humpback Whale 
(2); One Dollar 2001 Federation pack with stamps and 1951 Jubilee 
Florin, 2006 Bottlenose Dolphin (2), Clown Fish (2); Five Dollars 1988, 
1990, 2006 Commonwealth Nations (28 coins)	  Est. $175

ACCESSORIES
1636	 Lighthouse Volterra Trio 3-tray coin boxes, each with capacity for 

24 PCGS-style coin holders, unused (2 boxes)	  Est. $50

COIN PORTFOLIOS
1637	 Twenty Cents 1966-2001 14-coin portfolio, 1966 to Date (2013) 10-

coin portfolio - earliest date in both sets 1980 (2 items)	  Est. $60

1638	 Twenty Cents 1966-2004 13-coin portfolio (earliest date 1980); 
Fifty Cents 1966-2000 12-commem coin collection (2 items)	  	
	 Est. $50

1639	 Twenty Cents 1966-2011 9-coin portfolio (earliest date 1982), 
2001 9-coin portfolios (2) (3 items)	  Est. $75

1640	 Twenty and Fifty Cents Centenary of Federation 2001 coin 
portfolios (9 and 10 coins respectively); One Dollar 1984-2001 
9-coin portfolio; plus One (2) and Two Dollars first/last coin and 
note folders (6 items)	  Est. $75

1641	 Fifty Cents 1966-1990 6-coin, 1991-2000 6-coin, 2001 10-coin 
and 2002-2005 5-coin portfolios (4 items)	  Est. $100

1642	 Fifty Cents Queen Elizabeth II Portrait 7-coin collection featuring 1966, 
Machin to Clark portrait coins and 2016 Changeover reverse; together 
with Australian Currency Changeover Collection portfolio containing 
1963-64 predecimal set and 1966 year set (2 items)	  Est. $75

1643	 Fifty Cents 1966-1995 9-coin Commemorative Coin Collection; 
plus Currency Day 14th February 1966 collection containing 
very high grade 1963/64 and 1966 sets in numbered portfolio (2 
items)	  Est. $75

1644	 Fifty Cents 1966-2000 12-commem coin collection, 2001-2004 
13-coin collection (2 items)	  Est. $50

1645	 Fifty Cents Centenary of Federation 2001 10-coin portfolio; 
together with Australian Currency Changeover Collection portfolio 
containing 1963-64 predecimal set and 1966 year set; plus One 
Dollar first/last coin and note pack, and Twenty Dollars Coombs-
Wilson gVF (4 items)	  Est. $125

1646	 One Dollar 1984-2001 21-commemorative coin collection incl 
Barcelona, VC, Navy coins and single examples of mintmark 
types	  Est. $100

Silver Bullion
1647	 Australian Minting Company cased One Ounce 2023 Happy Diwali 

‘round’; Harringtons Metallurgists One Ounce 2023 ‘assay round’ 
numbered 303 of only 1,000 issued; Perth Mint gilt visitor medallion 
named and dated 1997; plus Australia Post 2023 Year of Rabbit gold 
foil minisheet and bag of world base metal minors (750gms, mainly 
Commonwealth) Mixed Condition (lot)	  Est. $100

Decimal Gold
TWO HUNDRED DOLLARS PROOF
1648	 1980	  Est. $700

1649	 1982 no card box	  Est. $700

1650	 1982 no card box	  Est. $700

1651	 1983 no card box	  Est. $700

1652	 1984 no card box	  Est. $700

1653	 1985	  Est. $700

1654	 1986, the capsule with slight fracture	  Est. $700

1655	 1987	  Est. $700

1656	 1988, ink notation on base of coin box	  Est. $700

1657	 1988	  Est. $700

1658	 1989	  Est. $700

1659	 1989	  Est. $700

1660	 1990	  Est. $700

1661	 1991	  Est. $700

1662	 1992	  Est. $700

1663	 1993	  Est. $700

1664	 1994	  Est. $700

TWO HUNDRED DOLLARS UNC
1665	 1980	  Est. $700

1666	 1981	  Est. $700

1667	 1985	  Est. $700

1668	 1994	  Est. $700

FLORAL EMBLEMS
1669	 Proof One Hundred Dollars 1995 Waratah	  Est. $750

1670	 Proof One Hundred Dollars 1995 Waratah	  Est. $750

1671	 Proof One Hundred Dollars 1996 Tasmanian Blue Gum	  Est. $750

1672	 Proof One Hundred Dollars 1996 Tasmanian Blue Gum, unopened	 	
	 Est. $750

1673	 Proof One Hundred Dollars 1997 Kangaroo Paw	  Est. $750

1674	 Proof One Hundred Dollars 1997 Kangaroo Paw	  Est. $750

1675	 Proof One Hundred Dollars 1998 Sturt’s Desert Pea	  Est. $750

1676	 Proof One Hundred Dollars 1998 Sturt’s Desert Pea	  Est. $750

1677	 Proof One Hundred Dollars 1999 Common Heath	  Est. $750

1678	 Proof One Hundred Dollars 2000 Cooktown Orchid	  Est. $750

1679	 Proof One Hundred Dollars 2000 Cooktown Orchid	  Est. $750

1680	 Proof One Hundred Dollars 2001 Golden Wattle, unopened	  	
	 Est. $750

1681	 Proof One Hundred Dollars 2002 Sturt’s Desert Rose unopened	  	
	 Est. $750

1682	 Proof One Hundred Dollars 2002 Sturt’s Desert Rose unopened; plus 
empty custom 9-coin case and card box (the card box with removable 
detritus from Masterpieces in Silver set cases)	  Est. $800

1683	 Proof One Hundred Dollars 2003 Royal Bluebell, the card box 
unopened but slightly crushed; plus empty custom 9-coin case 
and card box, and set of limited edition botanical prints for the 
series by J.Lim c.1995	  Est. $800

RAM GOLD PROOF SETS

1684	 2001 Centenary of Federation, set number 459	  Est. $9,000
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1685	 2001 Centenary of Federation, set number 482 - the One Dollar 
capsule has the slightest of scratches and the plaque on lid has 
some rim discolouration	  Est. $9,000

RAM SINGLES
1686	 Proof Ten Dollars 2007 Ashes	  Est. $225

1687	 Proof Ten Dollars 2012 Wheat Sheaf Dollar	  Est. $225

1688	 Proof Ten Dollars 2013 Holey Dollar & Dump	  Est. $225

1689	 Proof Ten Dollars 2013 Holey Dollar & Dump	  Est. $225

1690	 Proof Ten Dollars 2014 Terra Australis	  Est. $225

GOLD KANGAROOS
1691	 Proof Ten Dollars 2007 Rolf Harris, scarce	  Est. $250

1692	 Proof Ten Dollars 2007 Rolf Harris, scarce	  Est. $250

1693	 Proof Ten Dollars 2008 Reg Mombassa	  Est. $225

1694	 Proof Ten Dollars 2008 Reg Mombassa	  Est. $225

1695	 Proof Ten Dollars 2011	  Est. $225

RAM VARIOUS
1696	 Proof Fifth Ounce Kangaroos at Dawn 2020	  Est. $500

SYDNEY OLYMPICS 2000 COIN PROGRAM

1697	 Complete set of eight coins in timber case of issue with matching 
certificates	  Est. $5,000

1698	 Complete set of eight coins in timber case of issue with matching 
certificates and subscriber medallion and empty case for single 
coin	  Est. $5,000

GOLD LUNAR ISSUES
1699	 Proof Ten Dollars 2008 Year of the Rat	  Est. $225

1700	 Proof Ten Dollars 2008 Year of the Rat	  Est. $225

1701	 Proof Twenty-Five Dollars (Quarter Ounce) 2019 Year of the Pig	  	
	 Est. $700

OLYMPIC CENTENARY SETS
1702	 1993 3-coin gold and silver set struck by the RAM, the coin case 

with some damp damage	  Est. $900

PERTH MINT/RAM JOINT ISSUES
1703	 Proof Twenty Dollars 2001 Sir Donald Bradman bi-metal tribute 

coin	  Est. $500

1704	 2001 Sir Donald Bradman 3-coin gold, silver and bronze tribute 
set	  Est. $550

1705	 2001 Sir Donald Bradman 3-coin gold, silver and bronze tribute 
set	  Est. $550

1706	 2001 Sir Donald Bradman 3-coin gold, silver and bronze tribute set 
in card sleeve	  Est. $550

1707	 2001 Sir Donald Bradman 3-coin gold, silver and bronze tribute set 
in card sleeve	  Est. $550

KANGAROO AT SUNSET
1708	 Proof Fifth Ounce 2007, the scarcely offered first issue	  Est. $550

1709	 Proof Fifth Ounce 2008	  Est. $500

1710	 Proof Fifth Ounce 2008	  Est. $500

1711	 Proof Fifth Ounce 2015	  Est. $500

1712	 Proof Fifth Ounce 2016	  Est. $500

1713	 Proof Fifth Ounce 2017 10th Anniversary issue	  Est. $500

1714	 Proof Fifth Ounce 2018	  Est. $500

KANGAROO IN OUTBACK
1715	 Proof Twenty-Five Dollars (Fifth Ounce) 2010 3-coin set, certificate 

no.448 of only 1,000 sets issued	  Est. $1,250

AUSTRALIAN THEMES
1716	 Proof One Hundred Dollars (Niue) 2017 Sydney Harbour Bridge 

85th Anniv One Ounce coin, certificate no.7 of only 150 issued	
 	 Est. $2,500

1717	 One Hundred Dollars (Niue) 2022 Aurora Australis, certificate no.1	
 	 Est. $2,750

1718	 One Hundred Dollars (Niue) 2022 Platypus, certificate no.1	  	
	 Est. $2,750

Perth Mint
NUGGETS
1719	 Proof Twentieth Ounce 1991 NAA Melbourne Coin Fair issue	  	

	 Est. $110

1720	 Proof Tenth Ounce 2001	  Est. $225

1721	 Proof Tenth Ounce 2003; plus AGSX prooflike One Gram gold bar	  	
	 Est. $275

1722	 Proof Nugget set 1986 no certificate (4 coins)	  Est. $4,500

1723	 Proof Nugget set 1988 no certificate (4 coins)	  Est. $4,500

1724	 Specimen Twentieth Ounce 2002 in fitted case	  Est. $110

PLATINUM COINS
1725	 Proof Twentieth Ounce 2003 in wallet of issue; plus RAM prooflike 

One Gram Athena ingot in rather grubby card of issue (2 items)	  	
	 Est. $150

1726	 Proof Tenth Ounce 2001	  Est. $150

1727	 Proof Half Ounce 1988	  Est. $650

PALLADIUM EMUS
1728	 Proof One Ounce 1995 in original shipper	  Est. $1,750

1729	 Proof One Ounce 1996 in original shipper; together with Emu 
limited edition folio of Louise Pinder prints with publicity brochure	
	  Est. $1,750

LUNAR ISSUES
1730	 Specimen Twentieth Ounce coins 1996 to 2004 inclusive in 

custom timber case for the 12-coin collection (9 coins)	
 	 Est. $1,000
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LUNAR COLOURED ISSUES
1731	 Specimen Twentieth Ounce 2005 Year of the Rooster Coin Show 

Special	  Est. $125

SETS
1732	 Precious Metals mini Specimen set 1996	  Est. $250

1733	 Precious Metals mini Specimen set 2000	  Est. $250

1734	 Precious Metals mini Specimen set 2000	  Est. $250

1735	 Proof Fifteen Dollars (Tenth Ounce platinum) 2006-2008 Discover 
Australia Flora series housed in timber case and card box with 
matching serials no.100 (15 coins)	  Est. $2,000

1736	 Proof Fifteen Dollars (Half Ounce gold) 2006-2008 Discover 
Australia Fauna series housed in timber case and card box with 
matching serials no.439 (15 coins)	  Est. $17,500

VARIOUS
1737	 Proof Twenty-Fifth Ounce 2006 FIFA World Cup Germany, the coin 

case a little sticky	  Est. $100

1738	 Proof Twenty-Fifth Ounce 2006 Sydney Opera House	  Est. $100

1739	 Proof Twenty-Fifth Ounce 2007 Sydney Harbour Bridge	 Est. $100

1740	 Proof Centenary Sovereign 1999	  Est. $750

1741	 Uncirculated Centenary Sovereign 1999 PCGS MS70	  Est. $750

1742	 Proof Australian Sovereign 2009	  Est. $750

1743	 Proof Australian Sovereign 2010	  Est. $750

1744	 Proof Australian Sovereign 2011	  Est. $750

1745	 Proof Australian Sovereign 2012	  Est. $750

1746	 Proof Australian Sovereign 2013	  Est. $750

1747	 Proof Australian Sovereign 2015	  Est. $750

1748	 Proof Australian Sovereign 2015	  Est. $750

1749	 Proof Twenty Dollars bimetal 2001 Centenary of Federation 
Holey Dollar & Dump in capsule and card holder, no certificate or 
packaging	  Est. $500

1750	 Undated One Gram gold Oriana ingots in numbered sealed cards 
(5); plus RAM undated One Gram gold numbered Athena ingot in 
Church of St John  the Baptist Canberra card (6 ingots)	 Est. $600

Natural/Alluvial Nuggets
1751	 Natural nugget with loop 3.5gms	  Est. $200

1752	 Natural nugget with loop 12.1gms	  Est. $800



SESSION 3
Wednesday 21st February 2024; commencing 2:30pm

Ancient coins; world coins to Great Britain
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Antiquities
1753	 Group of bronze crotal bells from 16th-17th centuries, 30-35mm 

diameter in dealer bags, in working order (8 items)	  Est. $125

Ancient Greek
ITALY, CALABRIA

1754	 Calabria, Tarentum (c.302-281BC) Didrachm (7.83gms) boy seated 
on horse, rev Taras seated left on dolphin (refer S363) attractive 
well centred gVF	  Est. $600

CENTRAL GREECE

1755	 Thessalian League (40-4BC) Stater (6.15gms) head of Zeus, rev 
Athena Itonia brandishing spear and holding shield (S2233) with 
certificate of authenticity gVF	  Est. $700

1756	 Thessalian League (40-4BC) Stater (6.17gms) head of Zeus, rev 
Athena Itonia brandishing spear and holding shield (S2233) gVF	  	
	 Est. $700

1757	 Thessalian League (40-4BC) Stater (6.10gms) head of Zeus, rev 
Athena Itonia brandishing spear and holding shield (S2233) gVF	  	
	 Est. $600

CENTRAL GREECE, ATTICA

1758	 Athens (449-413BC) Tetradrachm (17.2gms), head of Athena right 
wearing ivy crested helmet, rev Owl standing to right, olive twig 
and crescent behind AQE in incuse square (S2526) nicely centred 
aEF	  Est. $1,200

ASIA MINOR
1759	 Ephesos in Ionia (390-330BC) AR Trihemiobol or smaller 

denomination (0.21gms),  Bee with straight wings (ref S4376), a 
minute coin (6mm) the bee clearly defined, gFine	  Est. $50

PHOENICIA
1760	 Byblos (365-350BC) Shekel (12.6gms) galley containing hoplites, 

rev lion attacking bull (ref S6011) surface roughness VF	 Est. $750

PERSIA

1761	 Persia/Achaemenid Empire (420-375BC) gold Daric (8.3gms) kneeling 
archer holding spear and bow, rev incuse punch aEF 	 Est. $2,500

PARTHIA
1762	 Mithradates as Satrap of Armenia Minor (c.212BC) AE Tetrachalkon 

(6.58gms) head left, wearing bashlyk, rev bee, green patina Fine or 
better for issue and interesting	  Est. $100

INDO-GREEKS
1763	 Greco-Baktrian Kingdom, Demetrios (c.200-190BC) AE Trichalkon 

(30mm, 12.7gms) elephant head right with bell hanging from neck, 
rev inscription either side of caduceus (S7533)  VF 	 Est. $600

MIXED LOTS
1764	 Alexander the Great (336-323BC), Tetradrachm on a silver (?) 

chain (total weight 20.8gms), appears to be a lifetime issue with 
royal title below throne; plus group of worn ancient bronzes (6) 
noted a Ptolemaic coin and another with cow on reverse, the first 
coin Fine or better the rest Fair (7 coins)
An interesting mix ex WWI soldier who served in Egypt (image 
supplied)	  Est. $90

Ancient Roman
REPUBLIC
1765	 L Memmius (109/8BC) Denarius (4.0gms), young male head right, 

rev Dioscuri between their horses (S181) gVF	  Est. $600

1766	 L Marcius Censorinus (82BC), Denarius (3.5gms), head of Apollo 
right rev the satyr Marsyas walking with wine-skin over shoulder 
(S281), attractively toned gVF	  Est. $750

1767	 L Marius Capito (81BC), Denarius serratus (3.9gms), head of Ceres 
right rev ploughman conducting yoke of oxen (S299), attractively 
toned gVF	  Est. $600

1768	 L. Cassius Longinus 78BC Denarius (3.70gms) head of Bacchus, 
rev head of Libera (S317) gVF	  Est. $550

1769	 Q.Servilius Caepio Brutus (54BC) Denarius (3.8gms), Head of 
Libertas, rev L.Junius Brutus walking in procession between two 
lictors, preceded by an accensus (S397) a little off-centre nice VF 
for this historic coin
Brutus is the most famous of Caesar’s assassins	  Est. $800

1770	 Q.Servilius Caepio Brutus (54BC) Denarius (4.1gms), Head of 
Libertas, rev L.Junius Brutus walking in procession between two 
lictors, preceded by an accensus (S397) small banker’s mark on 
obv VF	  Est. $750

1771	 Q.Servilius Caepio Brutus (54BC) Denarius (3.29gms) Head of 
Libertas, rev L.Junius Brutus walking in procession between two 
lictors, preceded by an accensus (S397), gVG/Fine	  Est. $500

1772	 M.Acilius Glabrio 49BC Denarius (3.80gms) laureate head of Salus, 
rev Valetudo holding snake (S412) with Certificate of Authenticity 
gVF/aEF	  Est. $200

1773	 Q. Sicinius and C. Coponius 49BC Denarius (3.80gms) head of 
Apollo, rev club in lion’s skin (S413)  EF	  Est. $1,000

1774	 Mn Cordius Rufus (46BC), Denarius (3.6gms), conjoined heads 
of the Dioscuri, rev Venus standing holding scales and sceptre 
(S440), slightly off-centre better than VF	  Est. $200
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1775	 Mn. Cordius Rufus 46BC Denarius (4.04gms) head of Dioscuri, rev 
Venus standing holding scales and sceptre (S440) gVF	  Est. $275

1776	 P. Accoleius Lariscolus (43BC) Denarius (3.88gms), bust of Diana 
Nemorensis right, rev triple cultus statue of Diana Nemorensis 
facing, supporting cypress trees on a beam (S484) Fine	 Est. $175

1777	 P. Accoleius Lariscolus (43BC) Denarius (3.71gms), bust of Diana 
Nemorensis right, rev triple cultus statue of Diana Nemorensis 
facing, supporting cypress trees on a beam (S484) edge chip Fine	
	  Est. $175

1778	 Petillius Captolinus (41BC) Denarius (3.9gms), eagle standing 
right on thunderbolt, rev the Capitoline temple of Jupiter Optimus 
Maximus (S486) part weakly struck otherwise gVF or better	  	
	 Est. $500

1779	 Denarius (3.22gms), unidentified, bust right, rev horseman riding 
right, an identifiable filler VG	  Est. $60

IMPERATORIAL

1780	 Mark Antony and Octavia (c.39BC), Cistophorus (11.2gms), head 
of Mark Antony right, rev draped bust of Octavia right above cista 
mystica flanked by two snakes (S1512), an important historic 
issue, small edge chip gVF/VF	  Est. $1,750

1781	 Q. C. Metellus Pius Scipio 46BC Denarius (3.86gms) head of Africa, 
laureate and clad in an elephant’s skin, rev naked Hercules hand 
on hip resting on club set on rock (S1380) gVF very scarce	  	
	 Est. $750

1782	 Gnaeus Pompey Junior 46-45BC Denarius (3.66gms) head of 
Roma, rev Hispania standing presenting palm-branch to Pompeian 
soldier (S1384) a little obv encrustation VF rare	  Est. $800

1783	 Ahenobarbus 41BC Denarius (3.79gms), bare male head, rev prow 
right surmounted by a trophy (S1456) aVF extremely rare
Ahenobarbus was a survivor. It is uncertain if he was involved 
in the assassination of Caesar, but he was involved initially with 
Brutus, then Mark Antony and then deserted to Octavian just 
before Antony and Cleopatra were defeated at the battle of Actium. 
Unusually for his peers he died of natural causes soon after in 
31BC	 Est. $1,800

1784	 Octavian, Denarius struck 37BC (3.8gms), bare head of Octavian 
right, rev Pontifical implements (S1544) weakly struck along one 
side else better than Fine	  Est. $600

IMPERIAL

1785	 Augustus (27BC-14AD) Gold Quinarius or Half Aureus (4.02gms), 
rev Victory seated on globe with legend TRPOT XXX (S1583) better 
than VF
This denomination issued intermittently, in small numbers and this 
particularly rare coin no doubt used for ceremonial purposes	  	
	 Est. $7,000

1786	 Augustus (27BC-14AD) Denarius (3.80gms), rev Gaius and Lucius 
Caesars standing facing, shields and spears between them 
(S1597) slightly small flan but attractive and virtually EF	
 	 Est. $1,000

1787	 Tiberius (14-37) Denarius (3.7gms), rev Tiberius in a quadriga 
(S1762) Fine	  Est. $125

1788	 Tiberius (14-37) Denarius (3.79gms), rev Livia seated right (S1763) 
the Biblical ‘Tribute Penny” reverse a little off-centre else gVF	  	
	 Est. $800

1789	 Caligula (37-41), As (10.8gms), rev Vesta seated left (S1803) with 
old collector ticket, usual surface roughness nearly VF	  Est. $450

1790	 Caligula (37-41), As (10.7gms), rev Vesta seated left (S1803) aVF 
good eye appeal for the grade	  Est. $450

1791	 Germanicus died 19AD, As (12.1gms) Rome mint struck under 
Claudius, AD 42-43 bare head right, rev legend around large S C 
(S1905), with old collector ticket Fine	  Est. $200

1792	 Civil Wars: Pro Vitellian forces in Southern Gaul (Mar 69AD) 
Denarius (3.09gms), clasped hands with legend Fides Exercitvvm, 
rev Concordia (S2083) rough surfaces, especially on rev VF/gFine 
very rare	  Est. $750

1793	 Vespasian (69-79) Judaea Capta Denarius (3.21gms) laureate 
head of Vespasian right,  rev Judaea seated at foot of trophy 
(S2296) gVF/VF
The reverse celebrates Rome quelling the First Jewish Revolt	  	
	 Est. $750

1794	 Vespasian (69-79) Denarius (3.18gms), rev Salus seated left 
holding patera (S2307) gFine	  Est. $100
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1795	 Vespasian (69-79) Dupondius (11.8gms), head of Vespasian left, 

rev Victory alighting right (S2355 is similar) VF	  Est. $250

1796	 Domitian (81-96) As (11.8gms) laureate head right, rev Spes 
(S2658) an attractive portrait coin VF	  Est. $500

1797	 Nerva (96-98) Denarius (3.09gms) rev Libertas standing holding 
pileus and sceptre (S3034) aVF/gFine	  Est. $200

1798	 Hadrian (117-138) As (12.7gms), rev Fortuna holding rudder and 
cornucopia (ref S3686) a little rough on one edge otherwise nicely 
patinated with unmarked fields EF and an excellent portrait coin	  	
	 Est. $500

1799	 Sabina, wife of Hadrian, Denarius (3.10gms), rev Concordia 
(S3918) VF	  Est. $200

1800	 Antoninus Pius (138-161) Denarius (3.51gms), rev thunderbolt 
on draped table or throne (S4079), a superb virtually as struck 
example aUnc	  Est. $500

1801	 Lucilla, wife of Lucius Verus, Sestertius (27.2gms), rev Pietas 
(S5505) VF	  Est. $400

1802	 Pertinax (193) Denarius (3.60gms), laureate head of Pertinax, rev 
Laetitia holding wreath and sceptre (S6041) a little edge roughness 
else VF with a decent portrait of this rare emperor	  Est. $1,000

1803	 Pescennius Niger (193) Denarius (2.67gms) Antioch mint, laureate 
head of Pescennius Niger, rev crossed cornucopiae (S6105)  aVF 
very rare
The first coin of this emperor we have listed for many years	  	
	 Est. $1,300

1804	 Caracalla (198-217) Denarius (3.55gms), rev two captives seated 
back to back at foot of a trophy (S6853) aEF showing a lovely 
youthful portrait	  Est. $200

1805	 Julia Mamaea, mother of Severus Alexander, Sestertius (13.8gms), 
rev Venus Victrix (S8235) striking cracks and rough edges 
otherwise a good portrait coin gVF	  Est. $125

1806	 Herennia Etruscilla, wife of Trajan Decius, Antoninianus (3.89gms), 
rev Pudicitia seated drawing veil from face and holding transverse 
sceptre (S9494) gVF the portrait better	  Est. $125

1807	 Herennia Etruscilla, wife of Trajan Decius, Antoninianus (4.08gms), 
rev Pudicitia seated drawing veil from face and holding transverse 
sceptre (S9494) gVF	  Est. $125

1808	 Herennia Etruscilla, wife of Trajan Decius, Antoninianus (3.51gms), 
rev Pudicitia seated drawing veil from face and holding transverse 
sceptre (S9494) gVF	  Est. $125

1809	 Tacitus (275-276) Antoninianus (4.26gms), rev Fides Militum, XXI 
and officina in exergue (S11775) gFine	  Est. $60

1810	 Numerian, as Augustus (283-284) Antoninianus (3.65gms), rev 
Numerian and Carinus, XXI in exergue (S12256) a little rough else 
VF	  Est. $60

1811	 Numerian, as Augustus (283-284) Antoninianus (3.65gms), rev 
Numerian and Carinus, XXI in exergue (S12256) a little rough else 
aVF	  Est. $50

1812	 Carinus (283-285) as Caesar, Antoninianus (2.74gms), rev 
Clementia Temp legend, Carinus in military attire XXI under 
(S12294) a little rough else VF	  Est. $60

1813	 Anonymous Civic issue of Antioch from the time of Maximinus II 
(c.311-312) Quarter Follis, Tyche, rev Apollo standing left holding 
patera and lyre (S14927) group in dealer flips similar to previous 
lot, Fine (7 coins)	  Est. $250

1814	 VRBS Roma (334-335) AE3 of Heraclea (2.38gms), Helmeted 
bust of Roma left, rev Wolf and Twins, two stars above (S16517), 
attractive dark patina EF	  Est. $75

1815	 Helena, mother of Constantine I, billon Centenionalis of Heraclea 
(2.63gms), rev Helena standing left (S16613), rough surfaces 
under dark patina otherwise an exceptional example on a broad 
flan VF	  Est. $60

1816	 Helena, mother of Constantine I (324-330), Reduced Centenionalis 
of Trier (1.42gms), Issued by her grandsons following sudden 
death of Constantine, rev Pax standing left holding branch and 
sceptre, TRP in exergue (ref S17491), a rare type aVF	  Est. $75

1817	 Helena, mother of Constantine I (324-330), Reduced Centenionalis 
(1.25gms), Issued by her grandsons following sudden death of 
Constantine, rev Pax standing left, holding branch and sceptre (ref 
S17491), a rare type Fine or better	  Est. $60

1818	 Theodora, wife of Constantius I, Billon Centenionalis (1.28gms), 
rev Pietas, mm. TR (ref S17500) very scarce chipped else VF	  	
	 Est. $50

1819	 Constantinopolis City commemorative Reduced Centenionalis 
c.330-346 (2.50gms), rev Victory, Thessalonica mintmark  (ref 
S17508) attractive gVF	  Est. $60

1820	 Constantius II (337-361) Siliqua of Ludugnum (2.36gms), rev 
wreath with Vot inscription (S17932) slightly off-centre otherwise 
attractively toned gEF	  Est. $450
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1821	 Julian II (360-363) silver Siliqua (2.10gms), Constantinople, bust of 
Julian right, rev Votive inscription in wreath (S19132) aEF	  	
	 Est. $275

1822	 Julian II as Augustus (360-363) Siliqua (1.67gms) of Constantinople, 
rev Votive inscription in wreath (ref S19123) rough on one edge 
gVF	  Est. $250

1823	 Valens (364-378) Siliqua (2.0gms) Treveri, rev Roma seated facing 
holding Victory and sceptre (S19675) superb rainbow toning EF	  	
	 Est. $450

1824	 Valens (364-378) Siliqua of Rome, officina T (1.81gms), rev wreath 
(S19687), nicely centred with an attractive light toning aEF	  	
	 Est. $400

1825	 Procopius (365-366) AE3 (2.24gms) head of Procopius right, 
rev Procopius standing facing, head right, holding labarum and 
leaning on shield (ref S19876) Fine and rare	  Est. $100

1826	 Aelia Flaccilla, wife of Theodosius (379-386/8) bronze Half 
Centenionalis (1.71gms), rev Victory seated inscribing Chi-Rho 
monogram, mintmark below (ref S20623) gVF	  Est. $125

1827	 Honorius (393-423) Siliqua of Milan, rev Roma seated holding 
Victory on globe and spear (S20968) small edge split VF or better	
 	 Est. $250

1828	 Aelia Eudoxia, wife of Arcadius (400-404) bronze Centenionalis 
(2.22gms), rev Eudoxia enthroned, mintmark below (ref S20887) 
gVF	  Est. $100

ROMAN BRITAIN
1829	 Carausius (287-293) Antoninianus (4.20gms), no mintmark 

(London), Rev Pax (S13649) a decent portrait for this issue VF	
 	 Est. $200

1830	 Allectus (293-296) Antoninianus of London (4.0gms), Rev Pax 
standing left (S13818), a little rough but gFine for wear	  Est. $90

COLONIAL MINTS
1831	 Claudius, Messalina and Britannicus AE18 of Tralles, Heads face to 

face of Claudius and Messalina, rev Britannicus standing holding 
two ears of corn (S496) VF and rare	  Est. $400

1832	 Mysia, Pergamum. Nero and Britannicus. Caesars, circa AD 50-54. 
Æ17, (3.65g),  bareheaded bust of Nero right, rev bareheaded bust 
of Britannicus right in flip with dealer attribution Fine-VF very rare	
 	 Est. $250

1833	 Nero (54-68) and Divus Augustus billon Tetradrachm (12.8gms) of 
Alexandria, radiate bust of Nero left, rev radiate bust of Augustus 
right (S636) VF	  Est. $125

MIXED LOTS
1834	 Gallienus (253-268) Antoniniani (2); plus small bronzes of 

Constantine I, Divus Constantine (2, emperor standing and 
quadriga issues) all with clear portraits gFine-gVF (5 coins)	
 	 Est. $60

1835	 Gallienus (253-268) Antoninianus; plus small bronzes of 
Constantine I, Divus Constantine (2, emperor standing and 
quadriga issues) all with clear portraits gFine-gVF (4 coins)	
 	 Est. $50

1836	 Gallienus (253-268) Antoninianus; plus small bronzes of 
Constantine I, Divus Constantine (2, emperor standing and 
quadriga issues) all with clear portraits gFine-gVF (4 coins)	
 	 Est. $50

1837	 Gallienus (253-268) Antoninianus; plus small bronzes of 
Constantine I, Divus Constantine (2, emperor standing and 
quadriga issues), the second with rough surface else all with clear 
portraits gFine-gVF (4 coins)	  Est. $50

1838	 Antoniniani of Tacitus (275-276), rev Pax; Numerian (282-284), 
Rev Pietus; Carinus (283-285), rev Genius Exerciti, run of scarce 
emperors with decent portraits Fine-VF (3 coins)	  Est. $125

1839	 VRBS Roma (334-335) AE3 from different mints and different 
weight standards, Helmeted bust of Roma left, rev Wolf and Twins, 
two stars above (S16517), attractive VF-gVF (2 coins)	  Est. $100

1840	 Reduced Centenionales of Helena, mother of Constantine I, rev 
Helena standing, and Theodora, wife of Constantius I, rev Pietas, 
aFine-gFine (2 coins)	  Est. $60

1841	 Constantinopolis City commemorative Reduced Centenionales 
c.330-346, rev Victory, mintmarks (different) in exergue (ref 
S17508) VF (2 coins)	  Est. $90

1842	 Group from an old collection incl Divus Augustus As (12.5gms), rev 
Provident; Gordian Sestertius (22.2gms); Salonina Antoninianus 
(3.25gms),  rev Juno; plus other imperial and colonial coins incl  
billon Tetradrachm of Alexandria, a couple of cast fakes noted so 
inspection recommended, Fair-aVF (13 coins)	  Est. $125

1843	 Group of 5th Century Centenionalis, Cross, rev Wreath (5) in dealer 
flips Fine-VF (5 coins)	  Est. $60

1844	 Group of 5th Century Centenionalis, Cross, rev Wreath (10) in 
dealer flips Fine-VF (10 coins)	  Est. $100

1845	 Group of 5th Century Centenionalis, Cross, rev Wreath (10) in 
dealer flips Fine-VF (10 coins)	  Est. $100

1846	 Group of 5th Century Centenionalis, Cross, rev Wreath (10) in 
dealer flips Fine-VF (10 coins)	  Est. $100

Ancient Byzantine
1847	 Justinian I (527-565) Folles (2) Constantinople, years VII and XXX, 

officinae A and E, in dealer flips gFine (2 coins)	  Est. $150

1848	 Phocas (602-610) Solidus (4.51gms), Facing bust of Phocas 
holding globus cruciger, rev Angel standing facing holding long 
staff and globus cruciger (S620) weak on edges of broad flan but 
with well struck portrait, overall VF	  Est. $900

1849	 Heraclius (610-641) Solidus (4.49gms), Facing busts of Heraclius 
and Heraclius Constantine, rev Cross potent on three steps (S738) 
VF	  Est. $900

1850	 Basil I (867-886) Solidus (4.40gms), Christ enthroned facing, rev 
facing busts of Basil and his co-emperor Constantine holding 
patriarchal cross between them (S1704) VF or better	  Est. $700

1851	 Isaac II (1185-1195) Electrum Aspron Trachy (4.1gms), The Virgin 
Mary enthroned facing, holding head of the Holy Infant on lap, rev 
Isaac holding cross-tipped sceptre and akakia, being crowned 
by St. Michael the Archangel, unfortunately broken in two with a 
small chip missing otherwise aEF	  Est. $300

MIXED LOTS
1852	 Collection from Justin II (565-578) to Constantine III (1025-1028) 

compr various denominations identified in old descriptive 2x2s, a 
nice starter group, mostly VG (20 coins)	  Est. $60

Other Ancients
1853	 Celtic proto money circa 800-600BC shaped as arrow, bell, ring; 

plus Olbian dolphin money (used in the city-state of Olbia circa 
300-100BC) in descriptive dealer flips (4 items)	  Est. $100
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1854	 Celtic proto money circa 800-600BC shaped as arrow, bell, ring; 

plus Olbian dolphin money (used in the city-state of Olbia circa 
300-100BC) in descriptive dealer flips (4 items)	  Est. $100

Ancient Coins, Mixed Lots
1855	 Replicas of Greek and Roman coins incl group of seven classic 

rarities such as Syracuse and Attica Dekadrachms; Coins from the 
Book of Daniel 6-coin set; Coins of the Bible 7-coin sets (3); plus 
replicas of Sumerian and Babylonian clay tablets (ex University 
of Pennsylvania Museum in tatty packaging); also replica Bank of 
England One Million Pounds note, mostly as made (lot)	  Est. $50

1856	 Accumulation compr Roman minor bronze coins from Julia 
Mamaea to Valens with some early Byzantine coins in old 
descriptive 2x2s (26); plus unidentified Roman minors (some 
attributable with research) in 2x2s, several cleaned (19) Poor-aVF 
(45 coins)	  Est. $60

1857	 Group from an old collection, many in 2x2s or other packaging 
with descriptions not verified by us, noted Mysia Hemidrachm, 
misc Greek bronzes (4), Judean Prutahs (2) and Shekels (2); misc 
Byzantine bronzes (5), Dutch India Cash ex Pitchfork collection and 
a uniface modern medallion a nice lower grade research group 
Fair-VG (16 coins)	  Est. $75

World Coins
ACCESSORIES
1858	 Lighthouse Volterra Trio 3-tray coin boxes, each with capacity for 

24 PCGS-style coin holders, unused (2 boxes)	  Est. $50

1859	 PCGS plastic coin containers each capable of housing 20 certified 
coin holders, well used with attached tape and tags on most, but 
still suitable for general use (9 containers)	  Est. $50

1860	 A similar lot (10 containers)	  Est. $50

AFRICA
1861	 Botswana cased Proof Five Puls 1976 Independence 10th Anniv and 

Uncirculated Fifty Cents 1966 Independence; East Africa Uncirculated 
Shilling 1941; Lesotho cased Proof Thirty Maloti 1981 Royal Wedding 
(toned); Southern Rhodesia Shilling 1937 and Crown 1953 in mixed 
packaging - all silver issues, EF-FDE (6 coins)	  Est. $100

1862	 Ethiopia Proof set 1977; Sudan Proof set 1969 (impaired); Royal 
Mint official year sets Gambia 1971, Swaziland 1974, Uganda 
1987; carded year set Lesotho 1979; cased Proof singles compr 
Equatorial Guinea Two Thousand Ekuele 1980 4-coin set (a little 
peripheral toning), Ethiopia Five Dollars 1972HF,Gambia Ten 
Dalassi 1975, Ghana Ten Shillings 1958 (lightly toned), Malawi Ten 
Kwacha 1975 (milky toning) and 1985, Sierra Leone One Leone 
1974; together with other loose Proof and Unc Crown-size singles 
of Ethiopia, Gambia (2) and Sierra Leone. Some minor problems 
with a few but plenty of silver - a very useful group (lot)	 Est. $200

1863	 Mauritius Mint set 1987, c.1970s mixed date souvenir set on card, 
Uncirculated Ten Rupees 1981 Royal Wedding and cased silver 
Twenty-Five Rupees 1977 Silver Jubilee; Liberia Proof set 1968 in 
envelope of issue, silver Proof Five Pounds 1974 Elephant (toned) 
and Uncirculated base metal Two Dollars 1983 FAO; together with 
a selection of Africa sets and singles to Crown size mainly in 2x2s 
(approx 50 coins) mainly Unc-FDC (lot)	  Est. $90

1864	 Rwanda Uncirculated Two Hundred Francs 1972 FAO; Tunisia Proof 
Dinar 1969 Phoenician Ship;  West African States Uncirculated 
Five Thousand Francs 1982 Monetary Union 20th Anniv; Zambia 
Proof Ten Kwacha 1980 Year of the Child in 2x2s, all silver issues, 
Unc-aFDC (4 coins)	  Est. $90

AFGHANISTAN
1865	 Uncirculated Five Hundred Afghanis 1986, 1987 and 1988 Calgary 

Winter Olympics trio; 1988(?) World Football Championship 
Mexico 1986; Proof Five Hundred Afghanis 1989 World Football 
Championship Italy 1990 in 2x2s, some peripheral toning else 
Unc-FDC (5 coins)	  Est. $90

AJMAN
1866	 One, Two and Five Riyals 1969; 7½ Riyals 1970 Bonefish (KM1.1, 

2.1, 3.1, 5) Unc-choice Unc (4 coins)	  Est. $75

1867	 Proof Five Riyals 1970 FAO (KM26) very scarce with only 2,000 
coins issued
Interestingly, Krause states that the issue is not recognised by the 
UN Food and Agriculture Organisation	  Est. $150

ANGOLA
1868	 Ten Centavos 1948 and 1974, Twenty Centavos 1948, Escudo 

1963, 2½ Escudos 1953, Five Escudos 1972, Ten and Twenty 
Escudos 1952 in annotated 2x2s. The fifth and sixth coins toned 
otherwise an excellent EF-Unc lot - the bronzes nearly full red (8 
coins)	  Est. $90

ARGENTINA
1869	 Small selection comprising Fifty Cents 1883, One and Two 

Thousand Pesos 1977 World Soccer Championships; plus bimetal 
Peso 1995 (KM28, 78, 79, 112.1) the first gEF, others Unc (4 
coins)	  Est. $75

ASIA
1870	 China Year of the Horse gift set containing mixed date coin set to 

Yuan and 6-pc note set Fen to Five Yuan, another private issue 
mixed date 9-coin set on card, and Republic Dollar Year 22 
worthy of further research; Thailand souvenir 15-coin set on card; 
together with a selection of Cash coins - ten are on an Old Chinese 
Coins card with the others unsourced (13, incl two large types) 
Mixed Condition (lot)	  Est. $75

AUSTRIA
1871	 Twenty-Five Schilling 1956 to 1964 inclusive and 1966 to 1973 

inclusive (the 1968 and 1972 coins are Proofs and a couple of 
others are prooflike in appearance); Fifty Schilling 1959, 1963, 
1965 to 1972 Slazburg University inclusive (includes both 1970 
types with a few prooflike in appearance) housed on old plastic 
page. The 1964 Fifty Schilling is housed separately in a custom 
pouch. The collection as a whole could do with a bit of TLC and 
reshouding, but an excellent opportunity for a series collector, 
generally EF-FDC (30 coins)	  Est. $200

1872	 Fifty Schilling 1972 Institute of Agriculture Centenary, 1973 
(both), 1974 (all four), 1978; One Hundred Schilling 1974, 1975 
(all five), 1976 (all four), 1977 (all three), 1978 Gmunden and 
Battle of Durnkrut & Jedenspeigen; plus 1979 Cathedral of Viener 
Neustadt, Inn District and Festival & Congress Hall on deteriorating 
plastic page. Several Proof and prooflike examples present but 
the collection in need of TLC and reshouding, nevertheless an 
excellent opportunity for a series collector, generally aUnc-FDC 
(26 coins)	  Est. $350

1873	 Five Hundred Schilling 1981 Bauer, 1982 Death of St Severin, 
Austrian Printing, Mariazell Shrine, 1985 Peace in Austria (KM 
2953, 2956, 2957, 2958, 2972) most with removable residue from 
inadequate storage otherwise aUnc-Unc (5 coins)	  Est. $175

1874	 Proof Ten Euro Tales and Legends 2009 Basilisk, 2011 Lindwurm 
(2); Twenty Euro 2010 Rome and the Danube; plus Two Cents 2011 
rolls in National Bank wrappers (one double tails but confirmed by 
vendor) (6 items)	  Est. $200
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1875	 Selection of earlier issues compr 5/10 Kreuzer 1885, Twenty 
Kreuzer 1855B, Florin 1863A, Ten Heller 1895, Corona 1808 and 
1916, Ten Grochen 1925 in 2x2s, aEF-aUnc - the first three in 
particularly nice condition (7 coins)	  Est. $60

1876	 Selection of silver issues compr Half Schilling 1925; Schilling 
1926; Two Schilling 1928, 1930, 1934; One Hundred Schilling 
1978 Founding of Villach and Arlberg Tunnel Opening, 1979 Vienna 
International Centre and Bregenz Festival and Congress Hall 
(Proof); Five Hundred Schilling 1980 Austrian Red Cross Centenary 
(Proof), 1995 Hill Country in 2x2s, VF-FDC (11 coins)	  Est. $125

BAHAMAS
1877	 Proof Ten Dollars 1973 and 1975 in cases of issue; Uncirculated 

Two and Five Dollars 1974 on cards of issue (4 coins)	  Est. $75

1878	 Proof Fifty Dollars 1973 (KM48)	  Est. $700

1879	 Proof set 1976, Mint set 1966 (patchy toning) (2 sets)	  Est. $50

BAHRAIN

1880	 Proof Fifty Dinars 1978 50th Anniversary of Bahrain Monetary 
Agency (KM11) in case of issue, some light hairline scratches and 
toning patch, aFDC	  Est. $1,000

BELGIUM
1881	 Franc 1911, Five Francs 1932, Twenty Francs 1934 and 1950, Fifty 

Francs 1949 and 1960, gFine-Unc (6 coins)	  Est. $75

1882	 Two Hundred and Fifty Francs ND (1976); Five Hundred Francs 
1980 (silver clad) and 1990; plus misc modern issues (4) and 
restrike Maria Theresa Thaler, generally Unc (8 coins)	  Est. $75

BERMUDA
1883	 Uncirculated Crown 1959; Proof Twenty-Five Dollars 1975 Royal 

Visit (toned, needs repackaging); B/Unc Twenty-Five Pounds 1977 
Silver Jubilee (KM13, 23a, 25); plus Uncirculated Dollars 1972 (2), 
1981, 1986 Turtle, 1989 (8 coins)	  Est. $90

1884	 Proof Twenty-Five Cents 1984 set of eight Parish coins in annotated 
2x2s (KM35a-42a) missing Bermuda, City of Hamilton and Town of 
St George types, FDC (8 coins)	  Est. $50

BOLIVIA
1885	 Twenty Centavos 1899PTS, Boliviano 1872PTS; plus Proof Two 

Hundred Pesos 1979 Year of the Child in 2x2s, toned aUnc, cleaned 
EF+ and FDC respectively (3 coins)	  Est. $75

BRAZIL
1886	 Empire One Thousand Reis 1866 and 1876; Republic Five Hundred 

Reis 1889, EF-aUnc - nice grade (3 coins)	  Est. $90

1887	 Silver issues compr Five Hundred Reis 1913A; One Thousand 
Reis 1913A; Two Thousand Reis 1911, 1913A, 1929, 1932, 1935; 
Five Thousand Reis 1936 mainly in annotated 2x2s; plus Twenty 
Cruzeiros 1972 and misc modern base metal minors (5), generally 
EF-Unc - a nice lot (14 coins)	  Est. $90

1888	 Selection of high grade Republic base metal issues compr Twenty 
Reis 1920; Fifty Reis 1921; One Hundred Reis 1901, 1932, 1936, 
1938; Two Hundred Reis 1889, 1932; Four Hundred Reis 1932, 
1938, 1942, generally EF-Unc - the 1889 coin is particularly nice 
(11 coins)	  Est. $75

BRITISH COMMONWEALTH
1889	 Alderney Proof Two Pounds 1989 Royal Visit and 1990 Queen 

Mother 90th; Falkland Islands cased year sets 1974 (the coppers 
impaired) and 1982 (case cracks); cased Unc Crowns 1982, 1985, 
1987; loose Crowns 1977, 1980, 1981, 1983, 1990; One Pound 
1987; Gibraltar Proof Five Pence 1990 (obverse peripheral toning); 
prooflike Crown 1990 Constitution 21st Anniv and Unc Crown 1990 
Penny Black on cards of issue; misc Fifty Pence 1990 Christmas 
and Crowns 1972 (cased), 1980, 1981, 1990 World Cup 6-coin 
set; Isle of Man Unc One Pound 1987 Ellan Vannin; St Helena & 
Ascension Islands year set 1984 on card; together with cased 
One Pound 1983 4-coin sets for UK, Jersey, Guernsey and Isle of 
Man, Tower Mint cased 1981 Tower of London and 1983 Polesden 
Lacey medallions; plus Lundy Half Puffin 1929 VF in 2x2, generally 
Unc-FDC (lot)	  Est. $125

1890	 British base metal Crowns 1953 (2, one cased with gold highlights) 
and 1977; Cook Islands prooflike Fifty Cents 2007 Penny 1930; 
Kiribati B/Unc Ten Dollars 2015 Gallipoli Landing; New Zealand B/
Unc Five Dollars 1993 Coronation 40th Anniv coin pack; Nauru B/Unc 
Ten Dollars 2011 We will Remember Them; Niue prooflike One Dollar 
2011 Tasmanian Tiger and 2015 End of WWII 6th Anniv coin packs, 
Specimen Two Dollars (One Ounce silver) 2016 Turtle; Solomon 
Islands Proof Half Dollar 2014 New York ingot; Tristan da Cunha 
prooflike One Crown 2015 Gallipoli Centenary; Turks and Caicos 
Islands Five Crowns 1998 Diana Memorial; plus small bag of average 
grade Commonwealth coppers (220gms) and loose Denmark Five 
Kroner 2000 (enamelled?) some silver (lot)	  Est. $75

1891	 British Proof Fifty Pence 1973; Crowns 1953, 1965, 1977 (2), 
1980, 1981 (2); Penny Farthing  bicycle in small frame with 
Farthing 1893 and Penny 1871, replica Viking Penny of York with 
description, cased coloured medallions 1997 Diana Princess of 
Wales (sterling silver 38mm, 23gms), 2002 Queen Mother (gilt 
on 999 silver 38mm) with British Trade Dollar reverse; also New 
Zealand mint set 1972, Dollar 1974, 1989 (8) mostly EF-aFDC 
(lot)	  Est. $50

1892	 British Proof sets 1985 (2), 1986; Mint set 1985 (card needs 
regluing); cased Unc One Pound 1983; base metal Crowns 1981 
(3, one gilded); Cook Islands cased Unc One Dollar 1983; Fiji Mint 
set 1984 in wallet; Tokelau Proof One Dollar silver 2017 Diana 
Memorial coloured coin; plus cased Royal Family mixed date 
5-Crown coin set (the case fractured) and cased EliZ II Australian 
Visit 2000 medallions (2, one in silver) (lot)	  Est. $75

1893	 Cook Islands prooflike Fifty Cents 2004 Ned Kelly coloured coin 
and silver Proof Five Dollars 2005 Royal Wedding; Fiji Fifty Cents 
1976 aUnc; Kiribati B/Unc Ten Dollars 2012 We Will Remember 
Them coin with certificate; together with Marshall Islands Proof 
Five Dollars 1993 Christmas coin pack; unofficial Diana memorial 
1997 medallic cover and cased sterling silver medallion; plus 
replica miniature St Edwards Crown with certificate (lot)	 Est. $60

1894	 Cook Islands Proof Five Dollars 2016 World of Parrots Scarlet 
Macaw, B/Unc Five Dollars 2014 Chocolate scented coin; Niue 
Proof One Dollar Cu/Ni Penny 1939 Tribute; Solomon Islands Proof 
Five Dollars 2018 Legends of Sports - Roger Federer; Tuvalu Proof 
Fifty Cents Year of the Dragon coloured coin; One Dollar 2009 First 
Australian Flight Centenary (6 coins)	  Est. $150

1895	 Cook Islands Prooflike Five Dollars 2017 Time Capsule coin in 
canister of issue; Niue Proof One Dollar 2015 Doctor Who - 12th 
Doctor coin (the card box needs regluing) (2 items)	  Est. $75

1896	 Pennies of the British Empire 10-coin set; Shillings of the British 
Empire 12-coin set, both sets in attractive descriptive folders; 
plus Niue One Dollar 2015 1930 Penny Tribute, Mixed Condition (3 
items)	  Est. $60

1897	 Coronation Silver Jubilee 1978 silver Crown collection struck by 
the Franklin Mint containing Proof Crowns of Barbados, Belize, 
British Virgin Islands, Cook Islands and Solomon Islands in case 
for the issue (5 coins)	  Est. $100
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1898	 Damaged/impaired items compr Royal Mint Queen Elizabeth II 

Memorial 2-coin Crown set missing the 2022 coin; Cook Islands 
2021 Alice in Wonderland series Twenty-Five Cents Down the 
Rabbit Hole (damaged enamel), I’m Late, Fifty Cents In My World 
and Do You Play Croquet? - the last three with very minor capsule 
damage; Solomon Islands reverse proof Two Dollars 2021 Animals 
of Africa Elephant coin (tone spots); Tokelau Proof Five Dollars 2023 
Coronation 70th Anniv (small obverse handling mark). Apart from 
the first Cook Islands coin, the faults are minimal - a useful lot with 
some silver (7 items)	  Est. $90

BRITISH NORTH BORNEO
1899	 Twenty-Five Cents 1929 (KM6) EF or better	  Est. $50

BRUNEI
1900	 Proof Ten Dollars 1977 Currency Board 10th Anniv in Royal Mint 

case of issue, Twenty Dollars 1987 Currency Board 20th Anniv 
in 2x2; plus cased Uncirculated Ten Dollars 1984 Independence 
Day, some attached labels, the Proofs with some light toning, the 
second with low mintage (3 coins)	  Est. $90

CAMEROUN

1901	 Three Thousand Francs (Three Ounces silver) 2021 Mask of 
Agamemnon coin in antiqued finish with selective gilding - new to 
this cataloguer	  Est. $300

CANADA
1902	 One Cent collection 1920 to 1989 less 1923 and 1930 but with 

several later dates to 1998 in custom Dansco Small Cents press-in 
album; together with plastic page containing large Cents 1859-
1920 (28, some duplication) VG-choice Unc with several small 
Cents full red (lot)	  Est. $90

1903	 One Cent 1920; Twenty-Five Cents 1929 and 1967; Fifty Cents 
1944; One Dollar 1939 Royal Visit; Specimen Dollars 1981 
Transcontinental Railroad and 1984 Toronto; Five Dollars 1973 
Montreal Olympics Yachting; plus Newfoundland Ten Cents 1903, 
gFine-choice Unc (9 coins)	  Est. $75

1904	 Dollars 1935, 1949 (heavily polished or silvered), 1952 and 1958 
British Columbia, gVF-Unc (4 coins)	  Est. $90

1905	 Proof Five Dollars 2013 selectively gold plated Birth of the Royal 
Infant; together with Uncirculated Twenty Dollars 2012 Accession 
Diamond Jubilee and Polar Bear coin packs (3 items)	  Est. $90

1906	 Specimen One Ounce Maple Leaf 1991 and 1997 in original plastic 
shippers (2 coins)	  Est. $60

1907	 Montreal Olympics 1976 4-coin Proof set release I 1973 (4 coins)	 	
	 Est. $90

1908	 Uncirculated Five and Ten Dollars 1975 Montreal Olympics 
releases 4 and 5 4-coin sets (2 sets)	  Est. $150

1909	 Proof sets 1981, 1982, 1983, 1984, 1985, 1986, all but the 1984 
set boxed (the plastic case for 1986 set damaged) one or two 
Dollars with light peripheral toning (6 sets)	  Est. $75

1910	 Proof sets 1987, 1988, 1989, 1990, 1991, 1992 in cases of issue, 
one or two Dollars with light peripheral toning (6 sets)	  Est. $90

1911	 Proof sets 1993 (light peripheral toning on Dollar) and 1994 in 
wallets, 1998 in card box (light peripheral toning and turned Five 
Cents); Proof One Dollar 1984 Jaques Cartier; Specimen Dollars 
1971 British Columbia (toned), 1973 Mountie, 1974 Winnipeg, 
1975 Calgary, 1976 Library, 1977 Silver Jubilee, 1978 Edmonton, 
1980 Arctic Territories (12 items)	  Est. $75

1912	 Collection of modern minors compr One Cent 2007; Five Cents 2006; 
One Dollar Voyageur 1985 and Aureate/Br types 2008 (2), 2009, 
2010 (4) mainly commem types, all different; Two Dollars 2011 
Canada Parks;  Banff Tourist Dollar 1991; together with a quantity 
of commemorative Quarters compr 1992 125th Anniv 12-coin set in 
plastic strip; and other mainly commem types with no duplication 
1999, 2000 (10), 2004 Remembrance Day, 2005 (4), 2006 (2), 2007 
(2), 2008 Remembrance Day, 2009 (4), 2010 Remembrance Day, 
2011 (6, incl two coloured), 2012 Brock, 2015 Remembrance Day 
(2, one coloured). Most coins in 2x2s (59 coins)	  Est. $75

CAPE VERDE
1913	 Colony issues Five, Ten and Twenty Centavos 1930 red and brown 

aUnc-Unc; together with Republic Uncirculated Two Hundred and 
Fifty Escudos 1976 Independence 1st Anniv; and base metal 
issues to Ten Escudos 1982-1994 (10) (14 coins)	  Est. $60

CARIBBEAN NATIONS
1914	 Barbados Proof set 1976 and cased Uncirculated Four Dollars 

1970; Bermuda prooflike fantasy Edward VIII Crown 1936 in Royal 
Mint case; British Virgin Islands Proof sets 1977 (2, one in sterling 
silver); Cayman Islands Proof set 1974, Proof Ten Dollars 1981 and 
Uncirculated Twenty-Five Dollars silver 1972 (8 items)	  Est. $125

CENTRAL AMERICA
1915	 British Honduras Fifty Cents 1954 (needs repackaging); El Salvador 

Uncirculated Twenty-Five Centavos 1943, Proof One and Five 
Colones 1971 Independence 150th Anni pair in purse0like wallet 
(enhancingly toned); Nicaragua cased Proof set Five Centavos to 
Cordoba (light obverse toning), cased 1980-81 set and misc (5) 
some silver (lot)	  Est. $60

CEYLON
1916	 1/12 Rixdollar 1801; plus British Cartwheel Twopence 1797; VG 

and VF respectively, the first very rare (2 coins)	  Est. $75

CHILE
1917	 Five Centavos 1907 and 1916, Twenty Centavos 1908, Peso 1950, 

Proof Five Pesos 1968 Naval Academy 150th Anniv (KM155.2, 
155.3, 151.3, 179, 182); plus 1970-1980 5-coin set to Ten Pesos 
on card, the 1916 coin gVF, remainder aUnc-FDC (6 items)	  	
	 Est. $50

1918	 Decimo 1872 and 1880; Ten Centavos 1899; Twenty Centavos 
1881; Peso 1877 (KM136.2, 156.2, 138.2, 142.1) in 2x2s, an 
excellent aUnc-Unc group (5 coins)	  Est. $75

CHINA
1919	 Kwangtun Province Twenty Cents ND (1890-1908); plus 

Manchurian Provinces Twenty Fen (4, three diff reverses) one 
Manchurian Provinces coin tests to close to 100% silver, all others 
.800 to .890 silver) aVG-aVF (5 coins)	  Est. $50

1920	 Empire Dollar ND (1908) (Y14) (tests 92% silver, weight 26.8gms) 
gVF or better	  Est. $250
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1921	 Yannun Province Fifty Cents ND (1917) (Y479) (tests 92% silver, 
weight 13.3gms); together with low grade base metal forgery of 
Dollar ND (1911-15) 21.27gms, Kwangtun Province Cent Year 3 
in brass, and two misc copper Ten Cash coins. The first VF, others 
aVG-VF (5 items)	  Est. $60

1922	 Memento Dollar ND (1927) (Y318), EF	  Est. $75

1923	 Republic Dollar ND (1927) (Y318a.1) (tests 92% silver, weight 
27.27gms) VF or better	  Est. $250

1924	 Republic Dollar (Yuan) Year 3 (Y329) (tests 92% silver) light 
scratches left of portrait else VF or better	  Est. $60

1925	 Proof One Yuan 1980 Lake Placid Olympics for Alpine Skiing, 
Figure Skating, and Biathlon (KM19, 20, 21) loose in capsules, 
together with Uncirculated commem One Yuan for various themes 
(6, cased); plus 1981 privately  issued 3-coin set; Unc-FDC (10 
items)	  Est. $100

1926	 Ten Yuan Pandas 1990 and 1991 in capsules and plastic shippers; 
Proof Thirty Yuan 1980 Winter Olympics Speed Skating; plus three 
misc modern minors, Unc-FDC (6 coins)	  Est. $90

1927	 Ancient Coins of China Collection in album compr of cash and 
spade coins plus Republic coins and notes (6), coins are taped to 
cards with all the relative information in Chinese and some English 
translation, the set comes with certificate that states that all coins 
except 3 are genuine, Mixed Condition (77 items)	  Est. $100

1928	 Shanghai Mint prooflike year set 1983 in folder; B/Unc Five 
Yuan 1986 Panda in World Wildlife Fund folder, cased Ten Yuan 
1989 Panda and Free China Mint Piedfort Ten Yuan 1990 10th 
Anniversary Panda; Uncirculated Ten Yuan 2000 bimetal coin in 
Millennium commemorative folder and slipcase with One Hundred 
Yuan 2000 banknote; plus set of three One Yuan 1984 PNCs, and 
cased set of four 1980 Lake Placid Winter Olympics sporting 
medallions (7 items)	  Est. $100

1929	 Cash coins from various dynasties (18), and early 20th century 
copper (3); plus misc world copper, noted Russia 18th Century 
Five Kopeks (3), and US Indian Head Cents (2); Mixed Condition (31 
coins)	  Est. $100

1930	 Collection of cash coins (38) and spade money (2) from various 
dynasties in 2x2s; plus misc bronze medallions Qing period to 
recent (9) Avge Circ and better (49 items)	  Est. $100

1931	 Selection of Cash coins on card titled China Northern Sung (AD 960-
1126), (card is glued to the inside of a timber box); plus Coins From the 
Time of Christ 7-coin set in acrylic display (one coin missing - coins 
appear to be copies/forgeries) Mixed Condition (2 items)	  Est. $60

1932	 Small selection of bronze, mixed dynasties, incl knife, spade 
money, cash coins and odd ancient currency; most with verdigris; 
Mixed Condition (23 items)	  Est. $75

1933	 Chinese Cash coins on card incl 10 from various dynasties (1644-
1911), plus 18 cash coins on plastic sheet with unverified label 
‘900 Year old shipwreck coins’ (2 items)	  Est. $60

1934	 Ancient coins in framed glazed displays (3) with handwritten 
information compr Cash coins, spade and knife money; Avge 
Condition (3 displays, 5 coins)	  Est. $100

1935	 Cash coins from various dynasties in 2x2s with certificates/info 
cards stating that the coins were used in the Palmer river gold 
fields by early Chinese gold diggers, interesting group, Mixed 
Condition (12 coins)	  Est. $60

1936	 American Medallic Company undated One Ounce silver Panda 
Dollars with different reverses in 2x2s (all tested as genuine) one 
with toning spot else choice Unc (3 coins)	  Est. $75

CHINESE MEDALLIONS
1937	 Mao Zedong 2018 125th Anniversary of Birth medallion 120mm 

in silver plate in unopened plastic pocket and housed with stand 
in card box. The medallion is imprinted 1000g .999 silver but the 
item tests as base metal - rather imposing all the same
A similar medallion sold in Sale 349 for $300	  Est. $100

1938	 Group compr 45-50mm replica medallions (4, all different) with 
legend “Coin Silver Sanvple (sic) Circulation No”; plus Cash coins 
in 2x2s (23), Mixed Condition (27 coins)	  Est. $60

COLOMBIA
1939	 Ten Centavos 1942B, Fifty Centavos 1933M and 1934, Peso 1956 

in mixed packaging (KM196.1, 193.2, 274, 216) EF-aUnc, the 
second toned otherwise a nice high grade lot (4 coins)	  Est. $90

CONGO
1940	 Ten Francs 2009 coins in acrylic (50mm) featuring H. M. Bark 

Endeavour with Certificates of Authenticity and housed in plush 
cases, unusual items from a limited issue of 1000 (2 coins)	 Est. $50

1941	 Twenty Five Francs 2006 coin in acrylic (140mm) featuring 
Russian frigate Le Shtandart, the flagship of Tsar Peter the Great, 
with Certificate of Authenticity and housed in a plush case, an 
unusual item from a limited issue of 100	  Est. $75

1942	 Twenty Five Francs 2009 coin in acrylic (140mm) featuring H.M. 
Bark Endeavour, with Certificate of Authenticity and housed in a 
plush case, an unusual item from a limited issue of 100	  Est. $75

COOK ISLANDS
1943	 Proof Five Dollars World of Parrots 2014 Crimson Rosella (2 

coins)	  Est. $60

1944	 Proof Five Dollars World of Parrots set - 2014 Crimson Rosella, 
2015 Rainbow Lorikeet, 2016 Scarlet Macaw, 2017 Pink & Grey 
Galah (4 coins)	  Est. $125

1945	 Proof Five Dollars World of Parrots set - 2014 Crimson Rosella, 
2015 Rainbow Lorikeet, 2016 Scarlet Macaw, 2017 Pink & Grey 
Galah (4 coins)	  Est. $125

1946	 Proof Ten Dollars (50gms silver) 2014 Nano Sea coin with nano 
chip insert	  Est. $60

1947	 Proof Twenty-Five Dollars 1977 Silver Jubilee in postal cover and 
wallet (attached tag); Fifty Dollars 1988 Great Explorers - Roald 
Amundsen in 2x2; cased Uncirculated One Dollar 1986 Eliz II 60th 
Birthday, and Two Dollars 1973 Coronation 20th Anniv in card 
(peripheral toning) (4 coins)	  Est. $75
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1948	 Twenty-Five Dollars (Five Ounces) 2016 Norse Gods coin in 

antiqued silver, only 500 struck	  Est. $200

1949	 Proof Fifty Dollars 1988 Great Explorers series - Vasco Balboa, Vasco 
da Gama, Sir Francis Drake; plus cased Unc One Dollar 1986 Royal 
Wedding and Two Dollars 1987 in 2x2, aUnc-FDC (5 coins)	 Est. $75

1950	 Proof Fifty Dollars 1988 “Coins of the Great Explorers” near 
complete set of 19 sterling silver coins each approx 20gms struck 
by the Franklin Mint (missing Balboa, Da Gama, Drake, Vespucci, 
Coronado, Byrd), most with information leaflets (de Champlain and 
Lewis & Clark missing leaflets) FDC (19 coins)	  Est. $300

1951	 Stardust of the Universe meteorite and impact series Specimen 
Two Dollars 2016 Tamdakht Meteorite Strike	  Est. $50

1952	 Stardust of the Universe meteorite and impact series Proof Five 
Dollars 2007 Brenham Pallasite Meteorite	  Est. $100

1953	 Stardust of the Universe meteorite and impact series Specimen Five 
Dollars 2009 Lunar Meteorite/Luna III & Apollo 11 Anniversaries	  	
	 Est. $100

1954	 Stardust of the Universe meteorite and impact series - Specimen 
Five Dollars 2010 HAH 280 Meteorite; Proof Five Dollars 2011 
Muonionalusta Meteorite (2 coins)	  Est. $200

1955	 Stardust of the Universe meteorite and impact series Proof Five 
Dollars 2014 Moldavite Impact 10th Anniversary edition	 Est. $100

1956	 Stardust of the Universe meteorite and impact series Specimen 
Five Dollars 2015 Chondrite Impact	  Est. $100

1957	 Proof One Dollar 2004 Great Railway Journeys of the World 
Premium Edition in gold plated silver, with certificate housed in 
timber case (5 coins)	  Est. $200

1958	 Proof set 1978;  Mint set 1987; cased Proof 2½ and 7½ Dollars 
1973 Cook’s Second Pacific Voyage pair (3 items)	  Est. $125

CUBA
1959	 Peso ND (1953); cased Unc Pesos 1984 Volanta Coach; 1985 

Crocodile Head, Iguana Head, Parrot Head; others 1987 Souvenir 
Peso Anniv and Abolition of Slavery in unopened plastic shippers; 
Three Pesos 1995 Che Guevara, the first aUnc, others Unc (8 
coins)	  Est. $60

CYPRUS
1960	 Eighteen Piastres 1901 (KMKM7) stained Fine, the reverse better	  	

	 Est. $90

1961	 Proof set 1963; Uncirculated Five Hundred Mils 1980; One, Two, 
Five and Twenty Cents 1994; Fifty Cents 1988; One Pound 1976, 
1986, 1988, 1989 (11 items)	  Est. $50

CZECHOSLOVAKIA
1962	 Ten Korun 1928; Twenty Korun 1937; Fifty Korun 1947 and 1948; 

One Hundred Korun 1948, 1951 (KM12, 18, 24, 25, 27, 33)  EF-Unc 
- a nice lot (6 coins)	  Est. $110

1963	 Ten Korun 1954, Twenty-Five Korun 1970, Five Hundred Korun 
1981 (KM40, 69, 105) Unc - the last choice (3 coins)	  Est. $90

DANZIG
1964	 Pfennig 1937, Two Pfennig 1926, Five Pfennig 1923, Ten Pfennig 

1923 and 1932 in annotated 2x2s (KM140, 141, 142, 143, 152) the 
coppers toned otherwise EF-Unc, a nice group (5 coins)	  Est. $125

1965	 Gulden 1932 (KM7) aUnc	  Est. $50

DJIBOUTI

1966	 One Thousand Francs 2022 Big Five series - Rhinoceros spherical 
Kilo coin in antiqued silver finish	  Est. $1,500

DOMINICAN REPUBLIC
1967	 Peso 1952 (KM22) Unc	  Est. $50

1968	 Proof Ten Pesos 1975 Tribal Art (in slightly cracked capsule but 
with certificate),1982 Year of the Child (KM38, 57) aFDC-FDC (2 
coins)	  Est. $50

1969	 Proof One Hundred Pesos (Five Ounces silver) 1988 Discovery of 
America - Native Americans (KM67) unusual even light copper 
toning else FDC	  Est. $125

EGYPT
1970	 Two Piastres 1923H, Ten Piastres 1939; First Republic Five Piastres 

1956, Ten Piastres 1955, Twenty Piastres 1956, Twenty-Five 
Piastres 1956 and 1957, Fifty Piastres 1956 (KM335, 367, 382, 383, 
384, 385, 386, 389) EF-Unc - a nice lot (8 coins)	  Est. $110

1971	 United Arab Republic Ten Piastres 1959, Twenty Piastres 1960, 
Twenty-Five Piastres 1960 and 1970, Fifty Piastres 1970; One Pound 
1968, 1970 Nasser and 1970-1972 Al Azhar Mosque; plus 1964 
Five, Ten, Twenty-Five and Fifty Piastres set, generally gEF-choice 
Unc though several require rehousing (9 items, 12 coins)	  Est. $150

1972	 Twenty Piastres 1916 (KM321) toned EF or better	  Est. $60

1973	 Twenty Piastres 1923 (KM338) cleaned else VF or better	 Est. $75

1974	 Twenty Piastres 1933 (KM352) cleaned else EF, the reverse better	
 	 Est. $90

1975	 Uncirculated One Pound 1973, 1974, 1976 Suez Canal Reopening 
and King Faisal, 1977 Corrective Revolution and Economic Union 
20th Anniv, 1978 Portland Cement and Ain Shams University 25th 
Anniv in mixed packaging, many need rehousing (8 coins)	 Est. $90

1976	 Uncirculated One Pound 1978 FAO; 1979 Abbasia Mint 25th Anniv, 
FAO/IYC, National Education Day, Bank of Land Reform Centenary, 
Mohammed’s Flight Anniv; 1980 Anwar Sadat, Cairo University 
(Proof) in mixed packaging, a few could do with repackaging (8 
coins)	  Est. $90
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1977	 Uncirculated One Pound 1980 Doctor’s Day and Corrective 
Revolution of 1971, 1981 Egyptian Industry 25th Anniv, 1982 
Egypt Air Golden Anniv, 1984 Helwan University Fine Arts, 2004 
Military Production Golden Jubilee in 2x2s; plus small group of 
misc base metal issues c.1924-recent (10, some value) Mixed 
Condition (16 coins)	  Est. $90

1978	 Five Pounds 1981 Year of the Child, 1986 African Soccer 
Championships; 1988 Police Day, Cairo Opera House Dedication, 
Naguib Mahfouz; 1989 First Arab Olympics - the first two are 
Proofs. The 1986 coin with some peripheral toning otherwise Unc-
FDC (6 coins)	  Est. $90

1979	 Five Pounds 1984 LA Olympics, Academy of Arabic Languages, 
Egyptian Radio Broadcasting Golden Jubilee; 1985 Moharram Press 
Centenary, Prophet’s Mosque, Commerce Day in 2x2s, the last two are 
Proofs. The Proofs with some peripheral toning and one or two others 
could do with a quick clean otherwise Unc-aFDC (6 coins)	  Est. $90

1980	 Selection in 2x2s on plastic sheet, mainly silver from early to mid 
20th century, aFine-gVF (20 coins)	  Est. $60

1981	 Selection of commem issues 1969-1979 on plastic sheet, mainly 
silver, EF-Unc (20 coins)	  Est. $75

ESTONIA
1982	 Republic coinage One and Five Marka 1922; reform coinage Five 

Senti 1931, Kroon 1934, Two Krooni 1930 and 1932; plus 2011 
One Cent to Two Euros all in 2x2s, the earlier coins Fine-gEF, the 
2011 set choice Unc (14 coins)	  Est. $60

ETHIOPIA
1983	 Gersh 1903; One, Twenty-Five and Fifty Matonas 1930-31; Proof Twenty 

Birr 1979 Year of the Child and Twenty-Five Birr 1977 Conservation in 
mylars, aUnc-FDC - an excellent high grade lot (6 coins)	  Est. $75

EUROPE
1984	 France Louis XV One Third Ecu 1721A; Spain Charles IV Two 

Reales 1800 and earlier identifiable Spanish silver coins (one 
dated 1629); also British Penny token William Moss of Swansea 
an interesting low grade group Fair-gVG (5 coins)	  Est. $50

1985	 Silver issues compr Andorra Proof Ten Diners 1993, Italy Five Hundred 
Lire 1958R, Turkey Proof Fifty Lire ND (1971) Battle of Malazgirt, 
Yugoslavia Fifty Dinara 1938, EF-aFDC (4 coins)	  Est. $90

FALKLAND ISLANDS
1986	 Proof Twenty-Five Pounds (150gms sterling silver) ND (1985) 100 

Years of Self Sufficiency (KM20) the coin case with removable tags 
(after a bit of work)	  Est. $125

FIJI DECIMALS

1987	 Two Dollars (Two Ounces silver) 2021 Ancient Warriors series - 
Spartan Helmet coin in antiqued finish, limited mintage of only 500 
coins	  Est. $250

1988	 Two Dollars (Two Ounces silver) 2022 Ancient Warriors series - 
Crusader Helmet coin in antiqued finish, limited mintage of only 
500 coins	  Est. $250

1989	 Proof set 1978 (the Ten Cents turned near 180° and a couple of case 
scuffs); Mint set 1976; Proof Ten Dollars 1980 Independence 10th 
Anniv and Twenty-Five Dollars 1974 Cession Centenary (both with 
light toning); Uncirculated Fifty Cents 1980 and 2017 Rugby 7s and 
One Dollar 1970 - most items cased (some attached tags) (7 items)	 	
	 Est. $90

FRANCE
1990	 Five Francs 1874A, Fifty Francs 1974; plus French Indo China Piastre 

1900 and 1925 (both cleaned); aVF-aUnc (4 coins) 	 Est. $90

1991	 Twenty-Five Centimes 1902, Franc 1988, Five Francs 1813, Ten 
Francs 1988 Roland Garros, Fifty Francs 1974; One Hundred 
Francs 1986 Statue of Liberty Centenary and 1984 Madame Curie 
pack, Fine-choice Unc (7 coins)	  Est. $100

1992	 Proof Ten Euro 2022 Asterisk coin, patchy toning (particularly the 
obverse) otherwise FDC	  Est. $50

FRENCH MEDALS

1993	 Coronation of Emperor Napoleon I (Napoleon Bonaparte) as King 
of Italy 1805 medallion 42mm in bronze by Luigi Manferedini and 
struck by the Milan Mint; reverse allegorical figure of Italy holding 
cornucopia and crown, Napoleon at right, a couple of rim nicks 
else VF or better	  Est. $100

FRENCH INDO-CHINA
1994	 Twenty Centimes 1885A, Piastre 1931 (KM3, 19) VF-EF (2 coins)	  	

	 Est. $60

FUJAIRAH

1995	 Proof Two Riyals 1970 World Soccer Cup Mexico (KM2) scarce	  	
	 Est. $100

1996	 Proof Ten Riyals 1970 Apollo XIII in wallet of issue (KM19) old 
attached tags else FDC	  Est. $125
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1997	 Proof Ten Riyals 1970 Papal Visit to the Philippines in wallet of 
issue (KM20) peripheral toning and old attached price tag else FDC 
- rare with only 300 struck	  Est. $200

GERMAN STATES
1998	 Prussia Three Mark 1910A, 1913, 1914A (KM527, 534, 538) in 

annotated 2x2s, the first and last cleaned at some stage else EF-
aUnc - a nice lot (3 coins)	  Est. $90

1999	 Prussia Two Thaler 1866A (KM496) a rare date with mintage of 
only 5,110, lustrous EF	  Est. $350

GERMANY
2000	 Earlier issues comprising Twenty Pfennig 1876D in silver, Four 

Reichspfennig 1932A, Fifty Reichspfennig 1928A, Five Reichsmark 
1935A; plus Brunswick-Wolfenbuttel Pfennig 1816FR and City of 
Duren Notgeld Ten Pfennig 1918. The first near Unc, others Fine-
aUnc (6 coins)	  Est. $75

2001	 Proof Two Mark 1988D; Five Mark silver commems 1971D, 1973G, 
1974F, 1975F, 1977J, 1978D, 1978F; base metal commems 1980D, 
1981J, 1982F, 1983G, 1984D, 1984J, 1985F (15 coins) 	 Est. $100

2002	 Five Mark 1968 Riaffeisen (5), 1968D Pettenkofer (6), 1968G 
Gutenberg (9) on plastic page, aUnc-Unc but rehousing 
recommended (20 coins)	  Est. $125

2003	 Five Mark silver commems compr 1968G, 1969F, 1970F, 1974D, 
1975G, 1976D, 1977G, 1979J; plus base metal commems 1981G, 
1982D, 1983J, 1984D, 1984J, 1985F, 1985G - a couple may be 
toned Proofs, aUnc-choice Unc (15 coins)	  Est. $100

2004	 Five Mark 1969F Mercator (9), 1970F Beethoven (7), 1977J Gauss 
(10) on plastic page, aUnc-Unc but rehousing recommended (26 
coins)	  Est. $175

2005	 Five Mark 1977J Gauss partial roll in portion of original wrapper 
(total weight 144gms) Unc (approx 12 coins)	  Est. $100

2006	 Ten Mark 1972 Olympics with knot reverse (KM131) mixed 
mintmarks compr D (6), F (5), G (5), J (7) on plastic page, aUnc-
Unc but rehousing recommended (23 coins)	  Est. $225

2007	 Ten Mark commems comprising 1972F Olympics (2 diff), 1987G 
and 1987J, 1988D and 1988F, 1989G, 1990F - some are Proofs 
and/or prooflike; together with year set 1984 in plastic sleeve and 
unverified One Ounce Five Mark ‘currency coin’ dated 1951-91J 
with “999” on obverse, generally aUnc-FDC (10 items)	  Est. $175

GERMANY, EAST
2008	 Five Mark 1975 Women’s Year, 1977 Friedrich Jahn (cased), 1982A 

Goethe’s Cottage, 1983 Martin Luther’s Birthplace, 1984A Liepzig 
City Hall, 1986A Potsdam pair; Ten Mark 1977 von Guericke; 
Twenty Mark 1977 Carl Gauss - the last two in silver, Unc-choice 
Unc (9 coins)	  Est. $75

GREAT BRITAIN 
ANGLO-SAXON

2009	 Coenwulf, King of Mercia (796-821) cut half Penny (0.70gms), East 
Anglian type with crude diademed bust, rev moneyer’s name Lul 
on leaves in the arms of a cross (S919) VF 
Cut half Pennies from the early Anglo-Saxon period are seldom 
seen	  Est. $750

EADMUND (939-946)

2010	 Penny (1.46gms), two line type with crosses between, moneyer 
Fugel (S1105) slight edge bend/chips else VF a scarce king whose 
coins are seldom offered here	  Est. $1,100

AETHELRED II (978-1016)
2011	 Penny Crux type (1.56gms) of Oxford moneyer Godinc (S1148) no 

peckmarks but has a small loss of flan inside rim between 9 and 
11 o’clock VF	  Est. $750

2012	 Penny, Long Cross type (1.44gms) of London, moneyer Leofnoth 
(S1151) gVF	  Est. $800

2013	 Penny Helmet type (1.12gms) of Cambridge moneyer Leofsige 
(S1152) a couple of peckmarks and light surface cracks otherwise 
a sharply struck portrait coin aEF	  Est. $700

HAROLD I (1035-1040)

2014	 Penny Fleur-de-Lis type (1.02gms) of London, moneyer Leofric 
(S1165), slight wave to flan else a peck-mark free toned gVF rare	
 	 Est. $3,800

EDWARD THE CONFESSOR (1042-1066)
2015	 Penny Hammer Cross type (1.25gms) of Huntingdon, moneyer 

Godwine (S1182), small edge chip else near VF	  Est. $550

2016	 Penny Pyramids type (1.34gms) of York, moneyer Ulcetel  (S1184), 
aVF the reverse better	  Est. $600

ANGLO-GALLIC
2017	 Edward the Black Prince, Prince of Aquitaine (1362-1372), Hardi 

D’Argent (1gms)  standing facing figure holding sword, rev lis and 
lions in quarters aVF	  Est. $400
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HENRY V (1413-1422)

2018	 Groat series C of London (3.72gms) mullet on right shoulder 
(S1765) very scarce VF for issue	  Est. $900

HENRY VI, 1ST REIGN (1422-1461)
2019	 Halfgroat, Rosette-Mascle issue (1431-3) of Calais (1.84gms) 

(S1862) attractive gVF and very scarce this nice	  Est. $750

2020	 Groat, Rosette-Mascle issue (1430-1) of Calais (3.64gms) (S1859) 
VF the reverse better	  Est. $600

EDWARD IV (1461-1470)

2021	 Groat of York (2.91gms) mm sun (S2012) attractively toned VF	  	
	 Est. $650

EDWARD IV, 2ND REIGN (1471-1483)
2022	 Groat of London (2.82gms) mm pierced cross and pellet (S2098) 

obverse initial mark has pellet on lower right, reverse initial mark 
has pellet on lower left tiny edge chip, sharp portrait gVF	  	
	 Est. $900

ELIZABETH I (1558-1603)
2023	 Shilling (5.63gms), Second Issue (1560-1), mm cross crosslet 

(S2555), weak portrait aFine/gFine	  Est. $60

CHARLES I (1625-1649)
2024	 Shilling (5.1gms) Group D mm portcullis, rough surfaces  with a 

minor scratch else aFine	  Est. $50

2025	 Halfcrown (14.3gms), Tower mint, horseman with cloak flying from 
shoulder, Rev oval shield, aFine	  Est. $60

CHARLES II (1660-1685)
2026	 Shilling 1663 first bust (S3371) rim bump Fine	  Est. $75

WILLIAM III (1694-1702)
2027	 Shilling 1696 first bust (S3497) aVF	  Est. $250

2028	 Halfcrown 1697 (S3487) VF	  Est. $300

2029	 Crown 1696 first bust edge OCTAVO (S3470) Fine	  Est. $100

2030	 Crown 1696 first bust edge OCTAVO (S3470) aFine	  Est. $75

GEORGE III (1760-1820)
2031	 The first year of Sovereigns 1817 (S3785) VG	  Est. $700

VICTORIA (1837-1901)

2032	 Half Sovereign 1851 (S3859) EF or better	  Est. $500

2033	 Half Sovereign 1897 aVF	  Est. $300

2034	 Sovereign 1871 ex Douro gVF	  Est. $1,000

2035	 Maundy set 1887 in damaged perspex case, EF-gEF (4 coins)	  	
	 Est. $200

EDWARD VII (1901-1910)
2036	 Half Sovereign 1909 EF or better	  Est. $350

ELIZABETH II (1952-2022)
2037	 Farthings 1954 in bags of 100 coins, full red Unc (approx 400 

coins)	  Est. $100

2038	 Farthings 1954 in bags of 100 coins, full red Unc (approx 500 
coins)	  Est. $125

2039	 One Penny 2018 Prince Louis Birth limited issue PNC no.6/150 
postmarked Windsor NSW, the coin struck in sterling silver	  Est. $60

2040	 Proof Half Sovereign 1980 in capsule	  Est. $350

2041	 Proof Half Sovereign 1982 in capsule	  Est. $350

2042	 Proof Half Sovereign 1983 in capsule	  Est. $350

2043	 Proof Half Sovereign 1984 in capsule	  Est. $350

2044	 Proof Half Sovereign 1985 in capsule	  Est. $350

2045	 Proof Half Sovereign 1986 in capsule	  Est. $350

2046	 Proof Half Sovereign 1987 in capsule	  Est. $350

2047	 B/Unc Half Sovereign 2006	  Est. $350

2048	 B/Unc Sovereign 2000 in acid-free plastic shipper	  Est. $700

2049	 B/Unc Sovereign 2006	  Est. $700

2050	 Fifty Pence Victoria Cross 2006 2-coin pack, One Pound 1997, Two 
Pounds 1995 United Nations, Crown 1980 Queen Mother, 1996 
Queen’s 70th Birthday, 1997 Golden Wedding; together with Proof 
Fifty Pence 1973 (damaged case); plus 4-coin Penny set Edward 
VII-Eliz II in acrylic display  (8 items)	  Est. $50

2051	 B/Unc Fifty Pence packs for 2011 World Wildlife Fund 50th Anniv 
and 2015 Battle of Britain 75th Anniv; similar packs for Two Pounds 
2015 Royal Navy and Five Pounds Accession Diamond Jubilee; 
carded Five Pounds ND (2011) Countdown to London Olympics 
and Twenty Pounds 2013 St George and the Dragon; plus PNCs 
Five Pounds 2012 Olympics - Crossing the Finish Line and 2013 
Coronation Diamond Jubilee (8 items)	  Est. $75

2052	 B/Unc Five Pounds (Two Ounces silver) 2017 Queen’s Beasts Red 
Dragon of Wales and Griffin of Edward III bullion issues in dealer 
flips and pouches, both with minor toning patches else Unc (2 
coins)	  Est. $110

2053	 Proof Five Pounds (Alderney) 2010 Great Britons - John Lennon 
(some light toning); London Olympics issues compr Proof Five 
Pounds 2009 London Olympics Countdown coin in c/board 
pouch of issue, B/Unc Fifty Pence 2011 Handball and Wheelchair 
Rugby, Five Pounds 2010 and 2012 Countdown coins in correct 
packaging with bonus keyring; plus Proof Royal Mint Brand 
Medal as presented to Mint guests at ANA World’s Fair of Money 
Milwaukee August 2007 and enamel badge - the last two items 
new to this cataloguer (9 items)	  Est. $125

2054	 B/Unc Five Pounds packs 2012 Accession Diamond Jubilee and 
2016 Queen’s 90th Birthday; together with Uncirculated Crowns 
1965 and 1977; plus Roman Valentinianus II Follis in 2x2 (gVF) (5 
items)	  Est. $50

2055	 B/Unc Five Pounds coin packs for 2012 Accession Diamond 
Jubilee, London Olympics and Paralympics; 2015 Longest Reign; 
2017 Accession Sapphire Jubilee and Platinum Wedding Anniv, 
most in unopened shippers; plus Specimen One Ounce Britannia 
2016 in dealer flip (7 coins)	  Est. $125

2056	 Proof Five Pounds 2013 Royal Birth, 2014 Prince George First 
Birthday (2 coins)	  Est. $75

2057	 Proof sets 1970, 1973, 1983 (milky toning as usual), 1986, 1989, 
1992, 1993 (in red leather case) (7 sets)	  Est. $90

2058	 Mint sets 1982 and 1986; first decimal coin set 1971; Proof silver 
Two Pounds 1989 Bill of Rights/Claim of Right 2-coin set; B/Unc coin 
packs One Pound 1984; Two Pounds 2006 Brunel 2-coin and 2014 
WWI Centenary; Five Pounds 1990 Queen Mother, 2012 Accession 
Diamond Jubilee, 2018 Prince George 5th Birthday (unopened); plus 
1981 Royal Wedding Crown on card (11 items) 	 Est. $90
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2059	 Proof sets 1994, 1996 in red leather case, 1997, 1998 (4 sets)	  	

	 Est. $75

2060	 Proof sets 2004, 2006; plus 2008 11-pc set in leather case and 
Royal Shield of Arms 7-pc set (4 sets)	  Est. $125

2061	 Mint sets 2008 Royal Shield of Arms (unopened), 2010, 2011; plus 
2016 16-coin and 2017 13-coin annual collections (5 sets)	  	
	 Est. $90

2062	 Proof silver set 2009, some very light toning on a couple of Shield 
coins else FDC (12 coins)	  Est. $200

2063	 Proof set 2013 7-pc commemorative edition	  Est. $75

2064	 Proof sets 2015 8-pc Fifth Portrait definitive and 13-coin Collector 
editions (2 sets)	  Est. $125

2065	 Mint sets 2015 8-pc Fifth Portrait and 13-coin collector editions; 
2017 13-pc collector edition (3 sets)	  Est. $75

2066	 Collection of mainly Unc singles in 2x2s compr Fifty Pence 2000 
Public Libraries and 2006 VC (both, circulated); One Pound 1991, 
2000, 2006, 2011 Cardiff and Edinburgh (both circulated); Two 
Pounds 1995 End of WWII and United Nations, 1999 Rugby World 
Cup, 2001 Marconi (lightly circulated), 2002 Manchester Games 
(Welsh flag), 2004 Trevithick and 2005 Gunpowder Plot (both 
lightly circulated); Five Pounds 2001 Q.Vic Centennial, 2002 
Accession Golden Jubilee, 2004 Entente Cordiale; plus packaged 
Crowns 1953, 1977, 1981 and 1990 (22 coins)	  Est. $90

CHARLES III (2022-)
2067	 B/Unc Fifty Pence to Five Pounds 2023 5-coin set with bare 

headed effigy; together with B/Unc Two Pounds 2021 “The Who” 
in capsule; Royal Mint One Ounce Una & the Lion ingot in original 
shipper (minor rim toning); together with Canada Uncirculated 
Twenty-Five Cents 2004 Remembrance red Poppy in dealer flip; 
Tuvalu Specimen One Dollar 2022 Homer Simpson in capsule (rim 
toning); plus empty coin case for Perth Mint series III lunar Proof 
Half Ounce issue, plenty of silver (6 items)	  Est. $125

2068	 Specimen One Ounce Britannias 2023 with crowned effigy in acid-
free flips - one coin with patchy staining (5 coins)	  Est. $150

BRITISH MIXED LOTS
2069	 Farthing 1720; Halfpennies 1806 (2); Threepence 1680 (holed), 

Bank of England Eighteen Pence 1811 VG-Fine (5 coins)	  Est. $50

2070	 George VI Farthings 1949-1952 (50, no 1951), Halfpennies Edward 
VII 1901-1908 (11), Shillings 1953-1966 (20) Mixed Condition (81 
coins)	  Est. $50

2071	 Halfpenny 1719; Penny 1896; Threepences 1900, 1901, 1917, 
1919, 1937; Sixpence 1911; plus official Q.Vic Diamond Jubilee 
1897 medallion 26mm in silver in mixed packaging, some coins 
cleaned else generally VF-choice Unc with some excellent pickings 
(9 items)	  Est. $100

2072	 Pennies, John (1199-1216) Canterbury mint, moneyer Goldwine; 
Edward I-II London mint, the first holed the other chipped with 
scratches otherwise Fine or better (2 coins)	  Est. $50

2073	 Large Pennies 1826, 1849, 1854 and two uncertain dates; other 
dates to 1888 (5); Florin 1888 (cleaned, ex brooch mount); Double 
Florin 1890; Crowns 1820 (ex brooch mount), 1891, 1896, aVG-
Fine (15 coins)	  Est. $90

2074	 Partial collection of Pennies 1860-1953 in four custom Whitman 
albums; together with accumulation of Q.Vic-Eliz II spares largely 
bagged by decade (820gms), base metal Crowns 1953 (2), misc 
Swiss 20th Century minors (75gms, several in silver) and misc 
Chinese gilt prooflike Panda 1983 medallion, Poor-Unc (lot)	  	
	 Est. $60

2075	 Threepences 1887-1941 (11); Sixpences 1825-1922 (6); Shillings 
1817-1887 (6); Florins 1878-1922 (9); Halfcrowns 1879-1943 (5); 
Double Florin 1888 (ex. mounted) Mixed Condition (38 coins)	  	
	 Est. $100

2076	 Threepences 1746, 1762; Fourpence 1679; Sixpences 1758, 1824 
Fine-VF (5 coins)	  Est. $100

2077	 Fourpence 1829, Shilling 1883, Crowns 1935 and 1951 in mixed 
packaging, the second gVF, others EF-Unc (the last lightly toned 
and requiring rehousing) (4 coins)	  Est. $100

2078	 Shillings 1672, 1739 (slight bend), 1758, 1787 (Proclamation 
coin), 1819 VG-gFine (5 coins)	  Est. $125

2079	 Shillings 1918, 1920, 1921 (2), 1922, 1927, 1930, 1936, 1938; 
Florin 1923; Halfcrowns 1922, 1935, 1939, 1942, 1943, 1944, 
later dates (7)Crowns 1981 (2, one cased); together with small bag 
of misc Q.Vic and George V Halfpennies and Pennies and quantity 
of mainly full red Unc Pennies 1967 (2 bags, 2kg total) the Shillings 
mainly Good-VG, other silver coins generally Fine or a bit better 
(lot)	  Est. $75

2080	 Shillings 1903, 1911 the first aUnc, the second VF/EF, both lightly 
cleaned (2 coins)	  Est. $100

2081	 Florins 1908, 1937 (2), 1938, 1942, 1945 (2), 1946 (2) in mixed 
packaging, the first VF, remainder EF-Unc, some lightly cleaned (9 
coins)	  Est. $100

2082	 Halfcrowns 1887, 1907, 1933, 1937 (2), 1942, 1949 in mixed 
packaging, the first three fine-VF, remainder EF-Unc, some lightly 
cleaned (7 coins)	  Est. $100

2083	 Double Florins 1887, 1888, 1889 all Arabic “1” all cleaned to some 
degree (the second polished) otherwise VF-Unc (3 coins)	  	
	 Est. $125

2084	 Crown 1819, 1821 SECUNDO (2) (S3787, 3805) Fine-gFine (3 
coins)	  Est. $100

2085	 Crown 1889, 1900 LXIII, 1902; aVF-VF(3 coins)	  Est. $100

2086	 Crowns 1900, 1935 (4) mainly in 2x2s, the first aVF, others aUnc-
Unc (5 coins)	  Est. $125

2087	 Selection in 2x2s on plastic sheets compr Third and Half Farthings, 
Farthings, Halfpennies, Model Penny, and maundy Twopence late 
18th-early 20th century; VG-aVF (32 coins)	  Est. $60

2088	 Collection 1700s to 1900s in old Renniks plastic page album 
comprising:

•	 Half Farthing 1844 and Farthings 1775-1958 (12)

•	 Halfpennies 1799 (nice) and 1807-1944 (10, mainly recent)

•	 Pennies 1797 Cartwheel, 1863, 1922, 1935, 1967

•	 Penny-Halfpenny 1845

•	 Threepences 1835-1944 (8, mainly Q.Vic)

•	 Fourpences 1842 and 1857

•	 Sixpences 1757, 1826, 1835 and 1879-1959 (11, seven 
silver)

•	 Shillings 1711, 1816 (nice), 1874-1962 (14, seven silver)

•	 Florins 1874 Gothic, 1898, 1906, 1922, 1942 and later (3)

•	 Halfcrowns 1817, 1819, 1825, 1880,1888, 1896, 1907, 1910, 
1929, 1943 and later (3)

•	 Double Florin 1890 Roman “1”

•	 Crowns 1819, 1821, 1845, 1889, 1893, 1937, 1965; plus a 
small group of unrelated world issues

	 The collection would welcome rehousing, mixed condition but with 
many good pickings beyond those previously described (lot)	  	
	 Est. $175

BRITISH MEDALLIONS

2089	 Charles II Coronation 1661 medallion 29mm in silver by T.Simon 
(Eimer 221)  aVF with nice portrait	  Est. $300
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2090	 James II Coronation 1685 medallion 34mm in silver by J.Roettiers 
(Eimer 273) aVF - a nice example	  Est. $150

2091	 William & Mary Coronation 1689 medallion 35mm in silver [by 
J.Roettiers] (Eimer 312) aEF - lovely	  Est. $300

2092	 William & Mary Coronation 1689 medallion 35mm in silver [by 
J.Roettiers] (Eimer 312) a similar example in inferior condition, 
Fine	  Est. $150

2093	 Anne Coronation 1702 medallion 35mm in silver [by J.Croker] 
(Eimer 390) a few obverse hairline scratches otherwise gVF - an 
excellent example	  Est. $150

2094	 Anne Coronation 1702 medallion 35mm in silver [by J.Croker] 
(Eimer 390) a similar example in inferior condition, Fine	  Est. $75

2095	 George I Coronation 1714 medallion 34mm in silver by J.Croker 
(Eimer 470) VF or a bit better	  Est. $125

2096	 George I Coronation 1714 medallion 34mm in silver by J.Croker 
(Eimer 470) Fine	  Est. $75

2097	 George II Coronation 1727 medallion 34mm in silver by J.Croker 
(Eimer 510) gVF with lightly toned obverse	  Est. $100

2098	 Dassier’s Kings and Queens of England c.1731 collection of 23 
bronze medallions (Edward IV is duplicated) all but the Cromwell 
medals 41mm, the latter 38mm. Some of the collection appear 
to be modern restrikes/reproductions. The collection generally VF-
Unc though the Geo II/Caroline medal reverse is badly degraded 
- viewing highly recommended (23 medallions)	  Est. $250

2099	 George III Fiftieth Year of Reign 1809 medallion 42mm in white 
metal by T.Wyon Sr (BHM 653) a little obverse corrosion otherwise 
VF with original lustre in the legends	  Est. $75

2100	 George III Golden Jubilee 1810 medallion 46mm in white metal by 
T.Halliday (BHM 680) missing most of its original lustre else aVF	  	
	 Est. $50

2101	 George IV Coronation 1821 medallion 56mm in white metal by 
J.G.Hancock (BHM 1077) gVF with much original lustre in the 
legends	  Est. $75

2102	 Q.Vic Golden Jubilee 1887 medallion 77mm in bronze by L.C.Wyon 
after Sir J.E.Boehm and Sir Frederick Leighton (BHM 3219; Eimer 
1733) EF or better	  Est. $250

2103	 Q.Vic Diamond Jubilee 1897 medallion 26mm in gold by G.W.De 
Saulles after T.Brock and W.Wyon (12.76gms) (BHM 3506, Eimer 
1817b) a few small digs, reverse scratch and rim bruise else aVF	 	
	 Est. $900

2104	 Q.Vic Diamond Jubilee 1897 medallion 55mm in silver by G.W.De 
Saulles after T.Brock and W.Wyon; plus the bronze equivalent 
(BHM 3506, Eimer 1817a) the silver medallion has been polished 
else EF-aUnc (2 medallions)	  Est. $150

2105	 Q.Vic Diamond Jubilee 1897 medallion 55mm in bronze in original 
Royal Mint case of issue (the catch a little faulty); plus cased 
George V Silver Jubilee 1935 medallion 32mm, virtually As Struck 
(2 medallions)	  Est. $75

2106	 Edward VII Coronation 1902 medallions compr 56mm in bronze by 
G.W.De Saulles in Royal Mint fitted cases (2, the cases different); 
together with similar medallion 31mm in silver and Geo V Silver 
Jubilee 1935 medallion 32mm in silver by P.Metcalfe (Eimer 
1871a, b, 2029b) gVF-EF (4 medallions)	  Est. $90
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2107	 Preston Guild Merchant 1902 medalets: one depicting Earl and 

Countess of Derby, reverse  Arms; the other depicting Earl Derby 
Guild Mayor, reverse “Preston Guild 1902” around lamb with 
standard, both 31mm in white metal by Spink/Spink & Son and 
holed for suspension (the first with ring). The lot comes with a 
slightly damaged card box for one (or both?) medalets. EF or much 
better with plenty of lustre in the fields - interesting (3 items)
The Preston Guild Merchant is a festival held every 20 years since 
at least 1562, with the earliest medal recorded being 1822. With 
the intervention of WWII, the 1942 festival was suspended until 
1952, with the tradition continuing every 20 years from the revised 
date
The cataloguer could not find a similar image of the second 
medalet	  Est. $50

2108	 George V Coronation 1911 medallion 51mm in bronze by 
B.Mackennal in anonymous case (cleaned), George VI Coronation 
1937 medallion 32mm in silver by P.Metcalfe on bow suspender in 
correct Royal Mint case of issue; together with loose mixed metal 
coronation medallions for 1902, 1911 (2), 1937; plus Peace 1919 
medallions (2 diff) VF-aUnc - a useful lot (8 medallions)	  Est. $75

2109	 Lusitania Medal 5 May 1915 replica medallions, two in card 
boxes of issue. The medallions As Struck, the card boxes in mixed 
condition (3 medallions)	  Est. $60

2110	 The Three British Kings of 1936 3-pc bronze set with information 
card in red case of issue
Internet research indicates that there was more than one release 
of this series with design differences	  Est. $75

2111	 Edward VIII intended coronation 1937 medallions compr 50mm in 
silvered bronze by H.B.Sale in case of issue, and 44mm in bronze 
by Tiptaft in case of issue (BHM 4295, 4308); plus unidentified type 
32mm in bronze in 2x2. The first with obverse hairline scratches, 
the last toned (3 medallions)	  Est. $50

2112	 “The Kings and Queens Collection” of 36mm white metal Prooflike 
medallions housed in 14 plastic cases (42 medallions); plus 
replica/ fantasy Crowns for various monarchs in individual cases 
(24) (38 items)	  Est. $75

2113	 “The Churchill Centenary Medals” collection of 24 gold plated 
sterling silver medallions 26gms by John Pinches with extensive 
biographical notes in sturdy album	  Est. $200

2114	 Silver coronation medallions compr Edward VII 1902 31mm by 
de Saulles (2, one with original Royal Mint envelope of issue), 
George VI 1937 30mm by P.Metcalfe; plus Geo V Silver Jubilee 
1935 32mm by P.Metcalfe (Eimer 1871b, 2029b, 2046) VF-EF (4 
medallions)	  Est. $60

2115	 Small group of Q.Vic jubilee medallions compr 1887 Golden Jubilee 
41mm in tin by Ottey, and anonymous 36mm uniface Maltese 
Cross-shaped types in brass and white metal; 1987 Diamond 
Jubilee 26mm in silver (4, official Royal Mint issues), 39mm in 
white metal by the Birmingham Mint; plus two misc To Hanover 
card counters. The two larger medallions pierced for suspension 
else VG-gVF - the Maltese Cross types particularly nice (10 items)	
 	 Est. $90

2116	 Small selection of earlier royalty related medallions compr Order 
of the Bath Restored 1725 46mm in bronze by J.Croker; George, 
Prince of Wales Appointed Regent 1789 30mm in bronze; George 
IV Coronation 1821 35mm in bronze by B.Pistrucci, and 25mm in 
brass unknown maker; Death of George IV 1830 24mm in brass 
by T.Kettle (Eimer 501; BHM 321, 1070, 1110, 1387) most pierced 
for suspension, aVG-gFine (5 medallions)	  Est. $75

2117	 Prooflike Gothic Crown replica 89mm in silver by London Mint (the 
coin weighs 400grams but certificate states 460grams) in case of 
issue	  Est. $400



SESSION 4
Thursday 22nd February 2024; commencing 9am

World coins continued; world coin accumulations



62 	 Downies Australian Coin Auctions - Sale No. 351

Se
ss

io
n

 3
GREECE
2118	 Five Lepta 1882A; Ten Lepta 1849, 1878K, 1879A with annotated 

2x2s the second and last scarce, aFine-gFine (4 coins)	  Est. $50

2119	 13th European Athletic Championships 1982 3-coin sets 1981 
and 1982 (2) compr Proof One Hundred, Two Hundred and Fifty, 
and Five Hundred Drachmai silver coins in cases of issue - the 
complete series of issues (3 sets, 9 coins)	  Est. $75

GUATEMALA
2120	 Peso 1896 (KM210); plus Five Centavos 1955, Ten Centavos 1964 

and Fifty Centavos 1963, aUnc-Unc (4 coins)	  Est. $75

GUERNSEY
2121	 One Double 1902 EF or better; plus selection of modern issues 

compr Proof set 1979; Mint set 1985; Proof Twenty-Five Pence 
1980 Queen Mother 80th (lightly toned), One Pound 1997 Golden 
Wedding Anniv (in 2x2)  and Two Pounds 1994 Normandy Landing; 
B/Unc Two Pounds 1986 Edinburgh Games and 1987 William 
the Conqueror coin packs; cased Unc One Pound 1983 and Two 
Pounds 1985 Liberation; Two Pounds 2005 VE Day 50th Anniv 
PNC; plus assorted Crowns 1977, 1978, 1981, 1991 and 1997 (16 
items)	  Est. $75

GUINEA
2122	 Uncirculated Ten Francs 1962; Proof One Hundred Francs 1969; 

Proof Two Hundred and Fifty Francs 1969 Lunar Landing, 1970 
Apollo XIII and Soyuz Spacecraft in wallets of issue (attached tags). 
An excellent high grade lot (5 coins)	  Est. $125

HAITI
2123	 Proof Twenty-Five Gourdes 1973 World Football Cup, Fifty Gourdes 

1977 World Football Cup (2 coins)	  Est. $60

HONG KONG
2124	 One Cent 1863, 1866, 1875, 1880, 1901, 1902, 1903 (3), 1904H 

(4), 1905, 1905H, 1919H, 1923, 1924, 1925 VG-gVF (24 coins)	  	
	 Est. $125

HUNGARY
2125	 Kingdom Two Pengo 1936, Five Pengo 1938 Death of St Stephan 

and 1939 Admiral Horthy; plus Provisional Government Proof Five 
Pengo 1945 (KM515, 516, 517, 525) EF-aFDC (4 coins)	  Est. $75

2126	 Proof One Hundred Forint 1981 World Food Day and Bulgarian 
Statehood in flips of issue, 1991 Papal Visit; Uncirculated 
One Hundred Forint 1968 Semmelweiss, 1972 Buda and Pest 
Union Centennial, 1980 Space Flight, 1982 World Football 
Championships, 1996 bimetal; Two Hundred Forint 1993 National 
Bank, the 1968, 1972 and last coins in silver, Unc-FDC (9 coins)	  	
	 Est. $75

2127	 Mint 10-coin set 1984; cased Proof Fifty and One Hundred Forint 
1969 Republic 50th Anniv pair, Five Hundred Forint 1993 Arpad 
(impaired) (3 items)	  Est. $75

ICELAND
2128	 Year sets 1969 and 1981 on cards; Proof Five Hundred and One 

Thousand Kronur 1974 First Settlement Anniv pair; Uncirculated 
Five Hundred Kronur 1986 First Banknote Centenary - the last two 
items cased (5 items)	  Est. $60

INDIA
2129	 Two Annas 1841, 1907; Quarter Rupee 1886, 1896, 1904, 1906; 

Half Rupee 1840, 1942; One Rupee 1862 (holed), 1912, 1919; plus 
Ceylon Twenty Five Cents 1899; Fifty Cents 1892 and 1895; Fine-
VF (14 coins)	  Est. $75

2130	 Uncirculated Ten and Fifty Rupees 1974 and 1975 FAO pairs in 
original card packs, the card boxes a little tired (2 pairs, 4 coins)	  	
	 Est. $50

2131	 Ten Rupees 1977 and 1981; Twenty Rupees 1983 and 1986; 
Proof One Hundred Rupees 1981 Year of the Child, all Crown sized 
issues with the third and last in silver, Unc-FDC - the first two with 
prooflike appearance (5 coins)	  Est. $60

2132	 Cased Proof 10 Rupees 1982 National Integration (KM198); 
together with Two Annas 1875; Quarter Rupee 1840 and 1940 (2); 
plus British East India coppers (8) the first gem FDC, the rest Fine-
EF (13 coins)	  Est. $100

INDIAN STATES
2133	 Bikinar Rupee 1892 (KM72) cleaned aVF	  Est. $60

2134	 Hyderabad Four Annas AH1342, Rupees AH1312, AH1361; 
Travancore Chuckram ND in annotated 2x2s, EF-aUnc, the last red 
and brown (4 coins)	  Est. $75

2135	 Kutch Eighth Kori VS2004; Half Kori 1943; Kori 1932; 2½ Kori 
1932; Five Kori 1896, 1937 in annotated 2x2s, the 1896 coin toned 
otherwise gEF-Unc - a nice group (6 coins)	  Est. $125

2136	 Kutch Trambiyo 1943; Kori 1937, 1943; 2½ Kori 1932; Five Kori 
1935, 1943 in annotated 2x2s, aUnc-Unc (6 coins)	  Est. $90

2137	 Kutch Five Kori 1936 (Y67) virtually Unc	  Est. $50

2138	 Oddments comprising Bikanir Ganga Singh 50th Year of Reign 
Rupee 1937; Tripura Vira Vikrama Kishore Manikya Rupee year 
1337; plus India Straits One Cent 1862; Portuguese India Half 
Tanga 1903, the first two VF-EF (the second apparently scarce) the 
last two VG-aFine (4 coins)	  Est. $90

BRITISH INDIA
2139	 Quarter Rupees 1862 and 1917 (the first cleaned); Half Rupee 

1906; Rupees 1919, 1942, 1947B; plus small selection of Republic 
issues Twenty-Five Paise to Five Rupees 1964-2002 (9) the silver 
issues aFine-aUnc, others mainly Unc (15 coins)	  Est. $60

INDONESIA
2140	 Proof One Thousand Rupiah 1970 in case of issue (the coin toned 

and case with attached tag); Two Thousand and Five Thousand 
Rupiah 1974 Conservation series silver coins in cards of issue; 
plus four misc base metal issues (7 coins)	  Est. $75

IRAN
2141	 Two Rials SH1311, Ten Rials SH1323, Five Thousand Dinars 

SH1334 (KM1130, 1146, 1058) the first two aUnc-Unc, the last EF, 
the last two coins toned (3 coins)	  Est. $75

2142	 Proof 5-coin silver set 1971 Twenty-Five to Two Hundred Rials 
in mixed packaging (KM1184, 1185, 1186. 1187.1, 1188) some 
peripheral toning and possible impairments to lower values 
otherwise aFDC-FDC - high market value (5 coins)	  Est. $150

IRAQ
2143	 Twenty Fils 1938I and 1955; Fifty Fils 1931, 1938I and 1955 

(KM100, 104, 106, 116, 117) in 2x2s, the 1931 aVF, remainder 
EF-Unc (5 coins)	  Est. $75

2144	 One Hundred Fils 1953 (KM115) Unc	  Est. $75

2145	 Proof Two Hundred and Fifty Fils 1971 Peace with Kurds; Two 
Hundred and Fifty and Five Hundred Fils 1973 Oil Nationalisation 
(KM131, 138, 139) in 2x2s (3 coins)	  Est. $50

2146	 Uncirculated Dinars 1972 Central Bank 25th Anniv, 1973 Oil 
Nationalisation (KM137, 140) (2 coins)	  Est. $50



63Bid online: auctions.downies.com

Session
 4

2147	 Proof Dinars 1977 Thartat-Euphrates Canal Inauguration and 1980 
Battle of Qadissyat; Uncirculated Dinar 1982 Nonaligned Nations 
Conference; plus very high grade-Unc nickel Four Fils 1938; 
Twenty-Five Fils 1981; and Twenty-Five and One Hundred Dinars 
2004 all packaged, the first in silver (7 coins)	  Est. $60

2148	 Medallic issue Five Hundred Fils 1959 (KM X1, Dav ECT 510) a 
little grubby in spots else EF and scarce
The medal depicts Abdul Karim Kassem who overthrew the 
monarchy in 1958 and served as the Prime Minister of the new 
republic until his overthrow and death in 1963. The medal formed 
part of the Proof coin set of that year (KM PS4)	  Est. $60

IRELAND
2149	 Edward IV Second Reign, Suns and Roses issue c1478-1483 Penny 

(0.44gms) a decent portrait for this notoriously poorly struck issue, 
Fine and rare	  Est. $350

2150	 Proof Ten Euro 2004 European Union Enlargement (2 coins)	  	
	 Est. $60

2151	 Proof Ten Euro 2004 European Union Enlargement (2 coins)	  	
	 Est. $60

2152	 Proof Ten Euro 2005 Sir William Hamilton (2 coins)	  Est. $60

2153	 Proof Ten Euro 2005 Sir William Hamilton (2 coins)	  Est. $60

2154	 Proof Ten Euro 2006 Samuel Beckett, 2007 Irish Culture (2 coins)	 	
	 Est. $60

2155	 Proof Ten Euro 2008 Skellig Michael, 2014 John McCormack (2 
coins)	  Est. $60

2156	 Proof Ten Euro 2012 Michael Collins, Jack Yeats (2 coins)	 Est. $60

2157	 Proof Ten Euro 2013 JFK Visit to Ireland 50th Anniv (2 coins)	  	
	 Est. $60

2158	 Proof Ten and Twenty Euro 2008 Skellig Michael 2-coin set, the 
Twenty Euro coin 1.24gms pure gold	  Est. $125

2159	 Proof Fifteen Euro 2007 Ivan Mestrovic (2 coins)	  Est. $75

2160	 Proof Fifteen Euro Animals of Irish Coinage 2010 Horse, 2011 
Salmon, 2012 Hound (3 coins)	  Est. $100

2161	 Proof Fifteen Euro 2017 Jonathan Swift - Gulliver’s Travels, 2018 
Women’s Right to Vote Centenary (2 coins)	  Est. $75

2162	 Mint sets 2004 (2 sets)	  Est. $50

2163	 Mint sets 2005 (2 sets)	  Est. $50

2164	 Mint sets 2006 (2 sets)	  Est. $50

2165	 Baby Mint sets 2006 blue packaging (2 sets)	  Est. $50

2166	 Baby Mint sets 2006 pink packaging (2 sets)	  Est. $50

2167	 Proof set 2007 Treaty of Rome 50th Anniversary with carrier bag	  	
	 Est. $100

2168	 Proof sets 2007 Treaty of Rome with carrier bags, consecutive 
certificate numbers (2 sets)	  Est. $200

2169	 Mint sets 2007 (2 sets)	  Est. $50

2170	 Mint sets 2008 (3 sets)	  Est. $75

2171	 Proof set 2019 Assembly of Ireland Centenary with carrier bag, 
only 1,000 sets issued for world distribution	  Est. $125

2172	 Ten Pence token 1813 (KMTn5) VF	  Est. $50

ISLE OF MAN
2173	 Proof 1/25th Crown 1989 (KM252) in plastic shipper	  Est. $90

2174	 Cased themed multi-coin Crown sets 1980 to 1987 inclusive with 
additional 1984 set, no duplication. One 1984 set with beginnings 
of case cracking otherwise very clean (9 sets)	  Est. $90

2175	 Proof Crowns 2004 Harry Potter and the Prisoner of Azkaban 
4-coin set individually cased	  Est. $100

2176	 Proof set 1971 (the case weathered); cased year set 1984 and 
1985 (minimal toning); other year sets 1987 and 1988 in plastic 
strips; Proof Crown 1981 International Year of the Disabled (lightly 
toned); cased Unc Fifty Pence 1983 and 1984 TT, 1984 Christmas 
and 1985 Christmas in card; packaged Crowns 1982 World 
Soccer Cup, 1987 American Constitution, 1990 Penny Black; plus 
cased 6-coin 1988 Australian Bicentenary and Steam Navigation 
Bicentenary sets (15 items)	  Est. $75

2177	 Collection of misc singles compr Twenty Pence 1996 Rally Cars; 
Fifty Pence Christmas 1981, 1982, 1983, 1985, 1987, 1988, 1990, 
1991, generic 1979 and 1982 TT: One Pound 1978, 1979 and 
1994 Telecommunications; virenium Five Pounds 1981(prooflike) 
and 1984 College of Arms (toned); plus assortment of loose and 
packaged base metal Crowns 1976-1992 (40, some packaged in 
themed sets). The 1976 Crown is impaired but all others Unc - 
many, though, require repackaging (lot)	  Est. $150

ISRAEL
2178	 Uncirculated Five Lirot 1958 to 1966 inclusive and 1972 in 2x2s, 

all silver issues - a couple with high retail value (10 coins)	  	
	 Est. $250

2179	 Proof Five Lirot 1967 Independence 18th Anniv; Ten Lirot 1974 
Pidyon Haben; Twenty-Five Lirot 1974 Death of David Ben 
Gurion, 1975 Pidyon Haben, 1976 Independence 28th Anniv, 
1977 Independence 29th Anniv; B/Unc Fifty Lirot 1979 Mother 
and Child in wallets of issue; plus cased Sites in the Holy Land 
series Half and One New Sheqel 1987 Jericho, One New Sheqel 
1988 Caesarea. All silver issues, many with explanatory and other 
labels, some toning (10 coins)	  Est. $150

2180	 Uncirculated Ten Lirot 1967, 1970 (both designs), 1971 Let my 
People Go (in case with pin), 1971, 1972 and 1973 Pidyon Haben, 
1974 Revival of Hebrew Language, 1975 Dutch Hanukkah Lamp, 
1976 US Hanukkah Lamp in 2x2s, all silver issues (10 coins)	  	
	 Est. $125

2181	 Proof Twenty-Five Lirot 1975 Israel Bond Program, Fifty Lirot 1978 
Israel’s 30th Anniv reeded edge, Two Hundred Lirot 1980 Israel-
Egypt Peace Treaty; Uncirculated Two Sheqalim 1981 People of the 
Book (KM81, 92.1, 104, 112) all silver issues of mixed fineness in 
2x2s. The second coin aFDC otherwise Unc-FDC (4 coins)	  	
	 Est. $75

2182	 Hanukkah Lamp series of coins comprising Proof Five Lirot 1973 
Babylonian Lamp, B/Unc Ten Lirot 1974 Damascus Lamp, Proof 
Twenty-Five Lirot 1978 French Lamp, B/Unc One Hundred Lirot 
1979 Egyptian Lamp, B/Unc One Sheqel 1980 Corfu Lamp and 
Proof One Sheqel 1981 Polish Lamp, all in wallets of issue; plus 
Proof Two New Sheqalim 1983 Prague Lamp in case of issue. All 
in silver, some toned, most with explanatory and other labels (7 
coins)	  Est. $100

2183	 Piedfort Proof set 1981; Specimen set 1970; Mint sets 1975, 1988 
(2 diff); unofficial sets (2, uncertain dates); together with small 
collection in 2x2s compr Two Hundred and Fifty (with pearl) and 
silver Five Hundred Pruta 1949; Half Lira 1961; Lira 1958, 1960, 
1961, 1962, 1963 North African Lamp; Ten Lirot 1977 (2); Half 
Sheqel 1985; Ten New Sheqalim 1995 Palm Tree mainly in 2x2s. 
Mainly Unc-choice Unc (19 items)	  Est. $60

2184	 Uncirculated One Sheqel and Proof Two Sheqel 1982 Hanukkah 
Lamp from Yemen 2-coin set; plus similar One and Two New 
Sheqalim 1988 Hanukkah Lamp from Tunisia 2-coin set (KM1213, 
124, 191, 192) all silver issues. The cases with attached 
explanatory and other labels (2 sets, 4 coins)	  Est. $60
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ITALY

2185	 Genoa Scudo1797 crowned arms with griffins at side, Rev Saint 
John the Baptist, neatly removed from edge mounts otherwise 
attractively toned and virtually Unc	  Est. $1,500

2186	 Five and Ten Lire 1927, an attractive virtually Unc pair (2 coins)	  	
	 Est. $250

JAMAICA
2187	 Proof Twenty-Five Dollars (approx Four Ounces silver) 1978 

Coronation Silver Jubilee (KM76) some light toning patches and 
the case with slight depression	  Est. $110

2188	 Proof sets 1976 and 1978; Specimen set 1974; Proof Ten Dollars 
1979 Year of the Child in capsule; Uncirculated Ten Dollars 1972 
Independence 10th Anniv and 1988 Year of the Worker; Five 
Shillings 1966 Jamaica Games on card; plus loose Twenty Cents 
and One Dollar 1981 World Food Day, One Dollar 1982 World 
Championship of Football, Unc-FDC (10 items)	  Est. $110

JAPAN
2189	 Bu (8.63gms) Tempo era (1837-1868), small dig on obverse else 

EF	  Est. $50

2190	 Shu c.1853-1865; Fifty Sen Meiji Year 31 (1898), Showa Year 12 
(1937); plus Uncirculated Five Hundred Yen ND 1982 Expo ‘85, 
1988 Sekan Tunnel and Seto Bridge, VF-Unc - the second and third 
coins particularly nice (6 coins)	  Est. $90

2191	 Half Sen 1885; Five Sen 1871; Ten Sen 1897, 1898, 1899; Twenty 
Sen 1897, 1899, 1905 in labeled 2x2s, the first EF else Fine-VF (8 
coins)	  Est. $60

2192	 One Yen (Meiji 45, 1912), (YA25.3) chopmarked both sides causing 
some convexing of the flan, attractive gVF	  Est. $125

2193	 One Yen (Meiji 45, 1912), (YA25.3) chopmarked reverse VF	  	
	 Est. $100

2194	 One Yen (Meiji 45, 1912), (YA25.3) chopmarked obverse, scratches 
and staining on reverse VF/Fine	  Est. $100

2195	 One Yen (Taisho Year 3, 1914), (YA38) chopmarks both sides VF	  	
	 Est. $100

2196	 One Yen (Taisho Year 3, 1914), (YA38) chopmark on reverse, heavy 
toning mostly removed aVF	  Est. $100

2197	 One Yen (Taisho Year 3, 1914), (YA38) chopmarks both sides and 
areas of staining aVF	  Est. $100

JERSEY
2198	 Thirteenth Shilling 1858, a couple of reverse corrosion spots else 

EF or better	  Est. $75

2199	 Cased year set 1984; Proof Two Pounds 1987 WWF 25th Anniv 
(loose but FDC); cased One Pound 1983 St Helier (2), 1984 St 
Brelade and St Saviour, 1991 and 1983-1985 5-coin set in plastic 
strip; Two Pounds 1981, 1985, 1986, 1989 (12 items)	  Est. $75

LAOS
2200	 Proof Fifty Kip 1989 Winter Olympics - Ice Dancing (KM35.2) a 

couple of small toning patches else FDC	  Est. $50

LESOTHO
2201	 Fifty Licente 1966 with ‘small’ fineness imprint; Ten Maloti 1976 

Independence 10th Anniv, 1979 Year of the Child, 1982 World 
Football Cup and Washington Crossing the Delaware (KM4.1, 13, 
24, 32, 42) mainly in 2x2s - the last three are Proofs (the last two 
with light toning) Unc-FDC (5 coins)	  Est. $110

LITHUANIA
2202	 Centas, Five, Twenty and Fifty Centai 1925; Two Centai and Five 

Litai 1936; plus three misc modern issues, aEF-Unc - a useful lot 
(9 coins)	  Est. $75

MACAO
2203	 Proof One Hundred Patacas 1982 Year of the Dog in Pobjoy Mint 

case of issue; plus Uncirculated Twenty Patacas 1974, the Proof 
with light milky toning but scarce	  Est. $90

MALAYSIA
2204	 Proof Ten Ringgit ND (1976) Third 5-Year Plan, Fifteen Ringitt 

1989 Sotheast Asian Games (cased), Twenty-Five Ringgit 1976 
Employee Provident Plan; B/Unc Twenty Ringgit 1981 Forth 
5-Year Plan; Twenty-Five Ringgit 1977 Southeast Asian Games 
(in Franklin Mint card), 1982 Independence 25th Anniv - all silver 
issues; together misc base metal issues to One Ringgit in mixed 
packaging (8) a couple of Proof issues possibly impaired (14 
coins)	  Est. $100

MALDIVE ISLANDS
2205	 Five Rufiyaa 1977; Ten Rufiyaa 1979 (silver Proof, lightly toned) 

and 1980; Twenty Rufiyaa 1979 (silver Proof); One Hundred 
Rufiyaa 1980 and 1981 (both silver) Unc-FDC (6 coins)	  Est. $100

2206	 Cased Proof set 1960 (the coins a little weathered), 1984 year set 
in plastic strip; plus Proof Twenty Riffiyaa 1979 Year of the Child in 
damaged capsule (the coin pristine) (3 items)	  Est. $50

MALTA
2207	 Uncirculated Two Pounds 1974 and 1981, Four Pounds 1974 and 

1975 - a few with prooflike features; plus Proof Five Pounds 1981 
choice Unc-FDC (5 coins)	  Est. $100

2208	 Proof sets 1976 and 1979; cased Proof Five Liri 1992 George 
Cross Award 50th Anniv (3 items)	  Est. $75

MALTA, ORDER OF
2209	 Proof Nine Tari 1981 International Year of Disabled Persons; One 

and Two Scudi 1964 mixed theme pair on card in folder (the card 
separated from folder and coins patchily toned); Three Scudi 1968 
FAO (X86, 9, 10, 26) aFDC-FDC (3 items, 4 coins)	  Est. $75

2210	 Order of St John of Jerusalem medallic Proof set 1965 One Tari to 
Zecchino, the Zecchino is the sterling silver type (4 coins)	  	
	 Est. $100

MEDIEVAL
2211	 Group of medieval copper and billon minors c.6th-19th Centuries 

generally VG and a good study group (10 coins)	  Est. $50

2212	 A similar lot (10 coins)	  Est. $50

2213	 A similar lot (20 coins)	  Est. $90

2214	 Cicilian Armenia bronze coins c.11-14th Centuries, King enthroned, 
Rev cross Fine or better (4 coins)	  Est. $50

2215	 Cicilian Armenia bronze coins c.11-14th Centuries, King 
enthroned, Rev cross (4); plus Seljuks of Rum Fals c.13th Century 
(5) an interesting research group, Fine-aVF (9 coins)	  Est. $60

MEXICO
2216	 Eight Reales 1868Zs YH (KM377.13) a few reverse chop marks, 

Fine	  Est. $90

2217	 Centavo 1893Mo, Five Centavos 1888Do G, Twenty Centavos 
1898Go R; plus Ten Centavos 1935 in bronze (KM391.6, 398.3, 
405.1, 430) all housed in annotated 2x2s, EF-Unc- a lovely high 
grade lot (4 coins)	  Est. $90
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2218	 Fifty Centavos 1914 and 1921 (KM445, 447); Onza 1991; plus 
small group of mixed date 1992-1994 bimetal minors Two to Ten 
New Pesos (4, incl silver Ten New Pesos 1993). The Onza choice 
Unc in dealer flip, others gFine-Unc in 2x2s (7 coins)	  Est. $75

2219	 Peso 1893Mo AM (KM377.10) a few reverse chop marks else VF or 
a bit better	  Est. $90

2220	 Peso 1899Zs FZ (KM409.3) a few light reverse scratches else EF	  	
	 Est. $90

2221	 Peso 1910 (KM453) cleaned else EF or better	  Est. $100

2222	 Pesos 1923, 1947, 1950 (KM455, 456, 457) EF-Unc, the first near 
choice (3 coins)	  Est. $60

2223	 Two Pesos gold 1945 (KM461) Unc	  Est. $125

2224	 2½ Pesos gold 1945 (KM463) Unc	  Est. $175

2225	 Five Pesos 1948, 1950, 1952 (KM465, 466, 467) Unc (3 coins)	  	
	 Est. $75

2226	 Ten Pesos 1956, 1960 (KM475, 476) gEF-Unc (2 coins)	  Est. $60

2227	 Twenty-Five Pesos 1968 and 1972; Proof One Hundred Pesos 
1985 Soccer Player (cased) and 1987, Unc-FDC (4 coins)	 Est. $90

MIDDLE-EAST
2228	 Interesting mixture compr South Arabia Proof set 1964 in Royal 

Mint case (the coins still sealed in plastic), Yemen B/Unc 1974 set 
in Royal Mint pack, Syria 1979 5-coin set on card; together with 
singles of Bahrain, Egypt Five Pounds 1988 Ministry of Agriculture, 
Iran (2, incl Proof Twenty-Five Rials 1971), Jordan (5, incl Proof 
Three Dinars 1981 Year of the Child), Lebanon, Oman (2), Sahrawi 
Arab Democratic Republic (3, incl Proof Five Hundred Pesetas 
1991 Soccer, toned), Saudi Arabia Quarter Riyal AH1374, Syria (2, 
incl Fifty Piastres AH1366), Turkey - silver issues are described, 
mixed condition but mainly Unc-FDC (lot)	  Est. $150

2229	 Selection of silver and bronze issues compr Egypt (4), Iran (2), 
Iraq (2), and Syria; plus a bag of Egypt Twenty-Five Piastres 1993 
(approx 110, all Unc-choice Unc) (approx 120 coins)	  Est. $75

MOMBASA

2230	 Rupee 1888H VF or better	  Est. $50

MONACO
2231	 Principality Ten Francs 1946, One Hundred Francs 1950; reform 

coinage Five Francs 1966 (KM123, 133, 141) small obverse dig on 
last coin else aUnc-Unc (3 coins)	  Est. $50

MONGOLIA
2232	 Fifty Mongo and Tugrik AH15 (KM7, 8) plus modern Proof issues 

Twenty-Five Tugrik 1976 Conservation, 1980 Year of the Child; Two 
Hundred and Fifty Tugrik 1995 Archery all in 2x2s, the first two EF 
or better, the Proofs with degrees of edge and field toning aFDC (5 
coins)	  Est. $100

2233	 Black Proof One Thousand Togrog (Two Ounces silver) 2020 
Majestic Eagle	  Est. $125

2234	 Black Proof One Thousand Togrog (Two Ounces silver) 2021 Mystic 
Wolf	  Est. $125

2235	 Black Proof Two Thousand Togrog (Three Ounces silver) 2021 
Clockwork Evolution - Mechanical Ladybug - new to this 
cataloguer	  Est. $400

2236	 Black Proof Two Thousand Togrog (Three Ounces silver) 2021 
Clockwork Evolution - Mechanical Ladybug	  Est. $400

MOROCCO
2237	 Half Rial AH1320; Fifty Dirhams 1975 Independence 20th Anniv 

and International Women’s Year, 1977 Green March 2nd Anniv, the 
first VF or better, others Unc-choice Unc (4 coins)	  Est. $100

MOZAMBIQUE
2238	 Ten Centavos 1942, Twenty Centavos 1949 and 1973, Fifty 

Centavos 1945, 2½ Escudos 1950; Five Escudos 1949 in 2x2s, a 
nice EF-Unc lot - all bronzes with degrees of mint red (6 coins)	  	
	 Est. $60

MUSCAT & OMAN
2239	 Uncirculated Saidi Rial AH1378 (1958) uncertain fineness; plus 

Oman Proof Five Omani Rials AH1397 (1976) Conservation in 
capsule (2 coins)	  Est. $60

NEPAL
2240	 Cased Proof Twenty-Five Rupees ND (1974) Coronation, One 

Hundred Rupees 1981 Year of the Child, Two Hundred and Fifty 
Rupees 1986 Wildlife Preservation; Uncirculated Five Rupees 
1984 Family Planning, Ten Rupees 1983 Everest Ascent 30th 
Anniv, Twenty Rupees 1975 International Women’s Year; plus 
Half Mohar 1911 in dealer flip graded VF. Some packaging with 
removable tags - several in silver (7 coins)	  Est. $100

NETHERLANDS
2241	 Ten Cents 1925, 2½ Gulden 1933, Five Euro 2013 300 Years Treaty 

of Utrecht, cased Proof Twenty-Five Ecu 1990 Geert Groote - all 
silver issues; together with Uncirculated One and 2½ Gulden 1980, 
2½ Gulden 1979 Union of Utrecht, 2½ and Ten Ecu 1990 Geet 
Groote. The first coin VF, the second cleaned else aUnc, remainder 
choice Unc-FDC (9 coins)	  Est. $100

2242	 2½ Gulden 1874 (KM82) cleaned with a couple of light obverse 
scratches else VF or better	  Est. $60
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2243	 Richard Krajicek Wimbledon Men’s Champion 1996 25th Anniv 
2021 One Ounce silver medallion housed in custom Royal Delft 
earthenware holder and card box of issue - both items limited to 
500 examples	  Est. $100

2244	 A similar item	  Est. $100

NETHERLANDS ANTILLES
2245	 Year set 1981 on card; Uncirculated Ten Gulden 1978; plus Aruba 

B/Unc 5-coin year set 1986 in plastic strip (3 items)	  Est. $50

NEW GUINEA
2246	 Shillings 1935 (21), 1936 (11), 1938 (27), 1945 (33); together with 

Pennies 1936 (verdigris) and 1938; plus PNG One Kina 1975 (3) all 
housed in metal case with mother-of-pearl inlays. Many Shillings 
with encrustations and generally needing a clean but several high 
grade examples present (97 coins)	  Est. $200

2247	 Album brimming with quantities of all denominations from 1935 
to 1945 in 2x2s comprising Pennies 1936 (48), 1938 (4), 1944 
(5); Threepences 1935 (6) and 1944 (36); Sixpences 1935 (8) and 
1943 (12); Shillings 1935 (45), 1936 (33), 1938 (49), 1945 (40); 
plus PNG One Kina 1975 (5) and 2005. A generally clean lot with 
several red Pennies and high grade silver present - unusual in 
such quantity (100s)	  Est. $450

NEW ZEALAND
2248	 Penny 1940 gem Unc	  Est. $150

2249	 Threepence 1941 gem Unc	  Est. $500

2250	 Sixpence 1942, cleaned else virtually Unc; plus France One Franc 
18872K (KM822.2) gVF (2 coins)	  Est. $90

2251	 Halfcrown 1940 Centennial, One Crown 1949; plus Two Cents 
Bahamas obverse mule c.1967; the first two aUnc, the last toned 
gEF  (3 coins)	  Est. $125

2252	 Halfcrown 1940 Centennial in 2x2, cased Crown 1953; plus high 
grade mixed date Halfpennies (20+, some in handmade roll, some 
mint red) the first with some obverse scratches else EF or better, 
the second aUnc (lot)	  Est. $50

2253	 Halfcrowns 1950 ex dealer stock, circulated but generally Fine and 
better (290 coins)	  Est. $200

2254	 Halfcrowns 1950 ex dealer stock, circulated but generally Fine and 
better (approx 300 coins)	  Est. $200

NEW ZEALAND SETS
2255	 Halfpenny set 1940-1965 complete, choice Unc (24 coins)	  	

	 Est. $500

2256	 Penny set 1940-1965 complete, choice Unc (25 coins)	  Est. $750

NEW ZEALAND DECIMALS

2257	 Two Dollars 1985 Royal Australian Mint Al/Br trial piece, a 23mm 
7-sided example, choice Unc and very rare	  Est. $3,000

2258	 Two Dollars 1985 Royal Australian Mint Al/Br trial piece - this one 
26mm, choice Unc and very rare	  Est. $3,500

2259	 Mint sets 1967 and 1968 blue label (discoloured plastic film), 1969 
(2, one cased B/Unc and the other blue label in blue wallet), 1970 
pink label in red wallet, 1971 pink label in red wallet (damaged 
plastic film), 1975 pink label, 1978-1988 inclusive - all but the 
1967, 1968 and 1971 sets in excellent order (18 sets)	  Est. $100

2260	 Proof set 1990; Mint sets 1968 blue label (loose, spotty) and 1982 
in wallet; Proof One Dollar 1989 Celebration of Sport 4-coin set 
and single Athletics coin; cased Unc Dollars 1974 Games and 
1983 50th Anniv (7 items)	  Est. $75

2261	 Mint sets 1990 (both types), 1991, 1992; cased Proof One Dollar 
1973 (the coin exposed with obverse spotting, foxing to inner 
lining of case); packaged Unc Dollars 1970, 1977, 1980, 1982, 
1986; 1989 Games and Expo 92 4-coin sets; plus Twenty Cents 
2002, new currency Twenty and Fifty Cents 2006, and prooflike 
One Dollar Al/Br Rowi in 2x2s (16 items)	  Est. $60

2262	 Proof sets 2003, 2004, 2007, 2008, 2011; plus cased Proof One 
Dollar 2003 Lord of the Rings, Power of the Ring (6 items)	 Est. $200

NIUE
2263	 Proof One Dollar 2021 Faberge Egg series - Blue Striped Egg (2 

coins)	  Est. $125

2264	 Proof One Dollar 2021 Faberge Egg series - Blue Striped Egg (3 
coins)	  Est. $175

2265	 Proof One Dollar 2021 Faberge Egg series - Blue Striped Egg, 
Tsarevich’s Egg (2 coins)	  Est. $125

2266	 Proof One Dollar 2021 Faberge Egg series - Tsarevich’s Egg	  	
	 Est. $70

2267	 Proof One Dollar 2021 Faberge Egg series - Tsarevich’s Egg (2 
coins)	  Est. $125

2268	 A similar lot (4 coins)	  Est. $200

2269	 Proof One Dollar 2021 Faberge Egg series - Twelve Panel Egg	  	
	 Est. $60

2270	 Proof One Dollar 2022 Honey Bee	  Est. $125

2271	 Proof One Dollar 2022 Honey Bee	  Est. $125

2272	 Proof One Dollar 2022 Honey Bee	  Est. $125

2273	 Proof One Dollar 2022 Honey Bee (2 coins)	  Est. $250

2274	 One Dollar 2022 Monkey Girl coloured coin in antiqued silver 
finish	  Est. $90

2275	 Prooflike One Dollar 2022 Water Tiger	  Est. $60

2276	 Prooflike One Dollar 2022 Water Tiger (2 coins)	  Est. $110

2277	 Prooflike One Dollar 2022 Water Tiger (2 coins)	  Est. $110

2278	 A similar lot (4 coins)	  Est. $225

2279	 One and Five Dollars 2022 Year of the Tiger 2-pc set containing 
One Dollar (5gms silver) ‘banknote’ and Five Dollars (Two Ounces 
silver) coin in antiqued finish	  Est. $250
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2280	 Proof One Dollar 2023 Azure Kingfisher, high retail value	  	
	 Est. $100

2281	 Proof One Dollar 2023 Azure Kingfisher	  Est. $100

2282	 A similar lot (2 coins)	  Est. $200

2283	 Black Proof One Dollar (Niue) 2023 Chess King	  Est. $100

2284	 Black Proof One Dollar (Niue) 2023 Chess King	  Est. $100

2285	 Proof One Dollar 2023 John Gould’s Birds - Crimson Rosella, Major 
Mitchell Cockatoo (2 coins)	  Est. $175

2286	 A similar lot (2 coins)	  Est. $175

2287	 Proof One Dollar 2023 King Charles III Coronation, a sought-after 
limited mintage coin	  Est. $150

2288	 Proof One Dollar 2023 King Charles III Coronation	  Est. $150

2289	 Proof Two Dollars 2013 Doctor Who series 50th Anniversary coin in 
‘Tardis’ phone box and outer card box	  Est. $125

2290	 Two Dollars (Two Ounces silver) 2021 Heracles ultra high relief 
coin in antiqued finish with garnet insert, limited mintage of 650 
coins	  Est. $250

2291	 Two Dollars (Two Ounces silver) 2021 Heracles ultra high relief 
coin in antiqued finish with garnet insert	  Est. $250

2292	 Proof Five Dollars (50gms silver) 2011 The Three Kings of 1936 
with selective gold plating, certificate no.3 of 2,500 struck
See lot 2321 for the Two Ounces gold equivalent with the same 
certificate number	  Est. $60

2293	 Five Dollars (Two Ounces silver) 2020 Vikings series - Eric 
Bloodaxe high relief coin in antiqued finish with gilt highlight, 
limited mintage of only 500 coins	  Est. $250

2294	 Five Dollars (Two Ounces silver) 2020 Twelve Labours of Hercules 
series - Ceryneian Hind high relief coin in antiqued finish with gilt 
highlights, limited mintage of only 500 coins	  Est. $250

2295	 Five Dollars (Two Ounces silver) 2020 Twelve Labours of Hercules 
series - Ceryneian Hind high relief coin	  Est. $250

2296	 Five Dollars (Two Ounces silver) 2021 Mythology series - Daedalus 
& Icarus high relief coin in antiqued finish with gilt highlight, limited 
mintage of only 500 coins - new to this cataloguer, like many of 
the Niue issues in this catalogue	  Est. $250

2297	 Five Dollars (Two Ounces silver) 2021 Notre Dame high relief 
coloured coin in antiqued finish, limited mintage of only 500 
coins	  Est. $250

2298	 Five Dollars (Three Ounces silver) 2022 Helios - Divine Faces of 
the Sun high relief coin in antiqued finish with gilt highlight and 
amber insert, limited mintage of 500 coins	  Est. $300



68 	 Downies Australian Coin Auctions - Sale No. 351

Se
ss

io
n

 4

2299	 Five Dollars (Two Ounces silver) 2022 Jason and the Argonauts 
high relief coin in antiqued finish with gilt highlight, limited 
mintage of only 500 coins	  Est. $250

2300	 Five Dollars (Two Ounces silver) 2022 Kitsune high relief coin in 
antiqued silver	  Est. $125

2301	 Five Dollars (Two Ounces silver) 2022 Kitsune high relief coin	  	
	 Est. $125

2302	 Five Dollars (Two Ounces silver) 2022 Wild Scenery high relief coin 
in antiqued finish, limited mintage of only 500 coins	  Est. $250

2303	 Proof Eight Dollars (Five Ounces silver) 2018 Year of the Dog with 
gold highlights, certificate no.42 of only 500 struck	  Est. $250

2304	 Proof Ten Dollars (Five Ounces silver) 2022 selectively gold plated 
Apex Predators - Cougar & Bear, certificate no.1	  Est. $200

2305	 Proof Ten Dollars (Five Ounces silver) 2022 selectively gold plated 
Apex Predators - Cougar & Bear (2 coins)	  Est. $400

2306	 A similar lot (4 coins)	  Est. $800

2307	 Proof Ten Dollars (Five Ounces silver) 2022 selectively gold plated 
Apex Predators - Cougar & Bear, Crocodile & Shark, Lion & Hyena 
(3 coins)	  Est. $600

2308	 Proof Ten Dollars (Five Ounces silver) 2022 selectively gold plated 
Apex Predators - Crocodile & Shark, certificate no.2	  Est. $200

2309	 Proof Ten Dollars (Five Ounces silver) 2022 selectively gold plated 
Apex Predators - Crocodile & Shark (2 coins)	  Est. $400

2310	 A similar lot (2 coins)	  Est. $400

2311	 A similar lot (4 coins)	  Est. $800

2312	 Proof Ten Dollars (Five Ounces silver) 2022 selectively gold plated 
Apex Predators - Lion & Hyena, certificate no.3	  Est. $200

2313	 Proof Ten Dollars (Five Ounces silver) 2022 selectively gold plated 
Apex Predators - Lion & Hyena, certificate nos.4 and 6 (2 coins)	  	
	 Est. $400

2314	 A similar lot, certificate nos.7 and 10 (2 coins)	  Est. $400

2315	 A similar lot, all with low certificate numbers (4 coins)	  Est. $800

2316	 Proof Ten Dollars (Five Ounces silver) 2022 selectively gold 
plated Apex Predators 4-coin collection featuring Cougar & Bear, 
Crocodile & Shark, Komodo Dragon & Tiger, Lion & Hyena in timber 
case and card sleeve	  Est. $800

2317	 Proof Ten Dollars (Five Ounces silver) 2022 selectively gold plated 
Apex Predators 4-coin collection in timber case and card sleeve	  	
	 Est. $800

2318	 A similar lot (2 sets)	  Est. $1,600

2319	 Proof One Hundred Dollars (One Ounce gold) 2022 Honey Bee	  	
	 Est. $2,750

2320	 Proof One Hundred Dollars (One Ounce gold) 2023 Azure Kingfisher, 
miniscule obverse spot and possible handling mark else FDC	  	
	 Est. $2,500

2321	 Proof Two Hundred Dollars (Two Ounces gold) 2011 The Three 
Kings of 1936 coin in lacquered timber case and card box of issue, 
certificate no.3 of only 75 coins struck. Minor reverse toning else 
FDC	  Est. $4,500

NORTH AMERICA
2322	 Canada Specimen One Ounce Maple Leaf 1994 in original plastic 

shipper; USA B/Unc Kennedy Half Dollar 1964 and One Ounce 
silver Eagle 1994 in dealer flips; plus US State Quarters 1999-
2003 D and P collection complete in H.E.Harris & Co portfolio (4 
items)	  Est. $90

NORWAY
2323	 Ten Ore 1909, Ten Kroner 1964 Constitution Sesquicentenary, 

Twenty-Five Kroner 1970 Liberation 25th Anniv, the first Fine, 
others choice Unc (3 coins)	  Est. $50

PACIFIC NATIONS
2324	 Cook Islands Proof Five Dollars 2017 Pink and Grey Galah, Tokelau 

Proof Five Dollars 2014 Australasian Antarctic Expedition 1911-
1914, Tuvalu Proof One Dollar 2012 Ships that Changed the World 
- Cutty Sark (3 coins)	  Est. $75

2325	 Gilbert Islands (Kiribati) Proof set 1979 and Proof Ten Dollars 
1984 Independence 5th Anniv (toned, needs rehousing); Marshall 
Islands B/Unc Five Dollars 1988, 1989, 1990 (2 diff); Niue B/Unc 
Five Dollars 1987 Boris Beacker and 1988 Steffi Graf in glassines; 
Five, Twenty, Fifty Cents and One Dollar 2009 (missing the Ten 
Cents); Pitcairn Islands Uncirculated Dollar 1990 Settlement 
Bicentenary; Tokelau cased Unc Talas 1978 and 1979; Tonga Proof 
Half Hau 1981 Royal Wedding (toned), cased Uncirculated Pa’Anga 
1983 Christmas, and cased Fifty Seniti 1985 Motor Car Centenary 
4-coin and Queen Mother 5-coin sets; Tuvalu B/Unc Five Dollars 
1981 Royal Wedding and silver Ten Dollars 1982 Royal Visit; 
Vanuatu Mint set 1983, some silver (lot)	  Est. $90

PAKISTAN
2326	 Proof One Hundred Rupees 1977 Islamic Summit Conference 

(KM47) small toning spot on reverse else FDC	  Est. $90
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PALAU

2327	 Proof Twenty Dollars (Three Ounces silver) 2020 Tiffany Art - 
Isfahan coin	  Est. $200

2328	 Twenty Dollars (Three Ounces silver) 2021 Theseus and the 
Minotaur coin in antiqued finish - limited mintage of 666 and new 
to this cataloguer	  Est. $300

2329	 Twenty Dollars (Three Ounces silver) 2021 Theseus and the 
Minotaur coin in antiqued finish	  Est. $300

PALESTINE
2330	 Selection of issues compr Mil 1927-1946 (17(, Two Mils 1927-

1945 (10), Five Mils 1927-1946 (12, one neatly holed), Ten Mils 
1933 and 1935, Twenty and One Hundred Mils 1935; together with 
earlier Egypt (British Protectorate) currency Half, Five (3) and Ten 
Milliemes 1917 (3). The Palestine coins VF-aUnc (some coppers 
near full mint red), the 1917 coins Avge Circ-gVF - a useful group 
(50 coins)	  Est. $100

2331	 Small group compr One to Twenty Mils  (noted Twenty Mils 1944); 
Fine-VF (15 coins)	  Est. $60

PANAMA
2332	 Proof Twenty Balboas 1974 (KM31) in case of issue	  Est. $100

2333	 Tenth Balboa 1933, 1947 (4), 1953; Quarter Balboa 1932, 1947, 
1953; Half Balboa 1966 in 2x2s, VG-EF (10 coins)	  Est. $90

2334	 Half Balboa 1953 (2), Balboa 1966, Five Balboas 1970, 1972 and 
1976 in mixed packaging, generally Unc but some rehousing 
recommended (6 coins)	  Est. $125

2335	 Fantasy Proof Balboa 1988 JFK, Five Balboas 1988 Red Baron 
silver coins with certificates in cases of issue, the first coin case 
badly damp affected but potentially high resale value (2 coins)	  	
	 Est. $75

2336	 Proof Ten Balboa 1978 Panama Canal Treaty Ratification (toned, 
likely PVC damage), 1982 Year of the Child aFDC-FDC (2 coins)	  	
	 Est. $75

2337	 Proof Twenty Balboas 1974 in slightly grubby card case of issue	  	
	 Est. $100

2338	 Fantasy Proof Twenty-Five Balboas (Five Ounces silver) 1988 
Baron von Richthofen (The Red Baron) coin with certificate in 
mildew affected case and card box	  Est. $150

2339	 Proof sets 1975, 1976, 1977 some packaging imperfections and/
or price tags (3 sets)	  Est. $400

2340	 Proof sets 1979, 1980, the inner lining of the first set damaged (2 
sets)	  Est. $275

PAPUA NEW GUINEA
2341	 Proof set 1976; Proof Five Kina 1982 Kokoda trail in flip (lightly 

toned), 1992 Silver Butterfly (cased), and 1994 Coinage Centenary 
in capsule; Ten Kina 1977 Silver Jubilee in PNC and 1991 South 
Pacific Games in damaged case and card box; plus Uncirculated 
Fifty Toea 2008 Bank 35th Anniv and 2015 South Pacific Games 
coloured coins (2) in 2x2s, plenty of silver (9 items)	  Est. $150

FANTASIES

2342	 Hong Kong Proof Tael 1992; Taiwan Proof Tael 1992 in dealer flips, 
high retail value (2 coins)	  Est. $90

PITCAIRN ISLANDS

2343	 Proof Fifty Dollars (Five Ounces silver) 1988 Constitution Sesqui-
Centenary (KM1) some foxing of the case lining and certificate 
but seldom seen - the last we offered was in 2008. The case with 
removable labels	  Est. $175
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2344	 Proof Fifty Dollars (Five Ounces silver) 1989 Bounty Bicentenary in 
capsule only (KM5) - the first we’ve seen since 2016	  Est. $150

2345	 Mint set 2009 in 2x2s, choice Unc (6 coins)	  Est. $90

2346	 Mint set 2009 unopened, very scarce in this packaging	 Est. $150

PERU
2347	 Half Dinero 1906JF, Half Sol 1934FG (KM206.2, 203) Unc-choice 

Unc (2 coins)	  Est. $60

2348	 Four Hundred Soles 1976; Five Thousand Soles 1979 and 1982; 
plus Two Soles 1995 and Five Soles in 2x2s - the 1982 coin is a 
Proof, Unc-FDC (5 coins)	  Est. $75

PHILIPPINES
2349	 Proof set 1975; cased Proof One Hundred Piso 1983 University 

of the Philippines 75th Anniv (light peripheral toning and case 
with staining); Uncirculated  Peso 1963 (2, some toning on one); 
plus Twenty Centavos 1907. The last Fine, remainder Unc-FDC (5 
items)	  Est. $90

POLAND
2350	 Grosz 1927, Two Zlote 1933, Five Zlotych 1932; modern Proof 

issues compr Twenty Zlotych 1980 Olympics, One Hundred Zlotych 
1974 Maria Curie and 1975 Royal Castle, the last three cased, VF-
FDC with some silver (6 coins)	  Est. $75

2351	 Proof Two Hundred Thousand Zlotych 1991 General Okulicki; 
Uncirculated Fifty Thousand Zlotych 1988 Independence 70th 
Anniv, One Hundred Thousand Zlotych 1990 Solidarity; together 
with modern values compr Two Zlote 1995 bimetal and 2004-
2009 commems (15 diff), Five, Fifty, One Hundred and Two 
Hundred Zlotych 1983-1994, Unc-FDC (23 coins)	  Est. $90

PORTUGAL
2352	 Mint set 1987; Proof One Hundred and Two Hundred and Fifty 

Escudos ND (1976) 1974 Revolution pair in wallet of issue; Five, 
Ten and Twenty Escudos 1960 in dealer flip; plus Uncirculated 
1983 17th European Art Exhibition 3-coin set in wallet of issue - 
the last two sets in silver with attached tags (4 items)	  Est. $125

2353	 Silver issues Five Escudos 1933, Fifty Escudos 1969, One Thousand 
Escudos 1998 and 2000 Horses and Rider; together with base 
metal commem issues compr One Hundred Escudos 1980-1990 
(12 diff), Two Hundred Escudos 1991-1993 (7 diff), Two Hundred 
and Fifty Escudos 1984 World Fisheries Congress, and other misc 
mainly modern minors (4) EF-mainly Unc (28 coins)	  Est. $150

RAS AL-KHAIMAH
2354	 One, Two and Five Rials 1969 (KM1, 2, 3) Unc (3 coins)	  Est. $60

2355	 A similar trio in purse-type wallet, some toning and attached tags 
(3 coins)	  Est. $60

2356	 Proof Ten Riyals 1920 Eisenhower (KM31) only 1,400 struck	  	
	 Est. $90

ROMANIA
2357	 Five Bani 1867; Leu 1924, Two Lei 1914, Five Hundred Lei 1944, 

One Hundred Thousand Lei 1946 (KM3.1, 46, 43, 65, 71) the first 
Unc, others Fine-gEF (5 coins)	  Est. $75

RUSSIA
2358	 Peter the Great (1672-1725) “wire money” silver Dengas, Fine-VF 

(8 coins)	  Est. $100

2359	 Quarter Kopek 1909, Fifteen Kopeks 1908 in 2x2s (Y47.1, 21a.2) 
EF-Unc, the first near full red (2 coins)	  Est. $50

2360	 Twenty-Five Kopeks 1827 (C159) gFine	  Est. $100

2361	 Half Rouble 1852 (C166.1) gVF with lovely lustre	  Est. $125

2362	 Half Rouble 1878 and 1894 (Y24, 45) the  first aEF with cleaned 
obverse, the second EF/aUnc (2 coins)	  Est. $125

2363	 Rouble 1847 (C168.1) scratched reverse otherwise VF	  Est. $60

2364	 Rouble 1877HI (Y25) VF or better	  Est. $60

2365	 Rouble 1899 (Y59.1) gFine	  Est. $60

2366	 Rouble 1921 (Y84) EF or better	  Est. $200

2367	 Proof Three Roubles 1990 World Summit for Children in capsule, 
1992 Murmansk and Attempted Coup Anniv; Uncirculated Three 
Roubles 1989 Armenian Earthquake Relief (Y234, 247, 304, 317) 
Unc-FDC (4 coins)	  Est. $75

2368	 Proof and Uncirculated Five Roubles Moscow Olympics series 1977 
complete set of four, 1978 Runner and High Jumper, 1979 Weight 
Lifter and Hammer Thrower, 1980 Archer; plus 1990 Uspenski 
Cathedral and 1992 Kazakhstan in 2x2s or dealer packaging, 
mostly in silver and many with cloudy toning (11 coins)	 Est. $150

2369	 Proof and Uncirculated Ten Roubles Moscow Olympics series 
1977 Moscow Scene and Map, 1978 Canoeing and Pole Vault, 
1979 complete set of five, 1980 complete set of three in 2x2s, all 
in silver but some with cloudy toning (12 coins)	  Est. $300
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2370	 Year set 1969 in pliofilm (the medallion taped into place); misc 
Russian Federation reform coinage types compr Five Kopeks and 
One Rouble 1998, Five Roubles 1997, Ten Roubles 2005 Leningrad 
Oblast and WWII Eternal Flame; plus a collection of Proof commem 
Roubles c.1983-1992 still in their original shippers  (37, no 
duplication) generally Unc-FDC (lot)	  Est. $60

2371	 Group of pre Russian Federation coins compr Kopek 1965; Ten 
Kopeks 1914; Fifteen Kopeks 1916BC, 1946, 1961; Twenty 
Kopeks 1957, 1961; Fifty Kopeks 1924; Rouble ND (1970) Lenin 
Centenary; Ten Roubles 1991 in 2x2s generally VF-Unc with the 
silver coins in very high grade (10 coins)	  Est. $75

2372	 Selection compr Two Kopeks 1797 (2), 1798, 1801; Five Kopeks 
1756, 1758 (2), 1813, 1815 (2), 1830, 1871; Ten Kopeks 1779 and 
1784; One Ruble 1896; the silver coins are in 2x2s, VG-Fine (15 
coins)	  Est. $150

ST. HELENA & ASCENSION
2373	 St Helena Uncirculated Twenty-Five Pence 1973 Tercentenary 

(cased), 1977 Silver Jubilee, 1980 Queen Mother 80th, 1981 Royal 
Wedding; Fifty Pence 1984 Colony Sesquicentenary in card; St 
Helena and Ascension Islands Fifty Pence 1984 Royal Visit pair and 
Proof Two Pounds 1990 Queen Mother 90th (loose, lightly toned); 
plus Ascension Island Uncirculated Twenty-Five Pence 1981 Royal 
Wedding (8 items)	  Est. $50

SAMOA, AMERICAN
2374	 Proof Five Dollars (One Ounce silver) 1988 America’s Cup, some 

light toning but new to this cataloguer	  Est. $50

SAN MARINO
2375	 Year sets 1972, 1983 (missing Five Hundred Lire), 1984, 1985 

(with stamp  minisheet), 1986, 2007; cased c.1970s souvenir 
set; Uncirculated One Thousand Lire 1977 and 1997 packs (the 
second with attached tags); plus  three misc minors in 2x2s, Mixed 
Condition (lot)	  Est. $50

SCANDINAVIA
2376	 Denmark Five Kroner 1964 Princess Ann Marie Wedding, Ten 

Kroner 1967 Princess Margrethe Wedding; Finland Twenty-Five 
Markkaa 1978 Winter Games, Fifty Markkaa 1982 World Ice 
Hockey Championships in wallet, One Hundred Markkaa 1960; 
Sweden Fifty Kronor 1976 Royal Wedding; plus Finland Mint 
set 1990, Norway Mint set 1984, and misc modern minors of 
Denmark (2), Finland, Norway (3) and Sweden (2) aUnc-choice Unc 
(16 items)	  Est. $125

SCOTLAND
2377	 William the Lion (1165-1214) Short Cross and Stars coinage 

Penny (1.32gms), late and posthumous issue c1205-1230, 
Edinburgh and Perth mints with joint moneyers Hue and Walter 
(S5029) considerable weakness on both obverse and reverse, VG 
but a decent filler for a very scarce Scottish king	  Est. $175

2378	 Alexander III (1249-86) Penny, second coinage (1.34gms), class M 
mullets with 24 points (S5053),  nearly VF	  Est. $450

2379	 Alexander III (1249-1286) second coinage 1280-1286 Penny 
(1.41gms) (S5056) in NGC holder graded AU 50, nice	  Est. $500

2380	 Alexander III (1249-86) Penny, second coinage (1.41gms), class 
E mullets and star with 25 points (S5056), barred A and wedge-
tailed R, wavy flan VF	  Est. $450

2381	 John Baliol (1292-96) Penny First Coinage Rough Surface issue, 
rev cross with four mullets of six points only VG but rare	 Est. $250

2382	 Robert II (1371-90), Groat (3.90gms) Edinburgh (S5131) VF	  	
	 Est. $500

2383	 Robert III (1390-1406), Groat (2.70gms) Edinburgh (S5164) slightly 
weak centres VF	  Est. $500

2384	 William II (1694-1702) Forty Shillings 1695 edge SEPTIMO (S5679) 
aFine	  Est. $250

SEYCHELLES
2385	 Year set 1976 on card; Colony Rupee 1939 (VF or better) and Proof 

Ten Rupees 1974 (lightly toned); Republic Twenty Rupees 1983 
on card, Twenty-Five Rupees 1977 (prooflike) and 1983-84 FAO; 
Proof Fifty Rupees 1980 Year of the Child and One Hundred Rupees 
1981 World Food Day (larger size) VF-FDC - several in silver (8 
items)	  Est. $100

SHARJAH

2386	 Proof Ten Riyals 1970 Bolivar in wallet of issue (KM5) peripheral 
toning and old price tag else scarce - only 3,200 struck	 Est. $125

SINGAPORE
2387	 Mint sets 1976 and 1983; Proof Five Dollars 1987, 1988, 1990; 

cased Uncirculated Five Dollars 1981, 1982, 1983, 1985, 1989; 
Ten Dollars 1975, 1977 ASEAN, 1983, 1984; Fifty Dollars 1980 
International Financial Centre, several with attached tags 
otherwise very clean, some silver (14 items,	  Est. $100

SLOVAKIA
2388	 Twenty Korun 1939; Two Hundred Korun 1993 Slovak Language 

and Jan Kollar (KM3, 19, 20) aUnc-Unc, the last two in capsules (3 
coins)	  Est. $60

SOLOMON ISLANDS
2389	 Prooflike One Dollar 2019 Ancient Egypt 12-coin collection compr 

black nickel with 24 carat gold plated coins in custom folder of 
issue, high retail value (12 coins)	  Est. $200
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2390	 Proof set 1979; Proof Ten Dollars 1993 Coronation 40th Anniv; plus 

misc Fifty Cents 1995 in 2x2 (3 items)	  Est. $90

SOUTH AFRICA
2391	 Sixpence 1930 Unc	  Est. $150

2392	 Sixpences 1938 and 1952; Florin 1924; Halfcrowns 1936, 1938, 
1943, 1953 in 2x2s, gFine-Unc - a useful lot (7 coins)	  Est. $90

2393	 Halfcrown 1893 (KM7) cleaned at some stage else aEF and 
scarce	  Est. $250

2394	 Crowns 1952, 1954, 1955, 1958 - the 1954 is a toned Proof and 
the 1958 is a Proof, aUnc-FDC (4 coins)	  Est. $100

2395	 Half Pound 1952 (KM42) light spotting else Unc	  Est. $300

2396	 Proof sets 1965, 1966, 1975, most reverses toned and the cases 
with dents and/or light damage (3 sets)	  Est. $50

2397	 Year sets 1980 and 1985 in original plastic shippers; 2½ Cents 
1961, Twenty Cents 1963, Fifty Cents 1963 (Proof) and 1964; plus 
Proof silver Rand 1985 Parliament 75th Anniv and base metal 
Five Rand 2000 Nelson Mandela, mixed packaging, gEF-aFDC (8 
items)	  Est. $90

SOUTH AMERICA
2398	 Brazil countermark Twenty Reis c.1830s (2 heavily worn), Four 

Hundred Reis ND (1901), One Thousand Reis 1922, Two Thousand 
Reis 1939; Uruguay Twenty Centavos 1942 (6), Fifty Centavos 
1943 (2); Venezuela Bolivar 1942; together with Mexico Peso 
1960 and 1964; and Peru Ten Intis 26th June 1987 banknote 
for good measure. The collection rather grubby with Brazil coins 
(particularly the coppers) appearing to be ex burial, overall Good-
Fine or better but with many in silver. The banknote with oblique 
crease else Unc (17 items)	  Est. $100

SPAIN
2399	 Half Real 1784; Forty Centimos 1867; Fifty Centimos 1904 SM-

V, 1926 PC-S; base meatal issue Ten Centimos 1953 and Five 
Pesetas 1949 (49); together with year set 1980 and modern 
singles 1988-1995 in 2x2s (7) the silver issues aVG-gEF, the 1953 
VF, remainder Unc (14 items, 19 coins)	  Est. $60

SRI LANKA
2400	 Proof One Hundred Rupees 1991 South Asian Federation Games, 

Five Hundred Rupees 1993 Buddha’s Teachings 2,300th Anniv; 
plus earlier Ceylon issues Five Cents 1870, Twenty-Five Cents 
1908 and 1913 VG, gFine and virtually Unc respectively (5 coins)	
 	 Est. $90

SUDAN
2401	 Proof Five Pounds 1978 Khartoum Meeting of OAU, 1981 

International Year of the Child, 1984 Decade for Women (KM76, 
87, 92) some light toning else FDC (3 coins)	  Est. $50

SWEDEN
2402	 Fifty Ore 1955TS, Krona 1937G, Two Koronor 1950TS, Five Kronor 

1966, Fifty Kronor 1976U, One Hundred Kronor 1983U and 1988D 
- all silver issues, the last cased. The 1937 aVF, others aUnc-
choice Unc (7 coins(	  Est. $100

2403	 Five Kronor 1882EB (KM756) aUnc	  Est. $200

SWITZERLAND
2404	 Uncirculated Five Francs 1967B; plus Cu/Ni commems 1984, 

1985, 1988, 1989, some light toning	  Est. $50

TANZANIA
2405	 Proof Twenty-Five and Fifty Shilingi 1974 Conservation pair in 

folders of issue with certificates (2 coins)	  Est. $50

THAILAND
2406	 Kingdom of Siam Rama V Quarter Baht ND (1876-1900) slightly 

buckled VF with better reverse; Kingdom of Thailand mixed 
date Rattanakosin Bicentennial 6-coin set; plus selection of 
mixed theme Unc base metal commem issues to Twenty Baht 
c.1980s-2010 (18 coins, packaged by theme) mainly Unc (20 
items)	  Est. $50

2407	 Kingdom of Siam Rama V silver Baht uncertain date (c.1881-1900) 
with milled edge; Kingdom of Thailand Twenty Satang BE2485, 
One Hundred Baht BE2518 Ministry of Finance Centenary, Two 
Hundred Baht BE2522 Royal Cradle Ceremony, Three Hundred 
Baht BE2522 Princess Graduation, Six Hundred Baht BE2523 
Queen’s Anniv and FAO, all silver issues. The first well circulated 
Fine, remainder Unc-choice Unc (6 coins)	  Est. $100

2408	 Half Baht BE2458, One Hundred and Fifty Baht BE2520 FAO (Y44, 
113) the first VF, the second Unc (2 coins)	  Est. $60

2409	 One Hundred and Fifty Baht BE2518 King’s Mother’s Birthday; 
BE2520 FAO, Princess Graduation; BE2521 Crown Prince 
Graduation; plus modern minors compr Two Baht BE2532 
Chulalongkorn University and misc bimetal Ten Baht, Unc-choice 
Unc 6 coins)	  Est. $90

TIMOR
2410	 Escudos 1958 and 1970, Five Escudos 1970, Six Escudos 1958 

(KM13, 19, 21, 15) aEF, red Unc, Unc and EF respectively (4 
coins)	  Est. $60

TOKELAU
2411	 Proof One Dollar 2017 Elizabeth and Phillip 70th Wedding 

Anniversary (2 coins)	  Est. $60

2412	 Proof Ten Dollars (Five Ounces silver) 2017 Diana memorial coin 
with colour portrait, certificate no.171 of only 500 struck	  	
	 Est. $250

2413	 Proof Ten Dollars (Five Ounces silver) 2017 Diana memorial coin 
with colour portrait, certificate no.461	  Est. $250

TONGA
2414	 Pa’Anga 1967, 1980, 1981; Two Pa’Anga 1980 (2) , 1981, 1984 

Christmas (cased); Proof Five Pa’Anga (One Ounce silver) 1965; 
plus cased gilt Pa’Anga and Two Pa’Anga 1968 Oil Search 1969 
countermarked pair, and misc singles (6) Unc-FDC (16 coins)	  	
	 Est. $75

2415	 Twenty Pa’Anga 1980 FOA (KM65) Unc	  Est. $75

TRINIDAD & TOBAGO
2416	 Proof sets 1966 and 1976; Proof Ten Dollars 1976 (the coin case 

mildew affected) (3 items)	  Est. $60

TRISTAN DA CUNHA
2417	 Proof Halfcrown 2013 St George and the Dragon coin in 9ct gold 

struck by the Commonwealth Mint, only 2,013 struck	  Est. $75
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2418	 Large framed and glazed Elizabeth II memorial display featuring 
prooflike Crown 2015 Long to Reign Over Us mounted with three 
portraits of Her Majesty with dates “21st April 1926/8th September 
2022”, produced by the Bradford Exchange, numbered 24/499 in 
bottom right hand corner. Almost imperceptible damage to glazing 
otherwise very colourful and ready to hang	  Est. $50

TUNISIA
2419	 Proof Dinars 1969 Hannibal, Masinissa, Jugurtha, Virgil, St 

Augustine in 2x2s (KM292-296) all with light toning and stains - in 
need of rehousing (5 coins)	  Est. $100

2420	 Proof Dinars 1969 Neptune, Venus, Thysdrus-El Djem; Five Dinars 
1982 Year of the Child; Uncirculated Five Dinars ND (1976) Habib 
Bourguiba; plus Ten Centimes 1914A and Half Dinar 1976 mainly 
in 2x2s (KM298-300, 313, 305, 236, 303) all Proofs with light 
toning/stains and in need of rehousing (7 coins)	  Est. $125

TURKEY
2421	 Two Kurush AH1327/2, Five Kurush AH1223/26, Twenty Kurush 

AH1327/8, Fine-gVF, the second coin deeply toned (3 coins)	
 	 Est. $60

2422	 Bullion Fifty Kurush 1923/46 (1969) choice Unc	  Est. $150

2423	 Proof Five Hundred Lira 1979 Year of the Child, ND (1984) World 
Fisheries Conference, ND (1984-85) FAO (toned); One Thousand 
Lira ND (1987) Shelter for Homeless; Ten Thousand Lira 1986 
World Soccer Cup, Twenty Thousand Lira 1992 Winter Olympics; 
Uncirculated Five Lira 1980 FAO, Fifteen Hundred Lira 1981 FAO, 
Fifty Thousand Lira ND (1996) FAO in mixed packaging, some 
silver (9 coins)	  Est. $90

TURKS & CAICOS ISLANDS
2424	 Proof Ten Crowns 1981 Royal Wedding, Twenty Crowns 1974 

Winston Churchill (peripheral toning) both with attached tags; plus 
Uncirculated Quarter and Half Crown 1981, Crown 1986 Royal 
Wedding (5 coins)	  Est. $60

TUVALU
2425	 Proof Fifty Cents 2016 Cubs series complete, all cased in card 

frame and clear sleeve (5 coins)	  Est. $125

2426	 Proof Fifty Cents 2016 Cubs series complete, all cased in card 
frame and clear sleeve (5 coins)	  Est. $125

2427	 Proof Fifty Cents 2018 Puppies - Beagle; One Dollar 2012 Wildlife 
in Need - Siberian Tiger, 2013 Griffin, 2018 Scooby-Doo (4 coins)	 	
	 Est. $100

2428	 Proof Fifty Cents 2018 Puppies - Beagle; One Dollar 2013 Griffin, 
2018 Scooby-Doo (4 coins)	  Est. $100

2429	 Uncirculated One Dollar 2002 Dinosaurs 4-coin set, difficult to 
obtain as a full set these days	  Est. $75

2430	 Proof One Dollar 2006 Evolution of the Fighter Plane 5-coin gilt 
silver set in case and box of issue	  Est. $175

2431	 Proof One Dollar 2009 Famous Battles in History complete (5 
coins)	  Est. $150

2432	 Proof One Dollar 2009 Famous Battles in History complete (5 
coins)	  Est. $150

2433	 Proof One Dollar 2009 Famous Battles in History Balaclava (2), 
Gettysburg, Hastings (4 coins)	  Est. $125

2434	 Proof One Dollar Great Composers 2009 - Mendelssohn; 2010 - 
Chopin, Schumann (3 coins)	  Est. $100

2435	 Proof One Dollar 2010 Kings of the Road 4-coin set featuring 
heavy duty trucks, in case and card box of issue, high retail value	
 	 Est. $150

2436	 Proof One Dollar 2010 Kings of the Road 4-coin set featuring 
heavy duty trucks, in case and card box of issue, high retail value	
 	 Est. $150

2437	 Proof One Dollar 2009-2011 Great Composers series complete (5 
coins)	  Est. $175

2438	 Proof One Dollar 2009-2011 Great Composers series complete (5 
coins)	  Est. $175

2439	 A similar lot (5 coins)	  Est. $175

2440	 Proof One Dollar 2010 Famous Naval Battles complete (5 coins)	  	
	 Est. $150

2441	 Proof One Dollar 2010 Famous Naval Battles complete (5 coins)	  	
	 Est. $150

2442	 Proof One Dollar 2010 Great Warriors complete set of four depicting 
Knight, Roman Legionary, Samurai, and Viking individually cased 
(4 coins)	  Est. $150

2443	 Proof One Dollar 2010 Great Warriors complete set of four depicting 
Knight, Roman Legionary, Samurai, and Viking individually cased 
(4 coins)	  Est. $150

2444	 Proof One Dollar Great Composers 2011 - Lizst, Mahler (2 coins)	  	
	 Est. $75

2445	 Proof One Dollar 2011 Heroes & Villains 5-coin set in case and 
card box, interesting and seldom-seen (5 coins)	  Est. $150

2446	 Proof One Dollar 2011 Wildlife in Need series complete (5 coins)	  	
	 Est. $150

2447	 Proof One Dollar 2011 Wildlife in Need series complete (5 coins)	  	
	 Est. $150

2448	 Proof One Dollar 2011-12 Ships That Changed the World series 
complete in plush case and sleeve, the Santa Maria with small 
crack in capsule and minor toning else FDC (5 coins)	  Est. $150

2449	 Proof One Dollar 2011-12 Ships That Changed the World series 
complete in plush case and sleeve FDC (5 coins)	  Est. $150

2450	 Proof One Dollar Famous Ships That Never Sailed 2013 Flying 
Dutchman, Pequod, 2014 Jolly Roger in timber cases and shippers 
(3 coins)	  Est. $100
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2451	 Proof One Dollar Famous Ships That Never Sailed 2013 Flying 

Dutchman, Pequod, 2014 Jolly Roger in timber cases and shippers 
(3 coins)	  Est. $100

2452	 Proof One Dollar 2014 Lunar Good Fortune - Health Sydney Coin 
Show special	  Est. $75

2453	 Specimen One Dollar 2017 Chinese New Year coloured coin	  	
	 Est. $60

2454	 Two Dollars 2017 Compass coin in antiqued silver, highly sought 
after	  Est. $150

2455	 Two Dollars 2017 Compass coin in antiqued silver	  Est. $150

2456	 Proof Two Dollars (Two Ounces silver) 2022 selectively gold plated 
Tutankhamun Discovery Centenary coloured coin	  Est. $125

2457	 Specimen Five Dollars (Five Ounces silver) 2021 Gods of Olympus 
- Poseidon NGC MS 70	  Est. $150

UGANDA
2458	 Proof set 1969 Two Shillings to Thirty Shillings in mixed packaging; 

plus Proof One Hundred Shillings 1981 Royal Wedding (KM8-13, 
22) the last three 1969 coins lightly toned - nearly Seven Ounces 
of silver (7 coins)	  Est. $175

UKRAINE
2459	 Prooflike Two Hryvni 1996 Modern Coinage, 2003 Athens Olympics 

- Boxing; Five Hryvni 2003 Cargo Jet (KM30, 182, 152) the last two 
with low mintages of 30,000, choice Unc (3 coins)	  Est. $50

UNITED ARAB EMIRATES

2460	 Umm Al-Qaiwain Proof Five Riyals AH1389 (1970) enhancing light 
reverse toning and with a limited mintage of 2,100	  Est. $150

USA
2461	 Large Cents 1849 and 1851, Indian Head 1859 (discoloured), 

Nickels 1890 and 1913, Dime 1842, Half Dollar 1911S (rim 
damaged) in mixed packaging, aVG-Fine - mainly space fillers (7 
coins)	  Est. $50

2462	 One Cent 1906 (red aUnc); Half Dime 1862; Dimes 1908-1942 
(28); Quarters 1898-1964 (10); plus a bag of Suzan Anthony 
Dollars (79, mostly Unc); VG-Unc (119 coins)	  Est. $100

2463	 Draped bust Dime 1805, missing portions of design features incl 
“1” of date but full outline of portrait, the reverse missing half of 
legend, some edge reeding present, aGood but very scarce in any 
grade	  Est. $75

2464	 Dime 1908 attractive choice Unc	  Est. $150

2465	 Mercury Dimes 1920S, 1943D, 1944S; Quarters 1935, 1945, 
1948S, 1950D (2); Half Dollars 1941, 1950D; Morgan Dollar 1921S 
and misc minors in album with small collection of other world 
issues incl some silver; together with small selection of mixed 
grade world notes (7, noted Malaya Fifty Cents 1st July 1941) 
mixed condition but worth a look (lot)	  Est. $75

2466	 Quarters 1918S, 1928S, 1944S, 1958S, 1976, 1976D in mixed 
packaging, VG-Unc (6 coins)	  Est. $50

2467	 Quarter Dollar 1929; Half Dollar 1923S, 1943S, 1964, 1968D; One 
Dollar 1886O; plus Silver Eagle 1990; Fine-Choice Unc (7 coins)	  	
	 Est. $100

2468	 Half Dollar 1905S (holed), 1918, 1920S, 1934S, 1941S, 1942D, 
1943, 1944S, 1953S, 1964; One Dollar 1922 and 1922D; VG-EF 
(12 coins)	  Est. $75

2469	 Half Dollar 1920 Pilgrim Tercentenary, aEF	  Est. $90

2470	 Half Dollar 1924 Huguenot-Walloon Tercentenary, aEF	  Est. $150

2471	 Half Dollar 1925 Lexington-Concord Centennial aEF	  Est. $75

2472	 Half Dollar 1954 Carver/Washington aUnc	  Est. $75

2473	 Half Dollar 1954 Carver/Washington EF or better	  Est. $60

2474	 Franklin Half Dollars 1961D, 1962D, 1963, 1963D in 2x2s, VF-
aUnc (4 coins)	  Est. $50

2475	 Kennedy Half Dollar 1964, One Ounce silver Eagles 2011 and 2016 
(2) in dealer flips ready for immediate resale, Unc-choice Unc (4 
coins)	  Est. $90

2476	 Kennedy Half Dollars 1964, 1964D (3), 1967 (2), 1968D (2), 1976D 
in 2x2s, aUnc-Unc (9 coins)	  Est. $75
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2477	 Proof and Uncirculated Half Dollars 1982 George Washington 
Sesquicentennial; Proof Half Dollar 1986 Statue of Liberty 
Centennial; plus Uncirculated 1989 Congress Bicentennial in 
envelope of issue - the first three in silver (4 coins)	  Est. $60

2478	 Morgan Dollars 1879, 1882O, 1921D; plus One Ounce silver Eagle 
1991, Fine-choice Unc (4 coins)	  Est. $90

2479	 Morgan Dollars 1883O, 1886, 1898, 1921, 1921D in 2x2s, a 
couple lightly cleaned else VF-aUnc (5 coins)	  Est. $150

2480	 Morgan Dollars 1921, 1921S; Peace Dollars 1922, 1923 in mixed 
packaging, the 1922 cleaned else VF-aUnc (4 coins)	  Est. $125

2481	 Morgan Dollar 1921D, Peace Dollar 1922S; plus One Ounce silver 
Eagles 1992 and 1995, VF-Unc (4 coins)	  Est. $100

2482	 Peace Dollars 1922, 1925S, 1926S, 1928S in 2x2s, aVF-EF (4 
coins)	  Est. $100

2483	 Peace Dollars 1922, 1922S, 1923D, 1923S (3) Fine-EF (6 coins)	  	
	 Est. $125

2484	 Peace Dollars 1923S, 1925, 1925S, 1926, 1927, Fine-EF (5 
coins)	  Est. $125

2485	 Proof Dollars 1984 LA Olympics, 1986 Statue of Liberty Centennial, 
1987 Constitution Bicentennial, 1988 Seoul Olympics (lightly 
toned) (4 coins)	  Est. $125

2486	 Proof Dollars 1990 Eisenhower Centennial (tag and other mark 
on sleeve)1991 USO 50th Anniv; plus Half Dollar and Dollar 1992 
Columbus Quincentenary 2-coin set (3 items, 4 coins)	  Est. $100

2487	 Twenty Dollars Liberty Head 1895 aEF	  Est. $2,500

2488	 Gilded 50 State Quarters 1999-2008 collection complete in 
custom timber case for the series with certificates of authenticity/
information cards	  Est. $125

2489	 Proof sets 1968 to 1976 inclusive (9 sets)	  Est. $75

2490	 Proof sets 1972 (no card box) and 1977 to 1984 inclusive (9 sets)	 	
	 Est. $75

2491	 Uncirculated 1976 Bicentennial 3-coin silver set San Francisco 
Mint in envelope of issue; together with US Commemorative 
Society cased sets compr Kennedy Half Dollar 1964-1984 20-coin 
set and One Dollar 1971S-1976S 5-coin set (the 1974S is a Proof); 
plus Centennial Olympic Committee silver Victory coin in damaged 
folder of issue, Mixed Condition (4 items)	  Est. $75

2492	 Proof sets 1985, 1987, 1989; plus Mint sets 1962P, 1973 and 
1973D (6 sets)	  Est. $50

2493	 Proof singles comprising Half Dollar 1992S Barcelona Olympics; 
One Dollar 1976S (4), 1983S LA Olympics (toned), 1992S 
Barcelona Olympics in mylars, aFDC-FDC (7 coins)	  Est. $100

2494	 Collection One Cent to One Dollar in dilapidated plastic page album 
with pleasant surprises in most denominations. The collection 
comprises:
•	 Lincoln Cents (approx 170, incl a few steel types)

•	 Buffalo (8) and Jefferson Nickels (approx 40)

•	 Barber 1899O, Mercury 1918D, 1942D, 1942S and Roosevelt 
Dimes (approx 85, a few in silver)

•	 Washington Quarters 1936, 1937, 1939 and later dates (96)

•	 Kennedy Half Dollars 1971-1995 (24)

•	 Eisenhower (17) and Anthony Dollars (4); plus inserted page 
containing gilt medallions of the first 38 Presidents of the USA 
with a few misc world coins, and impaired low grade Trade 
Dollar 1875 of uncertain origin

	 The vast majority of the collection displays clear signs of circulation 
(100s)	  Est. $75

2495	 Group of mainly Unc singles compr One Cent 2009 (5 diff 
reverses); Nickels 2004 (2 diff reverses), Dimes 1956 and 1999; 
Half Dollars 1971 and 1974 (2); Dollars Eisenhower 1971S (3), 
1976D, 1977D (2), 1978D; Anthony 1979 (3, all three mints), 
1980P (3); Sagacawea 2000P (4) and 2022 Parker; together with 
two film tubes containing mixed date commem Nickels (4) and 
Quarters (54); plus Eisenhower Dollars in Brandt Wisconsin $20 
paper wrapper (exposed date is 1974D, weight 438gms)	  	
	 Est. $100

2496	 Group in generic slabs compr Half Dollar 1964 and 1999; One 
Dollar 1971, 1977, 1976, and 1980; plus bag of mixed dates clad 
Kennedy Half Dollar (41) and Eisenhower One Dollar (68); generally 
aUnc-Unc (115 coins)	  Est. $60

2497	 Selection of commem Quarters in 2x2s 2009 (missing Mariana 
Islands) then 2010 to 2020 complete misc mints with two diff 
mintmark extras for 2014 and 2021 Tuskagee Airmen; together 
with selection of 2007-2021 commem Presidential and other 
Dollars mixed mintmarks (17, all diff) and Kennedy Half Dollar 
1974D, all in 2x2s, Unc-choice Unc (80 coins)	  Est. $75

2498	 Large collection One Cent to One Dollar in plastic page album 
with pleasant surprises in most denominations. The collection 
comprises:

•	 Lincoln Cents mixed dates (130+ coins)

•	 Liberty Nickels 1883, 1905, 1906 (holed), 1910; Buffalo (10) 
and Jefferson (approx 75)

•	 Half Dime 1847

•	 Barber Dimes 1892, 1909O, 1914, 1916S; Mercury (21) and 
Roosevelt (37, incl 11 in silver)

•	 Seated Liberty Quarter 1877S; Barber 1903 (cleaned but 
particularly nice grade), 1914; Standing Liberty 1926, 1929S 
and one with date worn off; Washington (70, incl 11 in silver)

•	 Barber Half Dollar 1911S; Walking Liberty 1918S, 1937, 1942, 
1942S, 1943S (2); Franklin 1958D, 1963D; Kennedy 1966, 
1967, 1969D, 1976D

•	 Morgan Dollars 1879S, 1882S, 1883O, 1883S, 1885O, 1887 
(cleaned), 1890, 1921 (2), 1921D; Peace 1922S, 1923 (2), 
1924; Eisenhower (7) and Anthony (5)

	 The collection has been assembled over many years and is largely 
sorted by denomination. Condition overall is better than average 
with some standouts present. Worthy of close inspection (100s)	  	
	 Est. $400

2499	 Balance of large consignment comprising Indian Head Cents 
1880-1909 (7), Lincoln (1920-1958 (24); Nickels 1887 and 1914; 
Dimes 1902, 1908S, Mercury 1916-1943 (7); Quarters 1917S, 
1918, Washington 1935-1964 (16); Kennedy Half Dollars 1966-
1968 (8); Eisenhower Dollars 1972-1977 (23); plus misc modern 
minors (9, noted Lincoln Memorial Cent ND struck 80% off centre) 
Mixed Condition with some useful pickings (lot)	  Est. $90

2500	 Balance of US consignment compr Proof One Dollar 1971S in 
card case of issue with bonus Uncirculated equivalent; another 
Unc 1971S in Department of Treasury envelope; cased 1984 LA 
Olympics souvenir medals (2); plus a ‘lucky dip’ of coin rolls for 
Dimes in Bank of Hawaii $5 wrappers (2 - one with exposed 1970D 
weight 102gms, the other a ‘double tail’ weight 108gms); Quarters 
in anonymous $10 wrapper (one end 1976 reverse, the other end 
a generic date reverse, weight 186gms); and three Eisenhower 
Dollar rolls in Brandt Wisconsin $20 wrappers - one wrapper 
marked 1972 but exposed coin is 1978D, one with exposed coin 
1976D, the last is a ‘double tail’ with damaged wrapper - all weigh 
438gms (short one coin?) (lot)	  Est. $150
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URUGUAY
2501	 Centisimo 1869A, Ten and Twenty Centisimos 1877A, Twenty 

Centisimos 1930, Fifty Centisomos 1894 and 1943, silver One 
Thousand Pesos 1969; together with cased Proof Two Thousand 
New Pesos 1984, aEF-FDC, an excellent high grade lot (8 coins)	  	
	 Est. $125

VATICAN
2502	 Year sets 1975 and 1984 in official folders; souvenir sets 1973, 

1983 and 1985 on cards and 1987 in plastic strip; silver singles 
compr Ten Soldi 1868-XXII, Lira 1942, Five Lire 1939, Five Hundred 
Lire ND (1968); together with base metal Lire 1933/34 and other 
modern singles (4)  EF-Unc, a nice grade lot (15 items)	  Est. $75

VENEZUELA
2503	 Uncirculated Ten Bolivars 1973; Proof One Hundred Bolivars 1983 

Simon Bolivar (Y45, 58) Unc-FDC (2 coins)	  Est. $60

VENICE 
2504	 Doge Michael Steno (1400-1413) Grosso (1.78gms), St Mark 

handing banner to the doge, Rev Christ sitting on a throne aVF	
 	 Est. $125

VIETNAM
2505	 Uncirculated Ten Dong 1986 Water Buffalo, Peacock, Elephant; 

1987 Orangutan; Two Hundred Dong 2003, some toning (4 coins)	
 	 Est. $50

WESTERN SAMOA

2506	 Five Dollars (Two Ounces silver) 2022 selectively gold plated Bull 
& Bear voided spherical coin in antiqued silver finish	  Est. $150

2507	 Five Dollars (Two Ounces silver) 2022 selectively gold plated Bull 
& Bear voided spherical coins in antiqued silver finish (2 coins)	  	
	 Est. $300

2508	 A similar lot (4 coins)	  Est. $600

2509	 Twenty-Five Dollars 2022 Easter Island multi-layered Kilo coin in 
antiqued silver finish, in shipper	  Est. $1,250

2510	 Specimen sets 1974 (2, one with slight faults); cased Proof Talas 
1970 Cook, 1977 Lindbergh; Ten Tala 1981 Royal Wedding; 
Uncirculated Ten Tala 1980 Olympics and Solf; plus packaged 
Unc commem Talas 1972, 1974, 1977 (2 diff), 1978 (2 diff), 1980, 
1981 (2 diff), 1982, 1983, 1984, 1986 (20 items)	  Est. $125

YEMEN
2511	 State of Seyun & Tarim Twelve Khumsi AH1315; Kingdom Eightieth 

Riyal AH1378, Fortieth Riyal AH1373; Republic Proof Twenty-Five 
Riyals 1979 Year of the Child; plus Royalist Government in exile 
fantasy Rial 1965 Winston Churchill (KM216; Y11.1, 12.1, 45; XA1) 
the first aEF, the bronzes virtually full red Unc, the last aUnc with 
patchy toning - a useful group (5 coins)	  Est. $90

ZIMBABWE
2512	 Proof Ten Dollars (One Ounce) 1996 Zimbabwe Wildlife 5-coin set 

struck in fine silver by the Perth Mint in original box and sleeve	  	
	 Est. $250

WORLD
2513	 Austria One Hundred Shilling 1976 XII Winter Olympics (KM2927); 

Bahamas One Dollar 1972 (KM22); Latvia Five Lati 1931 (KM9); 
New Hebrides One Hundred Francs 1966 (KM1); Peru One Hundred 
Soles 1973 Peru-Japan Relations (KM261); plus Taiwan 1976 
75th Birthday of President Chiang Kai-shek medallion in silver and 
Proof Hawaii One Ounce fine silver 1991 Honolulu Dala, aUnc-Unc 
(7 items)	  Est. $90

2514	 Bahamas Proof set 1977; Japan Mint set 2003 Astro Boy; 
Netherlands Proof Five Euro 2006 400 Years of Friendship with 
Australia coin pack; together with US Quarter Dollar 2012P 
Hawaiian Volcanoes in 2x2 and German prooflike 2014 Fall of the 
Berlin Wall 25th Anniv 30mm medalet in capsule (5 items)	  	
	 Est. $60

2515	 Barbados Proof One Dollar 2018 Martin Luther King; Nauru Half 
Dollar 2018 Henry The Lion, both in private packaging with 
certificates (2 coins)	  Est. $60

2516	 Belgium Five Hundred Francs 1980 (both varieties Dutch and 
French texts) (KM161a, 162a); together with Jamaica 10 Dollars 
1972 Independence (KM60); plus USA Apollo XI silver medallion 
1969 by Lombardo; Unc (4 items)	  Est. $75

2517	 Belgium Five Francs 1870, France Five Francs 1870, Prussia Five 
Mark 1894A, Russia Rouble 1893, Fine-VF (4 coins)	  Est. $125

2518	 British Double Florin 1890; Prussia Two Mark 1901 200th 
Anniversary of the Kingdom of Prussia and Five Mark 1903; 
Philippines One Dollar 1907S, Fine-VF (4 coins)	  Est. $75

2519	 British Crown packs 2011 Royal Wedding and 2022 Accession 
70th Anniv (2); Kiribati Ten Dollars 2013 We Will Remember Them 
in capsules (2); Niue Prooflike One Dollar 2015 Australian Penny 
1930 Tribute (3) and 2018 Two Dollars Australian Waving Flag, 
attached tags (8 items)	  Est. $60

2520	 British first decimal coin sets (6), Crowns 1889 and 1977; 
Germany Proof Five Mark 1974F Constitutional Law 25th Anniv 
and Uncirculated Ten Mark 1972F Olympic Stadium (both slightly 
impaired); Ireland cased Ten Shillings 1966 Easter Uprising Golden 
Jubilee; plus cased base metal Dollars New Zealand 1969 and 
Western Samoa 1969, mainly Unc, some silver (8 items)	 Est. $75

2521	 British Proof set 1998, Crown packs 1996 and 1998; France 
Prooflike One Franc 1997 FIFA World Cup; USA Proof set 1998 and 
Proof Half Dollar 1964 in private packaging (6 items)	  Est. $75

2522	 British 2008 standard 9-coin Mint set plus 7-coin Emblems of 
Britain and Royal Shield of Arms collections, together with low 
grade to Uncirculated mixed date Farthings (5), Halfpennies 1962-
1967 (6), Pennies 1963-1967 (4), Half New Penny 1971 and 
unidentified Glasgow trade token in dealer packaging; France year 
set 2009 in World Money Fair packaging and B/Unc Quarter Euro 
2006 Benjamin Franklin Tercentenary; New Guinea Penny 1936, 
Threepence 1944, Shillings 1935, 1936, 1938 and 1945 in dealer 
flips; South Africa Penny 1892, Sixpence 1893 and Shilling 1894 
also in dealer flips; USA Morgan Mint cased One Cent 5-coin type 
collection and Unc Franklin Half Dollar 1954 in dealer flip. Mixed 
condition but most flipped items are in collectable and better 
grade, though some could do with repackaging, some silver (lot)	
 	 Est. $100
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2523	 Canada year sets 2011 in World’s Fair of Money Chicago card, 
2012 in World Money Fair Berlin card; Ireland Uncirculated Two 
Euro 2007 coin packs (2) with several information leaflets on 
other Irish proof issues; plus South Korea year set 2010 and 
cased Specimen Half Ounce silver 2017 God of War medallion and 
4-standard coins set - interestingly marked “Not for sale”. A few 
interesting items here (6 items)	  Est. $90

2524	 China Cash coins on card 1644-1911; together with souvenir 
sets from Nepal (2), Sri Lanka, Thailand, and Vietnam (2); plus 25 
Different Coins, 25 Different Countries set; 50 Different Coins, 50 
Different Countries set; and UK Rationing Remembered 2-Penny 
set (10 items)	  Est. $100

2525	 China: People’s Bank prooflike year set 1981 by Shanghai 
Mint; Singapore Mint set 1988; USA Proof sets 1973 and 1976; 
private issue cased Eliz II Diamond Jubilee set of 20 mixed date 
Commonwealth minors in Quadrum holders; anonymous “1914-
1918 World War I Collection of Banknotes, Stamps and Coins” set 
in hard bound volume; plus private issue International Currency 
15-banknote collection in album of issue with bonus duplicate 
note (7 items)	  Est. $75

2526	 Cook Islands Proof Twenty-Five Dollars 1977 PNC in wallet 
and shipper; Netherlands 2½ Gulden 1960 (VF), New Zealand 
Uncirculated One Dollar 1974 Games (2, one cased and the other 
in pouch); USA Proof One Dollar 1983 Olympic Games; together 
with silver Australia 1977 Test Cricket Centenary medallic cover 
and USSR 1975 Apollo-Suyuz Space Mission medalion in original 
sleeve (7 items)	  Est. $125

2527	 Equatorial Guinea Proof One Thousand Francs 2015 Mariposas 
Exoticas; Mongolia Five Hundred Togrog 2011 Endangered 
Wildlife (Owl) with Swarovski elements in antiqued silver finish; 
Palau Proof One Dollar 2012 Marine Life Protection (Octopus, no 
certificate) all cased; plus Rwanda Uncirculated Fifty Francs 2018 
HMS Endeavour in dealer flip (minor rim toning) (4 coins)	 Est. $75

2528	 Ethiopia Proof set 1977; Liberia Proof Five Dollars 1973; Israel Ten 
Lirot 1975 Pidyon Haben; Bermuda Specimen Twenty Five Dollars 
1975 Royal Visit, Unc-FDC (4 items)	  Est. $100

2529	 Guernsey Proof set 1971 in damaged case; Bulgaria Proof Five 
Leva 1974 Liberation from Fascism and 1976 April Uprising; Italy 
cased Uncirculated Five Hundred Lire 1981 Death of Virgil, Unc-
FDC (4 items)	  Est. $60

2530	 Italy issues to Five Hundred Lire (12); Panama issues to Balboa 
1931 (8), all but the last in 2x2s on plastic page. A strange 
combination but plenty of silver, VF-EF and useful (20 coins)	
 	 Est. $100

2531	 Mongolia B/Unc Five Hundred Togrog 2015 Mongolian Nature - 
Falcon; Niue Proof Two Dollars 2014 Endangered Species - Black 
Rhinoceros (2 coins)	  Est. $60

2532	 Papua New Guinea Proof set 1975; Hong Kong Proof 1997 HK 
Changeover Trade Dollar pair; plus New Zealand cased Unc Dollar 
1974 Games (3 items)	  Est. $75

2533	 South Africa Crowns 1947, 1949, 1951; plus Philippines One Peso 
1903, VF-gEF (the last coin cleaned) (4 coins)	  Est. $60

2534	 Crown sized silver commems compr Uncirculated Bahamas Ten 
Dollars 1973, Dominican Republic One Peso 1963, Mauritius 
Twenty-Five Rupees 1977, Mexico Ten Pesos 1960 and Twenty-
Five Pesos 1968, Panama Five Balboas 1972, Singapore Ten 
Dollars 1979; plus Proof Jamaica Five Dollars 1973, and Seychelles 
Twenty Five Rupees 1977, Unc-aFDC (9 coins)	  Est. $150

2535	 Crown sized silver issues compr France Five Francs 1834B, 
Mexico Twenty-Five Pesos 1968, Netherlands 2½ Gulden 1930 
and Ten Gulden 1970 (2); plus Bulgaria Proof Ten Leva Olympic 
Congress, VF-FDC (6 coins)	  Est. $100

2536	 Crown-size issues and others in album incl many in silver - noted 
in particular high grade South Africa Crowns 1947, 1948, 1949, 
1951, 1953, 1960 and Fifty Cents 1961; Netherlands 2½ Gulden 
1932, 1948, 1964, Ten Gulden 1973, Fifty Gulden 1987; Mexico 
Ferdinand VII Pillar Dollar 1817JJ, Five Pesos 1953 and One 
Hundred Pesos 1977; France Five Francs 1876A and Ten Francs 
1967; Canada silver Dollars 1964, 1965, 1967 amongst several 
more silver issues from Israel, Spain and others. But wait - there’s 
more - also noted Japan Yen Year 38 (1905) and China Dollar Year 
22 worthy of further research. A veritable gold mine of potential 
pickings - inspection strongly recommended (100 coins)		
	  Est. $500

2537	 Bird Coins of the world series of 31 coins in descriptive cards 
housed custom album for the series and information leaflet, some 
coins toned; plus collection of Specimen Banknotes from Around 
the World in card box for the series with 17 index cards (14 sets, 
missing Botswana, Malta and Yugoslavia) (lot)	  Est. $60

2538	 Coin Sets of All Nations c.1980s: a virtually complete collection of 
approx 130 coin sets in PNC-like cards housed in four vertical files 
with slipcases. The collection comes with supporting information 
leaflets in a separate box (lot)	  Est. $250

2539	 Conservation Coin Collection: a collection of 2-sterling silver coin 
sets c.1974-1979 struck by the Royal Mint for the World Wildlife 
Fund and the International Union for Conservation of Nature and 
Natural Resources - the sets comprise Colombia, Costa Rica, 
Malawi, Malaysia, Nepal, Seychelles, Sudan, Thailand and Zambia. 
Some light toning otherwise B/Unc (9 sets, 18 coins)	  Est. $400

2540	 UNICEF International Year of the Child Gold Coin Collection 
featuring eleven c.1979-1982 .900 fine coins from Bolivia, China, 
Dominican Republic, Ethiopia, Jordan, Mongolia, Nepal, Thailand, 
Tunisia, Turkey and UAE each 265 grains (approx 17.17gms 
each), and Canada (16.965gms) with all certificates and several 
information leaflets in custom case and card box for the issue - the 
first time this cataloguer has seen a complete set (12 coins)	  	
	 Est. $15,000

2541	 UNICEF International Year of the Child Silver Coin Collection 
featuring 30 c.1979-1982 mainly sterling silver Crown-size 
issues from participating countries with certificates and several 
information leaflets in custom case and card box for the issue (30 
coins)	  Est. $750

2542	 World Money Fairs: selection of coin passports compr ANA World’s 
Fair of Money 2011 Chicago 2011 (14 coins), and 2013 (18 coins); 
plus World Money Fair Berlin 30-coin passports 2013, 2014, 2015 
- new to this cataloguer and interesting (5 passports, 123 coins)	  	
	 Est. $75

2543	 World Money Fairs: World Money Fair Berlin 30-coin passports 
2016, 2017, 2018 and 2019 - new to this cataloguer (4 passports, 
120 coins)	  Est. $75
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2544	 Privately issued sets mainly c.1970s-80s compr Austria, 

Bangladesh, Bermuda (3), Brunei (4), Cambodia, China, Colombia, 
Germany, Great Britain (4), Greece, Iceland, Indonesia, Isle of 
Man (3), Luxembourg, Malaysia, Mauritius, New Caledonia, Peru, 
Switzerland, Thailand, Tonga, and United Arab Emirates (32 sets)	  	
	 Est. $75

2545	 Privately issued sets mainly c.1970s-80s compr Bahamas (2), 
Chile (2), Costa Rica, Ecuador (2), Egypt, French Polynesia (2), 
Guernsey (3), Honduras, Ireland, Italy, Jamaica, Japan, Jersey (3), 
Kiribati (3), Malta (2), St. Helena, Trinidad and Tobago, USA, and 
Vatican City (2) (31 sets)	  Est. $75

2546	 FIFA World Cup 2010 South Africa collection of 12 silver proof 
coins of competing countries (mixed weights and fineness) 
with certificates for eleven and information booklet housed in 
customised timber case (12 coins)	  Est. $200

2547	 Mint sets in official and private packaging compr Bahamas, Cook 
Islands, Colombia, Costa Rica, Fiji (in plastic display with stamp), 
Greece, Guinea Equatorial, Indonesia, Jamaica, Lesotho, New 
Zealand (noted Specimen 1965), French Polynesia, Samoa, South 
Africa, Spain, Tonga, Turkey, USA, Vatican City, Yugoslavia, a few 
sets with missing coins (27 items)	  Est. $75

2548	 Mint sets compr Cyprus 1963, Israel 1967, Jersey 1972, Netherlands 
1982, Netherlands Antilles 1985, Norway 1981, Russia 1971 and 
1982, Vatican City 1969; plus Canada 2010 Winter Olympics coin 
collection, and Iceland 1974 1100th Anniv of the Settlement 2-coin 
set, a few without outer sleeves/boxes (11 sets)	  Est. $90

2549	 Proof sets Bahamas 1976 and Cook Islands 1975 (2 sets)	  	
	 Est. $75

2550	 Proof sets Belize 1974 and Guyana 1976 in cases of issue, no 
paperwork; plus Canada Uncirculated 1999 Millennium Quarter 
Dollar 12-coin and medallion set in slightly weathered card box os 
issue (attached price tag) (3 sets)	  Est. $75

2551	 Proof sets Gambia 1971; Germany 1969F and J; Great Britain 
1970; New Zealand 1980 and 1981; Nigeria 1973; North Yemen 
1974; Papua New Guinea 1981; Swaziland 1974 (2) most without 
outer sleeves/boxes (11 sets)	  Est. $90

2552	 Proof silver issues in private packaging compr Cook Islands One 
Dollar 2008 End of WWI (2); Jersey Five Pounds 2003 Francis 
Drake; Kiribati Ten Dollars 2015 Gallipoli Landing; and Solomon 
Islands Two Dollars 2016 Khan El-Khalili (5 coins)	  Est. $100

2553	 Silver selection of Australia, Canada, Ceylon, Egypt, Fiji, France, 
Great Britain, Hong Kong, India, Netherlands, New Guinea, New 
Zealand, Panama, Philippines, South Africa, and USA (approx 
340gms) VG-Unc (approx 80 coins)	  Est. $150

2554	 Silver minors on plastic pages compr Australian Threepence 1948, 
Canada, Chile, Ethiopia, France, Great Britain, Iran, Netherland 
Indies, Netherlands, South Africa, and Sweden; plus two base 
metals coins, Mixed Condition (60 coins)	  Est. $75

2555	 Silver issues of Belgium, British Honduras, Canada, Ceylon, Cyprus, 
Egypt, Germany, Great Britain, India, Mexico, Netherland Indies, 
Netherlands, New Guinea, New Zealand, Philippines, South Africa, 
Straits Settlements, Turkey, and USA (312gms) Mixed Condition 
(60+ coins)	  Est. $200

2556	 Silver issues compr Brazil Two Thousand Reis ND-1922 (tested 
.600 silver), Malta One Pound 1972, San Marino One Thousand 
Lire ND-1978 Tolstoy, Saudi Arabia Riyal AH1354, Serbia Dinar 
1915, Tibet Tangka ND (c.1953) gVF-mainly Unc (a couple near 
choice) (6 coins)	  Est. $90

2557	 Silver selection in 2x2s compr British Honduras Twenty-Five Cents 
1906, Ethiopia Quarter Birr 1903, German East Africa One Rupie 
1913J, South Africa Shilling 1927 and Rand 1967, and Russia Five 
Kopeks 1914, Fine-aUnc (6 coins)	  Est. $125

2558	 Silver issues compr British West Indies, China, Egypt (4), Great 
Britain, Hong Kong, Hungary, India, Japan, Malaya, Palestine, 
Philippines, Russia, South Africa, and USA (6) generally Fine-VF 
(22 coins)	  Est. $100

2559	 Silver issues compr Bulgaria Proof Five Leva 1973 Anti-Fascist 
Uprising 50th Anniv, Cambodia Uncirculated Twenty Riels 1986 
World Soccer Championships Mexico,  Italy Ten Lire 1928R, 
Lebanon Proof Ten Livres 1980 Winter Olympics, Sudan Proof 
Five Pounds AH1400 -1979 1,400th Anniv of Islam, Singapore Ten 
Dollars 1973, Suriname Ten Gulden 1976 in mixed packaging, VF-
FDC (7 coins)	  Est. $100

2560	 Interesting collection of mainly 20th Century minors in annotated 
plastic page album with added loose page, noted several silver 
issues incl  ZAR Threepence and Halfcrown 1897, West Friesland 
Gulden 1714, other European silver and Panama 7-coin selection 
to Balboa in the mix, a useful range of countries, Mixed Condition 
(approx 290 coins)	  Est. $225

2561	 Accumulation A-V of mainly 20th Century minors with many silver 
types bagged by country, the coins mostly in unmarked 2x2s. Some 
strength in Commonwealth countries incl some 19th Century types 
and silver issues to Halfcrown noted. The collection as a whole is 
out of order but otherwise neatly assembled. The vendor quotes 
218 coins present but this has not been checked. Mixed Condition 
but definitely some good pickings here - inspection should reward 
(200+ coins)	  Est. $250

2562	 Album containing mixed metal Halfcrown-size issues, noted 
German silver Five Mark (3), Macau Five Patacas 1971, USA 
Kennedy Half Dollars 1964 (8) and later dates in the mix, Mixed 
Condition (47 coins)	  Est. $75

2563	 Album of minors with strength in US base metal minors to Half 
Dollar, Thailand minors and South Africa Halfpenny to Halfcrown - 
noted Threepences (6), Sixpences (16), Shillings (8), Florins (3) and 
Halfcrown 1956 incl a few ZAR silver issues. Condition is a little 
variable and rehousing is recommended but bound to be some 
pickings (approx 130 coins)	  Est. $110

2564	 Album of modern issues incl several Euro year/type sets, British 
currency to Two Pounds, Canada and New Zealand singles to Two 
Dollars etc - even Australia c.2000s to Fifty Cents ($6+) mainly 
Unc (100s)	  Est. $90

2565	 Assortment of mainly 20th Century minors incl several silver 
issues to Halfcrown size in album, some annotations on divider 
pages do not match the contents though most are accurate. A very 
good range of countries with pickings throughout (approx 290 
coins)	  Est. $200

2566	 Assortment of mainly late 20th Century minors incl some arranged 
in year/type sets in plastic page album. A good range of countries, 
mainly Unc (approx 170 coins)	  Est. $110

2567	 Bag of Australian and world silver (172gms), world minors and 
base metals (approx 1.8kg) and Australian decimal copper 
(approx 2.8kg); plus banknotes from Canada (5), New Zealand (2), 
Philippines JIM (4) and Australia One Pound Coombs-Watt (R31), 
Mixed Condition (lot)	  Est. $75

2568	 Collection of mixed date coin sets of Africa (7), Asia (15), Central 
America (10), Europe (18), South America (7), South-East Asia 
(4) and French Polynesia in plastic film with annotations housed 
in two dealer albums; Coins of the Commonwealth 43-coin 
portfolio prepared by the Royal Australian Mint: together with 
Euro coin album containing c.1990s pre-Euro banknotes of the 
12 participating Euro countries at the time, all Unc and neatly 
presented (lot)	  Est. $125

2569	 Collection in three albums compr coins from Austria, Belgium, 
Canada, Ceylon, China, Egypt, France, Germany, Great Britain, 
Hong Kong, India, Isle of Man, Jersey, Lebanon, Netherlands, New 
Zealand, Palestine, Straits Settlements, Switzerland, Turkey, USA, 
and Yugoslavia; mostly minors and base metals but a few useful 
pickings and silver spotted, Mixed Condition (lot)	  Est. $90

2570	 Collection in two albums compr mainly of minors and base metals, 
a few silver coins spotted, Mixed Condition (approx 160 coins)	  	
	 Est. $60
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2571	 Collection in two albums: the first compr mainly minors and base 
metals; the second compr Cu/Ni Crown sized coins, a few silver 
coins spotted, Mixed Condition (2 albums, approx 130 coins)	  	
	 Est. $60

2572	 Collection of mostly minors and base metals (approx 7.5kg, incl 
plenty of Australian copper) not checked but a few silver coins 
spotted, inspection recommended, Mixed Condition (lot)	 Est. $100

2573	 Collection of mostly minors and base metals, not checked, few 
silver coins spotted (approx 10kg) Mixed Condition (lot)	 Est. $100

2574	 Collection on plastic sheets sorted by country, mostly minors and 
base metals, a few silver coins spotted (approx 10kg total) Mixed 
Condition (100s)	  Est. $125

2575	 Collection on plastic sheets sorted by country, mostly minors and 
base metals, a few silver coins spotted (approx 10kg total) Mixed 
Condition (100s)	  Est. $125

2576	 Collection on plastic sheets sorted by country, mostly minors and 
base metals, a few silver coins spotted (approx 10.4kg total) Mixed 
Condition (100s)	  Est. $125

2577	 Collection of mostly minors and base metals (approx 12kg), mostly 
not checked, few silver coins spotted, inspection recommended, 
Mixed Condition (lot)	  Est. $125

2578	 Collection of mainly minors in base metals (approx 12kg) not 
checked but a few silver coins spotted, inspection recommended, 
Mixed Condition (lot)	  Est. $150

2579	 Collection of mostly minors and base metals (approx 13kg), mostly 
not checked, strong emphasis on the Middle East and Europe, few 
silver coins spotted, inspection recommended, Mixed Condition 
(lot)	  Est. $150

2580	 Collection of mostly minors and base metals, unchecked but 
a few silver coins spotted; mostly loose but some in 2x2s and 
private packaging (approx 17kg) inspection should reward, Mixed 
Condition (lot)	  Est. $200

2581	 Collection in two albums with strength in Commonwealth issues, 
noted plenty of silver - inspection will reward, Mixed Condition 
(400+ coins)	  Est. $200

2582	 Collection of 20th Century minors, many in the form of year/type 
sets in plastic page album, noted mixed date Turkey set to Twenty 
Qirsh in the mix, a useful range of countries, mixed condition with 
the sets mainly Unc (approx 350 coins)	  Est. $225

2583	 Group of misc official and privately packaged issues from Austria, 
Cook Islands, Czech Republic, Falkland Islands, Great Britain, 
Guernsey, India, Liberia, Mauritius, Mexico, New Zealand, Panama, 
Spain, Suriname, Thailand, Tuvalu, USA, United Arab Emirates, 
Vanuatu, Yugoslavia, and more. Inspection recommended (lot)	
 	 Est. $100

2584	 Group of base metals in perspex cases compr Cook Islands, 
Cyprus, Falkland Islands, Fiji (4), Gibraltar (3), Guernsey, Isle of 
Man (3), New Zealand (21), Pitcairn Island (3), Western Samoa (4), 
Zambia; plus US 1976  Bicentenary Silver Proof set (44 items)	  	
	 Est. $60

2585	 Group of privately issued souvenir sets on cards compr Hong 
Kong, Macau (2), Nepal (2), and Thailand (8); together with album 
containing Taiwan coins 1949-1981; plus Uncirculated mainly 
Commonwealth Cu/Ni Crown-sized coins in mixed packaging (20) 
(34 items)	  Est. $75

2586	 Group of privately issued sets in perspex cases compr Hong Kong 
1993-1995 type set; Isle of Man year type set 1980 and Mutiny on 
the Bounty Bicentenary 1998 4-coin set; British The Twenty Pence 
Pieces, Penny and  Farthing, The Royal Wedding Crowns, Queen 
Elizabeth II Sixpences, complete decimal and predecimal type set; 
New Zealand Farewell to Predecimal Coins; Seychelles year sets 
1972 (2) and 1982 (a few damaged coins); Tonga 1985 Centenary 
of the Motor Car 4-coin set; Vatican City year set 1983; Western 
Samoa 1967 year set; plus US type set on private card (16 sets)	  	
	 Est. $100

2587	 Old collection of 19th and 20th Century minors in mixed metals 
to Crown-size in annotated plastic page album, noted several 
silver issues to Halfcrown size incl Macau Five Patacas 1952, 
South Africa Florin 1896 and other similar-size and smaller issues. 
Condition varies but a very wide ranging collection with plenty of 
pleasant surprises (approx 420 coins)	  Est. $300

2588	 Old collection of mainly early to mid 20th Century minors in largely 
annotated plastic page album with added loose page, noted 
several interesting silver issues to Halfcrown size in the mix, a 
useful range of countries, Mixed Condition (approx 430 coins)	  	
	 Est. $500

2589	 Old collection of mainly 20th Century minors with a smattering of 
silver in largely annotated plastic page album, noted Finland Ten 
Markkaa 1970, ZAR Shilling 1892 and nice India Half Rupee 1840 
in the mix, a useful range of countries, Mixed Condition (approx 
190 coins)	  Est. $150

2590	 Old collection of mainly 20th Century minors in annotated plastic 
page album, noted several silver issues to Halfcrown size and a 
useful range of countries, Mixed Condition (approx 370 coins)	  	
	 Est. $300

2591	 Selection in 2x2s and flips compr coins from Belgium, British 
East Africa, Ceylon, Germany, Great Britain, India, Jersey, Kenya, 
Mauritius, Morocco, Netherland Indies, Netherlands, New Guinea, 
New Zealand, North Borneo, Palestine, Philippines, South Africa, 
Sweden, Syria, and USA. Noted in the mix were Unc Australian 
Dollars 1988 (2), Industrial Exhibition Tasmania 1883 22mm 
silver medallion, and British George V Silver Jubilee 32mm silver 
medallion, Fine-Unc (48 items)	  Est. $100

2592	 Selection on plastic sheets compr Ireland 1808-1985, South Africa 
and other African countries, USA Cents 1940-1999, mostly base 
metal minors, VG-Unc (approx 140 coins)	  Est. $50

2593	 Selection in plastic container compr mostly minors and base 
metals with strength in Great Britain and USA - three silver coins 
spotted, Mixed Condition (lot)	  Est. $60

2594	 Selection of 19th and mainly 20th Century minors in mixed metals 
to Crown-size in plastic page album incl several silver issues, 
noted reasonable to excellent grade Straits Settlements Twenty 
Cents 1894 and 1927, Fifty Cents 1908 and 1921 amongst other 
very interesting types. Mixed condition but several pleasant 
surprises awaiting (approx 190 coins)	  Est. $175

2595	 Remainder of a large collection (approx 9.3kg) mostly minors 
and base metals with a few silver coins spotted, Mixed Condition 
(100s)	  Est. $100

2596	 Remainder of a large collection (approx 11.6kg) mostly minors and 
base metals, strong emphasis on Euro countries in high grades 
with a few modern Australian medallions spotted, Mixed Condition 
(100s)	  Est. $125

2597	 Floor sweepings of massive world coin consignment containing a 
mix of mainly 20th Century coins and the occasional packaged set 
from all continents. Unlikely to be much silver present (did notice 
low grade Napoleon Franc 1808 and India Half Rupee 1914) but 
bound to be some hidden treasures or pleasant surprises available 
for a reseller or avid collector - the weight of loose and lightly 
packaged coins alone exceeds 6kg. Mixed condition but the vast 
majority Unc - weeks of sorting fun! (many 100s)	  Est. $150
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AFRICA
2598	 Mali Five Hundred Francs ND(1973-84) (P12e); plus West Africa/Ivory 

Coast One Thousand Francs 1981 (P107Ab), Unc (2 notes)	  Est. $75
2599	 Collection mostly on Hagner pages compr Angola (8); Ghana (10); 

Mozambique (10); Sierra Leone (3); South Africa (3); and Zimbabwe 
(7); mostly Unc, inspection recommended (34 notes) 	 Est. $125

2600	 Collection on pages compr Biafra, Central Africa, Congo, Ethiopia, 
Gambia, Ghana, Guinea Bissau, Malawi, Nigeria, Sierra Leone, 
Sudan, Yemen, and Zaire, generally Fine-Unc (lot)	  Est. $75

2601	 Collection in album compr Comoros, Eritrea, Lesotho, Liberia, 
Sudan, and West Africa; very colourful lot and plenty of interesting 
issues, mostly Unc (approx 35 notes)	  Est. $125

2602	 Collection on pages compr Kenya, Malawi, Namibia, Nigeria, 
Rwanda, and Swaziland; mostly Unc (approx 50 notes)	  Est. $125

2603	 Collection containing a wide range of countries, plenty of interesting 
and scarce issues - inspection will reward, VG-Unc (lot)	  Est. $150

2604	 Selection of issues from Libya (6) and Morocco (8)Unc - inspection 
will reward (14 notes)	  Est. $75

2605	 Selection mostly on Hagner cards compr of issues from Gambia (6), and 
Uganda (13); inspection will reward, mostly Unc (19 notes)	  Est. $125

2606	 Selection mostly on Hagner cards compr of issues from 
Madagascar (13); Tanzania (16); and Zambia (7); inspection 
recommended, Unc (30 notes)	  Est. $100

AFGHANISTAN
2607	 Two, Five, and Ten Afghani 1948; Five Hundred Afghani 1967 (P28, 

29, 30a, 45) Unc (4 notes)	  Est. $100
2608	 Five and Ten Afghani (2) ND (1926-1928) (P6, 8, 9a) gEF-aUnc (3 

notes)	  Est. $100
2609	 Five and Ten Afghani 1939 (P22, 23a) aUnc and Unc respectively (2 

notes)	  Est. $60
2610	 Twenty and Fifty Afghanis ND (1957) (P31d, 33c) aUnc and Unc 

respectively, the second one rare (2 notes)	  Est. $125
2611	 Fifty Afghanis 1307 (1928) both varieties (P10a, b) EF-aUnc (2 

notes)	  Est. $75
2612	 Selection compr Two Afghani to Five Thousand Afghani 1954 to 

1993, mostly Unc but few with minor imperfections (25 notes)	  	
	 Est. $100

ALGERIA
2613	 Five Francs 1941and 1942; Fifty Dinars 1964; Five Hundred Dinars 

1970 (P77b, 91, 124, 129) Fine-aUnc (4 notes)	  Est. $100
2614	 One and Two Hundred Dinars 1992 (P137, 138); One Hundred Dinars 

1970 (P128); One Thousand Dinars 1998 (P142b); plus Bahrain Half 
Dinar and Five Dinars 2006 (P25, 27) Unc (6 notes) 	 Est. $125

2615	 Selection compr Five to One Hundred Dinars 1970-1983, mostly 
Unc (6 notes)	  Est. $100

ARGENTINA
2616	 Five Thousand Pesos 1962, Fifty Thousand Australes ND (1989) 

(P280b, 335) aUnc and Unc respectively (2 notes)	  Est. $60

ASIA
2617	 Japan selection on pages compr Five Hundred to Five Thousand 

Yen (P91, 93, 96b, 100b, 104, 105a); plus small collection of Indian 
notes (11); generally Unc with a few lesser grades, inspection will 
reward (22 notes)	  Est. $100

2618	 Collection on pages compr Afghanistan, Bangladesh, Bhutan, Ceylon 
(noted One Rupee 1922 P15), India, Iran, Maldives, Nepal, and 
Pakistan; some useful pickings, Mixed Condition (lot)	  Est. $125

2619	 Collection in album compr Burma, Cambodia, Indonesia (early issues), 
Laos, Philippines, Thailand, VF-Unc (approx 150 notes) 	 Est. $100

2620	 Collection on page compr Burma, Cambodia, Indo China (noted 
Twenty Piastres 1920), Macao, Thailand, and Vietnam, inspection 
recommended, Mixed Condition (lot)	  Est. $100

2621	 Collection on pages compr Hong Kong, Mongolia, North Korea (noted 
Fifty Won 1959 P15) and South Korea, Fine-Unc (approx 125 notes)	 	
	 Est. $100

2622	 National Gift Collection: an unusual collection of China and territory 
notes in binder comprising (in binder order) Standard Chartered 
Bank (Hong Kong) Limited One Thousand Dollars 1st Jan 2010, 
People’s Bank of China Fifty Yuan 1999 commem issue, Hong Kong 
Government Ten Dollars 1st Oct 2007 consec run of ten, Macau Bank 
of China Ten Patacas 8th Aug 2008 consec run of ten, Taiwan Central 
Bank One Hundred Yuan 2001 broken run of 19 notes with one out 
of sequence added at the end to make up the numbers. The first two 
notes with high catalogue value (42 notes)	  Est. $200

BAHAMAS
2623	 Fifty Cents 1965, One Dollar 1974, Three Dollars 1965, Five Dollars 

1974 (P17a, 19a, 35a, 37a) aUnc-Unc (4 notes)	  Est. $100

BAHRAIN
2624	 One Hundred Fils-Twenty Dinars ND (1978) Specimen set with 

matching serial numbers (PCS1) aUnc-Unc (7 notes)	  Est. $100

BANGLADESH
2625	 Ten and One Hundred Taka ND (1972) (R8, 9) rarely offered, EF-

gEF (2 notes)	  Est. $150

BELIZE
2626	 One, Five, Ten Dollars 1980 (P38, 39, 40) Unc (3 notes)	  Est. $100
2627	 Two Dollars 1990, Fifty Dollars 1991 (P52, 56b) EF and aUnc 

respectively (2 notes)	  Est. $100
2628	 Twenty Dollars 1983 (P41) Unc	  Est. $200

BERMUDA
2629	 One Dollar 1979; Two Dollars 1988; and Five Dollars 1981 (P. 28b, 

34a, 29b) Unc (3 notes)	  Est. $75

2630	 Ten Dollars 1982 with low serial number; Twenty Dollars 1981 
(P30b, 31c) Unc (2 notes)	  Est. $75

BHUTAN
2631	 Five Hundred Ngultrum National Day commem ND (1994) (P21) 

Unc and scarce	  Est. $100

BOTSWANA
2632	 Ten to Two Hundred Pula 2009 (P30a, 31a, 32a, 33a, 34a) Unc (5 

notes)	  Est. $100

BRITISH COMMONWEALTH
2633	 Belize One Dollar 1983 (P43); East Caribbean Currency Authority One 

and Five Dollars ND (1965) overprint letter K (Saint Kitts & Nevis) 
(P13k, 14k); and St Helena Fifty Pence and One Pound (P5, 9) Unc (5 
notes)	  Est. $100

2634	 Selection of Eliz II notes compr Bahamas (3), Bermuda, Cayman Islands 
(2), Mauritius (2), and Seychelles, Fine-Unc (9 notes) 	 Est. $100

2635	 Selection on pages compr England (18, F/V approx £4); Scotland 
(13, F/V £47); plus Isle of Man Fifty Pence ND B(1979) Fine-Unc (32 
notes)	  Est. $125

BRUNEI
2636	 Selection compr One Dollar to Twenty Five Dollars 1967-2011, 

noted Five Ringgit 1983 (P7, Unc) Fine-Unc (12 notes)	  Est. $100

CANADA
2637	 Selection of issues spanning from 1870 to 2006 compr Twenty 

Five Cents 1870 (VG); One (10); Two (7); Five (8); Ten (4) and 
Twenty Dollars (4) VG-Unc (34 notes)	  Est. $200

CENTRAL AMERICA
2638	 Album containing Argentina, Brazil, Chile, Ecuador, Mexico, 

Nicaragua, Peru, and Uruguay; plenty of useful pickings, VF-Unc 
(approx 140 notes)	  Est. $125
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2639	 Collection compr Argentina, Bahamas, Brazil, British East Caribbean, 

Chile, Cuba, Dominican Republic, Haiti, Jamaica, Martinique, 
Netherlands Antilles, Peru, Trinidad and Tobago, Uruguay, mostly VF-
Unc (lot)	  Est. $125

CEYLON
2640	 Selection compr various denominations 1942-1979, plenty of 

interesting issues, Mixed Condition (23 notes)	  Est. $125

CHINA

2641	 One Jiao 1960 (P873) gEF, scarce	  Est. $100

2642	 Five, Ten (consec trio) and One Hundred Yuan 2005 consec run of 
six (P903, 904, 907) Unc (10 notes)	  Est. $150

2643	 Two Yuan 1953 (P867) light imperfections otherwise Unc	  	
	 Est. $100

2644	 Ten Yuan 1937 no signatures variety (P223b) aUnc, rarely offered	 	
	 Est. $200

2645	 People’s Bank of China Wealth of Great Men (the Fifth set of RMB of 
the PRC) portfolio containing One to One Hundred Yuan 1999 and 
2005 issues in sturdy album with inlaid One, Five Jiao and One Yuan 
2010 coin issues, the banknotes and cover of the album depict Mao 
Zedong, and the last five digits of all banknotes bear the matching 
serial “82383” (12 notes)	  Est. $200

 2646	 People’s Bank of China National Banknote Treasure collection 
containing One Fen to Ten Yuan issues 1960, 1962, 1965 and 1972 
in sturdy album housed with magnifier in timber case with detached 
latch (easily repairable). The One Jiao 1960 gFine, the remainder 
appear to be Unc. The collection comes with a 2011 receipt for 
¥19,800. The gold covering on the cover is deteriorating but the 
contents is unaffected. This cataloguer’s lack of knowledge of the set 
precludes the confirmation of the presence of all high priced varieties 
associated with the set - inspection is strongly recommended (26 
notes)	  Est. $3,000

2647	 Collection in album of mostly early to mid 20th century issues, 
some useful pickings, VG-EF (approx 105 notes)	  Est. $100

2648	 Collection on pages compr a wide range of issues c.1940s to 
1990s, plenty of useful pickings, Mixed Condition (approx 45 
notes)	  Est. $125

2649	 Collection on pages early to mid 20th century types, also incl are 
some Foreign Exchange Certificates and Hell Money, inspection 
recommended, Mixed Condition (approx 135 notes)	  Est. $100

CONGO
2650	 Ten Thousand Francs ND (1983) (P7) teller flick otherwise Unc	  	

	 Est. $100

CYPRUS
2651	 Two Hundred and Fifty Mils 1981; Five Hundred Mils 1982; One 

Pound 1978;  Five Pounds 1979; plus Fifty Cents 1983 (P41c, 45a, 
43c, 47, 49) Unc (5 notes)	  Est. $150

DJIBOUTI
2652	 One Thousand Francs ND (1952) (P28) aFine and rare	  Est. $60

2653	 One Thousand Francs ND (1979), Two Thousand Francs ND (1997) 
(P37a, 40) Unc (2 notes)	  Est. $125

EAST CARIBBEAN STATES
2654	 One Dollar ND (1965) overprints A, K and no overprint; Five Dollars 

overprints A and K (P13, 13h, 13k, 14i, 14l) Unc (5 notes)	  Est. $150

2655	 Twenty Dollars ND (1965) overprint V (P15o) Unc and scarce	  	
	 Est. $250

EGYPT

2656	 Fifty Piastres 1938 (P21a) gEF, rare	  Est. $200

2657	 One Pound 1950 (P24) EF	  Est. $75

2658	 Five Pounds 1941, Ten Pounds 1951 (P19c, 23d) VF and aVF 
respectively (2 notes)	  Est. $125
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2659	 Fifty Pounds 1952 (P33), EF and very rare	  Est. $450
2660	 One Hundred Pounds 1952 (P34), VF and very rare	  Est. $400
2661	 Collection compr Five Piastres to Two Hundred Pounds 

c.1940s-2007, mainly Unc but the earlier dates Fine-VF (25 
notes)	  Est. $75

2662	 Selection compr Twenty-Five Piastres to Ten Pounds 1956 to 1967, 
inspection will reward, Unc (10 notes)	  Est. $150

EQUATORIAL AFRICAN STATES
2663	 Equatorial Guinea Fifty, One Hundred, Five Hundred, and One 

Thousand Ekuele 1975, Five Thousand Bipkwele 1979 ( P5, 7, 11, 
13, 17) aUnc-Unc (5 notes)	  Est. $100

ESTONIA
2664	 Five to One Hundred Krooni 1929-1937 (P62-66) gVF-gEF (5 

notes)	  Est. $125

ETHIOPIA
2665	 One Hundred Dollars ND (1966) (P29), tiny stain otherwise Unc	  	

	 Est. $100

EUROPE
2666	 Collection in album compr Austria, Germany, Greece, Hungary, 

North Macedonia, Poland, Portugal, Russia, Spain, and Yugoslavia, 
inspection highly recommended, Mixed Condition (lot)	  Est. $200

2667	 Collection on pages compr Austria, Belarus, Estonia, Georgia, 
Kyrgyzstan, Latvia, Lithuania, Moldova, Russia, Switzerland, and 
Ukraine; Mixed Condition (lot)	  Est. $100

2668	 Collection on pages compr Bosnia & Herzegovina, Croatia, 
Czechoslovakia, Hungary, Macedonia, Serbia, Slovakia, Slovenia, 
and Yugoslavia, Mixed Condition (lot)	  Est. $90

2669	 Collection on pages compr Germany (plenty of inflation and Notgeld 
issues), Luxembourg, Portugal, and Spain, Mixed Condition (lot)	  	
	 Est. $75

2670	 Selection on pages compr Austria, Belgium, Denmark, Finland, 
France, Gibraltar, Iceland, Netherlands, Norway, and Sweden; 
Mixed Condition (approx 94 notes)	  Est. $100

FALKLAND ISLANDS
2671	 Ten Pounds 1982 (P11) low serial number 00033, aUnc and rare	  	

	 Est. $300

FANNING ISLAND

2672	 Fanning Island Plantations Ltd One Pound c.1945, left and 
right halves reconnected with corners of each portion trimmed, 
handwritten values One Shilling and Two Shillings on either side of 
complete note, Fine
After the war the notes were demonetised and bisected, with One 
Shilling and Two Shillings notations for use as cinema tickets. 
Complete notes are extremely rare	  Est. $150

FAROE ISLANDS
2673	 Twenty, Fifty, and One Hundred Kronur (P19, 20, 21) gVF-gEF (3 

notes)	  Est. $75

FIJI
2674	 Five Shillings 1964; Ten Shillings 1961; One Pound 1961 (P51d, 

52b, 53d) gVF-EF (3 notes)	  Est. $150

2675	 Two, Five, Ten, Twenty, and Fifty Dollars ND (1996-2002), aUnc- 
Unc (5 notes)	  Est. $60

2676	 Collection on pages compr decimal issues One to Fifty Dollars; 
plus One Pound 1964 (P53) inspection recommended, VF-Unc (20 
notes)	  Est. $125

GABON
2677	 One Thousand Francs ND (1978-1984) (P3d), aUnc and scarce	  	

	 Est. $150

GAMBIA
2678	 One, Five (2), Ten, and Twenty Five Dalasi, 1972-1983, Unc (5 

notes)	  Est. $125

GERMANY
2679	 Ten Deutsche Mark 1st Oct 1993 (P38c) Unc (8 notes)	  Est. $100

2680	 Ten Deutsche Mark 1st Sept 1999 (P38d) Unc (5 notes)	 Est. $100

2681	 Notgeld accumulation with little or no duplication, VF-Unc and a 
colourful mix (approx 160 notes)	  Est. $100

2682	 Collection of early 20th century and inflation notes in album, 
generally Fine-VF (52 notes)	  Est. $60

2683	 Collection on pages compr early 20th century, inflation and Notgeld 
issues;  together with Austrian Notgeld, Portugal municipal issues, 
and German East Africa One and Ten Rupien 1915-16, Mixed 
Condition (lot)	  Est. $100

GHANA
2684	 Ten Shillings 1963, One Pound 1962, One, Five, and Ten Cedis ND 

(1965) (P1d, 2d, 5, 6, 7) aUnc-Unc (5 notes)	  Est. $100

2685	 Five Pounds 1962 (P3) aUnc and scarce	  Est. $150

2686	 Ten Cedis 1969 (P12b), Fifty and One Hundred Cedis ND (1965) 
(P8, 9), scarce early issues, Unc (3 notes)	  Est. $125

GIBRALTAR
2687	 One to Twenty Pounds Specimen set 1975 with matching serials, 

Unc (4 notes)	  Est. $100

GREAT BRITAIN
2688	 Dartmouth General Bank One Pound 1822 and 1823, the first hand 

signed by John Hine, the second by Henry Joseph Holdsworth, VG 
(2 notes)	  Est. $50

2689	 One Pound Peppiatt ND (1940-48), Somerset ND (1981-84); Five 
Pounds Cleland ©2015; Ten Pounds Cleland ©2016 (2) the first 
note gFine, remainder virtually Unc-Unc (5 notes)	  Est. $100

2690	 Five Pounds Peppiatt 16th Nov 1945 thick paper (P342) aUnc	  	
	 Est. $300

2691	 Five Pounds O’Brien 18th June 1955 (P345) light centrefold 
otherwise virtually Unc, seldom seen this nice	  Est. $500
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2692	 Five Pounds O’Brien, Hollom, Page; Ten Pounds Hollom, Page 

(P372, 375a, 376a, 378a, 379a) gEF-aUnc (5 notes)	  Est. $150

2693	 Five Pounds ©2002 Bailey (2004) prefix JH45 consec run of seven 
including radar serial 533335 (P391c) light handling marks top 
margin else Unc (7 notes)	  Est. $90

2694	 Five Pounds ©2002 Bailey (2004), Salmon (2012) consec run of four, 
©2015 Cleland (P391c, d, 394) the first five notes with centre fold 
and other light marks aUnc, the last note Unc (6 notes)	  Est. $75

2695	 Five Pounds ©2002 Salmon (2012) consec run of sis (P391d) light 
(bundling?) marks bottom margin else Unc (6 notes)	  Est. $75

2696	 Ten Pounds ©2000 Bailey (2004) consec pair and Salmon (2012) 
consec trio (P389c, d) light (bundling?) marks top of the pair and 
bottom of the trio otherwise Unc (5 notes)	  Est. $125

2697	 Ten Pounds ©2000 Salmon (2012) consec pair and trio from the 
same bundle (P389d) light (bundling?) marks at the base otherwise 
Unc (5 notes)	  Est. $125

2698	 Ten Pounds ©2000 Salmon (2012) consec run of ten (P389d) 
centre fold else Unc (10 notes)	  Est. $250

2699	 Twenty Pounds ©2006 Salmon (2012) consec run of five (P392b) 
Unc (5 notes)	  Est. $300

2700	 Twenty Pounds ©2006 Salmon (2012) consec run of five (P392b) 
Unc (5 notes)
Note: this lot is consecutive to the previous run	  Est. $300

2701	 Fifty Pounds Gill ND (1988-1991) (P381b); plus polymer Fifty 
Pounds John ND (2021) gEF and Unc respectively (2 notes)	
 	 Est. $200

2702	 Fifty Pounds ©1994 Bailey (2006-) consec pair (P388c) Unc (2 
notes)	  Est. $300

2703	 Fifty Pounds ©2010 Salmon AA first prefix (P393a) Unc	 Est. $175

2704	 Collection on pages compr range of issues Ten Shillings to Twenty 
Pounds (40, F/V=£157/10); together with British Armed Forces 
(20); plus Dartmouth General Bank One Pound 1822 and 1823 
hand signed by John Hine and Henry Joseph Holdsworth, VG-Unc 
(62 notes)	  Est. $250

2705	 Fantasy Coronation of King Charles III ‘Pound’ note folders incl 
consec run of five by Onebanknote of the Netherlands (7 folders)	
 	 Est. $50

GREECE
2706	 One Hundred Drachmai ND (1944) and Five Hundred Drachmai 

1939 (P170, 109) aUnc (2 notes)	  Est. $60

GUATEMALA
2707	 Banco de Occidente en Quezaltenango One Pesos 1914 (PS173c) 

light imperfections otherwise Unc, rare	  Est. $250

GUERNSEY
2708	 One Pound ND (1969-75), Five and Ten Pounds ND (1980-89) 

(P45c, 49, 50a) Unc (3 notes)	  Est. $250

HONG KONG
2709	 Chartered Bank Ten Dollars ND (1962-70) (P70) Unc	  Est. $100

2710	 Mercantile Bank Limited One Hundred Dollars 1974 (P245) Unc 
and rare	  Est. $250

2711	 Selection compr One Cent to One Hundred Dollars, 1940s to 
1980s, noted Eliz II One Dollar 1958 (aUnc) Mixed Condition (14 
notes)	  Est. $75

INDIA

2712	 One Rupee ND (1917-30) McWatters (P1b) crisp aVF and rare	  	
	 Est. $200

2713	 Hyderabad One Rupee ND (1941-45) (PS271c) the usual staple 
holes and foxing, aUnc - rare this nice	  Est. $200

INDONESIA
2714	 Ten Sen to One Hundred Rupiah 1945-1947 (P15a, 17, 19, 21, 29) 

gEF-aUnc (5 notes)	  Est. $75

2715	 Four Hundred Rupiah 1948 (P35) glue residue otherwise aUnc, 
scarce	  Est. $75

2716	 Collection on pages compr early issues up to 1990s, plenty of 
interesting issues, VG-Unc (approx 67 notes)	  Est. $75

IRAN
2717	 Five Riyals 1940, Ten Rials 1953, 20 Riyals 1932, Fifty Riyals 1946 

(P 20, 32A, 54, 42) VG-aFine (4 notes)	  Est. $50

2718	 Five and Ten Riyals 1944, Ten Rials 1948 (P39, 40, 47) aUnc-Unc 
(3 notes)	  Est. $60

2719	 Ten, Twenty, Fifty, and One Hundred Rials 1951 (P54, 55, 56, 57) 
aUnc-Unc (4 notes)	  Est. $100

2720	 Five Hundred Rials ND (1969), One Thousand Rials ND (1962) (P88, 
75) aUnc and scarce (2 notes)	  Est. $125

2721	 Collection compr Twenty to One Thousand Rials, early 1970s to 
early 1980s, inspection recommended, generally Unc (15 notes)	  	
	 Est. $125

2722	 Collection of various denominations from 1979 to 2000, some 
interesting issues from the early revolution era, Unc (28 notes)	
 	 Est. $75

2723	 Selection compr One, Two, and Five Hundred Rials 1950s-1970s, 
generally Unc (9 notes)	  Est. $200

2724	 Selection compr Ten, Twenty, and Fifty Rials c.mid 1950s to 1979, 
generally Unc (11 notes)	  Est. $150

IRAQ
2725	 Quarter Dinar 1947 (1950) (P27) crisp gVF, scarce	  Est. $150

2726	 Quarter Dinar 1947 (1959) (P42) crisp gVF, scarce	  Est. $150

2727	 Quarter, Five, and Ten Dinars ND (1959) (P51, 54, 55) the second 
gEF, the rest Unc (3 notes)	  Est. $250
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2728	 One Dinar 1931 (1942) (P18a) pressed aVF, very rare	  Est. $250

2729	 Five and Ten Dinars ND (1971) (P59, 60), the first Unc and scarce, 
the second EF (2 notes)	  Est. $150

2730	 Ten Thousand Dinars 2006, Twenty Five Thousand Dinars 2008, 
Fifty Thousand Dinars 2015, Unc - high face value (3 notes)	  	
	 Est. $125

IRELAND
2731	 Central Bank One Pound 30th Sept 1976 (P64d) top margin foxing 

else Unc	  Est. $50

IRELAND, NORTHERN
2732	 Allied Irish Bank One Pound 1st Jan 1982, Ulster Bank Ten Pounds 

1st Oct 1983 (P1a, 327c) the first Unc, the second EF (2 notes)	  	
	 Est. $75

2733	 Bank of Ireland Five Pounds 20th April 2008 consec pair (P83a) 
Unc (2 notes)	  Est. $50

2734	 Ulster Bank Limited Five Pounds 25th Nov 2006 George Best 
consec pairs (2) in folders with minor variations (P339) Unc (4 
notes)	  Est. $90

2735	 Specimen sets Bank of Ireland 1st Jan 1977, Provincial Bank of 
Ireland Limited ND (1978) interestingly the serials of both sets 
match, Unc (2 sets, 7 notes)	  Est. $100

ISLE OF MAN
2736	 Fifty Pence ND 1974 (P28b); One Pound ND 1979 and 1983 (P34, 

28); Five Pounds ND 1979 (P35a) the last aUnc, the rest Unc (4 
notes)	  Est. $125

ISRAEL
2737	 Five, Ten, Fifty Lirot 1955 (P26, 27b, 28b); plus Fifty Pruta 

Emergency fractional issue ND (1952); aVF-aUnc (4 notes)	
 	 Est. $100

2738	 Selection on pages compr various denominations from 1950s to 
1990s, inspection recommended, generally Unc (28 notes)	  	
	 Est. $90

JERSEY
2739	 Ten Shillings and Five Pounds ND (1963) (P7a, 9b) Unc	  Est. $125

2740	 One Pound- Twenty Pounds Specimen set ND (1978) with matching 
serial numbers; Twenty Pounds aUnc , the rest Unc (4 notes)	  	
	 Est. $75

JORDAN
2741	 Group of various denominations, noted Ten Dinars 2004 (P36b), 

and Twenty Dinars 1995 (P32) Unc (7 notes)	  Est. $150

2742	 Selection compr Half, One, Five, and Ten Dinars 1970s-1990s, Unc 
(7 notes)	  Est. $90

KUWAIT
2743	 Half Dinar to Ten Dinars ND (1994) (P24-27) Unc (4 notes)	  	

	 Est. $60

LATVIA
2744	 Selection compr One, Three, Five, and Ten Rubli 1919; Twenty Five 

Latu 1938, Fifty Latu 1934, One Hundred Latu 1939 gEF-aUnc (7 
notes)	  Est. $90

LEBANON
2745	 Five Piastres 1948, Twenty Five Piastres 1950, One Livre 1939 and 

1955; VG-Fine (4 notes)	  Est. $60

2746	 One Hundred Livres 1963 (P60a) crisp gEF with light ink notations 
(back), scarce	  Est. $150

2747	 Selection of issues 1942-2004, noted Twenty-Five and Fifty 
Piastres 1942 (P36, 37) the early issues Fine-gVF, the rest Unc (9 
notes)	  Est. $100

LIBYA
2748	 One Pound 1963 (P25) crisp aEF and scarce	  Est. $150

2749	 Quarter, One, and Ten Dinars ND (1972) (P33, 35, 37) Unc, aEF, and 
gEF respectively, the first rare in this grade (3 notes)	  Est. $75

2750	 Collection compr Half Dinar to Twenty Dinars from the Ghaddafi 
era [1969-2011, noted Half Dinar ND (1972) (P34b)] mostly Unc, 
inspection recommended (14 notes)	  Est. $125

LITHUANIA
2751	 One Litas 1994, Two Litai 1993, Ten Litu 1993, Twenty Litu 1997 

(P53, 54, 56, 60) aUnc-Unc (4 notes)	  Est. $100

2752	 Fifty Litu 1993 (P58a) Unc and rare	  Est. $200

LUXEMBOURG
2753	 One Hundred Francs 1969, 1970, 1980-1981 (P14, 14a, 56, 57) 

Unc (4 notes)	  Est. $100

MACAO
2754	 Ten Avos 1952 (P42r); Five Patacas 1976 (P54); Ten Patacas 1963 

and 1977 (P50, 55) aUnc-Unc (4 notes)	  Est. $125

2755	 One Hundred Patacas 1981 (P61), light imperfection otherwise 
Unc, scarce	  Est. $100

2756	 Five Patacas 1945 (P29), gEF and rare	  Est. $200

2757	 Five, Ten, Fifty Patacas 1981 (P58, 59, 60) Unc (3 notes)	 Est. $100

MALAWI
2758	 Fifty Tambala; One, Five, Ten, and Fifty Kwacha (P13, 15e, 19a, 21, 

28) gEF-Unc (5 notes)	  Est. $100
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2759	 Five to Two Hundred Kwacha 1995 (P30-35) Unc, the last scarce (6 

notes)	  Est. $125

MALAYA
2760	 Ten Dollars 1961 (P9), crisp Fine	  Est. $200

2761	 Selection compr One, Ten, and Fifty Cents, One Dollar 1940-1959; 
plus Malaya JIM money (8), Mixed Condition (14 notes)	  Est. $75

MALAYSIA
2762	 Five, Ten, and Fifty Ringgit ND (1976) (P14, 15, 16) aVF-VF, the last 

scarce (3 notes)	  Est. $150

2763	 Fifty Ringgit ND (1987), One Hundred Ringgit ND (1989) printer 
TDLR (P31, 32) aUnc and gEF respectively, both scarce (2 notes)	  	
	 Est. $200

2764	 One Hundred Ringgit ND (1976) printer Bradbury Wilkinson (P17) 
crisp VF and scarce	  Est. $300

2765	 Selection of issues compr various denominations, noted Twenty 
Ringgit ND (1989) (P30) VF-aUnc (10 notes)	  Est. $100

MALDIVE ISLANDS

2766	 Two Rufiyaa 1960, Five Rufiyaa 1948 (P3b, 4a) aUnc (2 notes)	  	
	 Est. $100

2767	 Two and Five Rufiyaa 1960, Ten Rufiyaa 1947 (P3b, 4b, 5a), the 
first two Unc, the last aUnc (3 notes)	  Est. $200

2768	 Two, Five, Ten, Twenty, and Fifty Rufiyaa 1983-1987 (P9, 10, 12b, 
13b); plus Indonesia Two Thousand Five Hundred Rupiah ND 
(1957) (P54a); VF-Unc (5 notes)	  Est. $100

2769	 Five Hundred Rufiyaa 1990 (P17), gEF and scarce	  Est. $125

MALTA
2770	 One, Five, and Ten Liri ND (1979) Specimen set with matching 

serial numbers; plus misc notes (4, noted Ten Shillings 1949) 
gFine-Unc (7 notes)	  Est. $60

MAURITANIA
2771	 Five Hundred Ouguiya 28th Nov 2002; One Hundred to Two 

Thousand Ouguiya 28th Nov 2004 (P8c, 10a-14a) Unc (6 notes)	
 	 Est. $60

MAURITIUS
2772	 Five, Ten, and Twenty Five Rupees ND (1967, 1973) (P30c, 31c, 

32b); plus Five, Ten, Fifty, and One Hundred Rupees ND (1985-86) 
(P34, 35, 37b, 38) gEF-Unc (7 notes)	  Est. $125

2773	 Twenty-Five, Fifty, One Hundred, and Two Hundred Rupees 1998 
(P42-45); plus One Thousand Rupees 1999 (P54) the last one gEF, 
the rest Unc (5 notes)	  Est. $60

2774	 One Thousand Rupees 1998 (P47) withdrawn and hard to get, 
edge cut otherwise aUnc 
This issue raised controversy when the values were printed in the 
order English/Sanskrit/Tamil instead of English/Tamil/Sanskrit. 
Withdrawn and replaced by the 1999 issue - see previous lot	
 	 Est. $150

2775	 Five-Twenty Rupees Specimen set ND (1978) with matching serial 
numbers, aUnc-Unc (4 notes)	  Est. $100

MEXICO
2776	 El Banco Peninsular Mexicano Five Pesos 1914, One Thousand 

Pesos 1974 (PS465a, P52) aUnc and Unc respectively (2 notes)	
 	 Est. $75

2777	 Twenty Pesos 19th June 2006 polymer issue series A specimen 
note serial A0000000, specimen no0829 (P122s) choice Unc
A similar note offered in Katz Auction 76 28-29th Jan 2023, lot 
2509, sold for €146	  Est. $200

2778	 Selection on pages compr mainly early 20th century issues - noted 
El Banco Peninsular Mexicano Five Pesos 1914 (PS465a), Fine-
aUnc (14 notes)	  Est. $125

MIDDLE-EAST
2779	 Album containing Afghanistan, Bahrain, Egypt, Iran (mostly pre-

revolution), Iraq, Israel, Jordan, Lebanon, Oman, Qatar, Saudi 
Arabia, Sudan, Syria, and United Arab Emirates, Fine-Unc - 
inspection will reward (approx 95 notes)	  Est. $150

2780	 Collection on pages compr Egypt, Iran, Iraq, Jordan, Lebanon, 
Morocco, Syria, Turkey (noted Livre 1926) and United Arab 
Emirates, VG-Unc (24 notes)	  Est. $100

2781	 Collection c.1970 to 2009, noted Yemen Five Hundred Rials 1997 
(P30), South Arabia Five Hundred Fils and One Dinar ND (1967) 
(P2, 3) VF-mainly Unc (18 notes)	  Est. $75

2782	 Selection on Hagner cards compr Iraq Quarter Dinar ND (1971), 
One and Five Dinars ND (1973) (P56, 63a, 64); Syria Five Hundred 
Pounds 1979 (P105); United Arab Emirates Ten Dirhams ND (1973) 
(P3a) VF-Unc (5 notes)	  Est. $75

2783	 Selection compr Iraq (14, mostly Saddam era) and Kuwait (5, noted 
Half Dinar L1960) VF-Unc (19 notes)	  Est. $100

2784	 Selection of issues from Lebanon (11) and Syria (7) c.1970s-early 
2000s with  some interesting dates, Unc (18 notes)	  Est. $100

MILITARY
2785	 WWII Japanese Invasion Money One Shilling ND (c.1942) (P2a) 

PCGS choice Unc 63 PPQ	  Est. $75

2786	 USA MPCs Five Cents series 661, Ten and Twenty-Five Cents 
series 481, Fifty Cents series 641, One Dollar series 471, 472 and 
641, VG-Unc (7 notes)	  Est. $75

2787	 Collection of JIM on pages compr Burma, Malaya, Netherland 
Indies, Oceania, and Philippines, mixed condition with some useful 
pickings (lot)	  Est. $75

2788	 Group of JIM banknotes, US MPCs and misc military currency 
- noted British Armed Forces vouchers, Netherland Indies and 
Oceania JIM, Fine-Unc (lot)	  Est. $60

MOROCCO
2789	 Ten Francs 1944 (P25), One Hundred Francs 1943 and 1948 (P20, 

45) VF-aEF (3 notes)	  Est. $100
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NEPAL
2790	 Selection of issues compr various denominations, noted Five 

Hundred and One Thousand Rupees ND (1981) (P35, 36) mostly 
Unc (11)	  Est. $90

NETHERLANDS
2791	 Selection compr Five to One Hundred Gulden 1966-1999, EF-Unc 

(6 notes)	  Est. $125

NEW ZEALAND
2792	 Ten Shillings Fleming (2); One Pound Lefeaux (VG), Fleming (2); 

plus One , Two and Five Dollars Hardie, Five Dollars Brash  (P158d, 
155, 160d, 169a, 164d, 171a, 177a) VG-EF (9 notes)	  Est. $60

2793	 Ten Shillings, One, and Five Pounds Fleming (P158d, 159d, 160d) 
aEF-EF (3 notes)	  Est. $125

2794	 Ten Shillings and One Pound Fleming (P158d and 159d, two of 
each); plus selection of decimal issues One to Ten Dollars (31, incl 
star notes) Fine-Unc (35 notes)	  Est. $150

2795	 One Pound Lefeaux 1st Aug 1934 (P155) pressed aFine	  Est. $75

2796	 Collection of decimal issues One to Fifty Dollars, noted Ten Dollars 
Wilks and Fifty Dollars Hardie type II, Fine-aUnc (9 notes)	  	
	 Est. $150

NEW ZEALAND STAR/REPLACEMENT 
NOTES
2797	 One Dollar Knight ND (1975-77) prefix Y91 (P163c) Unc	  Est. $50

2798	 One to Twenty Dollars Hardie Type I (P163d-167d) aUnc (5 notes)	 	
	 Est. $200

OMAN
2799	 Five Rials 1991, Ten Rials 1993, Twenty Rials 1987 (P27, 28b, 

29a), the last aUnc, the rest Unc (3 notes)	  Est. $150

2800	 Ten Rials 2010 (P45), Twenty Rials 2000 (P41) Unc (2 notes)	  	
	 Est. $200

2801	 Selection compr One Hundred Baisa to One Rial - noted Quarter 
and Half Rial ND (1973) and One Rial 1987 (P8, 9, 26a) Unc (7 
notes)	  Est. $125

2802	 Selection of issues 1995-2010, noted commem Five Rials 2010 
(P44), Unc (7 notes)	  Est. $100

PACIFIC NATIONS
2803	 Collection on pages compr Fiji, New Caledonia, New Hebrides, 

Papua New Guinea, Solomon Islands, and Vanuatu, Mixed 
Condition (approx 70 notes)	  Est. $100

QATAR
2804	 One, Five, Ten Riyal ND (1973) (P1, 2, 3) Unc	  Est. $250

2805	 One (2), Five (2), and Ten Riyals (P7, 8, 9, 13, 15) Unc (5 notes)	  	
	 Est. $75

2806	 Selection compr One Rial (2), Five Rials, Ten Rials (2), Fifty Rials, 
and One Hundred Rial, 2008 - 2017;  Unc (7 notes)	  Est. $100

RHODESIA
2807	 One Pound 1961 (P21b) stains otherwise crisp aEF	  Est. $90

2808	 One Dollar 1976, Two, Five, and Ten Dollars 1979 (P34b, 39a, 40a, 
41a) the last one aUnc, the rest Unc (4 notes)	  Est. $100

ST. THOMAS & PRINCE ISLANDS
2809	 Selection compr of various denominations, noted Fifty Escudos 

1976, Five Hundred Dobras 1977 (rare), and One Thousand Dobras 
1982 (P45, 54, 59) Unc (8 notes)	  Est. $100

SARAWAK
2810	 Rubber export coupons 1941 compr Five, Ten, and Twenty-Five 

Katis; plus One Picul, crisp aEF-EF (4 notes)	  Est. $75

2811	 Ten Cents 1940 and One Dollar 1935 (P25c, 20) VF and Fine 
respectively (2 notes)	  Est. $150

2812	 One Dollar 1935 (P20) VG/aFine, rare	  Est. $100

SAUDI ARABIA
2813	 One, Five, Ten, Fifty Riyals ND (1966) (P11a, 12a, 13a, 14a) VF-

aUnc (4 notes)	  Est. $150

2814	 One to One Hundred Riyals 1976 (P16-20) VF-aUnc (5 notes)	  	
	 Est. $100

2815	 Five, Ten, and Fifty Riyals ND 1983-1984 (P22a, 23a, 24b) the first 
two are the sought after  incorrect text variety, Unc (3 notes)	  	
	 Est. $150

2816	 One Hundred Riyals ND (1966) (P15a) gVF and scarce	  Est. $200

2817	 Selection compr various denominations, noted Two Hundred Rials 
1999 (P28) mostly Unc (9 notes)	  Est. $200

SEYCHELLES

2818	 Fifty Rupees ND (1977) (P21a) light imperfections otherwise Unc, 
rare	  Est. $250

SINGAPORE
2819	 One, Five, Ten, Twenty-Five and Fifty Dollars ND (1967-73) (P1, 2, 

3, 4, 5) VF-aUnc (5 notes)	  Est. $175

2820	 One, Five, Ten, Twenty, Fifty, and One Hundred Dollars ND (1976-
80) (P9, 10, 11, 12, 13, 14); plus misc issues One to Ten Dollars (8) 
aVF-Unc (14 notes)	  Est. $250

2821	 Selection One to One Hundred Dollars, inspection will reward, 
Fine-Unc (63 notes)	  Est. $150

SPECIMENS
2822	 Collection of sets with matching serials compr Dominican Republic, 

Ghana, Paraguay, Philippines, Swaziland and Tonga, aUnc-Unc (32 
notes)	  Est. $200

STRAITS SETTLEMENTS

2823	 One Dollar 1921 (P1) two pinholes else gFine and rare	  Est. $250

2824	 One Dollar 1931 and  Five Dollars 1935 (P16a, 17b) Poor-VG, both 
very rare (2 notes)	  Est. $300

2825	 One Dollar 1935 (P16b); plus British North Borneo One Dollar 
1927 (P20) the first crisp gFine with foxing spots and ink stain, the 
second Poor but very rare (2 notes)	  Est. $125

SUDAN
2826	 Collection of various denominations from 1978 to 1994, some 

useful pickings, Unc (16 notes)	  Est. $60

SURINAM
2827	 Five to Ten Thousand Gulden 2000 bird series (P146-152) Unc and 

a sought after series (7 notes)	  Est. $250
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SWITZERLAND
2828	 One Hundred Francs 1988 (P57) EF with light foxing, scarce issue	

 	 Est. $100

SYRIA
2829	 Fifty Pounds 1973 (P97) Unc	  Est. $100

2830	 Selection of various denominations 1997-2019, noted One 
Thousand Pounds 1997 (P111b) Unc (11 notes)	  Est. $60

TUNISIA
2831	 Selection of issues compr Half Dinar 1972; One Dinar 1965 (EF) 

and 1980; Five Dinars 1965 and 1973; Ten Dinars 1969 (gVF); 
plus Mauritania One and Two Hundred Ouguiya 1985; Unc unless 
otherwise stated (8 notes)	  Est. $100

TURKEY
2832	 Selection of various denominations (noted Five Hundred Lira ND 

(1974) (P190); plus Ottoman Two and Half Piastres 1916, Five 
Piastres 1915 (P79, 86) VF-Unc (12 notes)	  Est. $75

UGANDA
2833	 Collection on pages compr various denominations and varieties 

from 1966 to 1998, mostly Unc but few aUnc spotted, inspection 
will reward (37 notes)	  Est. $100

UNITED ARAB EMIRATES
2834	 Five and Ten Dirhams ND (1982); Twenty Dirhams 2000 (P7, 8, 

21b) Unc (3 notes)	  Est. $125

USA
2835	 Virginia Treasury Note One Dollar 1862, VG with pinholes	 Est. $60

2836	 One Dollar series 2009 uncut vertical strip of four in folder of issue; 
together with circulation issues One Dollar series 1935A, 2003A, 
2006, 2009 consec pair; Two Dollars seriesd 1953A and 1976; 
Five Dollars series 1950E, 1985, 2013; Ten Dollars series 2009; 
Twenty Dollars series 1985; plus fantasy One Million Dollars series 
2001 (3) Fine-Unc (16 items)	  Est. $175

2837	 One Hundred Dollars series 2003 star note consec pair, virtually 
Unc-Unc (2 notes)	  Est. $450

2838	 Collection on pages compr One to Twenty Dollars (incl star notes); 
plus Confederate currency, MPCs, and Disney Dollars, Mixed 
Condition (lot)	  Est. $100

2839	 Collection compr One (4), Two (4), Five, Ten, Twenty and Fifty Dollars, 
noted One Dollar silver certificate series 1935E star note; United 
States Notes Two Dollars series 1953A and Five Dollars series 
1928C red seals; plus Confederate States Five Dollars 2nd Dec 1862 
and 6th April 1863 overprinted October 1863 (2). The last two aVG-
VG, remainder Fine EF or better (14 notes)	  Est. $200

URUGUAY
2840	 Banco de Credito Auxiliar Fifty Pesos 1887 with signatures and 

stamp (PS165a) aUnc	  Est. $125

VANUATU
2841	 One Thousand Vatu ND (1982) and Five Thousand Vatu ND (1989) 

(P3, 4) Unc, both scarce (2 notes)	  Est. $150

VENEZUELA
2842	 Selection of Specimen notes compr Ten, Twenty, and One Hundred 

Bolivares 1972; Ten Bolivares 1981; and Twenty Bolivares 1979; 
Unc (5 notes)	  Est. $100

YEMEN
2843	 Selection on Hagner cards, noted Five Rials ND (1967 and 1969) 

and Fifty Rials ND (1971) in the mix, aEF-Unc (10 notes)	 Est. $125

ZAMBIA
2844	 Fifty Ngwee ND (1969) (P4a) light flick otherwise Unc, rare	  	

	 Est. $100

WORLD
2845	 Belgium One Thousand Francs 1939 and 1941 (P110); Finland Five 

Hundred Markkaa ND 1931-42 (P66); plus Yugoslavia One and 
Two Thousand Dinara 1963 Earthquake in Skopje National Loan 
bond certificates, Fine-aVF  (5 items)	  Est. $60

2846	 Estonia Fifty and One Hundred Krooni 1994 (P78, 79); Jamaica 
Five Hundred Dollars 2008, Five Thousand Dollars 2009 (P85, 
87); Mauritius Twenty Rupees ND (1985-91) (P36); Taiwan Five 
Hundred Yuan ND (2003) (P1996), Unc (7 notes)	  Est. $150

2847	 Mongolia One Thousand Tugrik 1993 (P59); Nepal One Hundred 
Rupees ND (1961) (P15); Singapore Fifty Dollars ND (1990) (P31); 
Turkey Ten and Twenty Million Lira L.1970 (P214, 15) Unc (5 
notes)	  Est. $200

2848	 Peru One Hundred Centis 26th June 1987; South Korea One 
Thousand Won ND (2007) uncut pair in folder and regular issue 
consec pair; USA One Dollar series 2013 consec run of five, Two 
Dollars series 1995 - the single notes housed on Hagner cards; 
plus Australia Post Fifty Cents 2005 Defence Forces Airshow at 
RAAF Base Pearce WA limited edition stamp sheet (988/1000); 
several Australian and overseas mint carry bags; and two misc 
Australian mint tie pins in pouch (lot)	  Est. $50

2849	 Seychelles One Rupee 1943 (P7a); plus Syria Five Piastres 1944 
and One Pound 1939 (P55, 40) VG-aVF (3 notes)	  Est. $100

2850	 Stokes Mint World Banknote Collection in album by containing 
notes from Afghanistan to Zambia, plenty of Eliz II and other 
interesting issues, Unc but a few with some foxing spots (71 
notes)	  Est. $125

2851	 Accumulation from various regions, a few Australian and New 
Zealand decimals spotted, Mixed Condition (lot)	  Est. $60

2852	 Album containing sparse collection of early to late 20th Century 
issues, noted Antarctic Overseas Exchange Office One to Twenty 
Dollars with expiry dates 2012-2016, British Pounds Page and 
Somerset, Canada Dollar 1954, Mauritius Five Rupees 1954 and 
Royal Bank of Scotland One Pound 1988 amongst other interesting 
items, VG-Unc (approx 40 notes). The lot also comes with spare 
empty album in very close to unused condition (lot)	  Est. $60

2853	 Album of 20th Century issues in alphabetical order with some 
duplication (30 countries noted) most circulated, Good-gEF 
(approx 70 notes)	  Est. $60

2854	 Collection in album containing  issues from Albania, Angola, 
Argentina, Armenia, Austria, Azerbaijan, Bahamas, Bangladesh, 
Barbados, Germany, and USA, some useful pickings, Mixed 
Condition (lot)	  Est. $125

2855	 Collection on pages compr Albania, Armenia, Bulgaria, East Germany, 
Hong Kong, Indonesia, Japan, Netherland Indies, Philippines, Timor, 
Turkmenistan, and Uzbekistan, Mixed Condition (lot)	  Est. $90

2856	 Collection on pages compr Angola, Burundi, Comoros, Djibouti, 
East Africa, French West Africa, German East Africa, Kenya, 
Mauritius, Mozambique, Rwanda, Senegal, Somalia, St Thomas 
and Prince, St. Helena, Swaziland, Tanzania, Uganda,and Zambia, 
Mixed Condition (lot)	  Est. $90

2857	 Collection in album compr Argentina, Bolivia, Brazil, Canada, China, 
Colombia, England, Guyana, Hong Kong, New Zealand, Singapore, 
Peru, Samoa, Suriname, and Uruguay, VG-Unc (approx 102 notes)	  	
	 Est. $75

2858	 Collection in album compr Armenia, Burundi, Cambodia, Cape Verde, 
Congo, Croatia, El Salvador, Eritrea, Fiji, Laos, Liberia, Madagascar, 
Mexico, New Caledonia, New Zealand, Nicaragua, North Korea, 
Pakistan, Papua New Guinea, Paraguay, Poland, Tatarstan, Tonga, and 
Turkmenistan, mostly Unc - inspection will reward (lot)	  Est. $150

2859	 Collection on Hagner cards compr Austria, Azerbaijan, Belgian 
Congo, Brazil, Cook Islands, Cayman Islands, Kazakhstan, Malaysia, 
Maldives, Morocco, North Korea, Seychelles, Solomon Islands, 
Sudan, Sweden, Tunisia, and Vanuatu; together with Thailand 
commem Seventy Baht 2016 in official pack and  Hundred Baht 
2002 (laminated), inspection recommended, VF-Unc (lot)	 Est. $150
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2860	 Collection in album of mainly European banknotes compr Austria, 
Belgium, Cyprus, Czechoslovakia, Denmark, Finland, France, 
Iceland, Italy, Luxembourg, Netherlands, Norway, Portugal, 
Romania, Sweden, Switzerland, Turkey, Yugoslavia; plus Netherland 
Indies and Surinam Fine-Unc, inspection recommended (lot)	  	
	 Est. $200

2861	 Collection on Hagner cards compr Bahrain, Chile, Congo, Costa 
Rica, Guyana, Iraq, Kuwait, Mexico, Solomon Islands, St. Pierre 
& Miquelon, Turkey, Ukraine, Uruguay, Vietnam, and Yugoslavia, 
plenty of useful pickings - mostly Unc (lot)	  Est. $150

2862	 Collection in album compr Bangladesh, Belgium, Bhutan, Ceylon, 
Colombia, Dominican Republic, Guinea, Jersey, Malta, Venezuela 
and Zimbabwe, mostly Unc (lot)	  Est. $100

2863	 Collection in album compr Bangladesh (noted One Hundred Taka 
1972), Bhutan, Brunei, India, Pakistan, and Sri Lanka, some useful 
pickings, VG-Unc (approx 73 notes)	  Est. $125

2864	 Collection on pages compr Barbados, Kenya, Kyrgyzstan, Laos, 
Slovenia, Somalia, South Africa, South Korea, Spain, and Taiwan, 
plenty of good pickings, Mixed Condition (lot)	  Est. $150

2865	 Collection on pages compr Belize, Bolivia, Colombia, Costa Rica, 
Ecuador, El Salvador, Falkland Islands, Guatemala, Guyana, 
Honduras, Mexico, Nicaragua, Paraguay, Suriname, and Venezuela, 
Mixed Condition (lot)	  Est. $125

2866	 Collection on Hagner cards compr Belarus, Finland, Haiti, 
Honduras, India, Indonesia, Israel, Kyrgyzstan, Nepal, North Korea, 
Romania, Russia, Suriname and Thailand, VF-Unc (55+ notes)	  	
	 Est. $125

2867	 Collection in album compr Belgium, Bermuda Five Shillings 1947, 
Bhutan, Biafra, Bolivia, Bosnia and Herzegovina, Botswana, Brazil, 
Rwanda, Slovakia, and USA, Fine-Unc (lot)	  Est. $125

2868	 Collection on pages compr Belgium, Germany, Gibraltar, Hutt River 
Province, Mexico, Poland, Russia, Samoa, Serbia, Transnistria, 
Vietnam, West Africa, Yugoslavia, and Zaire, plenty of useful 
pickings, Mixed Condition (lot)	  Est. $100

2869	 Collection in album compr Brazil, Bulgaria (noted Five Hundred 
Leva 1943), Burundi, Cambodia, Cameroon and Canada, Mixed 
Condition (lot)	  Est. $100

2870	 Collection in album containing Bulgaria, Danzig, Denmark, Djibouti, 
East Africa, Eastern Caribbean States, Ecuador, El Salvador, 
Estonia, Ethiopia, Faeroe Island, Falkland Islands, Fiji, Finland, 
France, French Indo China, Germany, Ghana, Gibraltar, Guatemala, 
Guernsey, Guinea Bissau, JIM Oceania, Laos, Netherlands Indies, 
Russia, Saudi Arabia, Serbia, and Turkey; plenty of good pickings, 
inspection will reward, Mixed Condition (lot)	  Est. $200

2871	 Collection in album compr Cambodia, Croatia, Guinea, Kyrgyzstan, 
Lesotho, Lithuania, Malta, Peru, Samoa, Sri Lanka, Taiwan, 
Turkmenistan and Ukraine, mostly Unc (lot)	  Est. $100

2872	 Collection on pages compr Cambodia, Hungary, Netherlands, 
Nicaragua, Nigeria, Norway, Philippines, Poland, Portugal, 
Romania, Russia, and Sierra Leone, Fine-Unc (lot)	  Est. $100

2873	 Collection on pages compr Ceylon, Croatia, Faeroe Islands, Hong 
Kong, Ireland, Italy, Jamaica, Japan, Kazakhstan, Kenya, Laos, 
Lesotho, Lithuania, Luxembourg, Macedonia, Madagascar, Malawi, 
Mexico, Myanmar, Tajikistan, Yugoslavia, and Zaire with plenty of 
interesting pickings - inspection will reward, Mixed Condition (lot)	 	
	 Est. $150

2874	 Collection in album compr Central African States, Chile, China, 
Germany, Greece, Russia, and Sri Lanka, Mixed Condition (approx 
50 notes)	  Est. $100

2875	 Collection in album compr Colombia, Costa Rica, Cuba, Czechoslovakia, 
and Germany, a few specimens spotted, VF-Unc (lot)	  Est. $125

2876	 Collection on pages compr East Africa, Hong Kong, Hungary, 
Iceland, India, Jason Islands, Macau, Russia, St Helena, Turkey, 
Ukraine, Uruguay, Venezuela, Vietnam, and Zambia, inspection will 
reward, Mixed Condition (lot)	  Est. $125

2877	 Collection in album containing England (F/V=£67), British Armed 
Forces, French Indo China, Greece, Belgian Congo, Pakistan, and 
Tongo, Mixed Condition (lot)	  Est. $150

2878	 Collection in album containing  issues from Greece, Guinea, Haiti, 
German notgeld, French Pacific Territories, Indonesia, Honduras; 
plus 1924 Collins Book Depot receipt for a banknote purchase, 
Mixed Condition (lot)	  Est. $100

2879	 Collection on pages compr Indonesia, Moldova, Mongolia, 
Mozambique, Nepal, Netherlands, Netherlands Antilles, Nicaragua, 
Pakistan, Papua New Guinea and Poland, inspection recommended, 
Fine-Unc (lot)	  Est. $100

2880	 Collection on pages compr Ireland, Isle of Man, Jersey, and 
Scotland, Fine-aUnc (60+ notes)	  Est. $100

2881	 Collection on pages compr Israel, Jordan, Lebanon, and Syria, 
Fine-Unc (39 notes)	  Est. $100

2882	 Collection on pages compr Malta, Spain, Surinam, Swaziland, 
Sweden, Switzerland, Tanzania, Thailand, Timor, and Trinidad and 
Tobago, Mixed Condition, inspection recommended (lot)	 Est. $125

2883	 Collection on pages compr Mexico, Papua New Guinea, Paraguay, 
Peru, Philippines, Poland, and Uruguay; some useful pickings, 
Mixed Condition (lot)	  Est. $90

2884	 Collection with strong emphasis on Thailand though noted Italy 
military Fifty and One Hundred Lire, South Africa Twenty Rand ND 
(1962) Mixed Condition, inspection recommended (lot)	  Est. $75

2885	 Group of issues in original packaging compr Cook Islands Three 
Dollars ND (1992), Fiji Two Dollars 2000, Kuwait Dinar 1993, New 
Zealand Ten Dollars 1990 Brash, Singapore Fifty Dollars 1990, 
Thailand Sixty Baht 1987 (2, one bent and the other laminated) 
generally Unc (7 notes)	  Est. $125

2886	 Selection on pages compr Algeria, Czech Republic, France, 
Germany, Lebanon, Lesotho, Morocco, Rhodesia, Romania, 
Russia, Zimbabwe, and South Africa; some useful pickings, Mixed 
Condition (lot)	  Est. $100

2887	 Selection in album compr Argentina, Belgium, Brazil, Ceylon, Egypt, 
Hong Kong, Hungary, India, Indonesia, Iraq, Italy, Japan, Lebanon, 
Luxembourg, Malaya (JIM), Morocco, New Zealand, Philippines, 
South Africa, and Yugoslavia; plus Australia One Pound Armitage-
McFarlane, some useful pickings, Mixed Condition (lot)	  Est. $75

2888	 Selection on pages compr Bahrain, Cyprus, Egypt, Greece, Iraq, 
Italy, Kuwait, Oman, Qatar, Saudi Arabia, Turkey, and United Arab 
Emirates, some interesting issues spotted, Mixed Condition (lot)	  	
	 Est. $100

2889	 Selection compr Barbados, Guyana (6), Haiti (2), Honduras (2), 
Jamaica (6), Maldives (4), South Korea (3) and Trinidad & Tobago 
(2), mostly Unc but few aUnc spotted (26 notes)	  Est. $60

2890	 Selection on pages compr Brunei, Malaya, Malaysia, and Sarawak; 
plenty of useful pickings, Mixed Condition (approx 100 notes)	  	
	 Est. $125

2891	 Selection incl Canada, Malaya, New Zealand (F/V=$33) and USA, 
inspection recommended, Mixed Condition (lot)	  Est. $75

2892	 Selection on Hagner and plastic pages incl Hong Kong, Fiji 
predecimals, US, England, Indochina; together with One Pound 
Coombs-Watt; plus India 19th Century Hundi One Rupee, Eight 
Annas (2, one from Bikaner State) and Twelve Annas, Mixed 
Condition (lot)	  Est. $125

2893	 Selection on pages compr Northern Ireland, Portugal, Romania, 
Scotland, Zambia and Zimbabwe, VF-Unc (48 notes)	  Est. $100

2894	 Small selection compr Canada, England (F/V=£30), Fiji, 
Netherlands (noted Twenty-Five Gulden 1971) Papua New Guinea 
and Scotland, generally VF-gVF (14 notes)	  Est. $75
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Australian Militaria
BADGES, BROOCHES & FOBS
2895	 WWI For King & Empire/Aust Impl Expd Force voided badge 

31x32mm in gilt and enamel by Bridgland & King; together with 
small group of Anzac themed badges compr Anzac Oct 13 1915 
badge with most silvering present, 1965 Anzac Day badges for Ten 
Shillings and One Pound by A.J.Parkes Brisbane, and tinplates for 
War Veterans Appeal/Support Miss Anzac etc, all reverse fittings 
intact, VF-EF and a nice lot (7 badges)	  Est. $100

2896	 WWI period Anzac Memorial and Bursaries enamel badges compr 
type I depicting monoplane and type II depicting naval vessel; 
together with vintage War Widow’s Guild badge, Australia shoulder 
title with lugs intact, WWII Victory medal 27mm in silvered, and misc 
more recent items and/or likely reproductions. The first two badges 
interesting (lot)	  Est. $100

2897	 Vintage cloth saddle girth adorned with over 35 WWI period and 
later Australian and mainly British metal titles, hat and cap badges, 
uniform buttons etc incl handcrafted Australian Coat of Arms with 
legend “Egypt Australia 1916”. The 3rd Dragoon Guards broken; the 
girth’s metal fittings and some other insignia corroded or damaged 
otherwise interesting	  Est. $200

2898	 Service and other items purportedly belonging to A35551 Flight 
Sergeant Thomas Edward Coleman compr slouch hat puggaree with 
blue trim c.WWII or later stamped “7” inside with affixed RAAF gilt 
badge 42x40mm and assortment of enamel rifle club badges compr 
Caulfield City Rifle Club, SA Rifle Club Assocn (Member 1950), 
Victorian Rifle Asscn 1950-1 (some enamel loss), Victorian Small 
Bore RCU (2) and Port Melbourne Naval Depot Rifle Club fob attached 
to key ring; together with metal RAAF Wireless Operator badge on 
backing plate, silvered base metal Rising Sun badge, single Australia 
shoulder title with lugs and pin, and base metal shooting medal 
48mm by Stokes with the reverse engraved “Scratch Aggregate 
October-December T.Coleman 1956”. The lot also comes with well 
used dark blue cloth puggaree with light blue trim and related pair of 
shoulder marks. The lot in generally good condition - only one metal 
fitting with enamel loss (9 items)	  Est. $75

World Military Medals and 
Militaria
GREAT BRITAIN SINGLES
2899	 WWI BWM unnamed gVF, scarce unnamed	  Est. $150

2900	 WWI British War Medal impressed to M2-132056 Pte L.Gavin ASC 
on new ribbon, heavily toned VF	  Est. $50

USA
2901	 Assortment of mainly WWII period cloth patches and chevrons mostly 

purchased from online retailers - many coming with original purchase 
site documents. Some duplication and several with high to very high 
purchase prices - worth inspection (16 patches)	  Est. $100

WORLD
2902	 Assortment of misc items, many purchased from online sellers, compr 

Australian RSSILA badge pre 1941 and 1919 Peace medallions (one 
by Amor, another by Stokes and Sons); British cloth and metal WWII 
infantry officer insignia (15 items) and cloth Royal Artillery shoulders 
(2, one a little damaged); Japan WWII 3rd class seaman cloth patch 
and Fifty Centavos JIM note; plus small group of US uniform buttons 
and collars (11 all intact, noticed US Coastal Artillery collar by 
K.G.Luke Melbourne) generally very good condition (lot)	  Est. $50

2903	 Misc items compr British 22nd Regiment Order of Merit bronze 
issue; France City of Compiegne Manoevres of 1906 41mm silver 
medallion named to Colonel de Lazareff; USA post WWI Victory 
Liberty Loan token made from captured German cannon; plus 
hand engraved copper fob 40x31mm surmounted by British 
Crown in silver coloured metal, no maker name and unnamed, 
VF-aUnc (4 items)	  Est. $75

Books
NUMISMATIC
2904	 Hendin, David; Guide to Biblical Coins sixth edition 2021 published 

by the American Numismatic Society, octavo 645pp with 68 plates, 
revised and updated to reflect new discoveries and developments in 
archaeology and numismatics of ancient Israel, pristine	  Est. $125

2905	 Note Printing Australia: “A Century of Note” larger format hard 
cover 157pp published by Bounce Books 2013 on behalf of NPA, 
the text detailing in chronological order the history of note printing 
before and since 1913 and lavishly illustrated with designs of 
note issues from 1913; the book also contains interviews with 
prominent former and current staff members. A rare publication 
that was limited to existing and former staff, very scarce
A similar book sold in sale 323 March 2017 (lot 464) for $160	  	
	 Est. $100

2906	 Renniks Australian & New Zealand Token Values 1st edition 2012 
hardcover 127pp, in original box, As New (24 volumes)	  Est. $100

OTHER
2907	 Whiston, William MA: An Historical Preface to Primitive Christianity 

Reviv’d. With an Appendix Containing An Account of the Author’s 
Prosecution at, and Banishment from the University of Cambridge; 
published for the author 1711, 116pp, 35pp appendix and 5pp 
proposal to publish his entire work in four volumes, housed in 
blank leather covers with bevelled spine. The front cover, title 
pages and first page separated otherwise the binding is still intact 
though exposed in places; obliterated owner’s name on title page 
with another name in ink on the reverse of the page. Largely clean 
but noted a few ink notations within the text. Condition is Fair but 
a very early volume	  Est. $75

2908	 Group of books and associated literature that is related to vendor’s 
numismatic collection: the titles compr Advantage Australia, Laver 
and Court Legends of the Grand Slam; Anzacs, The Pain and Glory 
of Gallipoli; Australian Motor Racing 100 Years; Beyond Belief - Five 
Scientists who Changed the World; Golden Jubilee of Eliz II; Making 
Money - Story of RAM; Olympic Gold 1984; Rock Australia - the 80s 
and 90s; Royal Silver Jubilee; Slim Dusty; Steve Waugh, Images of 
Waugh; The Love of Baby Animals; The Story of Australian Birds; 
together with related posters/etchings - Floral Emblems of Australia 
set, Ned Kelly, Weekly Times Annual (3) (lot)	  Est. $50

2909	 Group of large folios compr reprints of “Australian Sketcher” from 
1873 and 1880, the latter in a sleeve showing “The Destruction of 
the Kelly Gang”, Scenes Sketchings and Jottings from Nature by 
William Strutt, Melbourne 1850-1862 (1980 reprint); plus Hobbies 
Illustrated Annual 1947 and Qantas 50th Anniversary souvenir 
folder, all showing external wear but the folios as new internally, 
some fascinating reading (5 items)	  Est. $50
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Australian Stamps
2910	 Kangaroo third w/mark MH values from 2d to Two Shillings, minor 

flaws noted incl inner frame break above “T” of Australia on the Two 
Shillings brown, inspection recommended (12 stamps)	  Est. $400

2911	 George V Head overprinted OS ½d, 1d, 2d, 3d and 5d CofA w/mark; 
plus 4d small multi w/mark, MLH (6 stamps)	  Est. $75

2912	 Folder containing small to medium quantity of used George V Heads 
Halfpenny to Fivepence, and Roos Penny to Two Shillings - all but 
one Roo are OS perf, and noticed mint Geo V 1d pairs (2), 1½d single, 
and 6d Roo OS perf, all with full gum. At the back of the folder is a 
selection of postal ephemera compr a used 1917 first overland rail 
cover, used Victorian Centenary souvenir cover dated Oct 1933, 1952 
Qantas Australia-South Africa first regular air mail cover, and another 
misc cover dated 1930; British Tate’s Express cover with two Victoria 
1d stamps (1908?), two Irish first day of issue covers c.1950; Hagner 
card with used New Zealand Two Shillings to One Pound stamp 
duty set of nine, and another Hagner card of mixed values Penny 
to Two Shillings (the last stamped Official); plus interesting group 
of monochrome photographic  images of Australian stamps (4, incl 
one Victorian Centenary dated 1935) and one new Zealand type with 
designs I am not familiar with. Mixed Condition (lot)	  Est. $60

2913	 5d 1960 The Overlanders types I, Ia and II varieties on Hagner page 
with annotations ex Stanley Gibbons 2022, Used (3 stamps)	  	
	 Est. $50

2914	 22 Cents 1981 Gold Rush Era full sheet of each issue (4) (F/V $88); 
plus equivalent stamp packs (2) and FDCs (2) (8 items)	  Est. $60

ACCESSORIES
2915	 Lacquered timber boxes for FDCs 220x210x140mm (2); acrylic box 

for FDCs (some small cracks present but in good usable condition); 
together with quantity of assorted size stamp mounts, waxed paper 
stamp envelopes and misc plastic envelopes for FDCs; plus a small 
(scuffed) Japan-made pocket magnifier (lot) 	 Est. $40

2916	 Lacquered timber boxes for FDCs 220x210x135mm (2) and 
220x130x50mm (2); together with misc first day covers (approx 
100) mainly unused (lot)	  Est. $40

POSTAL COVERS

2917	 First Aerial Post Great Britain to Australia cover (no contents) 
addressed to recipient in Lindfield NSW with two oval postmarks 
“Received 26 Feb 1920” over First Aerial Post 12 Nov-10 Dec 
1919 England-Australia vignette; cachet at top left in ink over 
three lines “Per Aerial Post -/Vickers Vimy Rolls/Capt Ross Smith” 
and additional notation “Raybaudi”(?) at centre. Reverse rubber 
stamp “P.J.Field” at bottom left. The lot comes with Martin Eichele 
certificate of authenticity dated 31st Aug 2011 and c.1994 
maxicard featuring the Vickers Vimy aircraft
On 12th November 1919 Ross Macpherson Smith, along with 
Keith Smith, J.M.Bennett and W.H.Shiers left London in the 
England to Australia air race. The arrived in Darwin 19th December 
1919 carrying the first air mail to Australia from London. They 
subsequently arrived in Melbourne 25th February 1920 when 
the commemorative vignette designed by AIF war artist George 
Benson was attached - of the original 576 vignettes printed, 64 
were attached to the incoming air mail, some 150 were destroyed, 
and some of the unused remainders were presented to officials 
and crew members of the aircraft
Details courtesy of the Australian War Memorial	  Est. $4,000

2918	 Collection of FDCs 1992 to 1997 in three folders on Hagner sheets; 
plus Expo 88 cover collection and a replica card collection from 
No.1 to 33 in album (lot)	  Est. $40

STAMP PACKS
2919	 Limited issue stamp and gold-foil reproduction sets featuring 

2012 Waterbirds, each in deluxe collector display box and original 
shipper, high retail price (2 sets)	  Est. $50

2920	 Small group c.1970s-early 1990s with duplication (vendor states 
F/V=$50 approx, noted a couple of Norfolk Island packs in the mix 
as well as Australia Post Boomtime and Rush for Gold booklets 
with stamps (lot)	  Est. $50

2921	 Australia Post packs (approx $110 F/V) compr 1995 Xmas, 1999 
Torch Relay (with 1956 Penny), 2009 Birds of a Feather (6 packs); 
miniatures 2006 Dangerous Australians (4 packs with Red-Back 
Spider), Dinosaurs, Headline News (lot)	  Est. $75

AUSTRALIA POST YEAR BOOKS
2922	 1982 (3), 1983 (2) all deluxe editions (5 volumes)	  Est. $60

2923	 1984, 1986, 1988 ,1989, 1990 all deluxe editions (5 volumes)	  	
	 Est. $100

2924	 1982, 1985 (missing 33c Electronic Mail stamp), 1991,1992, 
1994, 1995, 1996 and 1999; together with Collector’s Year Book 
1992-1993, “Trains of Australia Collection” and “A selection of the 
Engraved stamps of the Commonwealth of Australia Collection”; 
plus 2006 Commonwealth Games Collection (12 volumes)	  	
	 Est. $200

2925	 1986, 1994, 1996, 1998, 1999 and 2000 deluxe editions with 
stamps in place; plus Franklin Mint Stamps of All Nations boxed 
set of FDC cards (6 volumes)	  Est. $125

2926	 1986 executive editions (2); plus 1991 and 1992 deluxe editions - 
all stamps inserted (4 volumes)	  Est. $90

2927	 1987, 2008 and 2009 deluxe editions, 2008 Olympics album, 
1990/1991 and 1991/1992 collectors’ year books, Nature of 
Australia collection; plus New Zealand 1984 year album (8 
volumes)	  Est. $150

2928	 1993 to 1997 deluxe editions inclusive - all stamps inserted (5 
volumes)	  Est. $100

AUSTRALIAN TERRITORIES
2929	 Cocos-Keeling Islands and AAT collection from start to 2001 

on clean Seven Seas hingeless pages. The Cocos incl 1990-91 
overprints and the $5 surcharge. The AAT incl the Capex and 
Singapore overprints on the Whales minisheet (lot)	  Est. $200

2930	 Pitcairn Islands collection 1940-1992 in Seven Seas hingeless 
album, earlies are MLH and the later issues MNH, incl Silver 
Wedding etc (lot)	  Est. $90

World Stamps
GREAT BRITAIN
2931	 1840 SG2 Penny Black 3 margins Plate ? with red Maltese Cross 

cancel, letters TC	  Est. $150

2932	 1858 SG8 Penny Red block of four Plate 78 MUH/MLH with gum 
toning, letters D, F-G, E, F-G	  Est. $110

HELIGOLAND
2933	 Well written up ‘old time’ comprehensive collection comprising 

approx 100 mostly mint stamps 1867 to 1879 on pages plus 
newspaper cutouts. Reprints exist so inspection is required (lot)	
 	 Est. $75

PAPUA NEW GUINEA
2934	 Collection of New Guinea and PNG 1952 to 1989 mostly MUH on 

clean Seven Seas hingeless pages with the earlies hinged, incl 
postage dues except D1 and has four of the specimens - the 
specimen bird has light toning (lot)	  Est. $200
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USA
2935	 Year collections compr 1987-88 definitive stamp pack, 1989 

commemorative stamp pack; plus History’s Messages: Marvels 
of the Mail booklet c.1989 containing blocks, perf and imperf 
minisheets, and pre-stamped stationery (lot)	  Est. $40

WORLD
2936	 Collections compr China 1992 year book; USA Birds and Flowers 

of the Fifty States, beautifully illustrated hardcover book (1982) 
with stamps (F/V $10), with same themed booklet and stamps (F/V 
($10), American Wildlife illustrated booklet (1982) with stamps 
(F/V $2.50), FDCs from 1995 in USPS folder (7); plus 1990 Images 
of Sweeden hardcover book with sleeve and stamps, beautifully 
presented and in original shipper (6 items)	  Est. $50

2937	 World Wildlife Fund (WWF) stamp and cover album c.1997-2005 
in slipcase with foreword by the Duke of Edinburgh, a beautifully 
illustrated collection (lot)	  Est. $50

Sports Memorabilia
CRICKET
2938	 Allan Border Tribute medal 38mm in silver by unknown maker 

housed in damaged wallet (no.24 of 250 struck) with gilt 
equivalent; Benson & Hedges World Cup 1992 medallion 38mm 
in gilt; Sunday Sun Our Postwar Ashes Greats 15-pc medallion 
collection in descriptive folder; together with cased Queen Mother 
Tribute 2002 medallion 38mm in gilt silver; private issue Sydney 
Harbour Bridge toll money pack containing Threepence 1935 and 
Sixpence 1936; plus other misc medallic items (2) (lot)	  Est. $50

FOOTBALL

2939	 9ct gold prize fob by unknown maker, reverse engraved “C(?) 
F(ootball) C(lub)/won by/J.Westwood/consistent play/1920” slight 
rubbing on high points else virtually as issued	  Est. $150

OTHER SPORTS/PASTIMES
2940	 Basketball; large collection of mixed series NBA cards with 

duplication c.1970s to recent in box - a card collector’s paradise! 
(many 100s)	  Est. $75

2941	 Yachting: America’s Cup 1983 and 1987 - framed tabloid-size 
letterpress printing plate of the front page of The Sun News-
Pictorial of 27th September 1983 proclaiming victory for Australia 
2; together with a similar plate of the front page of The West 
Australian 5th February 1987 announcing the loss of the Cup to 
Stars & Stripes. The plates were manufactured using the letterflex 
process and are framed behind non-reflective glass. An attractive 
and possibly unique lot (2 frames)	  Est. $75

2942	 Yachting: America’s Cup 1987 Ken Done designed 6-coaster 
sets (7),  6-placemat sets (2); plus other coaster sets (5) compr 
Alumintech sets featuring Melbourne landmarks, Australian flora 
and fauna; also Tullaroop shire and Stamps Australia Man from 
Snowy River (14 sets)	  Est. $60

2943	 Assortment of enamel pins (90+) incl Olympics 1972-2000, 
bowling club and other individual sports on pages in album that 
also contains world mainly Crown-size medallions, fantasies, 
casino and brothel tokens, other sporting etc in mixed metals 
(approx 160, strength in USA types). The lot also comes with a 
small group of Crown-size base metal fantasy coins (11, incl four 
USA types). An interesting mix that’s worth a good look (260+ 
items)	  Est. $200

MIXED SPORTS
2944	 The Official AFL 1999 Footy Album; Australia’s Olympic History 

Official Poster Collection 1896-2000 (2); 2000 Australian Olympic 
Team medallion set; The 2000 Olympic Torch Relay pin album; 
plus Classic Cars James Flood swap cards (6 items)	  Est. $50

2945	 Group compr AFL/VFL: Legends of the Decade (1980s) (2) and 
Collection of the Century medal collections, 1997 Footy Albums 
(2) with team photos, Kornies 1948 card album (very incomplete), 
2007 Card pack; Cricket: Steve Waugh medallions (4); 2000 
Olympics: Gold Medal Collection (2), Torch Relay pin album (2) 
many loose pins and medallions so completeness of collections 
not checked Mixed Condition (lot)	  Est. $50

2946	 Small group of larger-size prize medallions with all but one on 
lanyards, mainly European (particularly Croatia) with a few 
Australian and non-sporting types included, some inscribed. Little 
duplication of design and interesting (28 medallions)	  Est. $40

Badges
2947	 Vintage Coburg High School sterling silver and enamel badge 

with motto “Loyal in All” by Stokes and Sons Melbourne with 
pinback fitting intact, reverse neatly engraved “LXXV”  ageing but 
enamelling still intact	  Est. $50

Gemstones
2948	 Moissanite (0.5ct) with unverified GRA certificate, tests as 

moissanite	  Est. $100

2949	 Moissanite (2ct) in sealed pack with unverified GRA certificate	  	
	 Est. $250

2950	 Moissanite (2ct) in sealed pack with unverified GRA certificate	  	
	 Est. $225

2951	 Moissanite (2.5ct) in sealed pack with unverified GRA certificate	  	
	 Est. $250

2952	 Moissanite (3ct) with unverified GRA certificate, tests as 
moissanite	  Est. $225

2953	 Moissanite (3.5ct) in sealed pack with unverified GRA certificate	  	
	 Est. $350

2954	 Red orange fire opal (10.1ct) with unverified OMGTL certificate	  	
	 Est. $150

2955	 Natural ruby (14.55ct, heated) with checked AGL certificate	  	
	 Est. $150

2956	 Natural ruby (24ct) with unverified OMGTL certificate	  Est. $125

2957	 Pink sapphire (8ct) with unverified OMGTL certificate	  Est. $100

2958	 Yellow sapphire (15.05ct, clarity enhanced) with unverified IGL 
certificate	  Est. $100

2959	 Taaffeite (13.85ct, heated) with checked AGL certificate	 Est. $100

2960	 Tanzanite (12.7ct) with unverified OMGTL certificate	  Est. $125

2961	 Natural tanzanite (13.3ct) with unverified OMGTL certificate	  	
	 Est. $125

2962	 Uncut rough gemstones (over 500ct) compr emerald, opal, ruby, 
sapphire on labelled card	  Est. $75
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Meteorites
2963	 Section of an olivine-hypersthene chondrite meteorite found in 

Forrest WA in 1980 the original weighed 26 kg. This specimen 
weighs 212.2gms and comes with relevant certificates it 
shows the characteristic small metal particles against a rocky 
background, housed in a box for presentation
Chondrite meteorites are stony masses formed in the early solar 
system. The presence of metal particles or veins- mainly nickel and 
iron - differentiates them from ordinary earth rocks	  Est. $900

Jewellery/Cosmetic 
Accessories
2964	 Jade bangle, 60mm internal diameter	  Est. $50

2965	 Antique silver watch chain with heart pendant (44.9gms)	  Est. $100

2966	 Heart locket in 14ct gold (2.2gms)	  Est. $100

2967	 Ladies antique 14ct gold and large amethyst ring size R (6.4gms 
incl stone)	  Est. $450

2968	 Ladies antique 18ct gold art deco ring with large 15 point diamond 
and gemstone sides size Q (2.45gms incl stones)	  Est. $250

2969	 Ladies vintage 18ct gold cameo ring size O (3.0gms incl cameo)	  	
	 Est. $200

2970	 Ladies 18ct gold diamond (10 points) engagement ring size L 
(3.9gms incl stone)	  Est. $350

2971	 Ladies 9ct gold tanzanite ring size M (1.8gms incl three stones)	  	
	 Est. $450

2972	 Ladies 9ct gold English topaz and diamond ring size J (2.0gms incl 
stones)	  Est. $90

2973	 Ladies antique 9ct gold rose dress ring size M (1.9gms incl 
stones)	  Est. $100

2974	 Ladies 9ct gold diamond and blue sapphire (a lovely stone) ring 
size O/P (2.2gms incl stones)	  Est. $350

2975	 Ladies 9ct gold cabochon sapphire and diamond ring size Q 
(2.6gms incl stones)	  Est. $250

2976	 Sterling silver ring set with three moissanite stones, total 3.32cts, 
no certificates but test as moissanite	  Est. $325

2977	 Cased sterling silver ring set with 3.0ct+ moissanite (no certificate 
but tests as moissanite)	  Est. $350

2978	 Cased sterling silver ring set with 2.0ct moissanite (no certificate, 
but tests as moissanite)	  Est. $250

2979	 Sterling silver rings (2, ladies and gents) set with moissanite 
stones, 1.5ct and 2.0ct respectively, no certificates but test as 
moissanite (2 rings)	  Est. $350

2980	 Array of costume jewellery compr two earrings, two pendant 
necklaces, twelve rings and several uncertified gemstones laid out 
on a tray (lot)	  Est. $125

Toys and Games
2981	 Mickey Mouse figurines: Gabriel Toys 240mm mechanical Mickey 

Mouse wind-up figure; Masudaya Mickey in vintage lever toy car 
(Mickey a little loose and the steering wheel missing); Tomy 85mm 
wind-up walking Mickey Mouse; anonymous Italian made standing 
Mickey 350mm, all c.1970s-1980s, the mechanical types functioning 
though all showing degrees of age/use (4 items)	  Est. $50

2982	 Monopoly; Holden 70th anniversary edition games, each including 
six bespoke vehicle tokens, all unopened (4 sets)	  Est. $60

2983	 TopTrumps Holden Motosport Legends jigsaw puzzles 665x500mm 
and Holden themed card games “Quiz with a Twist”, “Which is the 
most Iconic” four of each in unopened retail packs (12 items)	  	
	 Est. $60

2984	 Group of small plastic figures with a range of themes notably 
Disney characters, many individually bagged and priced, neatly 
packed in two boxes (total weight approx 2.2kg); plus misc soft 
toys, cloths and what appears to be a vintage Mickey Mouse toy, 
mostly as new condition (lot)	  Est. $40

2985	 Viewmaster “The Incredibles” telescope and projector with 3 reels; 
children’s musical instruments compr Bolivian pipes, Indian hand 
drum, musical rattle; misc bagged small toys and figures noted 
AFL microfigures and jigsaws, Buzz Lightyear and Woody, Lolly Jar, 
Monopoly and Mousetrap keyrings mostly near new (lot) 	 Est. $40

MODEL CARS/TRANSPORT VEHICLES

2986	 Apex 1:12 Ford FG Falcon driven by Mark Winterbottom and Steve 
Richards, winners at 2013 Bathurst with certificate, a little of 
paintwork dulled with age else as new in original packing	 Est. $125

2987	 Apex 1:18 FPV GT R-Spec 2012 in Silhouette Black with certificate, 
pristine condition in original foams and box, high retail value and 
great eye-appeal	  Est. $75

2988	 Apex 1:18 FPV GT-F 2012 in NSW Police Force livery with 
certificate, as new condition in original foams and box	  Est. $60

2989	 Apex 1:18 Ford GT-F 2014 in Victory Gold with black stripes, with 
certificate, as new in original foams and box	  Est. $75

2990	 Apex 1:18 Holden Hurricane 1969 concept car in Orange with 
certificate, pristine condition in original foams, box and sleeve	
 	 Est. $60

2991	 Apex 1:18 Holden 2014 HSV Gen-F GTS in Heron with certificate, 
pristine condition in original foams and box	  Est. $75

2992	 Apex 1:18 Holden 2014 HSV Gen-F GTS Phantom with certificate, 
as new condition in original foams and box	  Est. $75

2993	 Authentic Collectables 1:12 Erebus Penrite Racing Holden VF 
Commodore driven by David Reynolds and Luke Youlden to win 
the  2017 Supercheap Auto Bathurst 1000, limited edition with 
certificate (48 of 180) in as new condition in original foams and 
box, a rare model with high retail value	  Est. $125

2994	 Authentic Collectables 1:18 Tickford Racing Ford Mustang GT100 
Poles livery designed by Tristan Groves, limited edition with 
certificate in as new condition in original foams and box	
 	 Est. $100

2995	 Authentic Collectables 1:18 HRT Holden VF Commodore driven 
by Garth Tander at the 2013 Austin 400 in USA, limited edition with 
certificate in as new condition in original foams and box	  Est. $100
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2996	 Authentic Collectables 1:18 Holden VF Commodore “Holden 600 
Race Wins” livery designed by Peter Hughes, with certificate in as 
new condition in original foams and box	  Est. $100

2997	 Autoart 1:18 Aston Martin Vantage V12 GT3 in pristine condition, 
no certificate seen, in original box for display	  Est. $60

2998	 Autoart 1:18 Holden HG GTS Monaro in Cameo Gold, as new 
condition with certificate in original foams and slightly damaged 
box, no shipper, a sought-after model	  Est. $100

2999	 Autoart 1:18 HDT Holden Torana LC XU-1 driven by Peter Brock 
and Bob Morris in 1970 Hardie-Ferodo 500, as new condition with 
certificate in original foams and box	  Est. $75

3000	 Autoart 1:18 HDT Holden LC Torana GTR XU-1 in Plumdinger, as 
new condition with certificate in original foams and box	  Est. $60

3001	 Autoart 1:18 Holden HZ Sandman Panel Van with surfboards in 
Valencia Orange, as new condition with certificate in original 
foams and box, a sought-after model	  Est. $100

3002	 Autoart 1:18 Holden LH Torana SLR5000 L34 option in Barbados 
Green, as new condition with certificate, firmly mounted  in 
moderately damaged box	  Est. $75

3003	 Autoart 1:18 “Coca Cola” Holden Commodore VT of 1999 Wayne 
Gardner Racing, as new condition with certificate in original near 
new box	  Est. $75

3004	 Autoart 1:18 Holden HSV Commodore VT2 GTS in Sting Red limited 
edition, as new condition with certificate in original foams and 
box	  Est. $90

3005	 Autoart 1:18 HRT Holden VX Commodore as raced by Mark Scaife 
and Jim Richards in 2002 Bathurst 1000, near new condition 
without certificate in original foams and box	  Est. $75

3006	 Autoart 1:18 Holden VY Commodore as raced by Peter Brock and 
Jason Plato in the 2004 Bob Jane T-Marts 1000, as new condition 
with certificate in original foams and box	  Est. $90

3007	 Autoart 1:43  Ford Falcon XW GTHO in Diamond White, Ford Falcon 
XY GTHO in Bronze Wine (2), Monza Green (3), Wild Violet, Yellow 
Glow (2), all in original slightly dusty packaging (9 items)	 Est. $90

3008	 Autoart 1:43  Ford Falcon XY GTHO in Bronze Wine, Monza Green; 
Ford XC Cobra 1978 James Hardie 1000 Official Track Car; also 
Holden Coupe concept car in Metallic Blue/Black all near new in 
original slightly dusty packaging (4 items)	  Est. $60

3009	 Autoart 1:43 Holden HK Monaro in Bright Blue Metallic (4), Silver 
Mink; HT Monaro in Monza Blue, Verado Green; HG Monaro in Indy 
Orange, all in original slightly dusty packaging (8 items)	  Est. $75

3010	 Autoart 1:43 Holden LX Torana SS A9X Option in Flamenco Red, 
Jasmine Yellow, Ultra Blue; LH Torana SL/R 5000 L34 Option in 
Barbados Green (4), Salamanca Red  all in original slightly dusty 
packaging (8 items)	  Est. $75

3011	 Autoart 1:43 Motor Racing Legends compr Holden LH Torana L34 
winner of 1976 Hardie-Ferodo 1000, Holden LH Torana SL/R L34 Allan 
Grice - ATCC 1975; also Ford XC Falcon Bond and Gibson 1978 Hardie-
Ferodo 1000, near new in original display boxes (3 items)	  Est. $50

3012	 Biante 1:18 Austin 7 paddock basher “Brock 01” from the Peter 
Brock Collection, as new with certificate in original foams and 
box	  Est. $50

3013	 Biante 1:43 Motor Racing Legends compr BMW 3.5 CSL 1976 Le 
Mans, Porsche 924 Carrera GTR 1981 Le Mans, Ford XE Falcon  
driven by Masterton and Stewart in 1984 Bathurst 1000 as new in 
original display boxes (3 items)	  Est. $50

3014	 Biante 1:12 Holden VF Commodore raced by Holden Racing Team 
(HRT) and driven by Garth Tander at the 2015 Castrol Edge 400 
featuring Peter Brock livery, with certificate (148 of 250), as new 
in original packing	  Est. $150

3015	 Biante 1:12 Holden VF Commodore driven by Craig Lowndes at 
the Clipsal 500, with certificate (215 of 251), as new in original 
packing	  Est. $150

3016	 Biante 1:12 Techno Team Darrell Lea STIX Holden VF Commodore, 
driven by Will Davison and Jonathon Webb to win the 2016 
Bathurst 1000, with certificate (156 of 250), as new in original 
packaging, an impressive rare model	  Est. $100

3017	 Biante 1:12 Holden VF Commodore raced by Red Bull Team and 
driven by Jamie Whincup to win the 2017 Supercars Championship, 
with certificate (39 of 100), as new in original packing	  Est. $150

3018	 Biante 1:12 Team Vortex Holden VF Commodore, driven by Craig 
Lowndes and Steven Richards at the 2017 Sandown 500, with 
certificate (100 of 100), as new in original packaging, a very rare 
model	  Est. $125

3019	 Biante 1:18 Ford Sierra driven by Peter Brock and Andy Rouse 
in the 1989 Bathurst 1000, with signed certificate in as new 
condition in slightly marked box	  Est. $100

3020	 Biante 1:18 Holden VN Commodore SS Group A in Durif Red with 
certificate, as new in original foams and box	  Est. $75

3021	 Biante 1:18 Holden VN Commodore SS Group A 1991 Toohey’s 1000 
special edition twinset with certificate (151 of 402) in pristine condition 
in original foams and box, very high resale value (2 items)	  Est. $150

3022	 Biante 1:18 Holden VR Commodore with Peter Brock/Tomas 
Mezera AMP 1000 Bathurst 1996 livery, limited edition  with 
signed certificate firmly mounted in original box , as new and a 
desirable model	  Est. $125

3023	 Biante 1:18 HRT Holden VS Commodore  driven by Peter Brock in 
the 1997 Touring Car Championship, limited edition with certificate 
in as new condition in original foams and slightly marked box	  	
	 Est. $75

3024	 Biante 1:18 Holden VEII Commodore driven by Andrew Jones at 
the 2013 Dunlop Series Bathurst, limited edition with certificate 
(204 of 500), as new in original foams and box, a scarce model
Included is original retail receipt for $400	  Est. $75

3025	 Biante 1:18 HRT Holden VF Commodore driven at the 2016 Clipsal 
500 by Garth Tander, limited edition with certificate in pristine 
condition in original foams and box	  Est. $75

3026	 Biante 1:18 Supercheap Auto Racing Holden VF Commodore 
driven by Tim Slade in the 2015 V8 Supercars Championship 
limited edition with certificate (253 of 504) in pristine condition in 
original foams and box	  Est. $75

3027	 Biante 1:18 resin replica Holden HQ Monaro Top Doorslammer 
“Zapsrat”, winner of 2017 ANDRA Drag Racing Series, as new 
condition with certificate, in original packaging	  Est. $50
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3028	 Biante 1:18 Brad Jones Racing Team Holden VF Commodore 

driven at the 2017 Australian Grand Prix, very  limited edition with 
certificate (100 of 198) in original foams and box, as new and a 
rare model	  Est. $75

3029	 Biante 1:18 Red Bull Holden ZB Commodore driven by Shane Van 
Gisbergen to win the 2021 Supercars Touring Car Championship, 
limited edition with certificate in pristine condition (unopened seal) 
in original foams, box and sleeve, high retail value	  Est. $100

3030	 Biante 1:18 Porsche 956 driven by Peter Brock and Larry Perkins 
in the 1984 Le Mans 24 Hour race, with certificate in as new 
condition in original foams and box	  Est. $75

3031	 Biante 1:43 Reserve Collection premium models of Ford Falcon XW 
GTHO driven by Bruce McPhee, runner up in 1970 Hardie-Ferodo, 
and Ford XY GTHO driven by John French in the 1971 Hardie-Ferodo 
as new in original display boxes (2 items)	  Est. $50

3032	 Biante 1:43 Reserve Collection premium models of Ford Falcon XY 
GTHO in Frosted Pewter, Jewel Green (2), Nugget Gold and Onyx 
Black, as new in original display boxes, sleeves and overwraps (5 
items)	  Est. $75

3033	 Biante 1:43 Reserve Collection premium models of Ford Falcon 
XY GTHO Phase III compr 1971 Allan Moffat Bathurst winner and 
Vermillion Fire road car twinset, and 1971 Hardie-Ferodo car driven 
by John French, as new in original display boxes and sleeves (2 
items, 3 models)	  Est. $60

3034	 Biante 1:43 Reserve Collection premium models of 1963 EH 
Holden Special Sedan in Fowlers Ivory over each of Jindabyne 
Mauve, Saltbush Green and Winton Red respectively and also 
Warrigul Black, as new in original display boxes and (most with) 
sleeves (4 items)	  Est. $75

3035	 Biante 1:43 1963 EH Holden Special sedans in Fowlers Ivory over 
Gundagai Grey (3); also wagons in Fowlers Ivory and Fowlers Ivory 
over Winton Red (2), as new in original display boxes (6 items)	  	
	 Est. $50

3036	 Biante 1:43 limited edition replicas compr HRT VF Commodore 
Supercheap Auto Bathurst 1000 car driven by Courtney and 
Perkins in 2015; also 2017 Holden Commodore SSV Redline in 
Light My Fire (2), Phantom Black, Slipstream Blue and Spitfire 
Green, as new in original display boxes (6 items)	  Est. $60

3037	 Biante 1:43 limited edition replicas compr HRT1987-2007 20th 
Anniversary twinset and 2008 HSV W427 (2) in Heron White and 
Phantom Metallic, as new in original display boxes (4 items)	 Est. $50

3038	 Burago 1:18 Ferrari 488 GTS, as new condition in original foams 
and box	  Est. $50

3039	 Burago 1:18 Lamborghini Urus, as new condition in original display 
box	  Est. $50

3040	 Classic Carlectables 1:18 1971 Chrysler E38 Charger in Hemi 
Orange, as new with certificate in original foams and shipper	
 	 Est. $75

3041	 Classic Carlectables 1:18 1971 Chrysler E38 Charger in Bathurst 
livery, as new with certificate in original foams and shipper	 Est. $75

3042	 Classic Carlectables 1:18 1972 Chrysler E49 Charger in Mercury 
Silver, as new with certificate in original foams and shipper,	  	
	 Est. $75

3043	 Classic Carlectables 1:18 Elfin Streamliner MS-8, driven by Peter 
Brock, Adelaide 2005, as new with certificate in original foams and 
shipper, high retail value	  Est. $90

3044	 Classic Carlectables 1:18 1965 Ford Mustang raced by Bob Jane, 
as new with certificate in original foams and shipper,	  Est. $90

3045	 Classic Carlectables 1:18 Ford XW Bill Bourke Special, as new 
condition with certificate in original foams and shipper	  Est. $90

3046	 Classic Carlectables 1:18 Ford XW Bill Bourke Special, as new 
condition with certificate in original foams and shipper	  Est. $90

3047	 Classic Carlectables 1:18 Ford XA Falcon Coupe Custom in Cyber 
Berry, as new condition with certificate (69 of 1000) in original 
foams and shipper	  Est. $90

3048	 Classic Carlectables 1:18 Ford Performance Racing 2005 Ford BA 
Falcon driven by Greg Ritter, as new condition with certificate (273 
of 750) in original foams and shipper, a rare livery	  Est. $60

3049	 Classic Carlectables 1:18 Ford GT- HO Super Falcon in ATCC Last 
Race Oran Park livery (2nd place) a few spots on packaging else 
as new condition with certificate in original foams and shipper	  	
	 Est. $60

3050	 Classic Carlectables 1:18 Stone Brothers Racing Ford BA Falcon 
driven by Russell Ingall  in 2005, as new condition without 
certificate in original foams and shipper	  Est. $60

3051	 Classic Carlectables 1:18 Betta Electrical Ford BA Falcon driven 
by Craig Lowndes in 2005, club release (only 200 made), as new 
condition in original foams and shipper	  Est. $75

3052	 Classic Carlectables 1:18 Betta Electrical Ford BA Falcon driven 
by Craig Lowndes in 2005, as new condition without certificate in 
original foams	  Est. $75

3053	 Classic Carlectables 1:18 Betta Electrical Ford BA Falcon driven 
by Craig Lowndes in 2005, as new condition without certificate in 
original foams and box	  Est. $75

3054	 Classic Carlectables 1:18 FPR Ford BA Falcon driven by Jason 
Bright  in 2006, limited edition, broken spoiler else in as new 
condition with certificate in original foams and shipper	  Est. $50

3055	 Classic Carlectables 1:18 Team Vodaphone Ford BF Falcon driven 
by Craig Lowndes in 2007, as new condition with certificate in 
original foams and shipper	  Est. $75

3056	 Classic Carlectables 1:18 Team Vodaphone Ford BF Falcon driven 
by Craig Lowndes in 2008, as new condition with certificate in 
original foams and shipper	  Est. $75

3057	 Classic Carlectables 1:18 2012 Orrcon Steel FPR FG Falcon 
in Bathurst 50th Year Retrospective livery, driven by Mark 
Winterbottom and Steven Richards, as new condition with 
certificate in original foams and shipper	  Est. $50

3058	 Classic Carlectables 1:18 Pepsi Max Crew Ford FG Falcon driven at 
2013 Sandown 500, comes with bonnet display personally signed 
by Mark Winterbottom, as new condition with certificate in original 
foams and box	  Est. $90

3059	 Classic Carlectables 1:18 Holden EH Special, limited edition of 
500 produced for the Diecast Magazine, as new condition with 
certificate in original foams and shipper, a rare model	  Est. $75

3060	 Classic Carlectables 1:18 Holden EH Utility with Golden Fleece 
livery, as new condition with certificate in original foams and 
shipper	  Est. $75

3061	 Classic Carlectables 1:18 Holden EH Utility with Caltex livery, as 
new condition with certificate in original foams and shipper	  	
	 Est. $75

3062	 Classic Carlectables 1:18 Holden VB Commodore, 1980 Australian 
Touring Car Championship winner (Peter Brock), as new condition 
with certificate in original foams and box, no shipper, a sought-
after model	  Est. $125

3063	 Classic Carlectables 1:18 2002 Holden Monaro 427, 2002 
Bathurst 24 Hour winner, as new with certificate in original foams 
and shipper, high resale value	  Est. $125
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3064	 Classic Carlectables 1:18 2008 Holden Coupe 60 Concept Car 
based on a short-wheelbase version of the Holden VE Commodore, 
first revealed at the 2008 Melbourne International Motor Show, as 
new with certificate in original foams and shipper	  Est. $100

3065	 Classic Carlectables 1:18 HRT 2008 Holden VE Commodore, raced 
by Garth Tander, as new with certificate in original foams and 
shipper	  Est. $90

3066	 Classic Carlectables 1:18 HRT 2009 Holden VE Commodore, 
Bathurst 1000 winner raced by Garth Tander and Will Davison, 
pristine condition with certificate in original foams and shipper, a 
sought after model	  Est. $150

3067	 Classic Carlectables 1:18 Team Vodaphone 2010 Holden VE 
Commodore, Bathurst 1000 winner raced by Craig Lowndes and 
Mark Skaife,  pristine condition with certificate in original foams 
and shipper, a sought after model	  Est. $175

3068	 Classic Carlectables 1:18 HRT 2010 Holden VE Commodore, 20th 
Anniversary of Bathurst 1000, as new with certificate in original 
foams and shipper	  Est. $90

3069	 Classic Carlectables 1:18 Craig Lowndes 100 ATCC/V8 Supercar 
Race Wins Twin Set, as new condition with certificate the lot compr 
models in original foams together with display box (lot)	 Est. $150

3070	 Classic Carlectables 1:18 Team Vodaphone Holden VE Series II 
Commodore driven by Craig Lowndes in 2011, as new condition 
with certificate in original foams and shipper	  Est. $75

3071	 Classic Carlectables 1:18 Bundaberg Red Racing Holden VE 
Commodore driven by David Reynolds in 2009, as new condition 
with certificate in original foams and shipper	  Est. $60

3072	 Classic Carlectables 1:43 Ford Cortina GTs compr Bob Jane’s 
1964 Bathurst (then known as Armstrong 500) winner, the 
Geoghan 1964 car (sixth despite a broken generator); also 1965 
Seton and Bosworth Bathurst winner, as new in original packing, 
an important early group (3 items)	  Est. $50

3073	 Classic Carlectables 1:43 Ford XW Falcon Candy Apple Red (2), 
Diamond White (3), Surfer Orange (2), Yellow Glow (2) as new in 
display boxes a nice group for resale (9 items)	  Est. $100

3074	 Classic Carlectables 1:43 Ford XW Falcon 1970 Bathurst winner, 
1971 Bathurst (55E), 1972 Bathurst 2nd place, 1973 ATCC winner 
as new in display boxes (4 items)	  Est. $50

3075	 Classic Carlectables 1:43 Ford XW Falcon 1971 Bathurst (55E), 
1972 Bathurst 2nd place, 1973 ATCC winner, BA Falcons Craig 
Lowndes 2005, Steven Johnson 2006; plus Holden VH Commodore 
1983 Bathurst winner as new in display boxes (6 items)	  Est. $75

3076	 Classic Carlectables 1:43 Holden Utes from the 1951-2001 50th 
Anniversary series compr FX (3, plain, General Motors and Nasco 
dealers liveries), FJ GM Fridgedaire dealers, as new in original 
packing (4 items)	  Est. $50

3077	 Classic Carlectables 1:43 Holden L34 Torana 1979 Bathurst 
winner, VH Commodore 1983 Bathurst winner, Mark Poole/John 
Deere racing Commodore, Gary MacDonald Kanga Loader as new 
in display boxes (4 items)	  Est. $50

3078	 Classix Transport Treasures 1:76 scale Ford Mk1 Zephyr; Lledo 
Vanguards series Jaguar Collection 1:43 Daimler Sovereign; 
Nicky Toys model 142 Jaguar Mark X Saloon (no scale); Universal 
Hobbies 1:16 scale Fordson Power Major Tractor; together with 
W.Britain New Model Tree no.58F (damage to one branch), and 
box of Wilesco Esbit solid dry fuel tablets (near full). All in boxes of 
issue (6 items)	  Est. $60

3079	 CMR 1:18 MG EX181 Land Speed record holder Bonneville 1959 - 
254.91mph, in as new condition secured in box and cover	  Est. $50

3080	 Danbury Mint 1:24 1931 Ford Model A Hot Rod Panel Truck; also 
Ala Kart Custom Roadster Pick-up as new in original foams and 
shippers (2 items)	  Est. $50

3081	 Danbury Mint 1:24 1932 Cadillac V-16 Sport Phaeton; also 1934 
Packard V-12 Lebaron Speedster as new in original foams and 
shippers (2 items)	  Est. $50

3082	 Danbury Mint 1:24 1934 Ford Three Window Coupe with California 
Kid livery; also Ala Kart Custom Roadster Pick-up as new in original 
foams and shippers (2 items)	  Est. $50

3083	 Danbury Mint 1:24 1934 Packard V-12 Lebaron Roadster; also 
1949 Jaguar XK120 as new in original foams and shippers (2 
items)	  Est. $50

3084	 Danbury Mint 1:24 1931 Mercedes Benz SSKL; also 1949 Jaguar 
XK120 as new in original foams and shippers (2 items)	  Est. $50

3085	 Danbury Mint 1:24 1937 Chevrolet Pick-Up; also 1950 Chevrolet 
“Dream Truck” Pick-Up as new in original foams and shippers the 
latter with attractive livery (2 items)	  Est. $50

3086	 Danbury Mint 1:24 1938 Ford Pick-Up; also 1951 Ford F-1 Pick-Up 
as new in original foams and shippers (2 items)	  Est. $50

3087	 Danbury Mint 1:24 1949 Ford Custom; also 1958 Chevrolet Impala 
Sport Coupe new in original foams and shippers (2 items)	  Est. $50

3088	 Danbury Mint 1:24 1953 Chevy Wrecker (tow truck) as new in 
original foams and shipper	  Est. $50

3089	 Danbury Mint 1:24 1946 Dodge Power Wagon Wrecker (tow truck) 
as new in original foams and shipper	  Est. $50

3090	 Danbury Mint 1:24 1990s Plymouth Prowler factory-built hot rod, 
with certificate, in as new condition in original foams and shipper	 	
	 Est. $50

3091	 Fairyland Loco battery operated tin locomotive by Daiya Japan 
with original damaged box, signs of wear but in working order	
 	 Est. $100

3092	 Fast and Furious movie merchandise compr 1:43 1967 Ford 
Mustang, 1970 Dodge Charger, 1972 Ford Gran Torino Sport, 1995 
Toyota Supra MK IV, 2009 Subaru Impreza, as new in display boxes 
(5 items)	  Est. $50

3093	 Franklin Mint 1:16 1905 Rolls Royce, lamp and wheel broken 
and repairable else in as new condition in original foams - no 
certificate or box	  Est. $50

3094	 Franklin Mint 1:16 1905 Rolls Royce 10HP Limited Edition, with 
certificate in as new condition in original foams and box	 Est. $50

3095	 Franklin Mint 1:16 1911 Stanley Steamer 62 Runabout, with 
certificate in as new condition in original foams, box and shipper	
 	 Est. $50

3096	 Franklin Mint 1:16 1913 Ford Model T Pick-up Truck, in as new 
condition in original foams and box	  Est. $50

3097	 Franklin Mint 1:24 1907 Rolls Royce Silver Ghost without certificate 
in near new condition in display case and tatty shipper	  Est. $50

3098	 Franklin Mint 1:24 1912 Christie Front Drive Steamer with 
certificate in as new condition in original foams and tatty shipper, 
an unusual model	  Est. $50

3099	 Franklin Mint 1:24 1921 Rolls Royce in Copper without certificate 
in as new condition in original foams, nice eye appeal	  Est. $50
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3100	 Franklin Mint 1:24 1924 Hispano-Suiza Tulipwood with certificate 

in as new condition in original foams and tatty shipper	  Est. $50

3101	 Franklin Mint 1:24 1928 Stutz Black Hawk Speedster with certificate 
in as new condition in original foams and shipper 	 Est. $50

3102	 Franklin Mint 1:24 1940 Packard Custom Convertible Victoria with 
certificate in as new condition in original foams and shipper	  	
	 Est. $50

3103	 Franklin Mint 1:24 1930 Ford Model A Tudor, special event limited 
edition from 2000, in as new condition in original foams and box	  	
	 Est. $50

3104	 Franklin Mint 1:24 1930 Duesenberg J Derham Tourster with 
descriptive tag in near new condition in original foams	  Est. $50

3105	 Franklin Mint 1:24 1915 Stutz Bearcat Roadster; also 1930 Gary 
Cooper Duesenberg Tourster, with certificates the last with a couple 
of parts to be re attached else in near new condition, both in old 
original  packaging (2 items)	  Est. $50

3106	 Franklin Mint 1:24 1932 Ford Deuce Coupe Rockin’ Rod, with 
certificate in as new condition in original foams, box and shipper	
 	 Est. $50

3107	 Franklin Mint 1:24 1937 Alfa Romeo 2900B in red with certificate 
in as new condition in original foams and box	  Est. $60

3108	 Franklin Mint 1:24 1938 Alvis 4.3 Litre, without certificate in as 
new condition in original foams and deteriorated shipper	 Est. $50

3109	 Franklin Mint 1:24 1948 Chrysler Town and Country with certificate 
in as new condition in original foams and tatty shipper	  Est. $50

3110	 Franklin Mint 1:24 1948 Tucker Limited Edition, with certificate in 
as new condition in original foams, box and shipper	  Est. $50

3111	 Franklin Mint 1:24 1955 Porsche 356 Speedster, with certificate in 
as new condition in original foams, box and shipper	  Est. $50

3112	 Franklin Mint 1:24 1963 Corvette with descriptive tag in near new 
condition in original foams and tatty shipper	  Est. $50

3113	 Franklin Mint 1:24 1965 Shelby Cobra 427 with Elvis Presley livery, 
with certificate in as new condition in original foams and box	  	
	 Est. $50

3114	 Franklin Mint 1:24 1965 Shelby Cobra 427 with spectacular street 
competition two cobras livery, with certificate in as new condition in 
original foams, box and shipper, a rare car with very few made	  	
	 Est. $50

3115	 Franklin Mint 1:24 1965 Shelby Cobra 427 with spectacular street 
competition Mistress of Fire livery, without certificate else in as 
new condition in original foams and box	  Est. $50

3116	 Franklin Mint 1:24 1966 Shelby Cobra 427 with Supersnake livery, 
with certificate in as new condition in original foams, box and 
shipper	  Est. $50

3117	 Franklin Mint 1:24 1966 Shelby Cobra 427 with blue and gold 
stripe livery, with certificate in as new condition in original foams, 
box and shipper	  Est. $50

3118	 Franklin Mint precision model 1:24 1907 Rolls-Royce Silver Ghost 
in original foams, shipper and with original information cards in as 
new condition	  Est. $50

3119	 Franklin Mint precision models 1:24 1930 Duesenberg J Derham 
Tourer in normal livery and the Gary Cooper bespoke livery, both in 
original foams and shippers and in as new condition with original  
information cards attached (2 items)	  Est. $75

3120	 Franklin Mint precision models 1:24 Mercedes Benz 1934 500K 
Roadster and 1935 770K, both in original foams and shippers and 
in as new condition with original  information cards attached (2 
items)	  Est. $75

3121	 Franklin Mint precision model 1:24 Mercedes Benz 1954 300SL in 
original foams, shipper and with original information cards; plus 
Maisto 1:18 Mercedes CLK-GTR in slightly tatty box, both models 
in as new condition (2 items)	  Est. $75

3122	 Franklin Mint precision models 1:24 1938 Alvis 4.3 Litre Roadster, 
Jaguar SS-100, both in original foams and shippers and in as new 
condition with original  information cards attached (2 items)	 Est. $75

3123	 Franklin Mint precision models 1:24 1948 MGTC, 1928 Stutz Black 
Hawk Boat-tail Speedster, both in original foams and shippers and 
in as new condition with original  information cards attached (2 
items)	  Est. $75

3124	 Franklin Mint precision models 1:24 1953 Cadillac Eldorado, 1988 
Porsche 911, both in original foams and shippers and in as new 
condition with original  information cards attached (2 items)	 Est. $75

3125	 Franklin Mint precision models 1:24 1963 Corvette Stingray, 
Lamborghini Countach, both in original foams and shippers and 
in as new condition with original  information cards attached (2 
items)	  Est. $75

3126	 Franklin Mint precision models 1:24 1992 and 1993 Rolls Royce 
Corniche IV, both in original foams and shippers and in as new 
condition with original  information cards attached (2 items)	 Est. $75

3127	 Hot Wheels 1:18 Ferrari Dino 246 GTS in Yellow, near new in 
original worn box	  Est. $60

3128	 Hot Wheels 1:18 Ferrari 348 TS Elite Edition red, in original foams 
and slightly tired box	  Est. $60

3129	 Hot Wheels 1:18 Ferrari 458 Italia GT2 LM 2011 Farnbacher 
Racing, in original foams and slightly tired box, high retail value	
 	 Est. $75

3130	 Hot Wheels 1:18 Ferrari 458 Italia China limited edition as new 
condition in original foams and box, very high retail value	  Est. $75

3131	 James Bond Car Collection numbers 1-6, 8-10, 13-15, 20, 22 in the 
series of 1:43 models nearly all with dedicated magazines compr 
Aston Martin DB5, Aston Martin Vanquish, Lotus Esprit, BMW Z8, 
Citroën 2CV, Jaguar XKR, Lotus Esprit Turbo, BMW Z3, Ferrari F355, 
Ford Mustang Mach 1, Aston Martin V8 Vantage, BMW 750iL, Aston 
Martin DBS V12, Corvorado most with original tired packaging but 
models in near new condition (14 items)	  Est. $50

3132	 National Motoring Museum mint 1: 32 scale Chevy pairs compr 1923 
Copper Cooled and 1937 Cabriolet; 1926 Superior V2 Passenger 
Coupe and 1939 Sedan Delivery; 1936 Standard Town Car and 1938 
Master Deluxe Coupe with certificates in original foams and boxes; 
together with Trax 1:43 The Originals Holden EJ Van and unbranded 
Chevrolet 1959 Impala, all as new (8 items)	  Est. $50

3133	 Kyosho 1:18 Rolls Royce Phantom Drophead Coupe (English 
White), as new condition in original foams and box very high retail 
value	  Est. $125

3134	 Kyosho 1:18 Rolls Royce Phantom Extended Wheelbase, as new 
condition in original foams and box very high retail value	 Est. $125

3135	 Kyosho 1:18 Audi R8 5.2FSI quattro in brilliant red, as new 
condition in original foams and box	  Est. $90



99Bid online: auctions.downies.com

Session
 6

3136	 Kyosho 1:18 Triumph TR3A in red, as new condition in original 
foams and box	  Est. $75

3137	 Lionel Collectables 1:24 Ford Nascars driven by Marcos Ambrose 
with Gyro, Mac Tools, Stanley, Twisted Tea liveries, the first, second 
and fourth models signed, near new in original foams and boxes (4 
items)	  Est. $75

3138	 Maisto 1:18 Lamborghini Centenario, Lambo V12 Vision Gran 
Torismo in near new condition display boxes (2 items)	  Est. $50

3139	 Maisto 1:18 2017 Chevrolet, Ford GT90 in near new condition 
display boxes (2 items)	  Est. $50

3140	 Matchbox Hot Wheels 5-car original packs with Car Meet, Demo 
Destruction, Fast & Furious, Flames, Nightburnerz (2) and Race 
Team themes (35 items)	  Est. $50

3141	 Matchbox Hot Wheels original unopened packs with a wide range 
of themes (60 items)	  Est. $50

3142	 Matchbox Hot Wheels original unopened packs with a wide range 
of themes (60 items)	  Est. $50

3143	 Matchbox Hot Wheels original unopened packs with a wide range 
of themes (60 items)	  Est. $50

3144	 Matchbox Hot Wheels original unopened packs with a wide range 
of themes (58 items)	  Est. $50

3145	 Matchbox 1995 AFL limited edition club set of 1:43 replicas of 
MB38 Model A Ford in liveries of the 16 clubs in the league at that 
time, all laid out with a pewter plaque in an unopened attractive 
box and timber tray with sleeve and shipper
For some reason the artwork features an Essendon player when 
Carlton were premiers that year.	  Est. $75

3146	 Matchbox 1996 Centenary of AFL 2-car pack with medallion 
featuring Ford Model T’s in Collingwood livery; plus Holden playing 
cards unopened and 2018 AFL Ladder and game card packs (lot)	 	
	 Est. $50

3147	 Metal-18 1:18 Citroen DS Chapron Le Lemon, a seldom offered 
brand with very high retail value, without certificate, as new in 
original foams and box	  Est. $50

3148	 Motormax 1:12 Saleen S7 Twin Turbo as new in original packaging 
(box shows yellow car, this is deep red version)	  Est. $90

3149	 Motorcycle, Minichamps 1:12 replica Honda NSR500 ridden by 
Wayne Gardner GP 1987, another ridden by Michael Doohan in 
1997, as new in original packaging	  Est. $50

3150	 Motorcycle, Minichamps 1:12 replica Ducati Desmo 16 GP7 ridden 
by Casey Stoner for Ducati Team in MotoGP 2007, as new in 
original packaging	  Est. $50

3151	 Nascars 1:24 compr Champion Series 2007 Kingsford Tailgate 
Ford Fusion, 2009 Toyota Camry; also Action Racing Team Australia 
Race Truck, all driven by Marcos Ambrose, in original packaging 
and boxes (3 items)	  Est. $50

3152	 National Motoring Museum mint 1: 32 scale Chevy pairs compr 1918 
490 Touring and 1932 Open Cab Pickup; 1923 Series D One Ton 
truck and 1928 Imperial Landau 4-Door; 1930 Coach and 1933 Two 
Passenger Five Window Coupe; 1932 Sedan Delivery and 1941 Deluxe; 
1932 Standard Coach and 1937 Master Deluxe Town Sedan all as new 
with certificates in original foams and boxes (10 items)	  Est. $50

3153	 Oz Legends 1:32 Ford Falcon XW GTHO, Ford XA GT Hardtop and 
RPO 83 Hardtop, Ford XC Cobra Options 97, near new in original 
display boxes (4 items)	  Est. $50

3154	 Oz Legends 1:32 Ford 1948 F-1 Pick Up, Ford Falcon XY GTHO, 
Ford XA RPO 83 Sedan, Ford XC Cobra Options 96, near new in 
original display boxes (4 items)	  Est. $50

3155	 Oz Legends 1:32 limited edition Holden EH Special, HK Monaro 
GTS 327,  HT Monaro 350, LJ Torana GTR XU-1, near new in 
original display boxes (4 items)	  Est. $50

3156	 Oz Legends 1:32 limited edition Holden EH Premier, HK Monaro 
GTS 327, LC Torana GTR and GTR XU-1, near new in original 
display boxes (4 items)	  Est. $50

3157	 Oz Legends 1:32 Valiant Charger “Big Tank” E38 and E49 near 
new in original display boxes (2 items)	  Est. $50

3158	 Spark 1:18 Audi R8 LMS as raced at 2013 Bathurst (12 hour 
event), as new condition without certificate in original display box	
 	 Est. $50

3159	 Spark 1:18 Audi R8 LMS with spectacular red back spider livery, as 
raced at 2012 Bathurst (12 hour event), as new condition without 
certificate in original display box	  Est. $50

3160	 Spark 1:18 Audi R8 LMS as raced at 2018 Bathurst (winner 12 
hour event), as new condition without certificate (details on display 
base) in original foams and box	  Est. $50

3161	 Spark 1:18 Red Bull Aston Martin as raced by Daniel Riccardo in 
2018 Monaco GP, pristine condition without certificate in original 
foams and box, very high retail value, a brand not often seen in 
Australia	  Est. $125

3162	 Sun Star 1:18 Ford Model A in as new condition secured in very 
slightly marked box	  Est. $50

3163	 Sun Star 1:18 1956 Lincoln Premiere in as new condition in foams 
and box with display window	  Est. $50

3164	 Top Speed 1:18 resin replica Bentley Continental GT3 #7 2020 
Bathurst 12 Hour winner without certificate, as new condition in 
original foams and box	  Est. $50

3165	 Trax 1:24 orange XY Falcon GTHO, model TX-024, as new  in 
original foams and shipper	  Est. $50

3166	 Trax 1:43 The Originals, Chrysler VF and VG Pacer; Holden EH Premier 
and Utility, HQ One-Tonner Cab Chassis (2); Leyland P76 (Codes 
TR63, 64; TR5C, 45C, 54C; 42C) in boxes, display cases and a couple 
in original shippers, near new condition (7 items)	  Est. $90

3167	 Trax 1:43 Opal Series Holden group compr FC Special; HJ and HX 
Statesman De Ville, in 2-tone green and white, Jade Green and 
Blue Metallic respectively (Codes TO02, TO08, TO09B) in original 
boxes, near new (3 items)	  Est. $50

3168	 Trax 1:43 Opal Series Holden group compr FC Special; HJ, HX 
Statesman De Ville and Ford XB Falcon GT, in 2-tone brown and beige, 
chamois and vinyl roof, and Emerald Fire respectively (Codes TO02E, 
TO10, TO06C) in original boxes, near new (3 items)	 Est. $50

3169	 Volkswagen 1962 Samba Minibus with Coca Cola livery, near new 
in display box	  Est. $50

3170	 Fine lead crystal models (200mm long) with 22 carat gold steering 
wheel, bumpers compr 1956 Ford Thunderbird and 1957 Chevrolet 
Belair, an unusual pair, the first with certificate, as new in some 
very old packaging (2 items)	  Est. $50

3171	 Look Smart  1:18 Ferrari 488 GT3, Bathurst winner 2017 as new 
in original extensive packaging, very high retail value	  Est. $200
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3172	 TSM 1:18 resin replica Porsche 924 Carrera GTR Bond/Brock/

Richards 1981 Le Mans 24hr race #74 “Spirit of Australia”, in as 
new condition in original foams and box, high retail value	  Est. $90

3173	 Group without packaging compr Auburn Speedster with display 
case, a crystal car, Danbury and mostly Franklin Mint models, some 
with identifying tags, a few with loose parts to be re-attached but 
generally well preserved and individually wrapped in bubble wrap 
(12 models)	  Est. $50

Watches and Clocks
GENTS WATCHES
Watches, instruments and devices with working mechanisms are 
verified to be accurately described. Whilst every care is taken to 
provide secure packaging for all items in transit, no responsibility 
may be assigned to the Auctioneer for lots that are described as 
being ‘in working order’ but are found to be not working at the time of 
receipt. Such lots are sold “as is” and are not subject to return

3174 	 Bucherer quartz officially certified chronometer, a high-end Swiss 
brand, has replacement band and may need a service else in 
working order	  Est. $900

3175	 Longines quartz watch, model no. 27934786 in working order, 
may need a service, retail $3,475	  Est. $2,250

3176	 Longines Conquest L1.631.0 wristwatch with stainless steel case 
and diamond encrusted silver bezel in case of purchase, in perfect 
working order	  Est. $1,250

3177	 Omega open face crown wind 21-jewel pocket watch adjusted 
to six positions, gold-cupped jewel housings and a most unusual 
regulator, in 10 year rose gold plate case by Dennison Watch Case 
Co Ltd. Minor brassing else a high grade Omega movement in 
good working order; gold hands and triple-sunk 2-tone enamel 
dial in lovely condition	  Est. $300

3178	 Seiko Quartz LC digital chronograph with original band, in working 
order	  Est. $100

3179	 Timor 17-jewel waterproof incabloc c.1950s watch, may need a 
service otherwise in working order	  Est. $75

Paintings, Maps & Prints
MAPS

3180	 Pearson’s (New) Map of Victoria 1869 in pocket book format 
featuring postal towns, money order offices and telegraph stations 
published by Charlwood & Son, 7 Bourke Street East, Melbourne - 
the map linen backed and complete. A rare survivor	  Est. $150

PAINTINGS/SKETCHES

3181	 Large untitled portrait of a man surrounded by butterflies in oil 
(image size 530x690mm) by Australian artist Ken White with his 
signature and date “92” at the right of the base, window mounted 
in glazed timber frame 820x1040mm	  Est. $300

PRINTS

3182	 Lindsay, Norman: Tom O’Bedlam c.1918 print 163x226mm window 
mounted in frame 460x565mm, on window mount is pencil name 
“Norman Lindsay” (likely in another hand); the reverse of the 
frame with plate “Wholly set up and printed in Australia by Arthur 
McQuitty, McQuitty House, Regent Street, Sydney, and published 
by Sydney Ure Smith, at Kyle House, Macquarie Place, Sydney, for 
the proprietors, Art in Australia Limited 1931” with further hand 
notation “‘Tom O’Bedlam’ 1917”, facsimile(?) signature of Norman 
Lindsay, plus rubber stamps “19619” and “Melbourne Teachers’ 
College Library”	  Est. $150

3183	 Picasso, Pablo: Vollard Suite 1956 offset lithograph of untitled 
original etching produced c.1933-1937 bearing the original 
signature of the artist in pencil, 275x200mm window mounted 
in glazed timber frame 400x325mm. Attached to the back of the 
frame is a numbered and hand signed certificate of authenticity by 
authenticator David Smith dated January 2004

	 In 1930 Picasso was commissioned to produce a series of etchings 
by the art dealer Ambrose Vollard in exchange for paintings by 
Renoir and Cezanne. They were not based on a particular literary 
source but reflected Picasso’s erotic and artistic sentiments at the 
time. He worked on the untitled series from 1933 to 1937

	 Extracted from Lassco of London website
Note: the subject matter of the artwork precludes insertion in the 
printed catalogue	  Est. $750

Other Artworks/Ornaments
3184	 Chinese snuff perfume bottle 35x85mm c.Qianlong dynasty 

(1735-1796), excellent well preserved condition	  Est. $75

3185	 “Every Year Is More” set by the Shanghai Mint compr “Abundance 
Every Year” bowl (100mm in diameter), “Flowers Bloom Wealth” 
spoon (100mm), and chopsticks (approx 220mm), all plated 
with 99% silver; the set comes in a plush wooden box and with 
certificate number 2474, only 5000 sets issued	  Est. $125

3186	 Sterling silver ingot 50x73mm with moderately high relief depiction 
of houses with gold highlights in the manner of Israeli artist Saad, 
embedded in crystal and housed in 190x230mm timber frame, 
presented to a long retired employee of the Note Printing Branch of 
the Reserve Bank of Australia by an official of the Austrian National 
Bank	  Est. $50
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COLLECTOR PLATES/CROCKERY
3187	 Arstallrik 25cm gilded glass annual plates with Famous Places of 

Worship theme 1975 Basilica Di San Pietro Roma, 1976 Christ Church 
(2), 1977 Masjid-E-Shah Isfahan; plus Bing & Grondahl Copenhagen 
15cm porcelain Mother’s Day plate 1977 and 18cm Christmas plates 
1969, 1974, 1976, 1980, 1981 (2), 1990, 1993 most in original boxes 
and shippers the plates as new (13 items)	  Est. $75

3188	 Bradford Exchange Queen Elizabeth II Royal Tours to Australia and 
New Zealand 1954-2011 porcelain plate 310mm with seven portraits 
of Her Majesty. The plate and certificate numbered 46/of an expected 
release of 1,954 plates. Housed in satin-lined box of issue with bonus 
fabric doily - very colourful and with high retail value	  Est. $50

3189	 Wedgwood 20cm Christmas plates 1975, 1976 (2) and mug 1983; 
plus 17cm plates commemorating Mothers Day 1974 and the 
Royal Wedding 1981, the latter with associated Wedding Bell; also 
Goebel 14cm Rabbit tennis player, in original tired packing but 
items as new (8 items)	  Est. $50

Other Ephemera/Collectables
3190	 Curious base metal badge or plate possibly of masonic origin, 

78mm overall in three parts depicting stylised compass beneath 
cornucopia on circular baseplate with radial design, attached to 
outer circular ring which is hallmarked London c.1885 (by George 
Kenning?), with the central plate impressed “No.5”. Also on the 
reverse is a suspension ring attachment. Some minor damage to 
design and in need of a clean but intriguing	  Est. $50

3191	 Fridge magnets: an accumulation of vintage and more recent types 
in mixed materials incl soft small toy types, ceramic, metal and 
holographic types (100+ items); plus a couple strands of Kodak 
30mm film negatives (one with ‘family photos’) Mixed Condition 
and interesting (lot)	  Est. $50

3192	 Glass hip flask with original cork and metal cap in cloth and hide 
cover marked “Made in England” the glass neck and cloth cover a 
little grubby but no other signs of use	  Est. $50

3193	 Mixed metal containers of various dimensions compr small 
80x30x30mm lidded container with dragon designs, medium size 
Japanese made container 135x100x50mm with floriate design 
(the lid separated and hole in base); plus colourful Walters’ Palm 
Toffee tin 215x133x80mm with vintage design. The first two items 
of heavier metal construction, Mixed Condition (3 items)	  Est. $50

3194	 Money boxes: Commercial Bank of Australia (CBA) Mr Bunyip 
165mm boxes (2); Donald Duck 255mm by Illco Toys; together 
with other banking memorabilia compr CBA bottle openers (2, one 
with faults), beer coasters (5) and enamelled staff badge by Stokes 
& Sons; plus Westpac spanner-shaped America’s Cup 1983 biro, 
Mixed Condition (lot)	  Est. $50

3195	 Parker Sonnet fountain pen with 18ct gold nib in original case as 
presented to a long retired employee of the Note Printing Branch 
of the Reserve Bank of Australia, unused	  Est. $50

3196	 Pye Stereo 22 portable record player with 4- speed stings and 
demountable speakers c.1960 unchecked by us; plus Kodak Bullet 
camera well used condition (2 items)	  Est. $50

3197	 Rotring Variant technical pens (5) with spare tips. Tips ranging  
from 0.2mm to 0.8mm. Made in Germany. They appear to be in 
working order but not tested, housed in faux leather pencil case. 
Used (lot)	  Est. $30

3198	 Sanitarium: collection of c.1990s trading card sets and part sets 
compr complete card sets with booklets/albums for Australia’s 
most Amazing Birds (20 cards), Earth Quest (Help our World in 20 
Ways) (20 cards), The Cars that made Australia (20 cards), The 
Story of Cricket in Australia (20 cards), The Wonderful World of 
Sea World (20 cards); plus Weet-Bix Peanuts collector card series 
(20 cards), The World of Wheels (20 cards are present as an uncut 
unperforated ‘proof’ sheet); and Our Great Aussie Adventure wall 
poster (10 cards)

	 Partial sets Sanitarium Australia’s Greatest Motor Race (Bathurst 
30th Anniversary) missing cards 8, 9, 10, 16 and 17 of 20 cards 
but with related wall poster; Survive! (missing cards 3, 18 and 20 
of 20 cards)

	 All cards are separate from their albums which remain pristine, 
a few cards with reverse notations or minor staining otherwise in 
excellent condition, A very clean and colourful lot with several new 
to this cataloguer (10 sets)	  Est. $75

3199	 Accumulation incl newspapers Daily Sketch 1940 Battle of Britain; 
Melody Maker and Daily Planet music publications 1971; 45rpm 
records c.1960s (6); old VCR tape Spirit of the Blue Mountains; 
Tooths drinks tray; various badges, pins and counters, Mixed 
Condition (lot)	  Est. $40

3200	 Misc ephemera compr Bursting with Magic Roald Dahl magazines 
about magic and box with 3 aids, Disney Treasures memorabilia 
folder with audio CD in slipcase, Farmer Fisher book with music, 
words on 45 rpm record, Golden Days of Radio book and audio 
tape, Indiana Jones Temple of Doom audio tape and souvenir book, 
Magic Drawer secret card box, lightly used to near new (lot)	  	
	 Est. $40

COLLECTOR PLATES/CROCKERY
3201	 Group of commemorative porcelain plates compr Bing and 

Grondahl  Christmas plates 1976, 1978; Goebel annual plates 
1983, 1984 (2), 1989, 1990; Wedgewood small Charles and Di 
wedding; plus Orrefors gilt glass annual plate 1976 Christ Church 
(2) all in original packing (10 items)	  Est. $40

SMOKER’S PARAPHERNALIA
3202	 Italian made brass ashtrays in the shape of fly (2) and butterfly, 

length approx 200mm each. Good condition (3 items)	  Est. $75

3203	 Dunhill Swiss made butane lighter in case of purchase with instruction 
booklet and guarantee leaflet; larger Dunhill vintage English made 
table top lighter with marble-like trimmings; plus cased vintage 
Ronson English made butane lighter with mother-of-pearl surround, 
all appear to be in working order (3 lighters)	 Est. $75

3204	 S.T.Dupont French made table lighter 140mm tall (345gms) in case 
of purchase - appears to be in working order; together with four 
mainly vintage metal match box holders (a couple with removable 
tags) generally in very good condition (5 items)	  Est. $75
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Australasian Tradesmans 
Tokens
3205	 Hide & DeCarle Melbourne Penny 1958; plus Commercial Club 

Albury Shilling check 24mm in copper with crescent-shaped hole 
punch, both in annotated 2x2s, gFine-VF (2 items)	  Est. $60

3206	 Mulligan Rockhampton Halfpenny and Penny pair (A393, 392) the 
second slightly bent, both cleaned Fine-gFine (2 coins)	  Est. $50

3207	 Selection in 2x2s compr Nokes Halfpenny, Pennies of Friedman, 
Hanks (2), Holloway (2), Toogood; plus Crowns 1937 (2) VG-EF (9 
coins)	  Est. $75

Australian Internment Camps
TOKENS
3208	 WWII Penny in brass, missing most of its original lustre otherwise 

gVF	  Est. $75

3209	 Penny in brass and Threepence to Five Shillings in Eagle holders: 
an evenly matched gVF-gEF set, the Shilling and Two Shillings with 
underlying mint red nicely presented in a plush case and box (5 
tokens)	  Est. $5,000

Agricultural and Horticultural 
Awards

3210	 North Eastern P(astoral) & A(gricultural) Society Murchison 
Victoria prize medalet 21mm in unhallmarked gold (tests as 
22ct) by E.Altmann in rope mount with suspension ring, reverse 
engraved “Awarded to/Jas Irwin/Gents Ridg Saddle/Donated by/J.
Altmann/1885” gVF/VF and a most interesting piece
This society is not listed in “Australian Agricultural Show Medals 
and Awards” by Hugh Armstrong and Les Carlisle, though 
Murchison is referred to in the North Eastern Agricultural Society 
(South Australia) listing. A Nagambie Chronicle 22nd October 1875 
newspaper article refers to an earlier show in Murchison under 
the auspices of the North Eastern P&A Society, and in 2012 Noble 
Numismatics offered a substantial group of award medallions for 
the same society in Murchison in the same period - oddly, though, 
the dimensions of this medalet do not correspond to the Noble 
lot’s contents. Any attempts to link the presenter of the medallion 
to the piece’s maker have failed	  Est. $450

3211	 Royal Agricultural & Horticultural Society of South Australia prize 
medal 69mm in silver by J.S and A.B.Wyon, edge engraved 
“Awarded to J.Murray, for Champion Suffolk Down Ram. 
Sept.1930” polished at some stage, some minor knocks in reverse 
field otherwise EF	  Est. $150

Exhibition Medallions
3212	 Sydney International Exhibition 1879 prize medallion 76mm in 

bronze by J.S & L.B.Wyon, reverse impressed “Jean Taste First 
Award” gEF	  Est. $150

3213	 Melbourne International Exhibition 1880 prize medallion 76mm in 
bronze by Stokes, edge impressed “Charles Barry, F.S.A.F.R.I.B.A. 
London - Drawings” gEF	  Est. $200

3214	 Melbourne International Exhibition 1880 prize medallion 76mm in 
bronze by Stokes, edge impressed “Shagen van Leeuwen en Co, 
Delft - Vinegar” gEF with dark chocolate patina	  Est. $200

Commemorative Medallions
3215	 Q.Vic Golden Jubilee 1887/Hobart Town Hall medallion 24m in gilt 

(C1887/85); Tasmanian Numismatic Society/Hobart Cup Centenary 
1974 medallion 51mm in bronze by K.G.Luke edge numbered 
“216” of 225 struck (C1974/7); plus cased East Germany Berlin 
750th Anniversary 1987 medallion 38mm in white metal. The first 
aVF with some gilding remaining, others As Struck (3 medallions)	 	
	 Est. $50

3216	 Large platter 67x43cm (3.2kg) likely silver plated by JS&S with 
central inscription “To Mrs. R. Beit, On the occasion of her leaving 
Winderradeen, As a slight token of regard for herself and her late 
husband from a few well wishers in Collector, Dec’r 1893” uneven 
toning with some places where plate may have been worn through
Winderradeen was (and remains) a cattle property in Collector, 
a village in NSW half way between Goulburn and the ACT. JS&S 
refers to John Sherwood and Son, a company based in Birmingham 
between 1865 and 1913
Robert and Eliza Beit were at Winderradeen from 1879 and bore 
eight children	  Est. $50

3217	 WWI medallion 51mm in bronze by Stokes & Sons edge impressed 
“Australian Comforts Fund S.A Division” (CZN/1) on ribbon, aEF 
and scarce	  Est. $150



104 	 Downies Australian Coin Auctions - Sale No. 351

Se
ss

io
n

 7
3218	 Royal Photographic Society of Great Britain/Photographic Society 

of London prize medal 64mm in bronze by J.Taylor, edge engraved 
“William Delano Walker. Exhibition. 1931” in case of issue, EF
Dr William Delano Walker (1897-1938) was born in Port Pirie South 
Australia, enlisted with the Australian Army Medical Corps 3rd 
July 1918, returned to Australia 15th Nov 1919 and completed his 
medical degree in 1925. He was a keen photographer, diarist and 
traveller, with interest in Aboriginal health and the possibility of 
aerial medical services in outback Australia. He went to England 
in 1929 to further his medical studies and also train as a pilot - he 
was killed in a flying accident in Yorkshire in 1938. He was a fellow 
or member of several medical, geographical, anthropological and 
other societies. The award medal was presented in September 
1931 just prior to his admission as a fellow of the Royal 
Photography Society in November of that year
Biographical details courtesy of the State Library of South 
Australia	  Est. $125

3219	 Australian 150th Anniv 1938 medallion 57mm in silvered metal by 
Amor (C1938/7) ex swing mount EF	  Est. $50

3220	 HMAS Sydney; Sinking of the Bartolomeo Colleoni 19th July 1940 
medallion 57mm in silver by Amor, edge engraved “G. W Avery 
Ord Smn ON 23429” in two places with small erased section gVF 
extremely rare, most of the 640 struck having gone down with the 
ship and crew after their engagement with HSK Kormoran 19th 
November 1941. The lot comes with photocopies of service record
Ordinary Seaman George William Avery was born at Paddington 
NSW 30th Jan 1922 and enlisted 1st Aug 1939. His record shows 
“D.D” 20 November 1941 followed by award of a war pension to 
his widowed mother. A medal awarded to a sailor who died when 
the Sydney was sunk on 19th November 1941	  Est. $2,500

3221	 Victorian Golf Assn War Medallion c.1940 57mm by Amor (sim 
CV/8, not gilded) attached to circular copper stand engraved “Won 
by A.F.Crosby” a couple of small corrosion spots on the medallion 
else interesting	  Est. $75

3222	 Sydney Coin Club Exhibition/Australian Coin Week 1965 medallion 
in cadmium plate; 1966 Decimal Currency Changeover (C-Day) 
medallions in bronze and cadmium plate (C1965/4, 1966/11) all 
35mm - the first and last in fitted cases with internal gilt blocked 
details of each event, aUnc-Unc (3 medallions)	  Est. $60

3223	 Sydney Coin Club/1966 Decimal Currency Changeover (C-Day) 
medallions in bronze and cadmium plate (4) (C1966/11) all 35mm 
- the last four in fitted cases with internal gilt blocked details of the 
event, aUnc-Unc (5 medallions)	  Est. $75

3224	 Cased City of Adelaide Fifth Festival of Arts 1968 medallion 38mm 
in bronze and First Fleet Bicentennial 1987 medallion 50mm in 
gilt; fantasy Edward VIII Crowns 1936 in bronze and silver finishes; 
cased M.R.Roberts 13-pc medalet sets (2 diff) and misc singles 
(3); 1984 WA souvenir ‘coin’ 44mm in bronze; plus misc medallic 
items (11) Mixed Condition (lot)	  Est. $90

3225	 Facsimile Collection of Historic Australian Coins by Ibis Imprints 
1970; plus misc modern Australian medallions in mint packaging 
(10) and Sands of Gallipoli keyring and lapel pin (13 items)	  	
	 Est. $100

3226	 Numismatic Society of Victoria cased 1976 75th Anniv of Federation 
pair in gilt and oxidised silver 52mm struck by K.G.Luke under the 
auspices of the ANZ Bank edge numbered “145” (CA/16) together 
with loose bronze example edge numbered “*1”, As Struck (3 
medallions)	  Est. $75

3227	 Centenary Test Match 1977 medallic covers - one by Birmingham 
Mint (with bonus mint stamp strip), the other two by Stokes 
(C1977/15, 15a); plus America’s Cup Winner 1987 pack containing 
Solomon Islands gold foil stamp minisheet and postal cover signed 
in facsimile by Dennis Connor (4 items)	  Est. $60

3228	 Melbourne International Centenary Exhibition 1980 medallions 
47mm in bronze (2, one with Exhibitor reverse); plus City of 
Frankston Proclaimed 1966/The Australian Bicentenary 1988 
medallions 45mm in gilt bronze (2) (C1980/31, 32, 1988/-) As 
Struck; together with Perth Mint Kilo gold nugget paperweight, 
and two gilt visitor medallions named and dated 2002 (7 items)	
 	 Est. $75

3229	 Cased prooflike private issue Skylab July 12 1980 medallion 
38mm in silver with central piece of the Skylab water tank found 
near Esperance WA - the master dies prepared by the Royal 
Australian Mint with the medallion struck by the Perth Mint. The 
medallion comes with certificate of authenticity no.2 and some 
of the most eye watering publicity material ever encountered by 
this cataloguer - worth the read in itself! The lot also comes with 
SSB Cook Bicentenary 1970 medallion in bronze, two other misc 
medallion/tokens and small group of misc world base metal coins. 
The Skylab medallion patchily toned (lot)	  Est. $50

3230	 Australian Numismatic Society - Brisbane Commemorating 20 
Years/XII Commonwealth Games 1982 medallion 50mm in bronze 
by A.J.Parkes; Geelong Numismatic Society Bicentenary of First 
European Settlement 1988 medallion 39mm in antiqued bronze 
(C198210, 1988/-); plus cased RAM Bicentennial medallion 1988, 
As Struck (3 medallions)	  Est. $60

3231	 RAM official 1988 Bicentennial medallion, cased Franklin Mint Queen 
Mother 100th Birthday medallion 40mm in sterling silver, cased 
Military Shop We Will Remember Them medallion 50mm in coloured 
gilt finish and two other types on cards, Kidney Kar Rally 2018 
medallion; other misc modern medallions (3); together with prooflike 
Cook Islands Fifty Cents 2004 Ned Kelly (2); Kiribati Ten Dollars 2012 
(2); Tuvalu Proof Fifty Cents 2016 Ocean Fairy (2); plus miniature 
replica St Edwards Crown with information card (14 items)	 Est. $90

3232	 Anonymous prooflike 22ct gold Princess Diana medallion, reverse 
Westminster Abbey (1.57gms) in capsule and fitted case	  	
	 Est. $125
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3233	 Prooflike One Ounce silver Koala medallions 1997, 1998 (2), 1999 
on dealer cards (4 medallions)	  Est. $125

3234	 Prooflike One Ounce silver Koala medallions 1997, 1998, 1999, 
2000 on dealer cards (4 medallions)	  Est. $125

3235	 Prooflike One Ounce silver Koala medallions 1998, 1999, 2001, 
2002, 2003 on dealer cards (5 medallions)	  Est. $150

3236	 Prooflike One Ounce silver Fairy Penguin 2000, Frilled-neck Lizard 
2000, and Saltwater Crocodile medallions 1999, 2002, 2003 on 
dealer cards (5 medallions)	  Est. $150

3237	 Cased 150th Anniv of the Discovery of Gold 2001 prooflike One 
Ounce silver medallion with approx 1gm alluvial gold nugget, set 
no.573 of only 600 produced	  Est. $125

3238	 Commonwealth Games Melbourne 2006: Official Games Medallion 
Collection containing six One Ounce silver medallions in official 
case with slipcase for the issue	  Est. $125

3239	 225 Years of Sydney incomplete set of 18 silvered 38mm base metal 
medallions without certificates in slightly damaged timber case; 
Kiribati B/Un Ten Dollars 2015 Gallipoli Landing Centenary and related 
First World War Collection We Will Remember Them coin medalet; 
private issue Vietnam War medalet on buckled card; together with 
other ephemeral items compr gold foil Fifty Dollars Macfarlane-
Evans; Star Wars the Mandalorian official Advent Calendar complete; 
Frozen, Harry Potter and Star Wars Official Hidden Secret silver 
commemorative packs; plus James Bond 25-film jigsaw puzzle 
unopened (the box very slightly crushed in transit from supplier). 
Some high retail value items here (10 items)	  Est. $125

3240	 Australian Gold and Silver Exchange 2014 official opening 1 XAG 
(One Ounce silver) medallion in plush-lined case and card sleeve, 
interesting
AGSX was a short lived gold and precious metal dealer located 
in George Street Sydney. XAG is the ISO 4217 standard currency 
exchange code for One Ounce of silver	  Est. $50

3241	 The Australian Bicentennial Commemorative Medallion series 
1988 compr six proof sterling silver medallions each 71gms, 
certificate no.1888	  Est. $350

3242	 The Australian Collection of 25 gold plated sterling silver stamp 
replicas struck by Hallmark Diemaster and Engravers c.1988 with 
certificate in presentation box, high retail value (25 replicas)	  	
	 Est. $300

3243	 Private issue 175 Years of Melbourne Collection: the complete set 
of 24 medallions 40mm in silvered copper with corresponding 
information cards housed in lacquered timber case for the series 
(24 medallions)	  Est. $90

3244	 Private issue 175 Years of Melbourne Collection: the complete set 
of 24 medallions 40mm in silvered copper with corresponding 
information cards housed in lacquered timber case for the series 
(24 medallions)	  Est. $90

3245	 Private issue 175 Years of Melbourne Collection: the complete 
set of 24 medallions 40mm in silvered copper with twelve of the 
information cards housed in lacquered timber case for the series 
(24 medallions)	  Est. $90

3246	 Australian War Animal Memorial Organisation Great Southern Land - 
Australian War Dogs c.2014 set of five Half Ounce silver medallions 
in custom timber case and card sleeve that also houses a booklet 
with each dog’s ‘biography’, and further information about the 
organisation, the first this cataloguer has seen	  Est. $90

3247	 Assortment of medallions and other ephemera compr small group of 
Carlisle-listed types 1911-1970 (7), modern singles (8, incl a couple 
of overseas types), anonymous 2/- check and small check-like blank 
planchet; other modern products compr 175 Years of Melbourne 
silver plated medallions (8) and First World War collection .333 silver 
medallions (2) in timber box; Military Shop Pride in Fleet medallions (3); 
Westair pewter American Civil War figurines (3 diff); Eliz II Accession 
Diamond Jubilee 2012 medallion packs (2, one with St George and the 
Dragon reverse, the other with Q.Vic veiled head reverse); plus Pennies 
of the British Empire 10-coin collection, and other misc packaged 
world coin issues (2) Mixed Condition (lot)	  Est. $75

3248	 Group of modern Australian and British medallions in mint cases 
and private packagings, mostly in bronze but with couple in 
silvered finish (8 items)	  Est. $60

3249	 Selection of early 20th century and modern medallions in 2x2s on 
plastic sheets, Mixed Condition (40 medallions)	  Est. $50

3250	 Selection of mainly Carlisle-listed medallions 1897-1977 (23, 
noted Royal Hobart Regatta 1938 in tombac no loop) plus a few 
misc British types (4) and Q.Vic 1887 retrospective Pattern Crown 
in bronze with Advance Australia reverse, mixed condition but a 
nice selection that is well worth a look (28 items)	  Est. $60

3251	 Selection of modern Australian and world medallions, mostly base 
metals but a few silver issues present; plus plenty of modern 
copies of ancient coins in private packaging, Mixed Condition (lot)	
 	 Est. $60

3252	 Sands of Gallipoli 2007 Spirit 2-pc set with replica Rising Sun hat 
badge, Battle of Lone Pine 6-pc medallion set with artwork plaque 
(SG7, 13); Treasures of the Pharaohs 10-pc enamelled Egypt One 
Pound coin collection; together with misc 175 Years of Melbourne 
silvered medallions for Melbourne Town Hall, MCG, Sidney Myer 
Music Bowl and certificates only for others in the series (6)	 Est. $75

3253	 Sands of Gallipoli 6-pc Prominent Medals of Gallipoli collection 
with replica WWI trio (SG9); together with partial collection of ten 
different 175 Years of Melbourne silvered base metal medallions in 
lacquered timber case with capacity for 24 pieces, no certificates 
(2 items)	  Est. $60

3254	 Eclectic mix of medallions, coins and ephemera compr Red Cross 
badge 1917 City of Prahran; 2016 RSL Centenary and 2018 
Armistice Centenary medallions; Sands of Gallipoli keyring; Weary 
Dunlop appeals badges (set of 6); Pennies George VI and Eliz II (20); 
PNC 2000 Last Anzacs; Perth mint Dollar 2016 RSL Centenary; 
misc coins (7 incl 3 Sixpences); 1996 Centenary of AFL stamped 
football cards, Yachting in Australia stamp pack; RSL 2016 set of 4 
centenary coasters Fine-Unc (lot)	  Est. $50

COLOURED HALFPENNY/PENNY THEMED 
SETS
3255	 Ford themed 9-pc Penny sets compr Ford Falcon GTs, Dick 

Johnson Racing Drivers Championship winners, both unopened (2 
sets)	  Est. $50

3256	 Holden Heritage Volume 1, 7-pc Penny set unopened	  Est. $50

3257	 Holden Heritage Volume 2, 7-pc Penny set unopened	  Est. $50

3258	 Holden Heritage Volume 3, 7-pc Penny set unopened	  Est. $50

3259	 Holden Heritage Volumes 1 to 3, 7-pc Penny sets unopened, high 
retail value (3 sets)	  Est. $125

3260	 Holden Heritage Volumes 1 to 3, 7-pc Penny sets unopened (3 
sets)	  Est. $125

3261	 Holden Heritage Volumes 1 to 3, 7-pc Penny sets unopened (3 
sets)	  Est. $125

3262	 A similar lot (3 sets)	  Est. $125

3263	 Holden Heritage Volumes 1, 3 (2) and Final Roar 7-pc Penny sets, 
the first three appear unopened (4 sets)	  Est. $150

3264	 Holden’s Final Roar 7-pc Penny set in box of issue	  Est. $50

3265	 Holden’s Final Roar 7-pc Penny sets (3 sets)	  Est. $100

3266	 Holden themed 9-pc Penny sets of Commodore and Monaro (2 
sets)	  Est. $75

3267	 Holden themed 9-pc Penny sets of Concept Cars and HSV 
Performance Vehicles (2 sets)	  Est. $75

3268	 Holden themed 9-pc Penny sets of Peter Brock - Bathurst Victories 
and Torana (2 sets)	  Est. $75

3269	 Holden themed 9-pc Penny sets of Ute - 70th Anniversary and 
Workhorses (2 sets)	  Est. $75

3270	 Holden themed 9-pc Penny sets compr Concept Cars, HSV 
Performance Vehicles, Peter Brock - Bathurst Victories (3 sets)	
 	 Est. $75
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3271	 Holden themed 9-pc Penny sets compr HSV Performance Vehicles, 

Ute 70th Anniversary, both unopened (2 sets)	  Est. $50

3272	 Holden themed 9-pc Penny sets compr Peter Brock King of the 
Mountain, The Concept Cars, both unopened (2 sets)	  Est. $50

3273	 Holden themed 9-pc Penny sets compr Commodore, Holden 
Workhorses, both unopened (2 sets)	  Est. $50

3274	 Holden themed 9-pc Penny sets compr Monaro, Torana, both 
unopened (2 sets)	  Est. $50

3275	 Holden themed 9-pc Penny sets compr Commodore, Monaro, 
Torana, all unopened (3 sets)	  Est. $75

3276	 Holden themed 9-pc Penny sets compr Commodore, Monaro, 
Torana, Utes, Workhorses (5 sets)	  Est. $125

3277	 Holden Commodore 9-pc Penny sets (2 sets)	  Est. $75

3278	 Holden Concept Cars 9-pc Penny sets (2 sets)	  Est. $75

3279	 Holden HSV Performance Vehicles 9-pc Penny sets (2 sets)	  	
	 Est. $75

3280	 Holden Monaro 9-pc Penny sets (2 sets)	  Est. $75

3281	 Peter Brock - Bathurst Victories 9-pc Penny sets (2 sets)	 Est. $75

3282	 Holden Torana 9-pc Penny sets (2 sets)	  Est. $75

3283	 Holden Ute - 70th Anniversary 9-pc Penny sets (2 sets)	  Est. $75

3284	 Holden Workhorses 9-pc Penny sets (2 sets)	  Est. $75

3285	 Holden Workhorses 9-pc Penny set; together with Biante 1:64 
scale Holden FX 48-215 Black in original packaging (2 items)	
 	 Est. $50

3286	 House of Windsor 5-pc coloured penny set issued following 
coronation of Charles III in May 2023 (4 sets)	  Est. $60

3287	 People Who Shaped Australia 9-pc Halfpenny set (2 sets)	 Est. $60

Proclamation Coins
BRAZIL

3288	 Maria & Pedro (1777-1786) Half Johanna 1778R (KM199.2) EF or 
better	  Est. $2,000

3289	 Maria I (1786-1816) Half Johanna 1788R (KM218.1) rim 
disturbance at 8 o’clock suggests possible mounting otherwise VF 
or better	  Est. $1,500

3290	 Maria I (1786-1816) Half Johanna 1792R (KM226.1) two small 
digs on monarch’s neck else EF	  Est. $1,750

3291	 John V (1706-1750) Johanna 1729R (KM140) lightly polished with 
rough surfaces otherwise VF or better	  Est. $7,000

3292	 John V (1706-1750) Johanna 1730M (KM139) virtually EF with 
subdued lustre in the fields	  Est. $7,000

GREAT BRITAIN
3293	 Cartwheel Penny 1797 (S3777) unusual bleed of metal around 

reverse rim, EF with residual lustre and unmarked fields	
 	 Est. $650

3294	 Cartwheel Penny 1797 (S3777) virtually EF with lovely portrait	  	
	 Est. $450

3295	 Cartwheel Twopence 1797 (S3776) NGC AU58	  Est. $500

3296	 Cartwheel Twopence 1797 (S3776) aUnc	  Est. $500

3297	 Cartwheel Twopence 1797 (S3776) a couple of light rim bruises 
else gEF	  Est. $475

3298	 Sixpence 1787 with hearts (S3749) a couple of surface marks else 
attractive VF	  Est. $60

3299	 Shilling 1787 no hearts (S3743) cleaned else gVF	  Est. $60

3300	 Spade Half Guinea 1787 (S3735) VF	  Est. $1,200

3301	 Spade Half Guinea 1798 (S3735) a few light field marks otherwise 
gEF	  Est. $1,200

3302	 Spade Half Guinea 1802 (S3735) tiny wave in flan otherwise 
lustrous aEF	  Est. $900

3303	 Spade Guinea 1788 (S3729) NGC AU58	  Est. $2,500
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3304	 Spade Guinea 1793 (S3729) with certificate of authenticity gEF	  	
	 Est. $1,800

3305	 Spade Guinea 1793 (S3729) gEF	  Est. $1,800

3306	 Spade Guinea 1798 (S3729) NGC MS64	  Est. $3,000

3307	 Spade Guinea 1798 (S3729) EF with attractive red-gold toning	  	
	 Est. $2,200

INDIA
3308	 Bengal Presidency Rupee Year 19 c.1793-1818 with oblique 

milling KM99.1) gVF	  Est. $75

3309	 Bengal Presidency Rupee Year 19 c.1793-1818 with vertical 
milling (KM99.1) VF or better	  Est. $75

3310	 Bengal Mohur AH1202/19 Murshidabad type c.1793 (KM103) VF	  	
	 Est. $1,250

3311	 Madras Presidency Star Pagoda ND (1740-1807) (KM303) 10mm 
diameter in NGC holder graded MS63	  Est. $600

3312	 Madras Presidency Star Pagoda ND (1740-1807) (KM303) nice 
EF	  Est. $500

3313	 Bengal Presidency Rupee Murshidabad Mint c.1793-1818 with 
oblique milling; plus another hammered type of uncertain origin 
with test cuts, VF-EF (2 coins)	  Est. $100

MEXICO
3314	 Charles IV (1788-1808) Eight Reales 1793FM (KM109) NGC AU 

Details Cleaned	  Est. $150

NETHERLANDS
3315	 Holland Ducat 1753 (KM12.3) gVF	  Est. $300

3316	 Holland Ducat 1777 (KM12.3) gVF with some original brilliance	  	
	 Est. $300

3317	 Holland Gulden 1793 (KM73) VF	  Est. $90

3318	 Utrecht Gulden 1794 (KM102.3) gVF	  Est. $100

SPAIN
3319	 Charles III (1759-1788) Half Escudo 1777PJ of Madrid (KM415.1) 

VF	  Est. $400

Half Sovereigns
SYDNEY MINT TYPE I

3320	 1855 VG or better with very distinct legends	  Est. $20,000

VEILED HEAD
3321	 1893S, 1897S, 1900S with certificate of authenticity grading the 

coins Fine-gFine in lacquered timber case and card box (3 coins)	 	
	 Est. $950

3322	 1900P PCGS AU58	  Est. $1,250

EDWARD VII

3323	 1904P PCGS AU55	  Est. $1,250

3324	 1908S NGC MS63 in fitted timber case	  Est. $400

3325	 1909P PCGS AU58	  Est. $1,250

GEORGE V
3326	 1911P NGC MS62	  Est. $350

3327	 1911S; plus Sovereign 1911S in unrelated but practical fitted 
plush case, the first gEF/EF, the second gFine (2 coins)	  Est. $950

3328	 1912S Unc	  Est. $500
3329	 1914S choice Unc

Purchased by the vendor in 1974 for $42	  Est. $350

3330	 1915P PCGS MS62	  Est. $400

3331	 1915S plus Sovereign 1915S in lacquered timber case and card 
box with certificate of authenticity grading the coins aUnc-Unc (2 
coins)	  Est. $1,000

3332	 1916S Unc, near choice	  Est. $500

3333	 1918P PCGS MS64	  Est. $6,000

SETS
3334	 1862, 1887 Young Head, 1896M (obverse graffiti), 1908S and 

1914S housed in lacquered timber case with key in shipper, VG-
gEF (5 coins)	  Est. $1,500
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Sovereigns
SYDNEY MINT TYPE II

3335	 1866 PCGS MS63	  Est. $2,500

3336	 1868 F/VF	  Est. $1,000

3337	 1870 PCGS MS62	  Est. $1,500

3338	 1870 VF+	  Est. $900

3339	 1870 Fine	  Est. $650

YOUNG HEAD ST GEORGE
3340	 1873M PCGS MS62	  Est. $900

3341	 1873S PCGS MS61	  Est. $1,500

3342	 1876M NGC MS62	  Est. $1,000

3343	 1879M NGC MS60	  Est. $1,000

3344	 1880M NGC MS62	  Est. $1,000

3345	 1884S plus Jubilee Head 1892M and Edward VII 1905S in 
Australian Bullion Company fitted case for six coins, gVF-EF (3 
coins)	  Est. $2,000

3346	 1886S VF or better	  Est. $700

3347	 1887S NGC MS62	  Est. $1,000

YOUNG HEAD SHIELD

3348	 1872M EF/aUnc	  Est. $1,000

3349	 1877S PCGS MS62	  Est. $1,250

JUBILEE HEAD
3350	 1887M virtually Unc	  Est. $1,000

3351	 1892M PCGS MS64	  Est. $1,500

VEILED HEAD
3352	 1895M aEF	  Est. $700

3353	 1897M, aUnc	  Est. $650

3354	 1899M PCGS MS63	  Est. $800

3355	 1899M, gEF	  Est. $650

3356	 1899P PCGS AU55	  Est. $1,000

3357	 1899P PCGS AU55	  Est. $1,000

3358	 1899P NGC AU58	  Est. $750

EDWARD VII
3359	 1910S PCGS MS63	  Est. $800

GEORGE V
3360	 1912P virtually Unc	  Est. $700

3361	 1912S PCGS MS65	  Est. $1,000

3362	 1926P PCGS MS62	  Est. $2,000

3363	 1928M aUnc	  Est. $1,500

GEORGE V MODIFIED HEAD
3364	 1929P NGC MS62	  Est. $750

3365	 1930P PCGS MS63	  Est. $800

3366	 1931P NGC MS64	  Est. $800

SETS
3367	 1886M, 1887M, 1901P, 1902P, 1911S (2) in Australian Bullion 

Company 6-coin plush case, VF-virtually Unc, some retaining 
degrees of original lustre (6 coins)	  Est. $4,000

3368	 Perth Mint Sovereign Collection: the complete collection of 33 coins 
1899 to 1931 on plush tray housed in solid gilt blocked jarrah case 
with inlaid sheoak portraits of the three featured monarchs - the case 
and accompanying information booklet both numbered ‘61/70”. In 
addition, the case lid is inlaid with a Proof Centenary Sovereign 1999 
to enhance the collection, gVF-FDC (34 coins)	  Est. $26,000

3369	 Perth Mint Sovereign collection 1899-1931 housed on annotated 
2x2s in dealer pocket album. The collection is as good as, or better 
than, similar sets offered in display cases recently - too good to break 
up, EF-Unc, inspection recommended (33 coins)	 Est. $25,000
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Patterns and Coinages

3370	 Pattern Dollar 1967 by Andor Meszaros with milled edge in case of 
issue, Unc with magnificent even gunmetal toning	  Est. $2,000

RETROSPECTIVE PATTERNS AND SETS

3371	 The Australian Square Pattern Collection compr twelve prooflike 
patterns in three different finishes dated 1920, and a similar set 
dated 1921 in descriptive folder, set no.37 of 750 produced	  	
	 Est. $300

3372	 The Australian Square Pattern Silver Proof Collection comprising 
sterling silver patterns for Threepence, Sixpence, Shilling and 
Florin dated 1920 with crowned head of Geo V; and a set dated 
1921 with bare head Geo V portrait and different reverse designs 
in timber case with dealer certificate of authenticity stating a 
mintage of only 100 of each in this metal (8 coins)	  Est. $200

3373	 Cook Islands Australian Historical Coins Collection comprising 
twelve One Ounce silver issues c.2005-2006 depicting 
proclamation coins, landmark and pattern Australian coins and 
trade tokens with single and individual certificates all numbered 
15; all housed in large plush-lined timber chest for the issue. The 
set also comes with booklet “The Foundation Stones of Australian 
Currency”. All fittings on the chest intact	  Est. $450

3374	 Cook Islands Australian Historical Coins Collection comprising 11 
of the 12 Proof One Ounce silver issues c.2007-2008 depicting 
proclamation coins, landmark and pattern Australian coins and 
trade tokens (missing the 1938 Crown) with single and all 12 
individual certificates numbered 146, all housed in plush-lined 
timber chest for the issue. The lot comes with the companion 12-
pc “Notable Coinage of Australia” replica collection, booklet “The 
Foundation Stones of Australian Coinage”, gilt Kookaburra pin and 
magnifier. All fittings on the chest intact
Note: the 1938 Crown is missing from the collection though the 
certificate is present	  Est. $400

3375	 History of Australian Coinage 8-coin collection in custom folder with 
certificates and info cards; Second World War 16-coin collection in 2 
custom folders with certificates (3 items)	  Est. $100

3376	 Coins of the First Fleet 3-pc cased set c.2000 containing 
reproductions of the Cartwheel Penny in copper, silvered copper 
and golden alloy, commissioned for Australasian Coin & Banknote 
magazine to commemorate the 200th Anniversary of the Australian 
Proclamation, certificate no.41 of only 2,000 sets produced. The 
obverse of the silvered piece with deep rainbow toning otherwise 
nicely presented and most attractive	  Est. $75

Predecimal Proofs & Coinages
1955-1963
3377	 1956 Melbourne Florin PCGS PR66, full brilliance	  Est. $150

3378	 1958 Perth Penny in 2x2, the merest reverse ‘shadowing’ else 
brilliant FDC	  Est. $500

3379	 1963 Melbourne silver set: the Sixpence PCGS PR65, others PCGS 
PR66 (4 coins)	  Est. $350

3380	 1963 Melbourne silver set with additional 1956 Melbourne 
Sixpence in Dansco ‘Supreme’ album with pages and card inserts 
for the entire 1955-1963 collection. Unfortunately, the Florin has 
slipped within its 2x2s otherwise FDC (5 coins)	  Est. $350

Halfpennies

3381	 1914 nearly full red Unc	  Est. $450

3382	 1916 some obverse carbon spots otherwise mostly red Unc	  	
	 Est. $200

3383	 1917 PCGS MS63BN	  Est. $250

3384	 1919 PCGS MS64RB	  Est. $400

3385	 1919 red and brown, the reverse attractive, mostly red Unc	  	
	 Est. $200

3386	 1920 NGC MS65RB, much mint red	  Est. $1,250

3387	 1920 PCGS MS64BN	  Est. $750
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3388	 1920 obverse with lightly toned area otherwise mostly red Unc	  	
	 Est. $300

3389	 1921 PCGS MS64BN, some mint red in the legends	  Est. $500

3390	 1923 PCGS AU58 in fitted case, evidence of slight wear to eyebrow 
and cheekbone else a vastly superior example	  Est. $15,000

3391	 1923 six clear pearls and hint of centre diamond, Fine or better	  	
	 Est. $500

3392	 1923 six clear pearls and portion of centre diamond, Fine	  	
	 Est. $450

3393	 1924 lightly cleaned else red and brown aUnc	  Est. $600

3394	 1926 PCGS MS64BN	  Est. $600

3395	 1927 predominantly red virtually Unc/Unc	  Est. $225

3396	 1929 PCGS MS64BN, plenty of mint red	  Est. $600

3397	 1930 predominantly red Unc	  Est. $500

3398	 1933 PCGS MS63BN, underlying mint red	  Est. $300

3399	 1933 glossy light brown with lots of underlying red Unc	 Est. $125

3400	 1934 PCGS MS64RB	  Est. $300

3401	 1934 PCGS MS63RB	  Est. $250

3402	 1934 subdued red choice Unc	  Est. $350

3403	 1935 PCGS MS63BN	  Est. $200

3404	 1936 PCGS MS63BN	  Est. $200

3405	 1938 PCGS MS64RB	  Est. $90

3406	 1939 first reverse PCGS MS64+RB	  Est. $150

3407	 1939 second reverse EF	  Est. $75

3408	 1939 second reverse PCGS MS64RB	  Est. $1,500

3409	 1941 PCGS MS63RB	  Est. $90

3410	 1942I PCGS MS64RB	  Est. $200

3411	 1943 PCGS MS65RB	  Est. $75

3412	 1954 PCGS MS64RB	  Est. $150

Pennies

3413	 1911 NGC MS64+BN, some mint red in the legends	  Est. $500

3414	 1911 PCGS MS63RB	  Est. $400

3415	 1912 PCGS MS64RB	  Est. $750

3416	 1912 in PCGS holder graded MS64BN	  Est. $900
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3417	 1913 PCGS MS64BN, some mint red in the legends	  Est. $1,250

3418	 1913 PCGS AU58, some mint red in obverse legends and reverse 
fields	  Est. $125

3419	 1914 PCGS MS64BN	  Est. $2,500

3420	 1914 PCGS AU58	  Est. $500

3421	 1917 PCGS MS63RB, predominantly red	  Est. $350

3422	 1918 PCGS MS62BN, some mint red in the legends	  Est. $1,000
3423	 1918 PCGS AU58	  Est. $500
3424	 1918 PCGS AU50, the holder with scuffs and remnants of price 

tag	  Est. $400
3425	 1925 VF or a little better	  Est. $175
3426	 1925 six pearls and full centre diamond aVF	  Est. $150
3427	 1925 six pearls and near full centre diamond aVF	  Est. $125
3428	 1925 six pearls Fine, one has been oiled (2 coins)	  Est. $150
3429	 1925 Fine or a bit better (2 coins)	  Est. $250
3430	 1925 six pearls, Fine	  Est. $100
3431	 1925 six pearls Fine	  Est. $100

3432	 1926 PCGS MS64BN, plenty of mint red on the reverse	  	
	 Est. $2,000

3433	 1927 PCGS MS63BN, rainbow toning	  Est. $550

3434	 1930 PCGS VF25 Indian obverse in fitted case	  Est. $15,000

3435	 1933 PCGS MS64RB, lustrous	  Est. $350

3436	 1933/32 overdate PCGS AU55	  Est. $300

3437	 1933/32 overdate, clear eight pearls gEF with a little residual 
lustre	  Est. $250

3438	 1934 PCGS MS63RB	  Est. $200

3439	 1934 PCGS MS62BN, lustrous	  Est. $150

3440	 1935 PCGS MS64RB	  Est. $300

3441	 1935 PCGS MS62BN	  Est. $200

3442	 1936 PCGS MS63RB	  Est. $150

3443	 1936 PCGS MS62BN	  Est. $150

3444	 1938 PCGS MS64RB	  Est. $150

3445	 1938 PCGS MS63RB	  Est. $125

3446	 1938 PCGS MS62BN	  Est. $75

3447	 1939 PCGS MS62BN	  Est. $75

3448	 1940 PCGS MS63RB	  Est. $150

3449	 1941 PCGS MS63RB	  Est. $150

3450	 1941K.G PCGS MS64+BN	  Est. $500

3451	 1943I PCGS MS64RB	  Est. $150

3452	 1945 a few light surface marks otherwise subdued red Unc	  	
	 Est. $300

3453	 1946 PCGS MS64BN	  Est. $2,000

3454	 1947 PCGS MS64RB	  Est. $350

3455	 1947 PCGS MS63BN	  Est. $600

3456	 1948 PCGS MS65RB	  Est. $75

3457	 1948 PCGS MS64RB	  Est. $60

3458	 1949 PCGS MS64RB	  Est. $60

3459	 1950 PCGS MS63RD	  Est. $60

3460	 1951 PCGS MS65RB	  Est. $60

3461	 1951PL PCGS MS64RB, MS64RD and MS65RD (3 coins)	 	
	 Est. $100

3462	 1951PL PCGS MS64RB	  Est. $75

3463	 1952 PCGS MS65RB	  Est. $75

3464	 1952 PCGS MS64RD	  Est. $75

3465	 1964 and 1964P PCGS MS64RB, the first predominantly red, the 
second with faults (2 coins)	  Est. $50
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Threepences

3466	 1911 peripheral toning, choice Unc	  Est. $700

3467	 1911 PCGS MS62	  Est. $300

3468	 1912 PCGS MS63	  Est. $2,000

3469	 1916 PCGS MS63	  Est. $750

3470	 1919 PCGS MS62, patchy toning	  Est. $300

3471	 1920 PCGS MS64	  Est. $900

3472	 1921M PCGS MS64	  Est. $300

3473	 1921M attractive light toning, a few obverse hairlines else Unc	  	
	 Est. $100

3474	 1922 PCGS MS63	  Est. $500

3475	 1923 usual weakness otherwise Unc and rare this nice	 Est. $500

3476	 1926 PCGS AU58	  Est. $100

3477	 1927 PCGS MS64+	  Est. $200

3478	 1927 PCGS MS63	  Est. $150

3479	 1934 PCGS MS64	  Est. $300

3480	 1936 PCGS MS66	  Est. $200

3481	 1942 PCGS MS62	  Est. $1,250

3482	 1942 Unc, attractive reverse	  Est. $1,000

3483	 1942 approaching EF/gVF	  Est. $150

3484	 1942D PCGS MS64, fully brilliant	  Est. $50

3485	 1951 PCGS MS64	  Est. $50

Sixpences
3486	 1910 light golden toning Unc	  Est. $300

3487	 1914 original lustre aUnc/gEF	  Est. $200

3488	 1917 superb red-grey toning virtually Unc	  Est. $800

3489	 1918 PCGS MS64	  Est. $5,000

3490	 1919 light obverse bagmarks Unc	  Est. $600

3491	 1920 aUnc	  Est. $450

3492	 1921 PCGS MS64	  Est. $600

3493	 1926 a few light obverse surface marks else lustrous Unc	  	
	 Est. $275

3494	 1928 PCGS MS64	  Est. $300

3495	 1935 underlying mint bloom nearly Unc	  Est. $450

3496	 1936 PCGS MS64	  Est. $450

3497	 1938 Unc	  Est. $50

3498	 1939 PCGS MS62, patchy toning	  Est. $250

3499	 1939 slightly weak strike, white Unc	  Est. $200

3500	 1950 Unc	  Est. $40

3501	 1952 PCGS MS64	  Est. $350

3502	 1952 reverse metal flaw and slightly flat star/emu else near Unc	  	
	 Est. $175

3503	 1953 PCGS MS65, fully brilliant	  Est. $250
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Shillings

3504	 1911 lustrous virtually Unc	  Est. $700

3505	 1915 NGC AU58	  Est. $2,000

3506	 1915H PCGS AU53	  Est. $500

3507	 1917 superb reverse, lightly toned Unc	  Est. $350

3508	 1917 aUnc	  Est. $100

3509	 1921 PCGS MS61, nice eye appeal	  Est. $250

3510	 1922 usual striking weakness Unc	  Est. $350

3511	 1924 old brushmarks around date else aUnc, a rare date	  	
	 Est. $400

3512	 1925 weak strike on star else lustrous Unc	  Est. $250

3513	 1926 Unc	  Est. $500

3514	 1931 PCGS MS65	  Est. $500

3515	 1931 PCGS MS64	  Est. $400

3516	 1933 VG/Fine	  Est. $90

3517	 1935 virtually Unc	  Est. $200

3518	 1936 PCGS MS64	  Est. $250

3519	 1936 Unc, underrated in this grade	  Est. $350

3520	 1939 PCGS MS63	  Est. $200

3521	 1940 PCGS MS64	  Est. $350

3522	 1943 PCGS MS64	  Est. $150

3523	 1948 PCGS MS63	  Est. $75

3524	 1955 PCGS MS64	  Est. $75

3525	 1956 PCGS MS65	  Est. $125

Florins

3526	 1910 NGC MS64, uneven toning	  Est. $3,000

3527	 1910 a few obverse bagmarks else Unc	  Est. $1,500

3528	 1910 in Quadrum holder, aUnc with sharp star and nice eye 
appeal	  Est. $1,500

3529	 1910 PCGS XF45	  Est. $500

3530	 1912 PCGS AU55	  Est. $1,250

3531	 1914 aUnc	  Est. $750

3532	 1916 subdued toning Unc	  Est. $900

3533	 1917 a couple of obverse bagmarks else attractive virtually Unc	  	
	 Est. $600

3534	 1917 aUnc	  Est. $450

3535	 1918 obverse rim nicks gEF/Unc	  Est. $450

3536	 1918 brushed else EF	  Est. $200

3537	 1921 choice Unc	  Est. $5,000

3538	 1921a few light surface marks gEF/aUnc	  Est. $600

3539	 1922 PCGS MS64	  Est. $2,000

3540	 1922 unusual die cracks around reverse legend, light obverse 
bagmarks otherwise Unc and rare in this grade	  Est. $1,000

3541	 1925 EF or better	  Est. $200

3542	 1927 Canberra PCGS MS65	  Est. $300
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3543	 1927 Canberra PCGS MS65	  Est. $300

3544	 1927 Canberra, three clear steps Unc, near choice	  Est. $125

3545	 1928 EF	  Est. $150

3546	 1931 PCGS MS65	  Est. $1,000

3547	 1931 PCGS MS65	  Est. $1,000

3548	 1931 PCGS MS64+, dusty patina	  Est. $800

3549	 1931 PCGS MS63	  Est. $600

3550	 1931 Unc	  Est. $350

3551	 1932 looks okay but 11.14gms, VG/Fine	  Est. $125

3552	 1934 Unc	  Est. $350

3553	 1945-35 Melbourne Centenary PCGS MS65	  Est. $500

3554	 1934/35 Melbourne Centenary, small dint near monarch’s nose 
else Unc	  Est. $400

3555	 1934-35 Melbourne Centenary, small spot on eyebrow, possibly 
lightly cleaned else a pleasing virtually Unc example	  Est. $350

3556	 1934/35 Melbourne Centenary, near Unc	  Est. $350

3557	 1934-35 Melbourne Centenary, a little grubby else EF or better	  	
	 Est. $250

3558	 1935 PCGS AU55	  Est. $300

3559	 1936 PCGS MS63	  Est. $250

3560	 1936 Unc, a choice coin	  Est. $300

3561	 1936 some minor obverse field marks else virtually Unc	 Est. $200

3562	 1938 PCGS MS63, dusty patina	  Est. $250

3563	 1938 a little subdued on reverse, original Unc	  Est. $125

3564	 1939 PCGS MS63	  Est. $1,500

3565	 1939 nearly Unc	  Est. $300

3566	 1941 Unc, near choice	  Est. $90

3567	 1942S PCGS MS62	  Est. $250

3568	 1943 PCGS MS64, dusty patina	  Est. $250

3569	 1944S PCGS MS65	  Est. $75

3570	 1945 PCGS MS63	  Est. $100

3571	 1951 Jubilee PCGS MS65	  Est. $400

3572	 1953 PCGS MS63	  Est. $75

Crowns
3573	 1937 PCGS MS63	  Est. $75

3574	 1937 in 2x2s, cleaned but with virtually full orbs, aUnc (2 coins)	  	
	 Est. $100

3575	 1937 heavily cleaned else Unc with virtually full orb	  Est. $50

3576	 1938 PCGS MS63	  Est. $175

3577	 1938 PCGS MS63	  Est. $175
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3578	 1938 field disturbances else EF	  Est. $90

Predecimal Errors
3579	 Penny 1950 off centre strike resulting in 1.5mm raised lip, 

predominantly brown Unc	  Est. $100

3580	 Penny 1961 and Threepence 1963 both struck 5% off centre with 
raised lips; Sixpence 1963 with clipped planchet; plus Penny 1936 
with milled out reverse, aVF-aUnc - the first two useful (4 coins)	  	
	 Est. $50

3581	 Penny 1964 severely weak reverse strike missing most of the top 
and all of the bottom legend; the star, “1” and “4” in date barely 
present, the obverse near full red Unc	  Est. $75

3582	 Florin 1946 struck 25% off centre resulting in 4mm raised lip, 
aUnc and an impressive error	  Est. $600

3583	 Bitten edge coins in 2x2s compr Shillings 1943S, 1961, 1962 (2); 
and Florin 1962 (5 coins)	  Est. $100

Predecimal Varieties
3584	 Halfpenny (17) and Penny (82) varieties on annotated and priced 

2x2s in album, some scarce, generally VF or better (99 coins)	  	
	 Est. $100

3585	 Group of Halfpenny (2) and Penny (24) minor varieties with a 
couple of errors in annotated 2x2s, generally Fine-gEF (26 coins)	
 	 Est. $60

3586	 Selection of varieties in annotated 2x2s compr Threepences (10, 
noted 1950 off centre error); Sixpences (2); Shilling, Florins (4); 
plus Crowns 1937 (2) Fine-VF with a few better (19 coins)	  	
	 Est. $100

Predecimal Rolls
3587	 Halfpennies in interesting Commonwealth Bank “2/6 Half-pennies” 

paper wrapper - the wrapper marked 1960Y. Unfortunately, the 
wrapper has been opened at one end (to reveal the date?) and has 
tape reinforcements to paper splits. However, it is the first wrapper 
of this  type I have seen (60 coins)	  Est. $100

3588	 Threepences 1964 in plain brown wrappers (2 rolls, 80 coins)	  	
	 Est. $100

3589	 Sixpence 1954 in plain brown wrapper (40 coins)	  Est. $300

Predecimal Sets
3590	 Halfpenny set complete with 1923 in Dansco ‘Supreme’ album, 

the 1923 corroded (reverse better) otherwise VG-Unc (60 coins)	  	
	 Est. $350

3591	 Halfpenny set less 1923 else complete with obverses in Hawthorn 
Press press-in album with notations, VG-Unc (62 coins)	  Est. $90

3592	 Halfpenny set less 1923 (substituted by 5.4gms forgery) else 
complete in custom Dansco ‘Supreme’ album, VG-Unc (75 coins)	
 	 Est. $90

3593	 Halfpenny set less 1923 else with obverses and 18 spares in 
Dansco press-in album, some cleaned and a few with verdigris, 
Avge Circ-EF (79 coins)	  Est. $75

3594	 Halfpenny sets less 1915 and 1923 else complete with obverses 
and spares in Dansco press-in albums, Avge Circ and better (2 
sets, 155 coins)	  Est. $100

3595	 Halfpenny set less 1915, 1918, and 1923 but with obverses and 
spares, in Dansco press-in album VG-aUnc (77 coins)	  Est. $75

3596	 Halfpenny set less 1920, 1923, 1945, 1945P and obverses 
in damaged Hawthorn Press press-in album, VG-aUnc, some 
pickings (55 coins)	  Est. $75

3597	 Halfpenny, Threepence and Sixpence sets less Threepence 
overdates otherwise complete on annotated 2x2s in plastic page 
album with, oddly, Hutt River Province Five to Fifty Cents 1977 
similarly packaged. Noticed that the Halfpenny 1944 is substituted 
by a duplicate 1934. The 1923 with four clear pearls Fine, cleaned 
but now retoned, the remainder of the collection Avge Circ-Unc 
but noted many of the George V Threepences way above average 
- inspection is highly recommended (lot)	  Est. $500

3598	 Penny set less 1930 else complete in Dansco press-in album, 
Fine-Unc (77 coins)	  Est. $200

3599	 Penny set less 1930 else complete in Dansco ‘Supreme’ album, 
Avge Circ and better (76 coins)	  Est. $150

3600	 Penny set less 1930 else complete in Dansco ‘Supreme’ album, 
generally Fine-VF (74 coins)	  Est. $125

3601	 Penny set less 1930 (replaced with a forgery) else complete in 
Dansco ‘Supreme’ album, Fine-Unc (75 coins)	  Est. $175

3602	 Penny set less 1930 (substituted by modern copy) else complete 
in custom Dansco ‘Supreme’ album, VG-Unc (75 coins)	 Est. $175

3603	 Penny set less 1930 else complete with obverses and two spares 
in Dansco press-in album, some cleaned otherwise VG-aUnc (79 
coins)	  Est. $150

3604	 Penny set less 1930 in dilapidated Dansco press-in album, most 
coin are taped into place, VG-EF (77 coins)	  Est. $125

3605	 Penny set less 1925 and 1930 (substituted by British coin) else 
complete with obverses and two spares in Hawthorn Press press-
in album, the 1946 cleaned otherwise VG-aUnc (79 coins)	  	
	 Est. $125

3606	 Penny set less 1930, 1959 and 1964 else complete with obverses 
in Hawthorn Press press-in album, the 1936 Avge Circ otherwise 
VG-aUnc (75 coins)	  Est. $150

3607	 Penny, Shilling and Florin sets less Penny 1930 else complete with 
commem Florins on annotated 2x2s in bulging generic Dansco 
‘Supreme’ album with several 19th and 20th Century medallions 
interspersed. The Melbourne Centenary aUnc with partial wreath, 
others Avge Circ-Unc - well worth a look (150+ items)	  	
	 Est. $1,000

3608	 Threepence and Sixpence set in Dansco ‘Supreme’ album, the 
Sixpences complete, the Threepences missing 1912; generally 
Fine-VF	  Est. $150

3609	 Threepence and Sixpence set in Dansco press-in album, the 
Sixpences complete, the Threepences missing 1922/21; generally 
VG-EF	  Est. $150

3610	 Threepence and Sixpence set less overdates else complete in 
custom Dansco ‘Supreme’ album, VG-Unc (100 coins)	  Est. $150

3611	 Threepence and Sixpence set less overdates else with obverses, 
five threepence and six Sixpence spares in Dansco press-in 
album, aVG-aUnc (119 coins)	  Est. $125

3612	 Threepence and Sixpence set less overdates else with obverses, 
five threepence and six Sixpence spares in Dansco press-in 
album, aVG-EF (119 coins)	  Est. $125

3613	 Threepence and Sixpence set less overdates and obverses else 
complete in Hawthorn Press press-in album, Avge Circ-EF (100 
coins)	  Est. $125
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3614	 Sixpence set complete with obverses and thee varieties in 

Hawthorn Press Threepence and Sixpence press-in album with 
bonus Threepence 1927, Avge Circ-Unc with some excellent Eliz II 
examples (56 coins)	  Est. $75

3615	 Shilling set in Dansco press-in album, with obverses; Fine-Unc (53 
coins)	  Est. $150

3616	 Shilling set complete with obverses and nine spares in Dansco 
press-in album, aVG-aUnc (62 coins)	  Est. $175

3617	 Shilling set complete with obverses and eight spares in Dansco 
press-in album, aVG-aUnc (61 coins)	  Est. $175

3618	 Shilling set complete in custom Dansco ‘Supreme’ album, the 
1928 cleaned otherwise VG-Unc (49 coins)	  Est. $150

3619	 Florin set complete with commems in custom Dansco ‘Supreme’ 
album, a few coins cleaned otherwise generally VG-Unc (55 
coins)	  Est. $650

3620	 Florin set missing 1915, 1924 and 1932 else complete with 
commems in Dansco ‘Supreme’ album, the Melbourne Centenary 
EF, remainder Good-EF (52 coins)	  Est. $450

3621	 Eliz II Halfpenny to Florin 1953-1964 sets complete in As New 
custom Dansco ‘Supreme’ albums for the series - the Florin album 
also contains 1927 Canberra and 1954 Royal Visit issues, virtually 
Unc-choice Unc - a nice lot (5 albums, 72 coins)	  Est. $200

3622	 Eliz II Threepence to Florin 1953-1964 set complete in generic 
Dansco ‘Supreme’ album - the album also contains Florins 1951 
Jubilee and 1954 Royal Visit issues, virtually Unc-choice Unc (46 
coins)	  Est. $150

3623	 Type set in dealer packaging compr four descriptive portfolios for 
Halfpennies and Pennies, Threepences and Sixpences, Shillings 
and Florins, Commemorative Florins and Crown 1937 all housed 
in slipcase for the set. The coins in mixed grades aVG-EF (the 
Melbourne Centenary aEF) but an excellently presented set (4 
volumes)	  Est. $500

Predecimal Accumulations
3624	 Halfpennies 1914, 1916, 1917, 1936, 1939 second reverse (2), 

1951P, 1959; plus Halfpenny and Penny 1963 mainly in annotated 
2x2s - a minimum of six pearls on George V coins and a way above 
average aVF-choice Unc group that deserves attention (10 coins)	 	
	 Est. $100

3625	 Halfpennies 1927 and 1932; Pennies 1915, 1915H, 1917, 1918, 
1920 dot above; Threepences 1943, 1944S, 1948; Sixpence 1935; 
Florin 1959 mainly in 2x2s, the 1915 and most silver coins cleaned 
at some stage otherwise generally VF-Unc - a few nice pickings 
(12 coins)	  Est. $100

3626	 Halfpennies George V, unchecked though noted one or two Pennies 
(4.2kg) Mixed Condition - little to no verdigris (100s)	  Est. $75

3627	 Halfpenny 1939 second reverse; Penny 1919 plain gVF-EF (2 
coins)	  Est. $50

3628	 Halfpennies 1947, 1951P, 1951PL PCGS MS63BN, MS64RB and 
MS63RB respectively, the second holder with further attribution 
“Benchmark Collection” (3 coins)	  Est. $90

3629	 Halfpennies 1950, 1951, 1963 (2), 1964 (3); Pennies 1946 (2), 
1964 (2), the 1946 coins aVF-VF, remainder generally gVF-Unc 
with degrees of mint lustre to full red (1 coins)	  Est. $110

3630	 Halfpennies 1951P, 1959, 1964 PCGS MS64RB, MS64RD and 
MS64RB respectively (3 coins)	  Est. $90

3631	 Halfpenny 1964 PCGS MS63RB (reverse carbon spot); Threepences 
1961 PCGS MS64, 1964 MS66 (3 coins)	  Est. $50

3632	 Halfpennies mixed monarchs and dates on annotated 2x2s in 
plastic page album, mixed condition but useful (approx 200 
coins)	  Est. $50

3633	 Halfpennies mixed dates and monarchs (approx 5kg) Mixed 
Condition (lot)	  Est. $75

3634	 Halfpennies mixed dates and monarchs (approx 5.2kg) Mixed 
Condition (lot)	  Est. $75

3635	 Halfpennies and mostly Pennies (3.6kg) nearly all George V, noted 
lots of 1933 Pennies and some pickings Avge Circ (100s)	 Est. $60

3636	 Halfpennies and mostly Pennies (2.6kg) mixed monarchs all with 
faults (cleaned/corroded); plus base metal world minors (1.2kg, 
mostly New Zealand) Avge Circ (100s)	  Est. $50

3637	 Halfpennies and Pennies on plastic sheets (approx 9kg) a few in 
2x2s with descriptions, mostly not checked, verdigris present, 
Mixed Condition (100s)	  Est. $125

3638	 Halfpennies and mostly Pennies (9.3kg), nearly all George VI and 
Eliz II Avge Circ (100s)	  Est. $150

3639	 Halfpennies and Pennies mixed monarchs sorted in bags mostly 
by date, (approx 9.25kg) also included are two rolls in anonymous 
brown wrappers, Mixed Condition (lot)	  Est. $125

3640	 Halfpennies and Pennies mixed monarchs sorted in bags mostly 
by date (approx 9.7kg) Mixed Condition (lot)	  Est. $125

3641	 Halfpennies and Pennies George VI and Eliz II (approx 10kg) 
unchecked, Mixed Condition (100s)	  Est. $150

3642	 Halfpennies 1942-1964 (10); Pennies 1911-1964 (113) with 
British Pennies 1962, 1967 and New Zealand Penny 1959 in VST 
plastic page album, many cleaned (some rather harshly) but many 
natural examples present, Mixed Condition (126 coins)	  Est. $75

3643	 Halfpennies (480gms) and Pennies (1.71kg), mixed monarchs; 
plus One and Two Cents (590gms), most dates represented; also 
World base metal minors (970gms), coins bagged by date or 
country, weights include packaging Avge Circ (lot)	  Est. $50

3644	 Halfpennies (34), Pennies  (70), Threepences (11), and Sixpences 
(14) in album; noted Penny 1925 Broken “N” variety (gVF), and 
1943P off-centre mint error; generally Fine-EF (129 coins)	  	
	 Est. $150

3645	 Halfpennies (1.18kg), Pennies (690gms), Threepences (37, incl six 
pre 1946); Sixpences (59, incl six low grade George V) bagged 
by denomination, the coppers not checked but a little corrosion 
noticed in the Halfpennies, Mixed Condition (100s)	  Est. $90

3646	 Halfpennies 1921-1964 (30), Pennies 1911-1964 (164, noted 
1925 with six pearls), Threepences 1943-1964 (26, three pre 
1946), Sixpences 1957 and 1962, Shilling 1946, Florins 1946, 
1947, 1951 Jubilee and 1953 on better quality plastic pages with 
better grade One Cent 1968 (8, all brown), later (4); Fifty Cents 
2005 Remembrance, 2006, 2016 Changeover (2), 2017; British 
Farthing 1933 (near full red Unc), Halfpennies (2), Sixpences 1931 
and later dates (3), Shillings 1934 and later dates (2), base metal 
Florins (4) and Halfcrown 1929; New Zealand Halfpennies (2) and 
Florin 1965, all but one Penny in correct chronological order. Some 
coppers appear to be lightly cleaned or oiled, a few Pennies with 
verdigris otherwise a useful much better than average collection, 
particularly with the 1925 (100s)	  Est. $175

3647	 Halfpennies (8), Pennies (12), Threepences 1926, 1948, 1963; 
Sixpences 1951PL, 1956; Shillings 1916, later dates (10); Florins 
1925, 1946, 1956, 1963 on 2x2s in plastic page album, generally 
Fine-VF with a few better (40 coins)	  Est. $60

3648	 Halfpennies (33); Pennies (57); Sixpences 1927, 1945, later dates 
(20); Shillings 1946-1963 (18);  Florins 1922, 1927 Canberra, later 
dates (11); British Threepences 1901 and 1904 in plastic page 
album with near complete year sets 1966-1982 with many spares 
and later issues, Mixed Condition (lot)	  Est. $90

3649	 Pennies 1911, 1913, 1916, 1919, 1922, 1927, 1938 (2), 1948 mainly 
in annotated 2x2s - a away above average group with most George 
V coins displaying a minimum of six pearls and later coins displaying 
degrees of lustre to full red, Fine-choice Unc (9 coins)	  Est. $125

3650	 Pennies 1925, 1946 gFine-VF or better (2 coins)	  Est. $150

3651	 Pennies 1925, 1946 in annotated 2x2s aVF-VF (2 coins)	 Est. $125

3652	 Pennies 1925, 1946 gFine-aVF (2 coins)	  Est. $100

3653	 Pennies 1925 and 1946, the first Fine or better with virtually full 
centre diamond, the second aVF (2 coins)	  Est. $125

3654	 Pennies George V (approx 5kg) Mixed Condition (lot)	  Est. $125
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3655	 Pennies George V (approx 7kg) Mixed Condition (lot)	  Est. $125

3656	 Pennies George VI (approx 7.7kg) Mixed Condition (lot)	  Est. $125

3657	 Pennies 1956, 1957, 1958, 1958P PCGS MS64RB, MS63RB, 
MS64RD, MS64BN respectively (4 coins)	  Est. $175

3658	 Pennies 1956 and 1962 (2) PCGS MS64; 1964 PCGS MS64RD (4 
coins)	  Est. $125

3659	 Pennies Eliz II (approx 7.4kg) Mixed Condition (lot)	  Est. $125

3660	 Pennies mixed dates and monarchs on annotated 2x2s in plastic 
page album, mixed condition but useful (approx 265 coins)	  	
	 Est. $90

3661	 Pennies on plastic sheets (approx 9kg) mostly not checked, 
verdigris noted, Mixed Condition (100s)	  Est. $125

3662	 Pennies 1938-1953 (1946 substituted by Halfpenny), 1955-1964 
fashioned into slouch hats, lacquered and a keyring attached - a 
most unusual set (26 coins)	  Est. $50

3663	 Threepences 1936 and 1949; Florin 1914; plus Threepence 
to Florin 1963,  in 2x2s, the 1914 nice aVF, others aUnc-Unc (7 
coins)	  Est. $200

3664	 Threepences 1942D, 1943D (2), 1944D, 1944S, 1948, 1950, 
1951PL (3), 1952 (2), 1957, 1958, 1959 (2), 1960 (2), 1961 in 
2x2s on plastic page, generally aUnc-Unc (19 coins)	  Est. $90

3665	 Threepences 1942S, 1949, 1955 all PCGS MS64; 1961 MS66 (4 
coins)	  Est. $100

3666	 Threepences 1943D, 1944S, 1948 all PCGS MS65 (3 coins)	  	
	 Est. $75

3667	 Threepence, Sixpence Shilling and Florin 1944S in capsules 
housed in fitted plush case, Unc with natural peripheral toning on 
the lower values (4 coins)	  Est. $125

3668	 Threepences 1954, 1955, 1956, 1959, 1962 (2), 1963 (3); Sixpences 
1951, 1957, 1958, 1962, 1963 (4); Shillings 1922, 1962, 1963 (2); 
Florins 1962 (2), 1963 (2); Ten Shillings and One Pound Coombs-
Wilson notes (both Commonwealth, VG-Fine); together with Fifty 
Cents 1966, PNCs incl One Dollar 2000 Last Anzacs and Five Dollars 
Queen’s Baton Relay; small Venice themed vintage tin containing 
misc. Commonwealth coppers and other world minors (2kg approx); 
plus acrylic empty containers for six-coin decimal set. Coins VG-Unc 
(lot)	  Est. $75

3669	 Threepences 1955, 1958, 1959, 1960 (3), 1961 (2), 1962 (4), 
1963 (3); Sixpences 1954 (6), 1956; Florins 1944, 1947, 1951, 
1953, 1954, 1957, 1958, 1962 (3), 1963 individually bagged and 
separated by denomination, Mixed Condition (33 coins)	  Est. $60

3670	 Threepences 1955 and 1959-1964; Sixpences 1954, 1958, 1962, 
1963; Shillings 1957 and 1959-1963; Florins 1954 Visit, 1958 
and 1960-1963 in acid-free flips housed in Numis pocket album, 
aUnc-Unc (23 coins)	  Est. $90

3671	 Threepences 1961, 1962, 1963 all PCGS MS66; 1964 MS67 (4 
coins)	  Est. $100

3672	 Threepences on pages sorted by date, early dates mostly missing 
and plenty of duplication, Mixed Condition (approx 895 coins)	  	
	 Est. $350

3673	 Threepences (19, incl seven pre 1946), Sixpences (46, incl 17 pre 
1946); plus of mixed date and monarch Pennies (2.7kg, noticed 
one or two with traces of verdigris) Mixed Condition (100s)	  	
	 Est. $75

3674	 Threepences and Sixpences mixed pre and post 1945 (1.2kg) 
Mixed Condition (lot)	  Est. $500

3675	 Threepences (101, all but five are post 1945), Sixpences (20, all post 
1945) on plastic pages; together with Bank of Adelaide Centenary 
1965 paperweight containing Halfpenny and Threepence 1964 
and Sixpence to Florin 1963; bag of Unc Ten to Fifty Cents mainly 
c.1980s (455gms); Ten Dollars Bicentennial folder prefix AA13; plus 
British Proof set 1977 (attached tag), Rhodesia mixed date souvenir 
set in wallet, and New Zealand cased Unc One Dollar 1974 Games, 
Mixed Condition (lot)	  Est. $125

3676	 Threepences (61 incl 31 pre 1946); Sixpences (19 incl 13 pre 
1946); Shillings (5 incl 2 pre 1946) bagged by date, the range 
of dates will help with set building Avge Circ or a little better (84 
coins)	  Est. $100

3677	 Threepences (8, five pre 1946), Sixpences (49, six pre 1946), 
Shillings 1946-1963 (19); plus unchecked bag of Halfpennies and 
Pennies (780gms) Mixed Condition (lot)	  Est. $75

3678	 Threepences (22, incl four pre 1946); Sixpences (18, incl two pre 
1946); Shillings 1955, 1956, 1958; Florin 1954 Visit; together with 
very patchy Penny set in Hawthorn Press album (many George V 
and some George VI coins incl 1946 substituted by British coins, 
the 1925 corroded) and quantity of Halfpennies and Pennies 
bagged by denomination and decade (6kg) some unchecked lists 
supplied, Mixed Condition (lot)	  Est. $125

3679	 Threepences (14, eight pre 1946); Shillings 1916, 1942 and 
later dates (9); Florins 1927 Canberra (2), 1944, 1945, 1954 Visit 
(5); together with bag of Halfpennies and mainly Pennies mixed 
monarchs bagged by date in undated bags (gross weight 620gms) 
and 1961-1964 set in red wallet, condition a little mixed but noted 
a few very high grade silver coins in the mix (lot)	  Est. $75

3680	 Threepences (75, 54 pre 1946), Sixpences (23, 18 pre 1946), 
Shillings 1925 (2) and later dates (7), Florins 1927 Canberra, 1931 
and later dates (5) bagged by denomination (some by fineness) 
very mixed condition (approx 110 coins)	  Est. $100

3681	 Threepences (79, incl 42 pre 1946 and English 1889, 1915), 
Sixpences (120, incl 21 pre 1946), Shillings (77, incl six pre 1946) 
on annotated 2x2s in plastic page album, mixed condition but 
useful (approx 275 coins)	  Est. $400

3682	 Sixpences 1938 and 1943D PCGS MS62; 1944S and 1945 MS63 
(4 coins)	  Est. $175

3683	 Sixpences 1938, 1942D; Shillings 1922, 1936 and 1943; plus 
Florins 1927 Canberra, 1941, 1943Sand 1945 (cleaned) VF-aUnc 
(9 coins)	  Est. $50

3684	 Sixpences 1946, 1957, 1963; Shillings 1916 and 1961; Florins 
1914, 1927 Canberra, 1954 Visit, 1963; Crown 1937; together 
with year set 1910 in wallet; plus Fifty Cents 1966; Poor-VF (12 
items)	  Est. $60

3685	 Sixpences 1948, 1954, 1955, 1963 PCGS MS64, MS66, MS64, 
MS66 respectively (4 coins)	  Est. $100

3686	 Sixpences 1951, 1958, 1962 all PCGS MS65 (3 coins)	  Est. $75

3687	 Sixpences Geo V (6), Geo VI (45, eight pre 1946), Eliz II (102) most 
are individually bagged, Mixed Condition (approx 150 coins)	  	
	 Est. $100

3688	 Sixpences on pages sorted by date, early dates mostly missing 
and plenty of duplication, Mixed Condition (approx 325 coins)	  	
	 Est. $250

3689	 Shillings 1914 (3), 1916 (2), 1917 (2), 1920, 1921, 1922, 1924 
(2), 1925 (2),  1934, 1936, 1942, 1943, 1944, later dates (16) on 
Hendo album pages, the 1914 coins Fair-aVG, remainder generally 
aFine-VF with a couple of later dates near Unc (35 coins)	 Est. $90

3690	 Shillings 1944S and 1946 PCGS MS64; 1952 and 1957 MS63 (4 
coins)	  Est. $125

3691	 Shillings 1953, 1954,1958 all PCGS MS65; 1959 MS65+ (4 
coins)	  Est. $250

3692	 Shillings 1960, 1961,1962 all PCGS MS66; 1963 MS66+ (4 
coins)	  Est. $250

3693	 Shillings Edward VII, George V (24), George VI (24, incl 15 pre 
1946), Eliz II (25) bagged by monarch and/or fineness, Good-EF 
with some useful examples (74 coins)	  Est. $175

3694	 Shillings and Florins mostly post 1945 (575gms) Mixed Condition 
(lot)	  Est. $250

3695	 Shilling and Florin 1953-1963 sets complete in 2x2s on plastic 
pages graded EF-Unc (2 sets, 22 coins)	  Est. $60

3696	 Shillings (40) and Florins (58) mostly post 1945 on plastic pages, 
Avge Circ and better (98 coins)	  Est. $250
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3697	 Shillings 1946-1963 (38); Florins 1913, 1927 Canberra (6), 1946-

1962 (31); plus George V (3) and George VI cast Florin forgeries (2) 
Mixed Condition (76 coins, 81 items)	  Est. $200

3698	 Florin 1910 nice aFine; other dates (15, incl six pre 1946) aFine-EF 
(16 coins)	  Est. $125

3699	 Florins 1912, 1915, 1927 Canberra, 1933, 1942, later dates (11), 
Crowns 1937 and 1938 in Hawthorn Press press-in album; plus 
Shillings 1944S and later dates (13) in Hawthorn Press press-in 
album, the 1938 VF with others VG-EF, some pickings (32 coins)	  	
	 Est. $150

3700	 Florins 1926, 1931 (2), 1933, 1936, 1938 (3), 1940, 1942, 1943 
(2), 1943S, 1944, 1944S, 1945, 1946-1958 (13) bagged by 
fineness, VG-EF with some useful examples (29 coins)	  Est. $150

3701	 Florins 1927 Canberra PCGS MS62, 1951 Jubilee PCGS MS65, 
1954 Royal Visit NGC MS65 (3 coins)	  Est. $90

3702	 Florins 1927 Canberra (17) mostly VF or better (17 coins)	  	
	 Est. $100

3703	 Florins 1927 Canberra, 1951 Jubilee, 1954 Royal Visit; plus 
Crowns 1937 and 1938 in dealer cards on plastic page, a high 
value lot graded aUnc-Unc (the Canberra with two clear steps, the 
1938 with near full orb) (5 coins)	  Est. $400

3704	 Florins 1927 Canberra, 1941 (2), 1942 (2), 1942S, 1944S, 1945, 
1951 Jubilee, 1953 (2) in capsules, a few lightly cleaned else gEF-
Unc or better (11 coins)	  Est. $100

3705	 Florins 1927 Canberra (15); plus USA Morgan Dollars 1889 and 
1921D, Fine-EF (17 coins)	  Est. $125

3706	 Florins 1927 Canberra (2), 1951 Jubilee (2), 1954 Visit (4) loose 
and in mixed packaging; plus partial Threepence set (28 coins, 15 
pre 1946) in custom Dansco ‘Supreme’ Threepence and Sixpence 
album (one album page damaged) Mixed Condition (9 items, 34 
coins)	  Est. $60

3707	 Florins 1941 and 1942 PCGS MS62, 1943S MS64 (3 coins)	  	
	 Est. $200

3708	 Florins 1946 and 1947 PCGS MS64, 1951 Jubilee MS63, 1959 
MS64+ (4 coins)	  Est. $200

3709	 Florins 1951 Jubilee (25), 1954 Visit (15) VF or better with some 
pickings (40 coins)	  Est. $150

3710	 Florins 1958 PCGS MS63+, 1959 MS63, 1963 MS65 (3 coins)	  	
	 Est. $150

3711	 Florins 1960, 1961, 1962, 1963 PCGS MS65, MS64+, MS65 and 
MS66 respectively (4 coins)	  Est. $150

3712	 Florins mostly post 1945 (approx 1.5kg); Mixed Condition (lot)	  	
	 Est. $500

3713	 Florins mixed dates and monarchs on annotated 2x2s in plastic 
page album, includes 32 pre 1946, mixed condition but useful 
(106 coins)	  Est. $400

3714	 Florins 1910-1962 (47) with a few duplications; plus George V 
Shillings (8) most with PVC damage, Poor-VF (55 coins)	 Est. $125

3715	 Crowns 1937 gVF-EF and better, a couple with near full orbs (5 
coins)	  Est. $150

3716	 Crowns 1937 VF (4 coins)	  Est. $90

3717	 Crowns 1937, all polished but generally VF-gVF (11 coins)	  	
	 Est. $150

3718	 Crowns 1937 (3); plus 1859 Peace and Plenty Penny token, Fine-
gVF (4 coins)	  Est. $75

3719	 Crowns 1937 and 1938 in 2x2s, aEF-EF or better, the 1937 with 
near full orb (2 coins)	  Est. $100

3720	 Crowns 1937 (2) and 1938 in annotated 2x2s - one 1937 toned 
gVF, the other with near full orb aUnc, the 1938 EF or better (3 
coins)	  Est. $150

3721	 Crowns 1937 (2), 1938 VF-EF (3 coins)	  Est. $125

3722	 Crowns 1937 (2), 1938 VF-EF (3 coins)	  Est. $125

3723	 Crowns 1937 (2), 1938 aVF-VF (3 coins)	  Est. $90

3724	 Crowns 1937, 1938 (2) a little grubby otherwise VF or better (3 
coins)	  Est. $175

3725	 Crowns 1937 (14) and 1938, a few a little grubby otherwise 
generally gFine-EF or better, a nice lot (15 coins)	  Est. $300

3726	 Crowns 1938 VF-gVF (2 coins)	  Est. $125

3727	 Crowns 1938 VF-gVF (3 coins)	  Est. $175

3728	 Year Set 1950 in 2x2s (with New Zealand Florin); Florin 1927 
Canberra on private card; Christmas Pudding coins pack; plus USA 
Two Dollars 2003 Elvis Presley coloured notes in  folders (2) (5 
items)	  Est. $60

3729	 Partial Halfpenny sets in Dansco press-in albums (2) Avge Circ and 
better (approx 130 coins)	  Est. $100

3730	 Partial Halfpenny and Penny sets missing the scarcities but with 
many spares; Threepences (36, incl 15 pre 1946 and British 
1908); Sixpence set missing only 1910 and 1912 with spares incl 
British 1912; Shillings (26, incl six pre 1946);  Florins 1912, 1927 
Canberra (2), 1943, later dates (20) in plastic page album with 
complete year sets 1966-1979 and partial later dates and many 
spares ($20++); also noted three New Guinea Shillings in small 
collection. Mixed condition with some much better later decimals 
noted (lot)	  Est. $250

3731	 Partial Threepence and Sixpence set in Dansco press-in album, 
Fine-aUnc (84 coins)	  Est. $60

3732	 Partial Shilling set in Dansco ‘Supreme’ album, Avge-Circ (40 
coins)	  Est. $100

3733	 Partial Shilling set in Dansco press-in album, VG-EF (37 coins)	  	
	 Est. $75

3734	 Partial Florin set in Dansco press-in album, Avge Circ and better 
(48 coins)	  Est. $200

3735	 Silver accumulation compr pre 1946 Threepences to Florins 
(130gms) Avge Circ (lot)	  Est. $100

3736	 Silver accumulation compr post 1945 Threepences to Florins 
(256gms) Avge Circ (lot)	  Est. $200

3737	 Silver accumulation compr Threepences to Florins, pre and post 
1946 (approx 1kg), Avge Circ and better (lot)	  Est. $400

YEAR AND MONARCH SETS

3738	 1910 Threepence to Florin set PCGS MS63, MS65+, MS62 and 
MS62 respectively (4 coins)	  Est. $1,000

3739	 1910 set in descriptive folder; mixed date George V, George VI 
and Eliz II sets in similar folders; plus mixed date First World War 
Australian Coinage 6-coin set (the Shilling has slipped within the 
packaging) Mixed Condition (5 sets)	  Est. $75

3740	 1921 year set in descriptive folder VG-aFine; together with Florins 
1951 Jubilee and 1954 Visit in descriptive flips, Sydney Harbour 
Bridge Toll Money pack containing Threepence 1927 and Sixpence 
1936, small collection of generally low grade Halfpennies (4) and 
Pennies (12), very low grade Shilling 1916 and Geo V Florins (12); 
plus misc Commonwealth Pennies (2) and base metal Florins (6), 
condition very mixed (lot)	  Est. $90
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3741	 1935 year set in descriptive folder; plus Threepence and Sixpence 
1951; Florins 1927 Canberra (cased) and 1934 (2), Mixed Condition 
(6 items)	  Est. $60

3742	 Year sets 1936 and 1956 (2) in descriptive folders - one 1956 
set in Olympics Golden Anniv 2006 folder; together with mixed 
date Australian Coinage of World War II folder; End of World War 
II pack containing Florin and US Half Dollar 1943S with coloured 
Kennedy Half Dollar 2005; plus From Pence to Cents premium 
pack containing high grade 1964 and 1966 coppers (6 items)	
 	 Est. $90

3743	 Year sets 1944S (silver only), 1956 (purportedly Proofs, some 
prooflike features but dull appearance, the Penny severely toned), 
1960 and 1963 in plastic page portions; together with high grade 
Sixpence and Florin 1945 in 2x2s, mixed grade Threepences (12, 
incl two pre 1946), Eliz II Sixpences (3), Shilling and Florins (2); 
plus mixed coppers largely bagged by decade (375gms, all but 
one are Pennies) Mixed Condition - the 1956 set worthy of closer 
inspection and some pickings (lot)	  Est. $100

3744	 1948 year set with added Florin 1947 in fitted Australian Stamp & 
Coin Company plush-lined case; together with Florins 1946, 1951 
Jubilee, 1954 Visit, 1960, 1962, 1963 (2) in custom Dansco press-
in album; plus 1927 Canberra, 1933 and 1936 in 2x2s. The 1933 
aFine/Fine, the remainder generally Fine-Unc (the 1927 with clear 
step) (lot)	  Est. $60

3745	 1951 and 1954 year sets, mixed date Eliz II set all cased; together 
with Threepences 1912 (3), Florins 1994S and 1953 in dealer 
flips variously graded VG-B/Unc; plus Florins 1927 Canberra on 
descriptive card, loose 1954 Visit, and 1963 PCGS MS64, Mixed 
Condition (lot)	  Est. $100

ACCESSORIES
3746	 Lighthouse Volterra Trio 3-tray coin boxes, each with capacity for 

24 PCGS-style coin holders, unused (2 boxes)	  Est. $50

3747	 Lighthouse timber coin cabinet with capacity for 50 PCGS-style 
coin holders in original box of purchase, As New	  Est. $50



SESSION 8
Friday 23rd February 2024; commencing 1:30pm

Banking instruments and financial notes: predecimal banknotes  
and star notes

Decimal test and trial notes; specimen notes; decimal banknotes,  
star notes, uncut notes, folders and portfolios; error notes
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3759	 Ten Shillings Riddle-Sheehan overprint (R10) small portion missing 
bottom left corner and with a few small margin tears else Fine with 
some body	  Est. $350

3760	 Ten Shillings Riddle-Sheehan overprint H/68 second last prefix 
(R10) a little grubby else Fine	  Est. $300

3761	 Ten Shillings Riddle-Sheehan recoloured (R11) virtually Unc	  	
	 Est. $2,500

3762	 Ten Shillings Sheehan-McFarlane (R12) staple holes and dirt spot 
else EF	  Est. $100

3763	 Ten Shillings Sheehan-McFarlane (R12) Fine-gFine (2 notes)	  	
	 Est. $175

3764	 Ten Shillings Armitage-McFarlane (R13) PMG 20 Very Fine, 
removable ex-auction tags on reverse	  Est. $75

3765	 Ten Shillings Coombs-Wilson GVI prefix B/36 consec pair (R15) 
slight central waviness else Unc (2 notes)	  Est. $1,000

3766	 Ten Shillings Coombs-Wilson GVI and Reserve (2) (R15, 17) Fine-
aVF (3 notes)	  Est. $75

ONE POUND

3767	 One Pound Cerutty-Collins prefix C suffix K (R21) tiny pin hole above 
Harrison imprint, lightly pressed else VF or better 	 Est. $2,000

3768	 One Pound Cerutty-Collins (R21) book pressed aFine	  Est. $500

3769	 One Pound Miller-Collins prefix H/26 no imprint (R23b) bottom left 
corner missing otherwise Fine with some body	  Est. $200

3770	 One Pound Kell-Heathershaw prefix J/1 (R25) pressed of centre 
and quarter folds, small white blotch over emu (adhesion?) else 
crisp gVF with excellent colour	  Est. $2,500

Banking Instruments, Cheques

3748	 Promissory note no.66 for 2/6 signed by H.H.Moore 11th Jan 1816 
PMG 12 Fine, exceedingly rare - possibly unique
Ex Noble sale 71 20-22 November 2002, lot 2829	  Est. $4,500

3749	 Bearer cheque made to Derwent Bank for £2/10/10 payable to 
Melbourne based recipient dated 22nd October 1840 at Logan 
(likely Queensland) spike holes else VF. The lot comes with British 
Five Pounds O’Brien ND (1961-63) indelible notation in reverse 
watermark window else VF (2 items)	  Est. $75

Financial Notes, Funny Money 
and Store Notes
WAR & SAVINGS CERTIFICATES

3750	 One Pound 7-year war savings certificate stamped National 
Bank of Australasia, Adelaide Street Brisbane and maturing 8th 
August 1948, very small thinning spot and a little grubby in parts 
otherwise crisp and natural gFine	  Est. $50

Predecimal Banknotes
TEN SHILLINGS
3751	 Ten Shillings Cerutty-Collins bold prefix N suffix S (R3b) rather limp 

but complete with a few tiny pin holes, aVG	  Est. $500

3752	 Ten Shillings Cerutty-Collins bold prefix N suffix J (R3b) well 
circulated and very limp with a few small pin holes and edge 
nibbles else complete, aVG	  Est. $300

3753	 Ten Shillings Miller-Collins (R4) well circulated with several tiny 
pin holes and edge nibbles, subdued colour otherwise VG with 
body	  Est. $250

3754	 Ten Shillings Riddle-Heathershaw (R7) repaired tear otherwise 
crisp gVF	  Est. $500

3755	 Ten Shillings Riddle-Heathershaw (R7) ink run in serials (more 
obvious on reverse) else aFine	  Est. $200

3756	 Ten Shillings Riddle-Heathershaw (R7) well circulated but 
complete with some body, aFine	  Est. $100

3757	 Ten Shillings Riddle-Sheehan 1933 (R9) 6mm tear bottom left margin 
and pressed of folds else very crisp VF or better 	 Est. $1,000

3758	 Ten Shillings Riddle-Sheehan overprint (R10) lightly washed and 
pressed else very crisp gFine	  Est. $600
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3771	 One Pound Riddle-Heathershaw (R26) pressed else very crisp 
aUnc	  Est. $1,250

3772	 One Pound Riddle-Heathershaw (R26) rounded bottom corners 
and pressed else crisp aUnc	  Est. $1,000

3773	 One Pound Riddle-Heathershaw (R26) crisp VF	  Est. $250

3774	 One Pound Riddle-Heathershaw (R26) crisp gFine	  Est. $200

3775	 One Pound Riddle-Heathershaw (R26) a little light staining left and 
right sides else crisp Fine or better	  Est. $150

3776	 One Pound Riddle-Heathershaw (R26) Fine	  Est. $125

3777	 One Pound Riddle-Heathershaw (R26) stain in coat of arms 
otherwise crisp Fine	  Est. $125

3778	 One Pound Riddle-Heathershaw (R26) VG	  Est. $75

3779	 One Pound Riddle-Sheehan thick signature (R27a) pressed else 
crip Fine or better with good colour	  Est. $600

3780	 One Pound Riddle-Sheehan 1933 L/2 second prefix (R28) hint of 
vertical folds and flicks in watermark window else very crisp and 
fresh virtually Unc	  Est. $1,250

3781	 One Pound Riddle-Sheehan 1933 prefix L/2 consec pair (R28) 
merest hint of centre fold and flicks in watermark window else 
very crisp and fresh virtually Unc (2 notes)
This pair is very nearly consecutive to the previous note	  	
	 Est. $2,500

3782	 One Pound Riddle-Sheehan 1933 (R28) lightly washed and 
pressed else very crisp EF or better	  Est. $600

3783	 One Pound Riddle-Sheehan (R28) lightly pressed gVF	  Est. $250

3784	 One Pound Riddle-Sheehan 1933 (R28) natural Fine or better with 
some body	  Est. $125

3785	 One Pound Armitage-McFarlane prefix H/68 consec pair (P30a) 
centre fold and flick else crisp and natural gVF (2 notes)	 Est. $200

3786	 One Pound Armitage-McFarlane (R30a) PMG 25 Very Fine, 
removable ex-auction tags on reverse	  Est. $75

FIVE POUNDS

3787	 Five Pounds Cerutty-Collins prefix U suffix E (R37b) toned paper, 
book pressed centre and quarter folds, gFine	  Est. $3,000

3788	 Five Pounds Riddle-Heathershaw (R42) toned paper, lightly 
washed and pressed else crisp VF or better	  Est. $1,000

3789	 Five Pounds Riddle-Sheehan pink face (R44a) professionally 
repaired 2mm tear left hand margin, lightly pressed otherwise very 
crisp aEF	  Est. $2,000

3790	 Five Pounds Riddle-Sheehan pink face (R44a) lightly washed and 
pressed else VF or better with good colour	  Est. $1,750

3791	 Five Pounds Riddle-Sheehan white face (R44b) lightly washed, 
clear evidence of folds else crisp gVF	  Est. $1,750

3792	 Five Pounds Sheehan-McFarlane (R45) lightly washed, dog ear 
bottom left corner and light disturbance top margin else very crisp 
EF or better	  Est. $1,000

3793	 Five Pounds Armitage-McFarlane (R46) PCGS 40 Extremely Fine	  	
	 Est. $300

3794	 Five Pounds Coombs-Wilson Reserve (R50) hint of quarter folds 
else fresh virtually Unc	  Est. $200

3795	 Five Pounds Coombs-Wilson Reserve (R50) lightly pressed of 
centre and quarter folds else fresh Unc	  Est. $175

3796	 Five Pounds Coombs-Wilson Reserve (R50) aUnc	  Est. $150

3797	 Five Pounds Coombs-Wilson Reserve (R50) virtually Unc (3 notes)	 	
	 Est. $450

TEN POUNDS
3798	 Ten Pounds Armitage-McFarlane (R59) low serial number 000050, 

crisp gFine	  Est. $300

3799	 Ten Pounds Coombs-Watt (R60) pressed else crisp aVF	 Est. $150

3800	 Ten Pounds Coombs-Wilson Reserve (R63) lightly pressed of 
centre and quarter folds else fresh Unc	  Est. $400

3801	 Ten Pounds Coombs-Wilson Reserve (R63) light flick and two dog 
ears else aUnc	  Est. $350

3802	 Ten Pounds Coombs-Wilson Reserve (R63) EF	  Est. $250

FIRST/LAST PREFIXES

3803	 Ten Shillings Riddle-Heathershaw B/36 last prefix (R7) pressed of 
centre, quarter folds and dog ear bottom right corner, very crisp EF 
or better with excellent colour	  Est. $3,000

3804	 Ten Shillings Sheehan-McFarlane F/24 last prefix (R12) crisp Fine	 	
	 Est. $200

3805	 Ten Shillings Coombs-Watt A/74 last prefix (R14) Fine or a bit 
better with some body	  Est. $150
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faults but complete, VG-aFine (5 notes)	  Est. $60
3822	 One Pound Sheehan-McFarlane; Armitage-McFarlane (5); 

Coombs-Watt (9); Coombs-Wilson C’wealth (6); Reserve (R29, 30, 
31, 33, 34); mostly VG, with few better (22 notes)	  Est. $60

3823	 One Pound Armitage-McFarlane (P30a) aFine-Fine (4 notes)	  	
	 Est. $100

3824	 One Pound Armitage-McFarlane (2), Coombs-Watt, Coombs-
Wilson GVI and Reserve (2) (R30b, 31, 32, 34a, b) VG-aVF (6 
notes)	  Est. $150

3825	 One Pound Armitage-McFarlane, Coombs-Watt, Coombs-Wilson 
GVI; Ten Pounds Sheehan-McFarlane (R30b, 31, 32, 58) in dealer 
plastic page album with complete set of Vort-Ronald ©2003 inserts 
and acid-free Vario pages. The first three notes aFine-Fine, the 
Ten Pounds with toned paper and margin nibbles aFine, the album 
contents virtually unused (4 notes)	  Est. $150

3826	 One Pound Armitage-McFarlane (2, one with toned paper, the 
other with pencil notation), Coombs-Wilson Reserve; Five Pounds 
Armitage-McFarlane (R30b, 34b, 46) VG-VF, a couple with toned 
paper (5 notes)	  Est. $125

3827	 One Pound Coombs-Watt (P31) one with centre, quarter folds and 
rust stains causing margin nibbling otherwise VF, the other aUnc (2 
notes)	  Est. $100

3828	 One Pound Coombs-Wilson GVI and C’wealth, Five Pounds 
Coombs-Wilson GVI (R32, 33, 48) Fine-gFine - the first and last 
with some body (3 notes)	  Est. $90

3829	 One, Five (2) and Ten Pounds Coombs-Wilson Reserve (R34a, 50, 
63) the first three notes a little grubby VG-aFine, the last book 
pressed aVF (4 notes)	  Est. $150

3830	 Five Pounds Sheehan-McFarlane, Armitage-McFarlane, Coombs-
Wilson  Reserve; Ten Pounds Coombs-Wilson C’wealth (R45, 46, 
50, 62) faults but complete, VG-aFine (4 notes)	  Est. $100

3831	 Five Pounds Sheehan-McFarlane, Coombs-Watt (2) (R45, 7) VG-
aFine (3 notes)	  Est. $60

3832	 Five Pounds Armitage-McFarlane (5, four of which with missing 
pieces) (R46) Poor-VG (5 notes)	  Est. $75

3833	 Five Pounds Armitage-McFarlane R/34 first prefix; plus R/79 
regular issue (R46) the first with toned paper, thinning and small 
holes left and right hand sides else VG but a useful space filler, the 
other Fine - both with body (2 notes)	  Est. $60

3834	 Five Pounds Coombs-Watt (2), Coombs-Wilson GVI (R47, 48) 
aFine-Fine (3 notes)	  Est. $125

3835	 Five Pounds Coombs-Watt; Ten Pounds Coombs-Watt V/15 first 
prefix, Coombs-Wilson C’wealth (R47, 60, 62) aFine-Fine (3 
notes)	  Est. $150

3836	 Five Pounds Coombs-Wilson C’wealth (2) (R49) VF and EF (with 
tiny tear) (2 notes)	  Est. $100

3837	 Ten Pounds Coombs-Wilson C’wealth (2), and Reserve (R62, 3) 
aFine-VF (3 notes)	  Est. $150

Predecimal Star Notes
TEN SHILLINGS
3838	 Ten Shillings Coombs-Watt prefix A/0 07773* (R14s) washed and 

pressed gFine with body
The lot comes with interesting (now redundant?) extract of ACB 
June 2009 article pointing to this note as the lowest serial star 
note seen in the A/0 to A/2 range of issues	  Est. $1,250

3839	 Ten Shillings Coombs-Wilson GVI prefix A/8 (R15s) natural Fine or 
better with body	  Est. $1,000

3806	 Five Pounds Kell-Collins black signatures Q/5 last prefix (2); blue 
signatures Q/5 first prefix (2) (R38a, b) most with ragged margins 
but some body, aVG-VG (4 notes)
Note: it is difficult to determine signature colours in this grade	  	
	 Est. $1,000

3807	 Five Pounds Coombs-Wilson Reserve TD09 last ex circulation 
prefix (R50) centre, quarter folds and flicks else crisp and natural 
VF or better	  Est. $600

3808	 Ten Pounds Sheehan-McFarlane V/3 first prefix (R58) washed and 
pressed else crisp gVF	  Est. $1,000

INTERESTING/SOLID SERIAL NUMBERS

3809	 Ten Pounds Coombs-Wilson Reserve prefix WA/56 with radar 
serial 687786 (R63) lightly flattened centre, quarter folds and 
other light handling marks, small ink notation top right corner else 
EF or better	  Est. $250

ACCUMULATIONS
3810	 Ten Shillings Sheehan-McFarlane, Armitage-McFarlane (2); 

Coombs-Wilson C’Wealth (2) and Reserve (R12, 13, 16, 17) aFine-
gVF (6 notes)	  Est. $200

3811	 Ten Shillings Armitage-McFarlane, Coombs-Wilson Reserve, One 
Pound Riddle-Sheehan 1933 (R13, 17, 28) toned VG, crisp gVF and 
Fine respectively (3 notes)	  Est. $100

3812	 Ten Shillings Armitage-McFarlane (2), Coombs-Watt (2), Coombs-
Wilson GVI (2) (R13, 14, 15) VG-Fine (6 notes)	  Est. $100

3813	 Ten Shillings Armitage-McFarlane, Coombs-Wilson C’wealth; One 
Pound Sheehan-McFarlane, Coombs-Wilson Reserve; Five Pounds 
Armitage-McFarlane with Five Dollars Fraser-Cole paper and dated 
polymer notes in plastic page album with Antarctica One, Two and 
Ten Dollars 1st March 1996, and selection of 20th Century world 
issues incl JIM, funny money and some currency (60+ notes) mostly 
circulated but with some Unc issues present (lot)	  Est. $125

3814	 Ten Shillings Coombs-Watt, Coombs-Wilson Reserve (R14, 17); group 
of loose world banknotes (20 all diff, all but one Unc); plus private 
issue International Currency 13- and 15-note collections  in albums of 
issue. The Coombs-Watt with light stains else crisp aVF, the Coombs-
Wilson aFine, others Unc unless stated (24 items)	  Est. $60

3815	 Ten Shillings Coombs-Watt, One Pound Armitage-McFarlane, Five 
Pounds Coombs-Watt (R14, 30b, 47) in descriptive dealer folders, 
VG-aFine (3 notes)	  Est. $60

3816	 Ten Shillings, One and Five Pounds Coombs-Wilson C’wealth, Ten 
Pounds Coombs-Wilson Reserve (R17, 33, 49, 63) the One Pound 
with lightly toned paper, the Ten Pounds with edge nibbles and 
margin stains, VG-VF or better (4 notes)	  Est. $150

3817	 Ten Shillings Coombs-Wilson C’wealth and Reserve (2); One Pound 
Coombs-Wilson Reserve (7); Five Pounds Coombs-Watt, Coombs-
Wilson Reserve (R16, 17, 34b, 47, 50) the last note with corner 
tear, many still crisp, aFine-VF or better (12 notes)	  Est. $125

3818	 Ten Shillings Coombs-Wilson C’wealth (2), One Pound Coombs-
Wilson Reserve (2), Five and Ten Pounds Coombs-Wilson Reserve VG-
gEF housed in pocket album with misc mainly Unc world issues (30, 
mainly Asian and Middle-East); plus loose Union Bank of Australia, 
Adelaide unused cheque form dated 186- (37 items)	  Est. $150

3819	 Ten Shillings, One, and Ten Pounds Coombs-Wilson Reserve; (R17, 
34, 63); plus misc NSW 1949 motor spirit ration tickets (3) VF (6 
items)	  Est. $125

3820	 One Pound Sheehan-McFarlane, Armitage-McFarlane (2) (R29, 
30a, b) Fine-aVF, all with body (3 notes)	  Est. $125

3821	 One Pound Sheehan-McFarlane, Armitage-McFarlane, Coombs-
Watt, Coombs-Wilson  GVI and Reserve (R29, 30b, 31, 32, 34b) 
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ONE POUND

3840	 One Pound Coombs-Watt prefix I/9 (R31s) lightly washed and 
pressed else crisp VF or better	  Est. $2,000

3841	 One Pound Coombs-Wilson C’wealth HA/90 first prefix (R33s) 
washed and pressed VF or better with plenty of body	  Est. $1,250

3842	 One Pound Coombs-Wilson C’wealth prefix HC/95 (R33s) lightly 
washed and pressed, slightly toned paper with small blemish top 
right corner otherwise gVF	  Est. $1,250

3843	 One Pound Coombs-Wilson Reserve prefix HE/87 (R34bs) book 
pressed centre and quarter folds else very fresh EF or better	
 	 Est. $2,500

FIVE POUNDS

3844	 Five Pounds Coombs-Wilson Reserve TC/10 first prefix (R50s) 
centre and quarter folds else natural aVF with body	  Est. $2,000

Trial, Test, Specimen and 
Promotional Products

Lot 3845 

3845	 Guardian “25” polymer test/promotional note printed by Orell 
Fussli Security Printing Ltd Switzerland for Innovia Films and 
Securency in 2005 featuring Henri Dunant and known as the 
“Dunant 25”, serial GJ05220468, Unc
Guardian is the trade name of the polymer substrate used in the 
printing of polymer banknotes for more than 30 central banks 
around the world. It was created in conjunction with CSIRO, the 
University of Melbourne and the Reserve Bank of Australia, and 
the first such note was issued as the Johnston-Fraser Bicentenary 
Ten Dollars 1988. This particular note is listed at the polymernotes.
De website as an Australian banknote
Henri Dunant was a Swiss businessman, humanitarian, social 
activist, and cofounder of the Red Cross	  Est. $150

3846	 Harrison & Sons “100” specimen test or promotional note on 
polymer substrate for Note Printing Australia, no serials, strong 
almost vertical crease near left hand margin otherwise attractive 
Unc and the first we have offered
Harrison & Sons were among many printers that received substrate 
and technical assistance from Securency in order to print on the 
new material. This was done to popularise and spread the polymer 
technology, and enable printers worldwide to offer polymer to their 
central bank clients	  Est. $250

3847	 Note Printing Australia “no value” Sir Donald Bradman/Melbourne 
Cricket Ground test note serial AA0031499 on polymer substrate, 
virtually Uncirculated and exceedingly rare in private hands - the 
AA00 prefix of particularly interest	  Est. $1,500

Lot 3848 
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Decimal Banknotes
ONE DOLLAR
3852	 One Dollar Phillips-Randall prefix AND consec pair (R73) centre 

fold else Unc (2 notes)	  Est. $60
3853	 One Dollar Phillips-Wheeler CofA (R74) Unc	  Est. $60
3854	 One Dollar Knight-Wheeler DBP double fold paper (R76a) light 

centre fold else Unc	  Est. $50
3855	 One Dollars Knight-Wheeler DBP single fold paper consec run of 

five (R76b) Unc (5 notes)	  Est. $500
3856	 One Dollar Johnston-Stone consec runs of 10, 19, and 20 (R78) 

Unc (49 notes)	  Est. $90
3857	 One Dollar Johnston-Stone mixed prefixes DNL (42), DNN (41) and 

DNP (2) in very tight plastic band (R78) Unc (85 notes)	  Est. $175
3858	 One Dollar Johnston-Stone prefix DNX unopened bundle of 100 

consecutive notes serials 749660-759 including 749749 3-digit 
repeater serial in clear plastic band (R78) choice Unc	  Est. $400

TWO DOLLARS
3859	 Two Dollars Phillips-Randall (R83) Unc	  Est. $60
3860	 Two Dollars Phillips-Wheeler Aust (R85) a couple with centre and 

quarter folds else fresh gVF-aUnc (4 notes)	  Est. $60
3861	 Two Dollars Johnston-Fraser prefix LGC consec run of 28 notes in 

tight plastic band (R89) Unc; plus Ilion Bank (a village in Herkimer 
County, New York USA) cheque for $400 dated 15th March 1865 
with diagonal cancellations, gVF (29 notes)	  Est. $125

3862	 Two Dollars Johnston-Fraser unopened bundle of 100 notes, 
prefixes LFY 608453-500/LFZ608001-52 in clear plastic band 
(R89) choice Unc	  Est. $475

3863	 Two Dollars Johnston-Fraser prefix LJR unopened bundle of 100 
consecutive notes serials 161669-768 in clear plastic band (R89) 
choice Unc	  Est. $500

3864	 Two Dollars Johnston-Fraser prefix LNP/LNQ unopened bundle 
of 100 notes serials LNP 982486-500/LNQ 982001-82 in clear 
plastic wrapper (R89) some slight waviness top few notes else Unc 
(100 notes)	  Est. $500

FIVE DOLLARS
3865	 Five Dollars Coombs-Randall (R202) Unc	  Est. $175
3866	 Five Dollars Phillips-Randall (R203) faint flick else Unc	  Est. $100
3867	 Five Dollars Knight-Stone prefix PBZ consec run of six (R207) Unc 

(6 notes)	  Est. $150
3868	 Five Dollars Johnston-Fraser OCR-B prefix QDG unopened bundle 

of 100 consecutive notes serials 880822-921 incl 880880 3-digit 
repeater serial in clear plastic band (R209a) choice Unc	 Est. $2,000

3869	 Five Dollars Fraser-Higgins mixed prefixes (R212) gFine-EF or 
better (10 notes)	  Est. $125

3870	 Five Dollars Fraser-Cole polymer prefix AA06 pale/bright green 
serials with low serial 006126 (R214) Unc	  Est. $60

3871	 Five Dollars Fraser-Cole polymer prefix AA20 consec run of eleven 
dark green serials (R214) Unc (11 notes)	  Est. $150

3872	 Five Dollars Fraser-Cole polymer AB19 last signature dark green 
serials (R214) a couple of tiny knocks else Unc	  Est. $600

3873	 Five Dollars Fraser-Evans prefix JC95 consec run of five with 
narrow orientation bands (R217) Unc (5 notes)	  Est. $150

3874	 Five Dollars Stevens-Fraser next generation unopened bundle of 
100 notes prefixes CG16 389753-817/CH16 389810-853 in paper 
band, with vendor listing of serials missing from the bundle that 
indicates a few matching pairs available (R224) Unc	  Est. $900

3875	 Five Dollars Stevens-Fraser next generation unopened bundle of 100 
notes prefixes CE16 0890148-159/CF16 0890152-249 in paper 
band (R224) noticed run of consec prefix pairs with matching serials 
in the range 0890152-159 in the mix, wavy but Unc	  Est. $900

3876	 Five Dollars Stevens-Fraser next generation unopened bundle of 
100 notes prefixes DA16 0890148-206/DB16 0890195-248 in 
paper band (R224) noticed run of consec prefix pairs with matching 
serials in the range 0890195-206 in the mix, Unc 	 Est. $900

3848	 Note Printing Australia test note created as a trial for, of demonstration 
of, the incorporation of ‘dimples’ into the new generation of polymer 
banknotes from 2016 to aid the sight impaired. The note features 
portraits of H.C (“Nugget”) Coombs and T.S.Harrison - two pioneers and 
innovators in the production of Australian banknotes, and the security 
printing industry in general. The note is housed in a Protectorate acid-
free card cover and plastic sleeve with unbroken NPA seal, and is the 
first we have seen. The lot also comes with unrelated NPA booklet “A 
Visual Guide” c.2017 that outlines all processes involved in banknote 
and passport printing including waste management. Uncirculated and 
likely to be exceedingly rare	  Est. $750

Proposed Decimal Banknote 
Designs/Test Printings

3849	 Original artwork for obverse and reverse designs for the proposed 
new polymer Fifty Dollars note prepared by Bruce Weatherhead in 
the mid-1980s. This design is number five of eight that he submitted 
to the Reserve Bank for approval; but as his artwork was radically 
different to the design parameters of other denominations and 
designers, his commission was withdrawn. Each original design is 
310x148mm and window mounted on stiff board ready for display. 
Unique and a highly desirable addition to a decimal banknote 
collection (2 items)	  Est. $1,000

Specimen Banknotes

3850	 Two Dollars Johnston-Stone Type 3 prefix KBL 000000 Specimen 
number 28 PCGS 66 Gem Uncirculated EPQ	  Est. $5,000

3851	 Ten Dollars Johnston-Fraser Bicentennial dated note with serial 
AA00 000000, overprinted “Specimen” in red on obverse and 
“Specimen No.0217” in red on reverse, in normal presentation 
folder with letter as presented to a named employee by the 
General Manager of the Reserve Bank Note Printing Branch, Unc 
and very rare	  Est. $10,000
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3877	 Five Dollars Stevens-Fraser next generation unopened bundle 

of 100 notes prefixes DF16 0889416-507/DG16 08889503-515 
in paper band (R224) noticed run of consec prefix pairs with 
matching serials 0889503-7 in the mix, wavy but Unc	  Est. $900

3878	 Five Dollars Stevens-Fraser next generation unopened bundle of 
100 notes prefixes DK16 088938-0890015/EA16 0890015-243 
in paper band (R224) noticed only one consec prefix pair with 
matching serials, but also some interesting serials in the range of 
0889988 to 0890001 in the mix, Unc	  Est. $900

3879	 Five Dollars Stevens-Fraser next generation unopened bundle of 
100 notes prefixes EA16 0889627-658/EB16 08889657-728 in 
paper band (R224) noticed two consec prefix pairs with matching 
serials 0889657-8 in the mix, wavy but Unc	  Est. $900

TEN DOLLARS
3880	 Ten Dollars Phillips-Randall (R303) Unc	  Est. $100
3881	 Ten Dollars Johnston-Stone singles (2) and TYQ consec pair (R308) 

light centre fold else very fresh Unc (4 notes)	  Est. $125
3882	 Ten Dollars Johnston-Fraser paper prefix URC consec run of 

eleven (R309) Unc (11 notes)	  Est. $300
3883	 Ten Dollars Johnston-Fraser Bicentennial dated notes AA23 last 

folder prefix consec pair (R310) the slightest of bumps on one else 
Unc (2 notes)	  Est. $50

3884	 Ten Dollars Johnston-Fraser Bicentennial first printing AB10 first 
prefix (R310a) partial wet ink transfer of “10” top left corner else 
Unc	  Est. $400

3885	 Ten Dollars Johnston-Fraser Bicentennial second printing BA10 
first prefix; plus AB26 and AB40 general issues (R310b) the first 
Fine but presentable, others VF-aUnc (3 notes)	  Est. $60

3886	 Ten Dollars Johnston-Fraser Bicentennial second printing prefix 
AB52; plus dated note prefix AA11 (R310, 301b) a little wavy in 
patches else Unc (2 notes)	  Est. $50

3887	 Ten Dollars Fraser-Cole prefix MGB unopened bundle of 100 near 
consecutive notes serials 380157-259 (missing 174, 233 and 
242) in clear plastic band (R313) Unc	  Est. $3,500

3888	 Ten Dollars Fraser-Evans prefix AB93 consec run of four and single 
from same bundle blue Dobell (R316) Unc (5 notes)	  Est. $150

3889	 Ten Dollars Lowe-Fraser next generation unopened bundle of 100 notes 
prefixes AG/AH in paper band (R326) noticed small run of consec prefix 
pairs with matching serials 2695242-46 in the mix, Unc	  Est. $2,000

3890	 Ten Dollars Lowe-Fraser next generation unopened bundle of 100 
notes prefixes CK/DA in paper band (R326) noticed small run of 
consec prefix pairs with matching serials 2695709-17 in the mix, 
Unc	  Est. $2,000

TWENTY DOLLARS
3891	 Twenty Dollars Coombs-Wilson (R401) Unc	  Est. $75
3892	 Twenty Dollars Coombs-Wilson prefix XAH consec run of five 

(R401) Unc (5 notes)	  Est. $450
3893	 Twenty Dollars Coombs-Wilson prefix XAH consec pair (R401) light 

centre fold else fresh Unc (2 notes)	  Est. $125
3894	 Twenty Dollars Coombs-Randall prefix XBR (R402) near 

imperceptible centre fold else very crisp aUnc	  Est. $1,250
3895	 Twenty Dollars Phillips-Randall (R403) Unc	  Est. $175
3896	 Twenty Dollars Knight-Stone Gothic and OCR-B (R407a, b) Unc (2 

notes)	  Est. $150
3897	 Twenty Dollars Phillips-Fraser (R411) Unc	  Est. $75
3898	 Twenty Dollars Phillips-Fraser prefix EXU consec trio (R411) Unc (3 

notes)	  Est. $250
3899	 Twenty Dollars Fraser-Cole prefix RPP consec trio, RQU consec run 

of nine (R413) vertical folds and many with flicks otherwise fresh 
and natural gEF-aUnc (12 notes)	  Est. $300

3900	 Twenty Dollars Fraser-Evans polymer prefix ED94 consec pair 
(R416) Unc (2 notes)	  Est. $90

3901	 Twenty Dollars Fraser-Evans polymer prefix EI94 consec trio 
(R416) Unc (3 notes)	  Est. $110

FIFTY DOLLARS
3902	 Fifty Dollars Johnston Fraser Gothic prefix YSJ consec pair (R509a) 

Unc (2 notes)	  Est. $300

3903	 Fifty Dollars Johnston-Fraser Gothic prefix YRR consec run of four 
(R509a) the first note with light dog ear else fresh Unc (4 notes)	  	
	 Est. $600

3904	 Fifty Dollars Phillips-Fraser paper prefix YYB consec pair (R511) 
trace of centre fold and waviness in watermark area else fresh 
Unc (2 notes)	  Est. $200

3905	 Fifty Dollars Fraser-Evans prefix WYJ consec run of five (R415) Unc 
(5 notes)	  Est. $550

3906	 Fifty Dollars Fraser-Evans polymer prefixes CI95 and LJ95 (R516) 
Unc (2 notes)	  Est. $200

3907	 Fifty Dollars Stevens-Henry prefix JM09 consec run of four (R521) 
Unc (4 notes)	  Est. $400

3908	 Fifty Dollars Stevens-Parkinson prefix EA14 consec pair with low 
serials 001962/3 (R522) Unc (2 notes)	  Est. $200

ONE HUNDRED DOLLARS
3909	 One Hundred Dollars Johnston-Stone prefix ZAP consec pair 

(R608) Unc (2 notes)	  Est. $400

3910	 One Hundred Dollars Fraser-Evans prefix FI96 consec pair (R616) 
Unc (2 notes)	  Est. $350

3911	 One Hundred Dollars Macfarlane-Evans prefix AL99 consec pair 
(R618) Unc (2 notes)	  Est. $350

3912	 One Hundred Dollars Macfarlane-Evans prefix EA99 consec pair 
(R618) Unc (2 notes)	  Est. $350

SAME VALUE SETS
3913	 Two Dollars Coombs-Wilson to Johnston-Fraser set less stars 

else complete, a dealer compiled set graded Unc on Hagner page 
fragments (R81, 82, 83, 84, 85, 86a, b, c, 87, 88, 89) not fully 
checked but the Coombs-Randall aUnc (11 notes)	  Est. $200

3914	 Five Dollars Coombs-Randall to Fraser-Cole paper collection less 
stars else complete with varieties in acid-free pages with Vort-
Ronald page inserts where possible. The Knight-Wheeler Gothic 
side is an NVB second last prefix and the Fraser-Cole note is a QPG 
last type prefix. The Knight-Wheeler Gothic centre with centre fold, 
some others with light waviness otherwise near perfect virtually 
Unc-Unc - nice (13 notes)	  Est. $750

3915	 Five Dollars Coombs-Randall to Fraser-Cole paper set less stars 
else complete, a dealer compiled set graded Unc on Hagner page 
fragments R202, 203, 204, 205, 206a, b, c, 207, 208, 209a, b, 212, 
213) not checked for grade but very clean (13 notes)	  Est. $650

3916	 Ten Dollars Coombs-Wilson to Fraser-Cole paper collection less stars 
else complete with varieties in acid-free pages with Vort-Ronald 
page inserts. The Fraser-Cole note is an MRR last signature prefix 
issue without plate letter. The Coombs-Wilson with light centre and 
side folds, the Phillips-Wheeler a little wavy and Aust with hint of 
centre fold otherwise near perfect virtually Unc-Unc - an excellent lot 
(13 notes)	  Est. $750

3917	 Twenty Dollars Coombs-Wilson and Phillips-Randall to Fraser-Evans 
paper set less Fraser-Cole and star note otherwise complete on 
Hagner pages - all issues present represented by consec pairs (R401, 
403, 404, 405, 406a, b, 407a, b, 408, 409a, b, 411, 412, 415) Unc - a 
near complete but highly desirable collection (28 notes)	 Est. $3,250

3918	 Twenty Dollars Coombs-Wilson to Fraser-Evans paper collection 
less Coombs-Randall and star note else complete with varieties 
in acid-free pages with Vort-Ronald page inserts. The Phillips-
Randall is represented by a consec pair, the Phillips-Wheeler CofA 
is an XGX second last prefix, the Fraser-Cole is an AAA prefix, and 
Fraser-Evans is represented by AAA and ADK last type prefixes. 
A few pressed of folds, flicks and/or some waviness (the Knight-
Stone OCR-B trimmed at base) otherwise overall very clean and 
crisp aUnc-Unc (17 notes)	  Est. $900
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3919	 Fifty Dollars Phillips-Wheeler Aust to Fraser-Evans paper collection 
complete with varieties in acid-free pages with Vort-Ronald page 
inserts housed in Lighthouse album and slipcase. The Knight-
Wheeler varieties are both prefix YBE and Fraser-Evans is 
represented by FAA and FAB last type prefixes. The Phillips-Fraser 
and Fraser-Evans notes with the slightest of rippling (the FAB note 
also with minor guillotining faults) otherwise a superb virtually 
Unc-Unc collection, nice (12 notes)	  Est. $1,750

3920	 Fifty Dollars Phillips-Wheeler Aust to Fraser-Evans paper set 
complete on Hagner pages - all issues represented by consec 
pairs (R505, 506a, b, 507, 508, 509a, b, 511, 512, 513, 515) Unc 
- a highly desirable collection (22 notes)	  Est. $4,750

TRAINING NOTES
3921	 NPA Five Dollars decimal training notes in unopened bundle of 

1,000 notes	  Est. $100

3922	 NPA Five Dollars decimal training notes in unopened bundle of 
1,000 notes	  Est. $100

3923	 NPA Ten Dollars decimal training notes in two unopened bundles of 
500 notes (1,000 notes)	  Est. $100

3924	 NPA Twenty Dollars decimal training notes compr one unopened 
bundle of 500 notes, and opened bundle of approx 350 (approx 
850 notes)	  Est. $90

3925	 NPA Fifty Dollars decimal training notes in two unopened bundles 
of 500 notes (1,000 notes)	  Est. $100

3926	 NPA One Hundred Dollars decimal training notes in two unopened 
bundles of 500 notes (1,000 notes)	  Est. $100

FIRST/LAST PAPER PREFIXES
3927	 One Dollar Coombs-Wilson AAA first prefix (R71) merest sign of 

waviness at bottom margin else Unc	  Est. $450

3928	 One Dollar Coombs-Wilson AAA first prefix (R71) light centre fold 
else Unc	  Est. $400

3929	 One Dollar Johnston-Stone DPS last denomination prefix consec 
pair (R78) one note with small spot else Unc (2 notes)	  Est. $60

3930	 Two Dollars Johnston-Fraser LQG last denomination prefix consec 
pair (R89) a little wavy else Unc (2 notes)	  Est. $60

3931	 Five Dollars Fraser-Cole paper QPG last signature and type prefix 
consec pair (R213) Unc (2 notes)	  Est. $100

3932	 Ten Dollars Fraser-Cole MRR last signature and type prefix consec 
pair, one with plate letter Q (R313) Unc (2 notes)	  Est. $100

3933	 Ten Dollars Fraser-Cole MRR last signature prefix consec pair, one 
with plate letter Q (R313) a little wavy at base else Unc (2 notes)	  	
	 Est. $90

3934	 Fifty Dollars Phillips-Wheeler Aust YAA first prefix (R505) virtually 
Unc	  Est. $500

3935	 Fifty Dollars Fraser-Evans FAB last paper prefix (R515) virtually 
Unc	  Est. $200

3936	 One Hundred Dollars Johnston-Stone ZAA first prefix with 
extremely low serial 000148 (R608) flick else virtually Unc	
 	 Est. $350

LAST PREFIX PAPER SETS
3937	 One to One Hundred Dollars DPS, LQG, QPG, MRR, ADK, FAB, ZLD - 

the only signature set with all denominations, light flick on the One 
Dollar otherwise Unc (7 notes)	  Est. $500

FIRST/LAST DATED POLYMER PREFIXES
3938	 Five Dollars Fraser-Evans original colour BA93 first signature 

prefix consec pair medium green serials (R216) Unc (2 notes)	
 	 Est. $125

3939	 Five Dollars Fraser-Evans original colour BA93 first signature 
prefix consec pair dark green serials (R216) Unc (2 notes)	
 	 Est. $125

3940	 Five Dollars Fraser-Evans original colour BA93 first signature 
prefix consec pair pale/bright green serials (R216) Unc (2 notes)	
 	 Est. $250

3941	 Five Dollars Fraser-Evans original colour EA93 last type prefix 
dark green serials, recoloured AA95, Macfarlane-Evans BA96 first 
signature prefix ex circulation (R216, 217, 218) Unc (3 notes)	  	
	 Est. $125

3942	 Five Dollars Macfarlane-Evans Centenary of Federation AA01 first 
prefix (R219) Unc (4 notes)	  Est. $90

3943	 Five Dollars Macfarlane-Evans Centenary of Federation AA01 first 
prefix consec pairs (2), run of four and two singles (R219) Unc (10 
notes)	  Est. $150

3944	 Five Dollars Macfarlane-Evans Centenary of Federation AA01 first 
type prefix unopened bundle of 100 notes serials 138007-134 in 
plastic band (R219) Unc	  Est. $2,500

3945	 Five Dollars Macfarlane-Evans Centenary of Federation AA01 
first type prefix consec pair; plus EJ01 consec trio (R219) Unc (5 
notes)	  Est. $75

3946	 Five Dollars Macfarlane-Evans Centenary of Federation AA01 first 
type prefix, FE01 regular issue, JD01 last signature and type prefix 
consec pair (R219) Unc (4 notes)	  Est. $90

3947	 Five Dollars Macfarlane-Evans Centenary of Federation AA01 first 
prefix consec run of 10; plus last prefix JD01 single (R219) Unc (11 
notes)	  Est. $175

3948	 Five Dollars Macfarlane-Evans Centenary of Federation AA01 first 
type and JD01 last signature and type prefixes; Macfarlane-Henry 
AA02 first signature prefix with very low serial 002532, EA02 last 
year prefix; BA03 first year prefix (R219, 220) Unc (5 notes)	  	
	 Est. $90

3949	 Five Dollars Macfarlane-Evans Centenary of Federation JD01 last 
type and signature prefix consec run of five (R219) Unc (5 notes)	  	
	 Est. $100

3950	 Five Dollars Macfarlane-Evans Centenary of Federation JD01 last 
type and signature prefix consec run of five (R219) Unc (5 notes)	  	
	 Est. $100

3951	 Five Dollars Macfarlane-Evans Centenary of Federation JD01 last 
signature and type prefix unopened bundle of 100 notes serials 
718341-464 and 721002-18 in plastic band (R219) Unc		
	  Est. $2,500

3952	 Five Dollars Macfarlane-Henry BA02 first signature prefix consec 
run of five; plus consec pair and five singles from mixed bundles 
(R220) Unc (12 notes)	  Est. $150

3953	 Five Dollars Macfarlane-Henry EA02 last year prefix consec trio 
and run of seven (very nearly consecutive) (R220) Unc (10 notes)	  	
	 Est. $125

3954	 Five Dollars Macfarlane-Henry EA02 last year prefix, two consec 
runs of five (R220) Unc (10 notes)	  Est. $125

3955	 Five Dollars Macfarlane-Henry BA03 first year prefix consec pairs 
(3) and run of four from the same bundle (R220) Unc (10 notes)	  	
	 Est. $125

3956	 Five Dollars Macfarlane-Henry BA03 first year prefix consec run of 
nine and single (almost consecutive) (R220) Unc (10 notes)	 Est. $110

3957	 Five Dollars Macfarlane-Henry BA05 first year prefix consec pairs 
(3) and single, most from the same bundle (R220) Unc (7 notes)	  	
	 Est. $75

3958	 Five Dollars Macfarlane-Henry BA05 first and KC05 last year 
prefixes, HB06 last signature prefix (R220) Unc (3 notes)	 Est. $75

3959	 Five Dollars Stevens-Henry BA07 first signature and HB07 last 
year prefixes, BA08 first year and HB08 last signature prefixes 
(R221) Unc (4 notes)	  Est. $100

3960	 Five Dollars Stevens-Parkinson BA12 first signature and EA12 
last year prefixes, BA13 first year and HB13 last year or signature 
prefixes; Stevens-Fraser next generation EJ16 last signature 
prefix (R222, 224) Unc (5 notes)	  Est. $100
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3961	 Five Dollars Stevens-Fraser BA15 first signature prefix (R223) Unc 
- a key note in the polymer series	  Est. $1,250

3962	 Five Dollars Stevens-Fraser EA15 last type prefix high serial 
998303 (R223) Unc	  Est. $100

3963	 Five Dollars Stevens-Fraser next generation AA16 first type prefix 
consec pair; Twenty Dollars Stevens-Henry AA08 first year prefix; 
plus lower grade Five Dollars Fraser-Cole polymer prefix AA00 
(R223, 421, 214) the last note VF or better, others Unc (4 notes)
For a pair of next generation single note folders prefixes AA/EJ16 
with identical serials, see lot 4101	  Est. $75

3964	 Ten Dollars Fraser-Evans AA94 first prefix notes ex 1994 low 
numbered note folders (5) and BL93 dated note purple serials ex 
1993 last/first 2-note folder (R316) all blue/grey in colour, Unc (6 
notes)	  Est. $150

3965	 Ten Dollars Fraser-Evans AA94 first year prefix grey Dobell (R316) 
Unc	  Est. $350

3966	 Ten Dollars Macfarlane-Evans AA98 first year prefix ex circulation, 
Macfarlane-Henry AA02 first signature prefix consec run of five 
(R318, 320) the first note with small ink stains, all notes with 
degrees of waviness else virtually Unc-Unc (6 notes)	  Est. $150

3967	 Ten Dollars Macfarlane-Evans GL98 last signature prefix consec pair 
and two singles; plus BK98 regular issue consec pair (R318) Unc (6 
notes)	  Est. $150

3968	 Ten Dollars Macfarlane-Henry AA02 first signature prefix consec 
pair (R320) Unc (2 notes)	  Est. $50

3969	 Ten Dollars Macfarlane-Henry AA02 first signature prefix consec run 
of ten (R320) Unc (10 notes)	  Est. $250

3970	 Ten Dollars Macfarlane-Henry GL02 last year prefix consec run of 
four and single (very nearly consec) (R320) slight waviness, virtually 
Unc-Unc (5 notes)	  Est. $125

3971	 Ten Dollars Macfarlane-Henry AA03 first year prefix consec run of 
five (R320) Unc (5 notes)	  Est. $150

3972	 Ten Dollars Macfarlane-Henry AA03 first year prefix consec pair, 
DF03 last year prefix consec trio and two singles from the same 
bundle (R320) the AA notes a little wavy, a few of the DF notes with 
vertical creases and other light marks otherwise virtually Unc-Unc 
(7 notes)	  Est. $150

3973	 Ten Dollars Macfarlane-Henry DF03 last year prefix consec trio 
and two singles from same bundle (R320) Unc (5 notes)	 Est. $150

3974	 Ten Dollars Macfarlane-Henry AA06 first year prefix consec pair 
and single (R320) Unc (3 notes)	  Est. $60

3975	 Ten Dollars Macfarlane-Henry AA06 first year prefix, Lowe-Fraser 
next generation AA17 first signature and type prefix (R320, 326) 
Unc (2 notes)	  Est. $50

3976	 Twenty Dollars Fraser-Evans AA94 first type prefix ex circulation 
(R416) Unc	  Est. $150

3977	 Twenty Dollars Fraser-Evans AA94 first type prefix consec pair ex 
circulation (R416) Unc (2 notes)	  Est. $400

3978	 Twenty Dollars Macfarlane-Evans AA98 first year prefix ex 
circulation (R418) virtually Unc	  Est. $90

3979	 Twenty Dollars Macfarlane-Henry AA02 first signature prefix 
consec pair (R420) Unc (2 notes)	  Est. $100

3980	 Twenty Dollars Macfarlane-Henry AA02 first signature prefix 
consec run of five with low serials 004107-11 (R420) Unc (5 
notes)	  Est. $250

3981	 Twenty Dollars Macfarlane-Henry AA02 first signature prefix, low 
serial 003737; Fifty Dollars Macfarlane-Henry AA03 first signature 
prefix (R420, 520) Unc (2 notes)	  Est. $150

3982	 Twenty Dollars Macfarlane-Henry KM02 last year prefix consec 
run of five (R420) Unc (5 notes)	  Est. $250

3983	 Twenty Dollars Macfarlane-Henry AA03 first year prefix consec run 
of four (R420) Unc (4 notes)	  Est. $175

3984	 Twenty Dollars Macfarlane-Henry AA03 first year prefix, AA05 first 
year prefixes (2) (R420) Unc (3 notes)	  Est. $125

3985	 Twenty Dollars Lowe-Gaetjens next generation AA19 first type and 
EA19 last signature prefixes (R426) Unc (2 notes)	  Est. $75

3986	 Fifty Dollars Fraser-Evans VG95 last year prefix (R516) aFine	  	
	 Est. $150

3987	 Fifty Dollars Fraser-Evans VG95 last year prefix (R516) VG-aFine (2 
notes)	  Est. $200

3988	 Fifty Dollars Fraser-Evans VG95 last year prefix (R516) one with 
nick and top margin tear, VG-aFine (2 notes)	  Est. $200

3989	 Fifty Dollars Macfarlane-Evans AA98 first year prefix consec pair 
ex circulation (R518) Unc (2 notes)	  Est. $500

3990	 Fifty Dollars Macfarlane-Evans AA98 first year prefix ex circulation 
(R518) a little waviness else Unc	  Est. $150

3991	 Fifty Dollars Macfarlane-Evans AA99 first year prefix near consec 
pair ex circulation (R518) Unc (2 notes)	  Est. $250

3992	 Fifty Dollars Macfarlane-Evans AA99 first year prefix near consec 
pair ex circulation (R518) slightly wavy top margin else Unc (2 
notes)	  Est. $200

3993	 Fifty Dollars Macfarlane-Evans PE99 last signature prefix consec 
pair (R518) Unc (2 notes)	  Est. $250

3994	 Fifty Dollars Macfarlane-Evans PE99 last signature prefix near 
consec pair (R518) one slightly wavy at base else Unc (2 notes)	
 	 Est. $200

3995	 Fifty Dollars Macfarlane-Henry AA03 first signature and year prefix 
near consec pair (R520) Unc (2 notes)	  Est. $200

3996	 Fifty Dollars Macfarlane-Henry AA04 first year prefix, AA05 first 
year prefix (2) (R520) Unc (3 notes)	  Est. $300

3997	 Fifty Dollars Stevens-Parkinson AA14 first year prefix (R522) Unc	  	
	 Est. $400

3998	 Fifty Dollars Stevens-Parkinson AA14 first year prefix (R522) handling 
marks top margin and ink stains otherwise aUnc 	 Est. $150

3999	 Fifty Dollars Stevens-Parkinson AA16 first signature prefix (R523) 
slight corner crease else Unc	  Est. $100

4000	 Fifty Dollars Stevens-Fraser DA16 last signature and type prefix 
(R523) Unc	  Est. $125

4001	 Fifty Dollars Lowe-Fraser next generation AA18 first signature and 
type prefix; plus EA18 end of first plate run issue (R526) Unc (2 
notes)	  Est. $175

4002	 Fifty Dollars Lowe-Fraser next generation AA18 first signature and 
type prefix; Lowe-Gaetjems AA20 first signature and year prefix 
consec pair (R526, 527) the pair with ATM streaks in security bar 
else Unc (3 notes)	  Est. $300

4003	 One Hundred Dollars Fraser-Evans AA96 first signature and type 
prefix ex circulation (R416) Unc	  Est. $200

4004	 One Hundred Dollars Macfarlane-Evans AA98 first year prefix ex 
circulation (R618) virtually Unc	  Est. $250

4005	 One Hundred Dollars Macfarlane-Evans AA99 first year prefix 
consec pair ex circulation (R618) Unc (2 notes)	  Est. $400

4006	 One Hundred Dollars Macfarlane-Evans JK99 last signature prefix 
(R618) Unc	  Est. $200

4007	 One Hundred Dollars Stevens-Henry AA08 first signature prefix 
(R621) Unc	  Est. $200

4008	 One Hundred Dollars Lowe-Kennedy AA20 first signature prefix 
near consec pair (R621) Unc	  Est. $400

FIRST PREFIX DATED SETS
4009	 Five to Fifty Dollars Macfarlane-Henry 2007 first year prefix note 

consec pairs with matching last four digits 2194/5 in serials 
(R220, 320, 420, 520) Unc (8 notes)	  Est. $300

4010	 Five to Fifty Dollars Macfarlane-Henry 2007 first year prefix note 
consec pairs with matching last four digits 2197/8 in serials 
(R220, 320, 420, 520) Unc (8 notes)	  Est. $300
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4011	 Five to Fifty Dollars Macfarlane-Henry 2007 first year prefix notes 
with matching last four digits 9879 in serials - the Ten and Fifty 
Dollars with matching last five digits (R220, 320, 420, 520) Unc (4 
notes)	  Est. $150

LAST PREFIX DATED SETS
4012	 Five to Fifty Dollars Macfarlane-Henry 2007 last year prefix notes 

with matching last four digits 2672 in serials - the last three notes 
with matching last five digits (R220, 320, 420, 520) Unc (4 notes)	  	
	 Est. $150

4013	 Five to Fifty Dollars Macfarlane-Henry 2007 last year prefix note 
consec runs of four with matching last four digits 8753/4/5/6 in 
serials (R220, 320, 420, 520) Unc (16 notes)	  Est. $550

POLYMER TEST NOTES
4014	 Five Dollars Macfarlane-Evans BO97 consec run of five (R218) Unc 

(5 notes)	  Est. $100
4015	 Five Dollars Macfarlane-Evans BO97 consec run of five (R218); 

plus Ten Dollars 2017 next generation single note folder (6 notes)	 	
	 Est. $125

4016	 Five Dollars Macfarlane-Evans CS97 and CT97 consec pairs 
(R218) Unc (4 notes)	  Est. $75

4017	 Five Dollars Macfarlane-Evans prefixes CT97 and CV97 consec 
pairs, CY97 consec run of five (R218) Unc (9 notes)	  Est. $150

4018	 Five Dollars Macfarlane-Evans CU97 consec run of five (R218) Unc 
(5 notes)	  Est. $100

4019	 One Hundred Dollars Fraser-Evans AX96 (R616) Unc	  Est. $200

INTERESTING/SOLID SERIAL NUMBERS
4020	 Five Dollars Fraser-Cole paper consec prefixes QNU/QNV consec 

pairs with matching serials 404595/6 (R213) Unc (4 notes)	  	
	 Est. $90

4021	 Ten Dollars Fraser-Cole consec prefixes MFR/MFS consec pairs 
with matching serials 419945/6, mixed plate letters (R313) Unc (4 
notes)	  Est. $125

4022	 Twenty Dollars Fraser-Evans paper prefix AAA consecutive pair on 
International Bank Note Society information cards celebrating the 
Centenary of Lawrence Hargrave’s First Flight, 100 years to the day 
of their release on 12th November 1994 (the card numbers match 
the last two digits of the attached notes) the cards are presented 
in their original envelopes of issue, Unc and most interesting (2 
items/notes)
In all my years, I have never seen the Twenty Dollars IBNS issue 
before - let alone as a consecutive pair!	  Est. $250

ACCUMULATIONS
4023	 One Dollar Coombs-Wilson, Phillips-Wheeler CofA and Aust, 

Knight-Wheeler DBP double fold paper and side, Knight-Stone, 
Johnston-Stone prefix DLD consec pair (R71, 74, 75, 76b, c, 77, 
78) Unc (8 notes)	  Est. $200

4024	 One, Two, Ten (2) and Twenty Dollars Coombs-Wilson (2) (R71, 81, 
301, 401) Fine-gVF (6 notes)	  Est. $125

4025	 One Dollar Coombs-Wilson (2), Phillips-Wheeler CofA, Knight-Stone 
(2), Johnston-Stone (14, incl four consec pairs) (R71, 74, 77, 78) one 
Coombs-Wilson with light centre fold and flick aUnc, the Phillips-
Wheeler virtually Unc, remainder VG-Unc (19 notes)	  Est. $90

4026	 One Dollar Knight-Wheeler side prefix CJN, Knight-Stone prefix 
CPX, Johnston-Stone prefix DHN - consec pairs of each (R76c, 77, 
78) Unc (6 notes)	  Est. $75

4027	 One Dollar Knight-Stone (2), Johnston-Stone (6); Two Dollars Knight-
Stone; Five Dollars Fraser-Higgins (2), Fraser-Cole (3); Ten Dollars 
Johnston-Fraser paper (2, incl UPH 699996 radar note) (R76, 77, 87, 
212, 213, 309) generally fresh and crisp, Fine-aUnc (16 notes)	  	
	 Est. $125

4028	 One Dollar Knight-Stone (2, one with tape repair), Johnston-Stone 
(5); Two Dollars Johnston-Fraser (14); Five Dollars Johnston-Fraser 
OCR-B (3), Fraser-Higgins (3), Fraser-Cole (2), Macfarlane-Henry 
2006 issue (spending money only); Ten Dollars Fraser-Higgins, 
Fraser-Cole (4) (F/V=$130) a couple aVG-VG but the rest generally 
clean aFine-EF with a couple better (35 notes)	  Est. $250

4029	 One Dollar Knight-Stone, Five Dollars Fraser-Evans prefix IB95 
with normal orientation bands, Ten Dollars Johnston-Fraser paper, 
Ten and Twenty Dollars Fraser-Evans 1994 issues all graded Unc 
on dealer cards (R77, 217, 309, 316, 416) (5 notes)	  Est. $125

4030	 One Dollar Johnston-Stone prefix DNS consec run of nine (light centre 
fold and most with flick); Two Dollars Johnston-Fraser prefix LQC 
consec run of nine (R78, 89) Unc unless stated (18 notes)	  Est. $75

4031	 Two Dollars Coombs-Wilson, Phillips-Wheeler CofA and Aust, Knight-
Wheeler OCR-B side, Knight-Stone, Johnston-Stone, Johnston-Fraser 
prefix LKS consec pair (R81, 84, 85, 86c, 87, 88, 89) the Coombs-
Wilson with centre fold and other light folds gEF-aUnc, the Phillips-
Wheeler CofA EF, remainder virtually Unc-Unc (8 notes)	  Est. $100

4032	 Two Dollars Coombs-Wilson, Coombs-Randall, Johnston-Fraser 
(5, incl consec pair) (R81, 82, 89) the Coombs-Randall note with 
centre and quarter folds otherwise very crisp aEF, remainder Fine-
Unc (7 notes)	  Est. $60

4033	 Two, Five, Ten (3) and Twenty Dollars Coombs-Randall (R82, 202, 
302, 402), the first EF, the rest aFine-VF (6 notes)	  Est. $200

4034	 Two Dollars Phillips-Randall, Johnston-Fraser mixed prefixes 
consec pairs (3) and trio; Five Dollars Fraser-Higgins (R83, 89, 
212) the first note Unc, some small faults within the runs else 
aUnc-Unc (11 notes)	  Est. $90

4035	 Two Dollars Knight-Stone prefix JYD, Johnston-Stone prefix KJR, 
Johnston-Fraser prefix LKL - consec pairs of each (R87, 88, 89) 
Unc (6 notes)	  Est. $75

4036	 Five Dollars Coombs-Randall NAB second prefix, Johnston-Stone, 
Johnston-Fraser OCR-B, Fraser-Cole (2, incl QPF second last 
prefix) (R202, 208, 209a, 213) the first flattened Fine, others fresh 
gEF-Unc (5 notes)	  Est. $90

4037	 Five Dollars Johnston-Stone, Johnston-Fraser OCR-B and Gothic, 
Fraser-Higgins, Fraser-Cole prefix QNN consec pair (R208, 209a, b, 
212, 213) the pair with slight hint of centre fold else Unc (6 notes)	
 	 Est. $60

4038	 Five Dollars Johnston-Stone, Johnston-Fraser OCR-B prefix PXY 
consec pair, Fraser-Cole paper, Fraser-Cole polymer prefix AA20 
consec pair dark green serials (R208, 209a, 213, 214) virtually Unc- 
Unc (6 notes)	  Est. $75

4039	 Five Dollars Fraser-Cole paper QPF second last prefix consec pair 
and single; Macfarlane-Henry BA02 first signature and type prefix 
(R213, 220) Unc (4 notes)	  Est. $75

4040	 Five Dollars Fraser-Cole polymer prefixes AA02 and AA36 (2) mid to 
dark green serials; plus Macfarlane-Evans Centenary of Federation 
BH01 (R214, 219) virtually Unc-Unc (4 notes)	  Est. $60

4041	 Five Dollars Fraser-Cole polymer prefixes AA85, AB03, AB06 pair 
(one a little wavy along the top) and AB11 dark green serials virtually 
Unc-Unc; together with remains of collection compr One Dollar 
Johnston-Stone; Two Dollars Johnston-Fraser (10); Five Dollars 
Johnston-Fraser Gothic (2), Fraser-Higgins (3), Fraser Cole paper (3) 
and polymer (3), Fraser-Evans 1995 issue; Ten Dollars Johnston-
Fraser paper (4); plus misc low value world issues (12). The decimal 
remainder generally EF-aUnc with a few in lower grade, the world 
notes mainly Unc (44 notes)	  Est. $300
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4042	 Five Dollars Fraser-Evans recoloured prefix EK95 consec pair and 

1996 issue; Macfarlane-Evans 1997 issue (R217, 218) Unc (4 
notes)	  Est. $100

4043	 Five Dollars Fraser-Evans 1995 and 1996 issues, Macfarlane-Henry 
AA02 consec pair (one with PVC damage) and single, Stevens-
Fraser next generation CE16 consec pair (R216, 217, 220, 224) 
most issues to 2002 with degrees of waviness else Unc, the last pair 
Unc (7 notes)	  Est. $90

4044	 Five Dollars Stevens-Fraser next generation EH16 consec run of ten; 
Ten Dollars Macfarlane-Evans FJ98 with very high serial 999603; 
plus Macfarlane-Henry BM03 (R224, 318, 320) the Five Dollars 
Unc, both Ten Dollars with identical crease/score through security 
window else virtually Unc-Unc (12 notes)	  Est. $125

4045	 Ten Dollars Coombs-Wilson, Coombs-Randall, Johnston-Fraser 
paper, Fraser-Cole no plate letter (R301, 302, 309, 313) the Coombs-
Randall with hint of centre fold, tiny pin hole left margin and knock to 
right margin else very crisp aUnc, others Fine (4 notes)	  Est. $150

4046	 Ten Dollars Johnston-Stone, Johnston-Fraser paper and Bicentennial 
second printing, Fraser-Higgins, Fraser-Cole no plate letter (R308, 
309, 310b, 312, 313) Unc (5 notes)	  Est. $200

4047	 Ten Dollars Johnston-Stone, Johnston-Fraser paper (2), Fraser-
Higgins (2), Fraser-Cole (2) (R308, 309, 312, 313) light centre folds 
or other minor handling marks else very fresh aUnc-Unc (7 notes)		
	  Est. $150

4048	 Ten Dollars Johnston-Fraser Bicentennial second printing prefix 
AB27; Macfarlane-Henry AA02 first signature prefix (R310b, 320) 
Unc (2 notes)	  Est. $60

4049	 Twenty Dollars Coombs-Wilson, Fraser-Cole, Fraser-Evans paper; 
Fifty Dollars Fraser-Evans paper (R401, 413, 415, 515) Fine-gVF (4 
notes)	  Est. $200

4050	 Twenty Dollars Knight-Wheeler centre, Johnston-Stone (R406a, 
408) virtually Unc-Unc (2 notes)	  Est. $200

4051	 Twenty Dollars Johnston-Fraser OCR-B prefix ESV consec pair and 
single, Macfarlane-Henry prefix FB02 (R409a, 420) the paper notes 
with light centre fold and flick otherwise fresh aUnc or better, the last 
note Unc (4 notes)	  Est. $150

4052	 Twenty Dollars Johnston-Fraser OCR-B, Phillips-Fraser, Fraser-
Higgins (5, diff prefixes) (R409a, 411, 412) gFine-VF, clean and 
mainly crisp (7 notes)	  Est. $250

4053	 Twenty Dollars Fraser-Evans polymer 1994 issues (2, one dated ex 
last/first folder), Macfarlane-Evans 1997 issue, Macfarlane-Henry 
2002 issue (R416, 418, 420) the last note a trifle wavy else Unc (4 
notes)	  Est. $200

4054	 Fifty Dollars Johnston-Fraser OCR-B, Fraser-Higgins; together with 
English Ten Pounds Cleland © 2000, Bank of Scotland One Pound 
30th July 1981, and South Africa Ten Rand ND (1978-81) (2). The 
first note Fine, the second aVF, others Fine-gVF (6 notes)	 Est. $175

4055	 Fifty Dollars Fraser-Evans prefix FAA; One Hundred Dollars 
Johnston-Stone (R515, 608) lovely Unc (2 notes)	  Est. $400

4056	 Fifty Dollars Fraser-Evans 1995 issue, One Hundred Dollars 
Macfarlane-Evans 1999 issue (R516, 618) Unc (2 notes)	  Est. $350

Decimal Star Notes
ONE DOLLAR
4057	 One Dollar Coombs-Wilson prefix ZAE (R71s) Fine with some 

body	  Est. $300
4058	 One Dollar Phillips-Randall prefix ZAN (R73s) a couple of small 

margin tears, aFine	  Est. $250

TWO DOLLARS
4059	 Two Dollars Coombs-Wilson prefix ZFC (R81s) a little wavy bottom 

margin else crisp aVF	  Est. $700

4060	 Two Dollars Coombs-Wilson prefix ZFD (R81s) Fine or better with 
body	  Est. $600

4061	 Two Dollars Coombs-Wilson prefix ZFC (R81s) grubby with cuts 
and pinholes, VG	  Est. $100

TEN DOLLARS
4062	 Ten Dollars Coombs-Wilson prefix ZSD last star prefix (R301s) 

crisp Fine	  Est. $400

Uncut Issues
4063	 Five Dollars Fraser-Higgins 1990 blocks of four - prefixes QEK/

QEL/QEU/QEV serial 000989 with left selvedge; QEQ/QER/QEZ/
QFA serial 000583 with bottom and left selvedge housed in NPA 
album page, some handling marks on first sheet from inadequate 
storage, aUnc-Unc (2 blocks, 8 notes)	  Est. $125

4064	 Five Dollars Fraser-Higgins 1990 block of four - prefixes QEQ/QER/
QEZ/QFA serial 000950 with bottom and right selvedge, wavy else 
Unc (4 notes)	  Est. $60

4065	 Five Dollars Fraser-Cole paper 1992 vertical pair prefix XXV with 
top selvedge ex Adelaide International Coin/Banknote Fair 1992 (the 
inner tape has toned); plus Fraser-Evans 1996 vertical pair prefixes 
BA/BB96 with top and left selvedge (2 items, 4 notes)	 Est. $75

4066	 Five Dollars Fraser-Evans 1996 vertical pairs red serials prefixes 
CJ/CK 000434, DG/DH 000407 with top and right selvedge (2 
folders, 4 notes)	  Est. $75

4067	 Five Dollars Fraser-Evans 1996 block of four prefixes DA/DB/DI/DJ 
000390 black serials in NPA album page	  Est. $75

4068	 Five Dollars Fraser-Evans 1996 block of four prefixes BG/BH/CB/
CC 000055 red serials with bottom and left selvedge (4 notes)	  	
	 Est. $100

4069	 Five Dollars Fraser-Evans 1996 block of four prefixes CL/CM/DG/DH 
000042 red serials with top and right selvedge (4 notes)	  Est. $100

4070	 Five Dollars Macfarlane-Evans 1997 Hong Kong changeover sheet 
of eight prefix HK97 red serials in folder of issue with certificate	  	
	 Est. $250

4071	 Five Dollars Macfarlane-Evans 2001 block of four prefixes GJ/GK/
HE/HF bottom and left selvedge, seldom offered	  Est. $125

4072	 Ten Dollars Johnston-Fraser Bicentennial vertical strip of four prefixes 
AA18 to AA21 with top and right selvedge displaying plate number, 
housed flat in M.R.Roberts 1989 International Show release envelope 
numbered “94”. Slight waviness on top note else Unc	  Est. $150

4073	 Ten Dollars Fraser-Cole 1991 block of four prefixes MGX/MGY/
MHF/MHG serial 600307 with right selvedge ex NAA Sydney 
International Coin Fair	  Est. $100

4074	 Ten Dollars Macfarlane-Evans 1997 vertical pair prefixes CK/CL 
top and right selvedge; block of four left prefixes AH/AI/BD/BE top 
and right selvedge, both red serials (2 items, 6 notes)	  Est. $125

4075	 Ten Dollars Macfarlane-Evans 1997 block of four left prefixes AH/
AI/BD/BE red serials with bottom and left selvedge	  Est. $90

4076	 Twenty Dollars Fraser-Evans 1995 block of four prefixes ABR/ABS/
ACA/ACB serial 000160 ex 1995 full sheet issue in NPA album 
page	  Est. $175

4077	 Twenty Dollars Macfarlane-Evans 1998 vertical pair prefixes BF/
BG red serials	  Est. $90

4078	 Twenty Dollars Macfarlane-Evans 1998 block of four prefixes CC/CD/
CK/CL very low 010003 red serials with right selvedge	  Est. $175
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4079	 Fifty Dollars Macfarlane-Evans 1999 vertical pair prefixes CK/CL 
red serials	  Est. $200

4080	 Fifty Dollars Macfarlane-Evans 1999 block of four prefixes AA/AB/
AI/AJ red serials with top and left selvedge	  Est. $425

4081	 One Hundred Dollars Fraser-Evans 1994 block of four 000157 
black serials housed in NPA uncut notes album	  Est. $850

4082	 One Hundred Dollars Macfarlane-Evans 1999 vertical pair prefixes 
BD/BE red serials with top selvedge	  Est. $425

4083	 One Hundred Dollars Macfarlane-Evans 1999 block of four prefixes 
AA/AB/AI/AJ red serials with top and left selvedge	  Est. $900

Folders & Portfolios
FOLDERS
4084	 One Dollar last/first folders (2, one with DPS last prefix and Proof 

1984 coin); Two Dollars last/first folders (4, LPU prefix consec trio 
and single, all with Proof 2006 coins); Five Dollars last/first folder 
(7 folders)	  Est. $75

4085	 One, Two and Five Dollars premium last/first numbered folders 
containing last prefix notes and Proof coins for 1984, 1988 (silver) 
and 1988 respectively (3 folders)	  Est. $90

4086	 One Dollar last/first coin and note folders (2, one contains a DPS 
last prefix note and Proof coin); plus Ten Dollars Bicentennial folder 
prefix AA16 (3 folders)	  Est. $50

4087	 One and Two Dollars last/first note and coin wallets; Two Dollars 
souvenir folder prefix LPH; Five Dollars 1992 first/last folder not 
embossed, 1995 deluxe low numbered note folder, 1997 Hong 
Kong Changeover souvenir single note folder; plus NPA Five 
Shillings vignette (7 items)	  Est. $60

4088	 One Dollar last/first coin and note folders containing note and 
One Dollar 1984 and 1994C mintmark coins (2); plus Ten Dollars 
Bicentennial folder prefix AA15 in envelope that also contains Unc 
Bicentennial note second printing prefix AB22 (3 items, 4 notes)	  	
	 Est. $60

4089	 Two Dollars souvenir folders prefix LPU consec pair; Ten Dollars 
Bicentennial folders prefixes AA15 and AA22 in envelopes; plus 
2013 Centenary of the First Commonwealth Banknote stamp/gold 
foil note folder; also International Currency 15-note collection and 
misc notes (2) mainly Unc (lot)	  Est. $75

4090	 Two Dollars souvenir folder NAA first International Coin & Banknote 
Fair Adelaide September 1992 prefix LPV; NAA first International 
Coin & Banknote Fair Perth August 1994 prefix LPC in envelopes 
(2 folders/notes)	  Est. $50

4091	 Five Dollars 1992 first/last folder embossed, paper note prefix 
QNC; Ten Dollars first/last folders not embossed consec pair, one 
MRP note with plate letter F (3 folders, 6 notes)	  Est. $125

4092	 Five Dollars 1995 premium low numbered folder, 1996 premium 
Signatures 2-note folder, 1997 premium 30th Anniv 3-note folder; 
plus Twenty Dollars 1993 80th Anniv folder housed in NPA binder 
for folder issues (4 folders, 7 notes)	  Est. $110

4093	 Five Dollars 1996 Signatures 2-note folder with black serials; plus 
Five Dollars 1992 first/last folder embossed (the paper note prefix 
QNA, the film over plastic note needs a clean) and Ten Dollars 
1993 first/last folder not embossed (3 folders, 6 notes)	  Est. $90

4094	 Five Dollars Centenary of Federation 2001 set of six ANDA show 
folders with same serials and folder numbers 1486 (6 folders)	  	
	 Est. $125

4095	 Five Dollars Centenary of Federation 2001 complete set of six 
folders prefixes DC to DH with same serials and folder numbers 
2076 (6 notes/folders)	  Est. $125

4096	 Five Dollars Centenary of Federation 2001 complete set of six 
folders prefixes EC to EH with same serials and folder numbers 
798. The lot comes with next numbered set of folders (799) 
missing the notes (6 notes, 12 folders)	  Est. $150

4097	 Five Dollars Centenary of Federation 2001 complete sets of six 
folders prefixes EG to EL with same serials, folder numbers are 
1474 and 1475 and the serials of each set are consecutive (12 
folders/notes)	  Est. $300

4098	 Five Dollars Centenary of Federation 2001 souvenir folders consec run 
of seven and trio (nearly consecutive) (10 folders/notes)	  Est. $100

4099	 Five Dollars Centenary of Federation 2001 souvenir folders, some 
runs present (11 folders/notes)	  Est. $125

4100	 Five Dollars Centenary of Federation 2001 souvenir folder consec 
pair; plus Ten Dollars Bicentennial folder prefix AA05 (3 folders/
notes)	  Est. $60

4101	 Five Dollars 2016 next generation single note folders compr AA/
EJ first and last prefixes with identical serials, and AA first prefix 
consec pair; plus Ten Dollars 2017 single note folder prefix DH (6 
folders/notes)	  Est. $150

4102	 Next generation note folders compr 2016 Five Dollars single note 
(2, one containing AA16 first prefix), 2017 Ten Dollars single and 
2-note folders, 2018 Fifty Dollars single note, 2019 Twenty Dollars 
2-note folder (6 folders, 8 notes)	  Est. $225

4103	 Two Generations 2-note folders for Five, Ten, Twenty and Fifty 
Dollars (4 folders, 8 notes)	  Est. $250

4104	 Ten Dollars Bicentennial folder prefix AA04; plus Ten Shillings Coombs-
Wilson Reserve, the last note crisp aEF (2 items/notes) 	 Est. $60

4105	 Ten Dollars Bicentennial folders prefixes AA04 and AA18; Ten 
Dollars 1993 first/last folder not embossed, the paper note without 
plate letter; plus Twenty Dollars 1993 80th Anniv folder (4 folders, 
5 notes)	  Est. $125

4106	 Ten Dollars Bicentennial folder prefix AA08; plus New Zealand Ten 
Dollars 2000 Bicentennial folder	  Est. $50

4107	 Ten Dollars Bicentennial folder prefix AA19; plus Five Dollars 2016 
next generation 2-note folder; Ten Dollars 2017 new generation 
single and 2-note folders (no exotics)	  Est. $100

4108	 Ten Dollars Bicentennial folders prefix AA20 near consec (3 
folders)	  Est. $75

4109	 Ten Dollars Bicentennial folder prefix AA21in envelope; plus floor 
sweepings from very large collection of world banknotes housed 
in timber, Mixed Condition (lot)	  Est. $60

4110	 Ten Dollars 1993 first/last folders embossed consec pair, one 
paper note with plate letter Q (2 folders, 4 notes)	  Est. $90

4111	 Ten Dollars Blue and Grey ‘Tenners’ folder containing JC/JD93 
blue Dobell and AC/AD98 grey Dobell notes with identical serial 
772805 (4 notes)	  Est. $100

4112	 Ten Dollars Blue and Grey ‘Tenners’ folder containing JH/JI93 blue 
Dobell and AH/AI98 grey Dobell notes with identical serial 772544 
(4 notes)	  Est. $100

4113	 Ten Dollars Blue and Grey ‘Tenners’ folder containing JJ/JK93 blue 
Dobell and AJ/AK98 grey Dobell notes with identical serial 772544 
(4 notes)
Note that this lot is consecutive to the previous lot	  Est. $100

4114	 Ten Dollars 1998 10th Anniv of Polymer Notes folders red serials, 
folder nos.524 and 896 (2 folders, 4 notes)	  Est. $100

4115	 Ten Dollars 2017 next generation single note folders (3); together with 
NPA Five Shillings and Captain Cook vignettes; plus Hutt River 1970 
note set, and misc training and political/funny money (lot)	 Est. $125

4116	 Twenty Dollars 1994 souvenir folders consec run of five (5 folders/
notes)	  Est. $200

4117	 Twenty Dollars 1994 first/last folder (2 notes)	  Est. $90
4118	 Fifty Dollars 1995 souvenir folder	  Est. $100
4119	 Fifty Dollars 1995 first/last folder	  Est. $200
4120	 Fifty Dollars 1995 first/last folder	  Est. $200
4121	 Fifty Dollars 1997 deluxe low numbered folder, serial 004881	  	

	 Est. $100
4122	 Fifty Dollars 2018 next generation 2-note folder, One Hundred 

Dollars 2020 next generation single note folder (the note insert 
card has come adrift) no exotics (2 folders, 3 notes)	  Est. $350

4123	 One Hundred Dollars 1996 souvenir folder	  Est. $200
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4124	 One Hundred Dollars 1996 first/last folder	  Est. $400
4125	 Deluxe low numbered note set 1994 with matching serials (2 

folders/notes)	  Est. $60
4126	 Deluxe low numbered note set 1995 with matching serials (3 

folders/notes)	  Est. $100
4127	 Deluxe low numbered note set 1995 with matching serials (3 

folders/notes)	  Est. $100
4128	 Deluxe low numbered note set 1996 with matching serials (4 

folders/notes)	  Est. $200
4129	 Premium low numbered note set 1996 with matching serials (4 

folders/notes)	  Est. $200
4130	 Deluxe low numbered note set 1997 with matching serials (5 

folders/notes)	  Est. $350
4131	 Premium low numbered note set 1997 with matching serials (5 

folders/notes)	  Est. $350
4132	 Premium low numbered note set 1998 with matching serials (5 

notes)	  Est. $350
4133	 Premium low numbered note set 1998 with matching serials (5 

notes)	  Est. $350
4134	 Premium low numbered note set 1998 with matching serials (5 

notes)	  Est. $350
4135	 Premium low numbered note set 1999 with matching serials (5 

notes)	  Est. $350
4136	 Premium low numbered note set 1999 with matching serials (5 

notes)	  Est. $350
4137	 Australian Pounds, Shillings & Pence collection containing One 

Pound Coombs-Wilson C’wealth, Penny 1961 and Shilling 1959, 
the note appears to be Fine; Australian Coin and Note pack 
containing mixed date coin set One Cent to Two Dollars with One 
Dollar Johnston-Stone and Two Dollars Johnston-Fraser, needs 
regluing and some flattening; plus Five Dollars last/first note and 
coin wallet (3 items)	  Est. $75

4138	 Bass & Flinders pack featuring Ten Shillings Coombs-Wilson 
C’wealth, Fifty Cents 1998, One and Two Pounds Navigator stamps 
and silver medallion; Australia’s Golden Era of Wool portfolio 
c.2011 containing Two Dollars Johnston-Fraser note, Shilling 
1960, Fifty Cents 1991 and wool sample (2 items)	  Est. $100

4139	 Second World War coin and banknote premium folder containing 
Florin 1944S and One Pound Armitage-McFarlane (R30b) the note 
with strong watermarks, appears to be aUnc or better	  Est. $200

4140	 Second World War coin and banknote folder containing Florin 1941 
and One Pound Armitage-McFarlane (R30a) the note with some 
light staining else appears to be Fine or better	  Est. $110

4141	 Second World War coin and banknote folder containing Florin 1941 
and One Pound Armitage-McFarlane (R30a) the note a little grubby 
else appears to be Fine or better	  Est. $100

PORTFOLIOS
4142	 Five Dollars 1995 recoloured portfolio	  Est. $90

4143	 Five Dollars 1995 recoloured portfolio	  Est. $90
4144	 Five Dollars 1995 recoloured portfolio	  Est. $90
4145	 Five Dollars Macfarlane-Evans and stamps 1996 30 Years 

of Decimal Currency portfolio black serials; plus Ten Dollars 
Macfarlane-Evans 1995 and phonecard Waltzing Matilda portfolio 
blue serials (2 items)	  Est. $90

4146	 Ten Dollars and phonecard 1995 Waltzing Matilda portfolio blue 
serials; Twenty Dollars and stamps 1994 Hargave portfolio black 
serials (2 items)	  Est. $90

4147	 Ten Dollars and phonecard 1995 Waltzing Matilda portfolio blue 
serials; Fifty Dollars and stamps 1995 Howard Florey portfolio red 
serials (2 items)	  Est. $150

4148	 Twenty Dollars and Proof One Dollar 1997 in silver Kingsford Smith 
portfolio	  Est. $90

4149	 Twenty Dollars and Proof One Dollar 1997 in silver Kingsford Smith 
portfolios (2 items)	  Est. $175

4150	 Twenty Dollars and stamps 1997 Emergency Services red serials	 	
	 Est. $60

4151	 Twenty Dollars and stamps 1999 Maritime Heritage portfolio red 
serials	  Est. $60

4152	 Fifty Dollars 1995 first/last portfolio	  Est. $250
4153	 Fifty Dollars and stamps 1995 Howard Florey portfolio red serials	 	

	 Est. $100
4154	 Fifty Dollars and stamps 1995 Howard Florey portfolio red serials	 	

	 Est. $100
4155	 One Hundred Dollars 1996 first/last portfolio	  Est. $450
4156	 Australian Note and Coin Collection 1997, removable adhesions on 

cover	  Est. $400
4157	 Australian Note and Coin Collection 1998	  Est. $400

Error Banknotes

4158	 Ten Dollars Fraser-Higgins prefix MFP consec pair - one note 
unaffected, the other note was situated at the bottom right of a 
full sheet that has folded over in part during the intaglio phase - 
the larger loss of intaglio print on the reverse is the result of the 
selvedge of the sheet also folding over which was then guillotined 
off. The normal note crisp EF, the error note VF with some body but a 
magnificent error! (2 notes)	  Est. $750

4159	 Ten Dollars Fraser-Evans blue Dobell prefix DC93 with wet ink 
transfer leaving a shadow of the Paterson portrait and a portion of 
“Ten Dollars” on the reverse (R316) Unc	  Est. $75

4160	 Fifty Dollars Johnston-Fraser Gothic with reverse intaglio phase error 
resulting in lowered print and a portion of the plate number appearing 
at the top right corner (R509a) Fine but interesting	 Est. $200

End of Auction 351
Our next Auction will be  

held in May 2024




